
MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 232/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Informácia hlavného kontrolóra mesta o plnení uznesení Mestského
zastupiteľstva v Bardejove

A/ berie na vedomie
1. Informáciu hlavného kontrolóra mesta o kontrole plnenia uznesení MsZ č. 153

- 231/2021.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 233/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Správa o výsledkoch kontrol hlavného kontrolóra mesta

A/ berie na vedomie
1. Správu o výsledkoch kontrol hlavného kontrolóra mesta

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 234/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh na IV. zmenu programového rozpočtu mesta a zriad. rozp. org. na rok
2021 - a) návrh na zmenu rozpočtu m. p. Bapos na rok 2021, b) správy nezávislého

audítora k 31. 12. 2021

A/ schvaľuje
1. IV. zmenu programového rozpočtu mesta a zriadených rozpočtových

organizácií na rok 2021 podľa prílohy č. 1.

2. Zmenu rozpočtu m. p. Bapos na rok 2021 podľa prílohy č. 2.

3. Správu nezávislého audítora z overenia konsolidovanej účtovnej závierky
účtovnej jednotky verejnej správy k 31. 12. 2020, ktorú za konsolidovaný celok
zostavila materská spoločnosť Mesto Bardejov.

4. Správu nezávislého audítora z overenia ročnej účtovnej závierky Mesta
Bardejov k 31. 12. 2020.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



Príloha č.1

V súlade s § 11 ods. 4 písm. b) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov a na základe § 14 ods. 2  písmena a) b) c) d) zákona č. 583/2004 Z. z.

o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p.

Povolené prekročenie príjmov na týchto položkách:

Príjmy rozpočtu Položka S1 S2 S3 Zdroj Názov položky Rozpočet Zmena
Zmenený 
rozpočet

1 1 1 003 41 Výnos dane z príjmov 14 649 329 30 000 14 679 329

1 2 1 003 09 41 Daň z nehnuteľností-z bytov 180 000 20 000 200 000

1 2 1 002 09 41 Daň z nehnuteľností-zo stavieb 1 545 000 20 000 1 565 000

3 1 2 012 10 02 11 111 Tr.MVSR-Školský normatív 7 231 413 -25 252 7 206 161

3 1 2 012 10 02 12 111 Tr.OÚ PO-Asistenti učiteľa 138 176 73 152 211 328

3 1 2 012 10 02 13 111 Tr.OÚ PO-Vzdelávacie poukazy 40 781 23 949 64 730

3 1 2 012 10 02 18 111 Tr.OÚ PO-Predškoláci MŠ 43 961 36 918 80 879

3 1 2 012 10 02 19 111 Tr.OÚ PO-Soc.znevýhonené prostredie 9 450 -1 100 8 350

3 1 2 012 10 02 15 111 Tr.MVSR-Odchodné 0 17 427 17 427

3 1 2 012 10 02 16 111 Tr.MVSR-Učebnice 0 54 742 54 742

3 1 2 012 10 02 22 111 Tr.MVSR-Rozvojové programy 0 19 800 19 800

3 1 2 012 10 02 23 111 Tr.OÚ PO-Špecifiká 0 33 038 33 038

3 1 2 012 10 02 30 111 Tr.MVSR-Kapitálový transfer 0 15 000 15 000

3 1 1 10 02 2 72c MŠ K24-Granty 0 300 300

3 1 1 10 13 72a VVS-FO Slovan Dl.Lúka 0 1 000 1 000

3 1 1 10 14 72a VVS-FK Milenium BNV 0 2 000 2 000

3 1 2 001 01 00 03 111 ÚPSVR na CHrP 0 4 167 4 167

3 1 2 001 01 00 03 1AC1ÚPSVR na CHrP /EÚ/ 0 2 293 2 293

3 1 2 001 01 00 03 1AC2ÚPSVR na CHrP /ŠR/ 0 405 405

3 1 2 001 01 02 111 ÚPSVR na dávky HN/ÚOP/ 0 22 263 22 263

3 1 2 001 05 03 3AC1Tr. TSP /EÚ 0 63 828 63 828

3 1 2 001 05 03 3AC2Tr. TSP /ŠR 0 11 264 11 264

3 1 2 001 05 15 111 Tr. KP mzdy 0 62 497 62 497

3 1 2 001 05 15 00 111 Tr. KP bežne výdavky 0 1 540 1 540

3 1 2 001 05 87 01 1AC1ÚPSVR na VPP I. 20/34/054/38 0 885 885

3 1 2 001 05 87 01 1AC2ÚPSVR na VPP I. 20/34/054/38 0 156 156

3 1 2 001 05 87 02 111 ÚPSVR na VPP II.20/34/50J/10 0 3 381 3 381

3 1 2 001 11 02 111 ÚPSVR- chrán.prac. II.Polícia 0 29 043 29 043

3 1 2 001 11 02 1AC1ÚPSVR-chrán.dielňa/EÚ/ 0 11 983 11 983

3 1 2 001 11 02 1AC2ÚPSVR-chrán.dielňa/ŠR/ 0 2 115 2 115

3 1 2 012 01 02 01 111 ÚPSVR na výkon osob.príjemcu 0 216 216

3 1 5 01 02 72j Dotácia Dobr.požiarna ochr.SR 0 3 000 3 000

3 2 2 001 07 58 1AJ2Zachr. Remesla. kap. Mesto Bardejov 0 434 073 434 073

Zmena príjmov spolu 974 083

Výdavky programového rozpočtu 

programpodprogramprvok S1 S2 S3 Zdroj Názov položky Rozpočet Zmena
Zmenený 
rozpočet

PROGRAM 1: Služby občanom

Podprogram č.1 Činnosť matriky

IV. ZMENA PROGRAMOVÉHO ROZPOČTU MESTA BARDEJOV                              
A ZRIADENÝCH ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ NA ROK 2021

Funkčná 
klasifikácia

Položka, 
podpoložka



Prvok č.2 Mesto
01 01 02 01 3 3 6 3 2 001 01 01 41 M-Elektrická energia 542 468 1 010

01 01 02 01 3 3 6 3 2 001 01 03 41 M-Tepelná energia 650 490 1 140

01 01 02 01 3 3 6 3 2 002 01 41 M-Vodné,stočné 240 -87 153

01 01 02 01 3 3 6 3 2 003 01 02 41 M-Telefónne poplatky 325 370 695

01 01 02 01 3 3 6 3 7 004 01 41 M-Všeobecné služby 282 270 552

PROGRAM 2: Bezpečnosť

Podprogram č.1 Mestská polícia

Prvok č.1 Policajné služby
02 01 01 03 1 0 6 3 1 001 11 00 41 P-Cest.náhrady tuzemské 560 -560 0

02 01 01 03 1 0 6 3 1 002 11 00 41 P-Cest.náhrady zahraničné 240 -240 0

02 01 01 03 1 0 6 3 3 001 11 00 41 P-Interiérové vybavenie 2 400 990 3 390

02 01 01 03 1 0 6 3 3 002 11 00 41 P-Výpočtová technika 5 100 100 5 200

02 01 01 03 1 0 6 3 3 004 11 00 41 P-Prev.stroje, prístroje 150 2 720 2 870

02 01 01 03 1 0 6 3 3 005 11 00 41 P- Špec.stroje, prístroje 2 000 3 514 5 514

02 01 01 03 1 0 6 3 3 006 11 00 41 P-Všeobecný materiál 2 000 890 2 890

02 01 01 03 1 0 6 3 3 007 11 00 41 P-Špeciálny materiál 400 5 405

02 01 01 03 1 0 6 3 3 013 11 00 41 P-Softvér a licencie 9 100 -1 310 7 790

02 01 01 03 1 0 6 3 4 001 11 00 41 P-Palivo,mazivá,oleje,špec.kvap. 5 000 200 5 200

02 01 01 03 1 0 6 3 4 002 11 00 41 P-Servis,údržba 1 640 700 2 340

02 01 01 03 1 0 6 3 5 005 11 00 41 P-Údržba špec.strojov, prístrojov 500 -500 0

02 01 01 03 1 0 6 3 7 001 11 00 41 P-Školenia,kurzy,semináre 200 -200 0

02 01 01 03 1 0 6 3 7 004 11 00 41 P-Všeobecné služby 1 860 291 2 151

02 01 01 03 1 0 6 3 7 012 11 00 41 P-Poplatky a odvody 1 000 -400 600

Prvok č.2 Kamerový systém
02 01 02 03 1 0 6 0 0 11 02 111 ÚPSVR- chrán.prac. II.Polícia 0 29 043 29 043

02 01 02 03 1 0 6 0 0 11 02 1AC1ÚPSVR-chrán.dielňa/EÚ/ 0 11 983 11 983

02 01 02 03 1 0 6 0 0 11 02 1AC2ÚPSVR-chrán.dielňa/ŠR/ 0 2 115 2 115

Podprogram č.3 Potreby požiarnej ochrany

Prvok č.2 Materiál, údržba, služby  
02 03 02 03 2 0 6 3 3 005 01 72j PO-Dotácia Dobr.požiarna ochr.SR 0 3 000 3 000

02 03 02 03 2 0 6 3 3 010 01 41 PO-Prac.odevy,obuv,prac.pom. 200 1 150 1 350

02 03 02 03 2 0 6 3 3 006 01 41 PO-Vš.materiál 0 382 382

02 03 02 03 2 0 6 3 3 004 01 41 PO-Prístroje 0 150 150

02 03 02 03 2 0 6 3 3 016 01 41 PO-Repre.,sútaž hasičov 1 400 -1 100 300

02 03 02 03 2 0 6 3 4 001 01 41 PO-Palivo,mazivá.oleje,šp.kvap. 450 -56 394

02 03 02 03 2 0 6 3 4 002 01 41 PO-Servis,údrž.,opr.a výd.s tým spojené 200 415 615

02 03 02 03 2 0 6 3 4 003 01 41 PO-Poistenie auta 2 300 -302 1 998

02 03 02 03 2 0 6 3 5 005 01 41 PO-Údržba špec.strojov, prístrojov 250 -250 0

02 03 02 03 2 0 6 3 7 001 01 41 PO-Školenia 150 -50 100

02 03 02 03 2 0 6 3 7 002 01 41 PO-Konkurzy a súťaže 200 -99 101

02 03 02 03 2 0 6 3 7 004 01 41 PO-Všeobecné služby 150 -150 0

02 03 02 03 2 0 6 3 7 005 01 41 PO-Špeciálne služby 170 -170 0

PROGRAM 3: Doprava

Podprogram č.1 Údržba miestnych komunikácií - Bapos

Prvok č.2 Zrážkové vody
03 01 02 04 5 1 6 4 1 001 02 10 05 41 Bapos-na zrážkové vody 140 060 15 724 155 784

Podprogram č.2 Miestne komunikácie

Prvok č.5 Chodníky
03 02 05 04 5 1 7 2 1 001 02 10 14 41 Bapos-Chodník Wolkerova k AB-doplatok 0 714 714

Prvok č.6 Údržba komunikácií
03 02 06 04 5 1 7 1 7 001 02 20 02 43 Realiz. úprav str.ostr.kruh.križ.-Hodiny 40 000 -12 000 28 000

03 02 06 04 5 1 7 1 7 001 02 20 03 43 Real.úpr.kruh.križ-str.ostr.-Bocian 0 12 000 12 000

03 02 06 04 5 1 7 1 7 001 02 20 03 46 Real.úpr.kruh.križ-str.ostr.-Bocian/rfsg 14 000 14 000



spolu 26 000

03 02 06 04 5 1 7 1 7 001 02 64 41 41 ŽU-Ul.Jesenského 0 2 000 2 000

03 02 06 04 5 1 7 1 7 001 02 64 41 52 ŽU-Ul.Jesenského 24 000 24 000

PROGRAM 4: Vzdelávanie

Materské školy
04 01 01 09 1 1 1 6 1 1 10 41 MŠ a ŠJ -Tarifné platy 1 475 500 -15 000 1 460 500

04 01 01 09 1 1 1 6 1 4 10 41 MŠ a ŠJ -Odmeny-kolektívna zmluva 0 15 000 15 000

Predškoláci
04 01 01 09 1 1 1 6 0 0 10 01 18 111 Predškoláci MŠ Gorkého 6 356 6 244 12 600

04 01 02 09 1 1 1 6 0 0 10 02 18 111 Predškoláci MŠ Komenského 24 6 709 5 430 12 139

04 01 03 09 1 1 1 6 0 0 10 03 18 111 Predškoláci MŠ Komenského 47 7 591 5 136 12 727

04 01 05 09 1 1 1 6 0 0 10 05 18 111 Predškoláci MŠ L.Svobodu 5 473 4 971 10 444

04 01 06 09 1 1 1 6 0 0 10 06 18 111 Predškoláci MŠ Nábrežná 7 768 4 031 11 799

04 01 07 09 1 1 1 6 0 0 10 07 18 111 Predškoláci MŠ Nový Sad 1 942 2 489 4 431

04 01 10 09 1 1 1 6 0 0 10 10 18 111 Predškoláci MŠ Bard. Nová Ves 1 236 3 944 5 180

04 01 09 1 1 1 6 0 0 10 18 111 Predškoláci MŠ Pod Vinbargom 4 061 2 304 6 365

04 01 09 1 1 1 6 0 0 10 18 111 Predškoláci MŠ Pod Papierňou 2 825 2 369 5 194
Podprogram č.2 Základné vzdelávanie
Základné školy /1/ - Prenesené kompetencie
Prvok č.1 ZŠ Komenského
04 02 1 09 1 2 1 6 0 0 100 11 111 ZŠ Komenského-prenesené komp. 1 698 198 -10 858 1 687 340

Prvok č.2 ZŠ Wolkerova 0

04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 100 11 111 ZŠ Wolkerova-prenesené komp. 1 528 279 -3 000 1 525 279

Prvok č.3 ZŠ Bartolomeja Krpelca 0

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 100 11 111 ZŠ B. Krpelca-prenesené komp. 1 251 150 -13 464 1 237 686

Prvok č.4 ZŠ s MŠ Pod Vinbargom 0

04 02 4 09 1 2 1 6 0 0 100 11 111 ZŠ s MŠ Pod Vinbargom-prenesené komp.1 469 436 -3 000 1 466 436

Prvok č.5 ZŠ s MŠ Pod Papierňou 0

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 100 11 111 ZŠ s MŠ Pod Papierňou-prenesené komp. 514 313 7 070 521 383

Prvok č.6 ZŠ Vinbarg 0

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 100 11 111 ZŠ Vinbarg-prenesené kompetencie 770 037 -2 000 768 037

Asistenti učiteľa
04 02 1 09 1 2 1 6 0 0 10 02 12 111 ZŠ Komenského-Asistenti učiteľa 24 384 12 192 36 576

04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 10 02 12 111 ZŠ Wolkerova-Asistenti učiteľa 16 256 8 128 24 384

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 10 02 12 111 ZŠ B.Krpelca-Asistenti učiteľa 36 576 18 288 54 864

04 02 4 09 1 2 1 6 0 0 10 02 12 111 ZŠ s MŠ Pod Vin.-Asistenti učiteľa 28 448 14 224 42 672

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 10 02 12 111 ZŠ s MŠ Pap.-Asistenti učiteľa 12 192 6 096 18 288

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 10 02 12 111 ZŠ Vinbarg-Asistenti učiteľa 20 320 14 224 34 544

Sociálne znevýhodnené prostredie
04 02 1 09 1 2 1 6 0 0 10 02 19 111 ZŠ Komenského-Soc.znevýh.prost. 1 200 -350 850

04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 10 02 19 111 ZŠ Wolkerova-Soc.znevýh.prost. 300 250 550

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 10 02 19 111 ZŠ B.Krpelca-Soc.znevýh.prost. 2 700 -400 2 300

04 02 4 09 1 2 1 6 0 0 10 02 19 111 ZŠ s MŠ Pod Vin.-Soc.znevýh.prost. 2 400 -500 1 900

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 10 02 19 111 ZŠ s MŠ Pod Pap.-Soc.znevýh.prost. 1 950 -150 1 800

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 10 02 19 111 ZŠ Vinbarg-Soc.znevýh.prost. 900 50 950

Vzdelávacie poukazy
04 02 1 09 1 2 1 6 0 0 10 02 13 111 ZŠ Kom.-Vzdelávacie poukazy 9 293 5 069 14 362

04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 10 02 13 111 ZŠ Wolkerova-Vzdelávacie poukazy 8 352 4 262 12 614

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 10 02 13 111 ZŠ B.Krpelca-Vzdelávacie poukazy 5 011 3 085 8 096

04 02 4 09 1 2 1 6 0 0 10 02 13 111 ZŠ s MŠ Pod Vin.-Vzdel. poukazy 7 834 4 915 12 749

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 10 02 13 111 ZŠ s MŠ Pod Pap.-Vzdel. poukazy 4 589 3 072 7 661

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 10 02 13 111 ZŠ Vinbarg-Vzdel. poukazy 5 702 3 546 9 248

Odchodné
04 02 1 09 1 2 1 6 0 0 10 02 15 111 ZŠ Kom.-Odchodné 0 2 241 2 241

04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 10 02 15 111 ZŠ Wolkerova-Odchodné 0 6 618 6 618

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 10 02 15 111 ZŠ B.Krpelca-Odchodné 0 5 531 5 531

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 10 02 15 111 ZŠ s MŠ Pod Pap.-Odchodné 0 3 037 3 037



Učebnice
04 02 1 09 1 2 1 6 0 0 10 02 16 111 ZŠ Kom.-Učebnice 0 12 725 12 725

04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 10 02 16 111 ZŠ Wolkerova-Učebnice 0 12 396 12 396

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 10 02 16 111 ZŠ B.Krpelca-Učebnice 0 8 881 8 881

04 02 4 09 1 2 1 6 0 0 10 02 16 111 ZŠ s MŠ Pod Vin.-Učebnice 0 11 264 11 264

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 10 02 16 111 ZŠ s MŠ Pod Pap.-Učebnice 0 3 809 3 809

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 10 02 16 111 ZŠ Vinbarg-Učebnice 0 5 667 5 667

Rozvojové projekty
04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 10 02 22 111 ZŠ Wolkerova-Rozvojové projekty 0 800 800

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 10 02 22 111 ZŠ B.Krpelca-Rozvojové projekty 0 800 800

04 02 4 09 1 2 1 6 0 0 10 02 22 111 ZŠ s MŠ Pod Vin.-Rozvojové projekty 0 7 800 7 800

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 10 02 22 111 ZŠ s MŠ Pod Pap.-Rozvojové projekty 0 5 200 5 200

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 10 02 22 111 ZŠ Vinbarg-Rozvojové projekty 0 4 200 4 200

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 10 02 22 111 MŠ Komenského 47 0 1 000 1 000

04 02 1 09 1 2 1 7 0 0 10 02 30 111 ZŠ Kom.-Rozvojové projekty 0 5 000 5 000

04 02 2 09 1 2 1 7 0 0 10 02 30 111 ZŠ Wolkerova-Rozvojové projekty 0 5 000 5 000

04 02 6 09 1 2 1 7 0 0 10 02 30 111 ZŠ Vinbarg-Rozvojové projekty 0 5 000 5 000
Špecifiká
04 02 1 09 1 2 1 6 0 0 10 02 23 111 ZŠ Kom.-Špecifiká 0 4 060 4 060

04 02 2 09 1 2 1 6 0 0 10 02 23 111 ZŠ Wolkerova-Špecifiká 0 3 730 3 730

04 02 3 09 1 2 1 6 0 0 10 02 23 111 ZŠ B.Krpelca-Špecifiká 0 2 980 2 980

04 02 4 09 1 2 1 6 0 0 10 02 23 111 ZŠ s MŠ Pod Vin.-Špecifiká 0 12 590 12 590

04 02 5 09 1 2 1 6 0 0 10 02 23 111 ZŠ s MŠ Pod Pap.-Špecifiká 0 4 720 4 720

04 02 6 09 1 2 1 6 0 0 10 02 23 111 ZŠ Vinbarg-Špecifiká 0 3 393 3 393

04 01 01 09 1 1 1 6 0 0 10 02 2 72c MŠ K24-Granty 0 300 300

04 01 01 09 1 1 1 6 0 0 10 01 23 111 MŠ Gorkého 0 245 245

04 01 02 09 1 1 1 6 0 0 10 02 23 111 MŠ Komenského 24 0 240 240

04 01 03 09 1 1 1 6 0 0 10 03 23 111 MŠ Komenského 47 0 235 235

04 01 05 09 1 1 1 6 0 0 10 05 23 111 MŠ L.Svobodu 0 235 235

04 01 06 09 1 1 1 6 0 0 10 06 23 111 MŠ Nábrežná 0 235 235

04 01 07 09 1 1 1 6 0 0 10 07 23 111 MŠ Nový Sad 0 195 195
04 01 10 09 1 1 1 6 0 0 10 10 23 111 MŠ Bard. Nová Ves 0 180 180

PROGRAM 5: Šport

Podprogram č.1 Mestské športoviská 

Prvok č.3 Zimný štadión
05 01 03 08 1 0 6 4 1 001 10 10 03 41 Bapos-Zimný štadión 283 360 7 000 290 360

Prvok č.7 Multifunkčné ihriská 
05 01 07 08 1 0 6 4 1 001 10 10 08 41 Viacúč.ihriská BNV, Moliterka-Bapos 8 640 -7 000 1 640

Podprogram č.3 Výstavba športovísk

Prvok č.1 Cyklotrasy 
05 03 01 08 1 0 7 1 7 001 02 05 01 41 Úprava svahu cyklotrasa "Pod Lipkou" 0 2 300 2 300

05 03 01 08 1 0 7 1 6 41 PD-vybudovanie cyklo-infraštruk.4.ZŠ 0 1 950 1 950

05 03 01 08 1 0 6 3 7 002 02 41 VO-vybudovanie cyklo-infraštruk.4.ZŠ 0 600 600

Prvok č.4 Športové zariadenie Dlhá Lúka
05 03 04 08 1 0 7 1 7 001 07 41 Športové zariadenie Dlhá Lúka 0 11 500 11 500

Podprogram č.4 Dotácie externým subjektom

Prvok č.1 Mládežnícky šport
05 04 01 08 1 0 6 4 2 002 10 10 72a VVS-BNV-Futbal.dar 0 2 000 2 000

05 04 01 08 1 0 6 4 2 002 10 16 72a VVS-DL-Futbal.dar 0 1 000 1 000

PROGRAM 6: Manažment a správa mesta

Podprogram č.2 Mestský úrad
06 02 01 01 1 1 6 1 1 01 00 03 111 ÚPSVR na CHrP 0 4 167 4 167

06 02 01 01 1 1 6 1 1 01 00 03 1AC1ÚPSVR na CHrP /EÚ/ 0 2 293 2 293

06 02 01 01 1 1 6 1 1 01 00 03 1AC2ÚPSVR na CHrP /ŠR/ 0 405 405

06 02 01 01 1 1 6 1 1 01 00 03 41 Tarifný plat na CHrP 0 26 450 26 450



Prvok č.5 Materiál
06 02 05 01 1 1 6 3 3 001 01 00 41 Interiérové vybavenie 18 700 550 19 250

06 02 05 01 1 1 6 3 3 006 01 00 41 Všeobecný materiál 23 950 3 767 27 717

06 02 05 01 1 1 6 3 3 009 01 00 41 Knihy,časopisy,noviny 900 100 1 000

Prvok č.6 Reprezentačné výdavky
06 02 06 01 1 1 6 3 3 016 01 00 05 41 Reprzentačné-MsR,MsZ 1 500 -1 000 500

Prvok č.7 Dopravné
06 02 07 01 1 1 6 3 4 002 01 00 41 Servis,údržba,opravy 4 000 -2 000 2 000

06 02 07 01 1 1 6 3 4 003 01 00 41 Poistenie áut 1 700 230 1 930

Prvok č.8 Údržba
06 02 08 01 1 1 6 3 5 004 01 00 41 Údržba prev.strojov 1 500 -522 978

Prvok č.9 Vzdelávanie zamestnancov
06 02 09 01 1 1 6 3 7 001 01 00 41 Školenia,kurzy,semináre,porady 2 000 -470 1 530

Prvok č.11 Všeobecné a špeciálne služby
06 02 11 01 1 1 6 3 7 002 01 00 41 Konkurzy a súťaže 200 -200 0

06 02 11 01 1 1 6 3 7 004 01 00 41 Všeobecné služby 5 000 538 5 538

06 02 11 01 1 1 6 3 7 005 01 00 03 41 Špeciálne služby-prac.zdr.služba 2 000 -200 1 800

Prvok č.12 Radničné námestie 16

Prvok č.13 Radničné námestie 4
06 02 13 01 1 1 6 3 2 001 01 01 03 41 Rn 4-Tep.energia 2 500 -300 2 200

06 02 13 01 1 1 6 3 2 002 01 01 41 Rn 4-Vodné,stočné 430 -109 321

Prvok č.14 Radničné námestie 21
06 02 14 01 1 1 6 3 2 001 01 03 01 41 Rn 21-El.energia 2 000 -276 1 724

06 02 14 01 1 1 6 3 2 001 01 03 03 41 Rn 21-Tep.energia 5 800 -230 5 570

06 02 14 01 1 1 6 3 2 002 01 03 41 Rn 21-Vodné,stočné 950 -256 694

Prvok č.15 Dlhý rad 16
06 02 15 01 1 1 6 3 2 001 01 13 03 41 Škol.úrad Dlhý rad 16-Tepel.energia 6 000 85 6 085

06 02 15 01 1 1 6 3 2 003 01 13 41 Škol.úrad Dlhý rad 16- Pošt.a telek.sl. 1 700 -600 1 100

06 02 15 01 1 1 6 3 7 004 01 13 41 Škol.úrad Dlhý rad 16-Všeobecné služby 1 700 -538 1 162

Prvok č.18 Externý manažment projektov
06 02 18 06 2 0 6 3 7 005 13 41 Externý manažment projektov 34 762 -7 763 26 999

Podprogram č.3 Mestský informačný systém

Prvok č.5 Všeobecné služby
06 03 05 01 1 1 6 3 7 004 04 41 I-Všeobecné sl. 10 000 5 000 15 000

Podprogram č.4 Činnosť správy majetku

Prvok č.6 Výkup pozemkov
06 04 06 01 1 1 7 1 1 001 06 05 41 Výkup pozemkov, p.Pilip 0 2 153 2 153

PROGRAM 7: Cestovný ruch a rozvoj podnikania

Podprogram č.4 Bardejovský jarmok

Prvok č.3 Kultúrne akcie jarmoku
07 04 03 08 2 0 6 3 7 002 03 04 11 41 OK-Bardejovský jarmok 16 000 3 600 19 600

PROGRAM 10: Kultúra a média

Podprogram č.1 Kultúra

Prvok č.1 Kultúrne akcie 
10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 01 41 OK-Makovická struna 1 000 -1 000 0

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 02 41 OK-Bard.hudobná jar 1 000 -1 000 0

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 05 41 OK-Orgánové dni J.Grešáka 8 000 -1 100 6 900

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 06 41 OK-Odpoludnie pri dychovke 2 000 30 2 030

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 14 41 OK-Mikuláš 3 000 1 700 4 700

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 31 41 OK-Béla Kéler 4 000 100 4 100

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 45 41 OK-Maliarsky pléner 5 000 900 5 900

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 69 41 OK-Viera nádej láska 1 000 -1 000 0

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 70 41 OK-Šarišský a rusínsky folklór 700 -700 0

10 01 01 08 2 0 6 3 7 002 03 04 77 41 OK-Otváranie,zatváranie fontán 1 000 -800 200



Prvok č.4 Oddelenie kultúry 
10 01 04 08 2 0 6 3 4 002 03 04 41 OK-Serv.,údrž.,opr.a výd.s tým spoj. 1 000 70 1 070

10 01 04 08 2 0 6 3 7 002 03 04 41 OK-SOZA-hudob.diela 1 500 -1 000 500

10 01 04 08 2 0 6 3 7 002 03 04 00 41 OK-Výdavky na podujatia 2 500 -1 600 900

10 01 04 08 2 0 6 3 7 004 03 04 41 OK-Všeobecné sl. 1 000 1 500 2 500

10 01 04 08 2 0 6 3 7 027 03 04 41 OK-Odmeny-dohody 1 000 300 1 300

Prvok č.5 Kino Žriedlo
10 01 05 08 2 0 6 3 3 002 03 05 41 Ž-Výpočtová technika 0 160 160

10 01 05 08 2 0 6 3 3 004 03 05 41 Ž-Prev.stroje, prístroje 300 110 410

10 01 05 08 2 0 6 3 3 006 03 05 41 Ž-Všeobecný materiál 3 000 450 3 450

10 01 05 08 2 0 6 3 5 006 03 05 41 Ž-Údržba budov 970 130 1 100

10 01 05 08 2 0 6 3 7 027 03 05 41 Ž-Odmeny na zákl.dohôd o vyk.práce 9 950 -850 9 100

PROGRAM 11: Starostlivosť o pamiatky

Podprogram č.1 Obnova a údržba historických pamiatok

Prvok č.4 Zachovanie tradičných remesiel-Františkánsky park 

11 01 04 08 2 0 7 1 7 002 07 58 02 1AJ2Zachráňme remeslá- kap.transfer 0 434 073 434 073

PROGRAM 12: Sociálne zabezpečenie

Podprogram č.4 Dotácie externým subjektom
12 04 01 10 2 0 6 4 2 002 05 90 72c Dotácie neziskovým organizáciám 1 500 -1 500 0

12 04 01 10 2 0 6 4 2 002 05 90 72c Liga proti reumatizmu 0 800 800

12 04 01 10 2 0 6 4 2 002 05 90 72c Jednota dôchodcov-II.Družba 0 700 700

Podprogram č.5 Sociálna pomoc

Prvok č.3 Terénna sociálna práca

12 05 03 09 5 0 6 1 1 05 03 3AC1Tr. TSP /EÚ 0 63 828

12 05 03 09 5 0 6 1 1 05 03 3AC2Tr. TSP /ŠR 0 11 264

Prvok č.5 Inštitút osobitného príjemcu

12 05 05 10 7 0 6 3 3 006 01 02 01 111 ÚOP-Všeobecný materiál 0 216 216

12 05 05 10 7 0 6 3 7 006 01 02 111 ÚOP-na dávku a rod.prídavky 0 22 263 22 263

Podprogram č.6 Podpora zamestnanosti

Prvok č.1 Verejno-prospošné práce

12 06 01 04 1 2 6 0 0 05 87 01 1AC1ÚPSVR na VPP I. 20/34/054/38 885 885

12 06 01 04 1 2 6 0 0 05 87 01 1AC2ÚPSVR na VPP I. 20/34/054/38 156 156

12 06 01 04 1 2 6 0 0 05 87 02 111 ÚPSVR na VPP II.20/34/50J/10 3 381 3 381

Podprogram č.8 Granty a projekty

Prvok č.3 Komunitné centrum
12 08 03 10 7 0 6 1 1 05 15 111 Tr. KP mzdy 0 62 497 62 497

12 08 03 10 7 0 6 1 1 05 15 00 111 Tr. KP bežne výdavky 0 1 540 1 540

12 08 03 10 7 0 6 3 7 004 05 15 41 KC-Všeobecné služby 2 470 2 586 5 056

PROGRAM 13: Bývanie a občianska vybavenosť

Podprogram č.2 Občianska vybavenosť

Prvok č.2 Právne služby, súdne poplatky

13 02 02 06 6 0 6 3 7 012 05 41 S-Súdne poplatky/byty 1 419 1 300 2 719

Prvok č.4 Deratizácia - Bapos

13 02 04 06 6 0 6 4 1 001 08 10 01 41 Bapos-Plošná deratizácia 4 000 -714 3 286

Zmena výdavkov spolu 974 083

0



























 

 

Dôvodová správa 

 

 Návrh na IV. zmenu rozpočtu na rok 2021 zvyšuje objem rozpočtu v príjmoch aj 

výdavkoch o 974 tisíc. eur. Obsahuje zmeny v bežnom a kapitálovom rozpočte. 

V návrhu sú premietnuté presuny medzi výdavkovými položkami bežného a 

kapitálového rozpočtu v programoch Služby občanom, Bezpečnosť, Doprava, Vzdelávanie, 

Šport, Manažment a správa mesta, Kultúra a médiá, Starostlivosť o pamiatka,  Sociálne 

zabezpečenie a Bývanie a občianska vybavenosť bez dopadu na bilanciu rozpočtu. 

Výnos dane z príjmov fyzických osôb je navýšený o sumu 30 tisíc eur a miestne dane 

o 40 tisíc eur na vykrytie bežných výdavkov programového rozpočtu. 

Do príjmov navrhujeme premietnuť zinkasované príjmy z bežných a kapitálových 

grantov vo výške 904 tisíc. eur, ktoré sú premietnuté v účelovo viazaných bežných a 

kapitálových výdavkoch v jednotlivých programoch. 

Súčasťou zmeny rozpočtu sú aj návrhy zmien o vlastné príjmy zriadených rozpočtových 

organizácií. 

 

 



Príloha č.1 a)

Bilancia rozpočtu po zmenách
Schválený 
rozpočet 

2021

I. zmena 

rozpočtu 
2021

Zmenený 
rozpočet 

2021

RO 

primátora 
č.1/2021

Zmenený 
rozpočet 

2021

31 133 267 4 171 617 35 304 884 68 600 35 373 484

17 574 800 69 084 17 643 884 0 17 643 884

2 907 444 202 043 3 109 487 68 600 3 178 087

9 932 532 825 973 10 758 505 0 10 758 505

718 491 3 074 517 3 793 008 0 3 793 008

0 0

0 0 0 0 0

718 491 3 000 404 3 718 895 0 3 718 895

0 74 113 74 113 0 74 113

31 133 267 4 171 617 35 304 884 68 600 35 373 484

27 219 566 713 369 27 932 935 50 200 27 983 135

2 223 625 3 458 248 5 681 873 18 400 5 700 273

1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076

0 0 0 0 0

1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076

0 0 0 0 0

-718 491 -3 074 517 -3 793 008 0 -3 793 008

1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076

971 585 -3 074 517 -2 102 932 0 -2 102 932

Celkový prebytok/schodok 

Vylúčenie finančných operácií

z toho:

§     vylúčenie príjmových FO

§     vylúčenie výdavkových FO

Schodok/prebytok mesta po vylúčení FO

§     bežné výdavky  /600/

§     kapitálové výdavky  /700/

§     výdavkové finančné operácie  /800/

          z toho:

§    úvery a účasť na majetku (FO)  

§    splácanie istiny (FO)

         z toho:

§    zo splátok tuzemských úverov, pôžičiek (FO)

§    zostat. prostr. z pr. r. a prevod prostr. z PF (FO) /400/

§    prijaté úvery  (FO)  /500/

Výdavky spolu

z toho:

Príjmy  spolu

z toho:

§    daňové príjmy  /100/

§    nedaňové príjmy  /200/

§    granty a transfery  /300/

§    príjmové finančné operácie 



Príloha č.1 a)

II. zmena 

rozpočtu 
2021

Zmenený 
rozpočet 

2021

RO 

primátora 
č.2/2021

Zmenený 
rozpočet 

2021

RO 

primátora 
č.3/2021

Zmenený 
rozpočet 

2021

III. zmena 

rozpočtu 
RO.č4,5

Zmenený 
rozpočet 

2021

IV. zmena 

rozpočtu 
RO.č4,5

Zmenený 
rozpočet 

2021

1 803 084 37 176 568 0 37 176 568 100 265 37 276 833 969 327 38 246 160 974 083 39 220 243

0 17 643 884 0 17 643 884 100 265 17 744 149 129 980 17 874 129 70 000 17 944 129

174 715 3 352 802 0 3 352 802 0 3 352 802 224 067 3 576 869 0 3 576 869

316 124 11 074 629 0 11 074 629 0 11 074 629 535 280 11 609 909 904 083 12 513 992

1 312 245 5 105 253 0 5 105 253 0 5 105 253 80 000 5 185 253 0 5 185 253

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 245 4 031 140 0 4 031 140 0 4 031 140 80 000 4 111 140 0 4 111 140

1 000 000 1 074 113 0 1 074 113 0 1 074 113 0 1 074 113 0 1 074 113

1 803 084 37 176 568 0 37 176 568 100 265 37 276 833 969 327 38 246 160 974 083 39 220 243

20 258 28 003 393 -8 176 27 995 217 100 265 28 095 482 414 858 28 510 340 504 393 29 014 733

1 782 826 7 483 099 8 176 7 491 275 7 491 275 554 469 8 045 744 469 690 8 515 434

0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 312 245 -5 105 253 0 -5 105 253 0 -5 105 253 -80 000 -5 185 253 0 -5 185 253

0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076 0 1 690 076

-1 312 245 -3 415 177 0 -3 415 177 0 -3 415 177 -80 000 -3 495 177 0 -3 495 177

Vysvetlivky:

Kód zdroja financovania Položka:

41 bežné príjmy 600   Bežné výdavky

43 kapitálové príjmy 700   Kapitálové výdavky

52 bankové úvery 800   Výdavkové finančné operácie

111,11H dotácie

46 rezervné fondy, šfrb



 

 

Príloha č. 1 uznesenia MsZ č. 234/2021 zo dňa 9. 12. 2021 

 

Zmena rozpočtu príjmov a výdavkov pre Bardejovský podnik služieb BAPOS, mestský 
podnik Bardejov na rok 2021 

 

Príjmy rozpočtu: 
 

Položka Podpoložka 
Kód 

zdroja 
Názov položky Rozpočet Zmena 

Zmenený 
rozpočet 

312 007 41 Tuzem. bež.. granty a transfery z rozpočtu obce 2 904 333,00 15 010,00 2 919 343,00 

322 005 41 Tuzem. kap. granty a transfery z rozpočtu obce 63 794,00 714,00 64 508,00 

 

Výdavky rozpočtu: 

 

Program / podprogram / prvok 
Funkčná 
klasifik. 

Položka Podpoložka 
Kód 

zdroja 
Rozpočet Zmena 

Zmenený 
rozpočet 

Program 03: Doprava                                                    

Podprogram: 01. Údržba miestnych 
komunikácii - BAPOS                                                                        

Prvok 01. Na miestne komunikácie 

0451 717 002 41 0,00 714,00 714,00 

Program 03: Doprava                                                    

Podprogram: 01. Údržba miestnych 

komunikácii - BAPOS                                                                        

Prvok 02. Zrážkové vody 

0451 632 002 41 140 060,00 15 724,00 155 784,00 

Program 05: Šport                                                   
Podprogram: 01. Mestské športoviská                                                                       
Prvok 03. Zimný štadión 

0810 633 006 41 6 650,00 7 000,00 13 650,00 

Program 05: Šport                                                   
Podprogram: 01. Mestské športoviská                                                                     
Prvok 07. Multifunkčné ihriská 

0810 611   41 4 330,00 -4 330,00 0,00 

0810 621   41 275,00 -275,00 0,00 

0810 623   41 425,00 -425,00 0,00 

0810 625 001 41 140,00 -140,00 0,00 

0810 625 002 41 899,00 -899,00 0,00 

0810 625 003 41 40,00 -40,00 0,00 

0810 625 004 41 300,00 -300,00 0,00 

0810 625 005 41 100,00 -100,00 0,00 

0810 625 006 41 13,00 -13,00 0,00 

0810 625 007 41 238,00 -238,00 0,00 

0810 627   41 20,00 -20,00 0,00 

0810 632 001 41 60,00 -60,00 0,00 

0810 632 002 41 20,00 -20,00 0,00 

0810 632 003 41 10,00 -10,00 0,00 

0810 633 016 41 10,00 -10,00 0,00 

0810 637 005 41 10,00 -10,00 0,00 

0810 637 006 41 10,00 -10,00 0,00 

0810 637 012 41 10,00 -10,00 0,00 

0810 637 014 41 60,00 -60,00 0,00 

0810 637 015 41 30,00 -30,00 0,00 

Program 13: Bývanie a občianska 
vybavenosť                                                  
Podprogram: 02. Občianska vybavenosť                                                                   
Prvok 04.Deratizácia - BAPOS 

0660 637 004 41 4 000,00 -714,00 3 286,00 

 

 



2 

 

 

Bilancia rozpočtu 
HČ po zmenách 

Schválený 
rozpočet      

2021 

II. zmena 

rozpočtu 
2021 

Zmenený 
rozpočet      

2021 

III. zmena 

rozpočtu 
2021 

Zmenený 
rozpočet      

2021 

Príjmy spolu: 3 193 057,00 52 000,00 3 245 057,00 105 510,00 3 350 567,00 

212 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 64 000,00 

223 127 430,00 0,00 127 430,00 0,00 127 430,00 

312 2 954 333,00 0,00 2 954 333,00 12 410,00 2 966 743,00 

322 47 294,00 52 000,00 99 294,00 93 100,00 192 394,00 

Výdavky spolu: 3 193 057,00 52 000,00 3 245 057,00 105 510,00 3 350 567,00 

611 1 243 553,00 0,00 1 243 553,00 7 949,00 1 251 502,00 

621 78 924,00 0,00 78 924,00 0,00 78 924,00 

623 122 110,00 0,00 122 110,00 1 219,00 123 329,00 

625 496 833,00 0,00 496 833,00 3 020,00 499 853,00 

627 36 130,00 0,00 36 130,00 0,00 36 130,00 

631 960,00 0,00 960,00 0,00 960,00 

632 581 160,00 0,00 581 160,00 0,00 581 160,00 

633 207 960,00 0,00 207 960,00 222,00 208 182,00 

634 89 680,00 0,00 89 680,00 0,00 89 680,00 

635 35 860,00 0,00 35 860,00 0,00 35 860,00 

636 8 180,00 0,00 8 180,00 0,00 8 180,00 

637 244 002,00 0,00 244 002,00 0,00 244 002,00 

653 411,00 0,00 411,00 0,00 411,00 

713 0,00 16 500,00 16 500,00 19 800,00 36 300,00 

714 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

717 0,00 35 500,00 35 500,00 54 800,00 90 300,00 

824 47 294,00 0,00 47 294,00 0,00 47 294,00 

Bilancia rozpočtu 
HČ po zmenách 

IV. Zmena 

rozpočtu 
2021 

Zmenený 
rozpočet 

2021 

   

   

   

Príjmy spolu: 15 724,00 3 366 291,00    

212 0,00 64 000,00    

223 0,00 127 430,00    

312 15 010,00 2 981 753,00    

322 714,00 193 108,00    

Výdavky spolu: 15 724,00 3 366 291,00    

611 -4 330,00 1 247 172,00    

621 -275,00 78 649,00    

623 -425,00 122 904,00    

625 -1 730,00 498 123,00    

627 -20,00 36 110,00    

631 0,00 960,00    

632 15 634,00 596 794,00    

633 6 990,00 215 172,00    

634 0,00 89 680,00    

635 0,00 35 860,00    

636 0,00 8 180,00    

637 -834,00 243 168,00    

653 0,00 411,00    

713 0,00 36 300,00    

714 0,00 18 500,00    

717 714,00 91 014,00    

824 0,00 47 294,00    

 

 

 



3 

 
  

  

Vysvetlivky:      

        

Kód zdroja financovania: 

1AC1 Európsky sociálny fond ( prostriedky EÚ ) 

1AC2 Európsky sociálny fond ( śpolufinancovanie zo štátneho rozpočtu ) 

41 Bežné príjmy 

43 Zdroje z predaja majetku 

46 Iné zdroje 

        

Položka 

212 Príjmy z podnikania a vlastníctva majetke 

223 Poplatky a platby z nepriemyselného a náhodného predaja a služieb 

312 Tuzemské bežné transfery v rámci verejnej správy 

322 Tuzemské kapitálové transfery v rámci verejnej správy 

611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný plat 
621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 
625 Poistné do Sociálnej poisťovne 

627 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 
631 Cestovné náhrady 

632 Energia, voda a komunikácie 

633 Materiál 
634 Dopravné 

635 Rutinná a štandardná údržba 

636 Nájomné za prenájom 

637 Služby 

653 Ostatné platby súvisiace s finančným prenájmom 

713 Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia 

714 Nákup dopravných prostriedkov všetkých druhov 

717 Realizácia stavieb a ich technické zhodnotenie 

824 Splácanie finančného prenájmu 
 

 

  

  

  

 



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 235/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 1 - predaj pozemkov na výstavbu garáží - ul.
Ťačevská 56 formou OVS

A/ schvaľuje
1. Predaj pozemkov na výstavbu garáží na ul. Ťačevská č. 56 v k.ú. Bardejov

formou obchodnej verejnej súťaže takto:
- parc. C KN 4886/430 o výmere 19 m2, zastavaná plocha, LV č. 6279,
- parc. C KN 4886/431 o výmere 19 m2, zastavaná plocha, LV č. 6279,
- parc. C KN 4886/432 o výmere 19 m2, zastavaná plocha, LV č. 6279,
Najnižšia požadovaná kúpna cena bude stanovená znaleckým posudkom.
Rozhodujúcim kritériom je najvyššia cena, návrhy je potrebné doručiť do 15
dní odo dňa zverejnenia, návrhy budú vyhodnotené do 10 dní odo dňa
uplynutia lehoty na predkladanie návrhov. Mesto Bardejov si vyhradzuje právo
zmeniť podmienky súťaže, alebo súťaž zrušiť a odmietnuť všetky predložené
návrhy.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 236/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 2 - predaj bytu - garsónky - ul. Pod
Papierňou 56, Bardejov formou OVS

A/ schvaľuje
1. Predaj garsónky na ul. Pod papierňou č. 56 v k.ú. Bardejov formou obchodnej

verejnej súťaže. - bytu č. 56, vo vchode č. 56, na 9.p. v spoluvlastníckom
podiele 2587/334157 evidovaného na LV č. 9950 na parcele C KN 6501 v
obytnom bloku C/2 , súp. č. 1484,  v k.ú. Bardejov.Najnižšia požadovaná kúpna
cena bude stanovená znaleckým posudkom. Rozhodujúcim kritériom je
najvyššia cena, návrhy je potrebné doručiť do 15 dní odo dňa zverejnenia,
návrhy budú vyhodnotené do 10 dní odo dňa uplynutia lehoty na predkladanie
návrhov. Mesto Bardejov si vyhradzuje právo zmeniť podmienky súťaže, alebo
súťaž zrušiť a odmietnuť všetky predložené návrhy.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 237/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 3 - predaj pozemkov - záhradkárska lokalita
Strelnica v k. ú. Bardejov formou OVS

A/ schvaľuje
1. Predaj pozemku parc. E KN 2599 evidovanej na LV č. 11832 v k.ú. Bardejov v

záhradkárskej lokalite Strelnica v k.ú. Bardejov formou obchodnej verejnej
súťaže. Najnižšia požadovaná kúpna cena je stanovená znaleckým posudkom č.
303/2021 zo dňa 26.11.2021 vo výške 8,00 € / 1 m2.  K predaju pozemkov
bude vypracovaný GO plán.
Rozhodujúcim kritériom je najvyššia cena, návrhy je potrebné doručiť do 15
dní odo dňa zverejnenia, návrhy budú vyhodnotené do 10 dní odo dňa
uplynutia lehoty na predkladanie návrhov. Mesto Bardejov si vyhradzuje právo
zmeniť podmienky súťaže, alebo súťaž zrušiť a odmietnuť všetky predložené
návrhy.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 238/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 4 - predaj pozemku - JUDr. Andrej Liga,
Prešov

A/ neschvaľuje
1. Predaj novovytvorenej parc. C KN 1216/12 o výmere 28 m2, trvalý trávnatý

porast, LV č. 1106 v k.ú. Dlhá Lúka, za cenu podľa znaleckého posudku č.
98/2021 zo dňa 26.11.2021 vo výške 7,74 € / 1 m2 + 10 % pre JUDr. Andrej
Liga, Oravská 759/7, 080 01 Prešov.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je zabezpečenie prístupu k záhradke v lokalite „Pod Sofiankou“ v k.ú.
Dlhá Lúka.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa 23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 239/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 6 - predaj pozemku - WEGET partneri, s. r.
o. Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ  podľa GO plánu č. 37119192-151/2021

zo dňa 6.12.2021 predaj  novovytvorenej parc. C KN 3523/12 o výmere 56 m2,
zastavaná plocha, novovytvorenej parc. C KN 3494/6 o výmere 462 m2,
záhrada, evidovaných na LV č. 6279 v k.ú. Bardejov, za cenu 50,00 € / 1 m2
pre WEGET partneri, s.r.o., Kukorelliho 1501/4, 085 01  Bardejov, IČO:
36465844.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je majetkovoprávne vysporiadanie užívaného pozemku.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa 24.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 240/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 7 - predaj pozemkov - vl. bytov Přerovská 1-2
, Bardejov



A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ  podľa GO plánu č. 37119192-143/2021

zo dňa 3.12.2021 predaj novovytvorenej parc. C KN 463/6 o výmere 712 m2,
zastavaná plocha, evidovanej na LV č. 6279, pre vlastníkov bytov na ul.
Přerovská č. 1-2 evidovaných na LV č. 8397,  za cenu podľa znaleckého
posudku  č. 93/2021 zo dňa  24.11.2021 vo výške  33,74 € / 1 m2 + 10 % pre:
Jaroslav Kanský a Jaroslava Kanská, Přerovská 1, Bardejov,
Ing. Peter Kokinda, Záhradná 10, Bardejovská Nová Ves,
Ladislav Balamuta a Mária Balamutová, Přerovská 1, Bardejov,
Vladimír Pizúr a Jana Pizúrová, Přerovská 1, Bardejov,
Mgr. Jozef Patkaň a Mgr. Ľubov Patkaňová, Kutuzovova 36, Bardejov,
Júlia Bystrá, Přerovská 2, Bardejov,
Miroslav Vateha a JUDr. Miroslava Vatehová, Přerovská 2, Bardejov,
MUDr. Ľubomír Guľa a PaedDr. Jana Guľová, PhD., Přerovská 2, Bardejov.

Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je  údržba a starostlivosť o verejné priestranstvo.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa 23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 241/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 8 - predaj pozemkov - ul. Štefánikova -
PharmDr. Veronika Banická, Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ  podľa GO plánu č. 37119192-144/2021

zo dňa 3.12.2021 predaj novovytvorenej parc. C KN 4979/69 o výmere 148
m2, zastavaná plocha, evidovanej na LV č. 6279 v k.ú. Bardejov, za cenu podľa
znaleckého posudku  č. 302/2021  zo dňa  25.11.2021 vo výške 47,06 € / 1 m2
+ 10 % pre PharmDr. Veronika Banická, Štefánikova 90, 085 01 Bardejov.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je rozšírenie pozemku na výstavbu rodinného domu.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 242/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 9 - predaj majetku - Mgr. Marcinčinová,
Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ  podľa GO plánu č. 37119192-144/2021

zo dňa 3.12.2021 predaj novovytvorenej parc. C KN 4979/68 o výmere 103
m2, zastavaná plocha, evidovanej na LV č. 6279 v k.ú. Bardejov, za cenu podľa
znaleckého posudku  č. 302/2021  zo dňa  25.11.2021 vo výške 47,06 € / 1 m2
+ 10 % pre Mgr. Dominika Marcinčinová, Štefánikova 90, 08501 Bardejov.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je rozšírenie pozemku na výstavbu rodinného domu.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 243/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 10 - predaj pozemku - Ing. Pavol Rohaľ,
Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ  predaj pozemku parc. C KN 1654/19 o

výmere 86 m2, kultúra pozemku – ostatná plocha, evidovaného na LV č. 6279
v k.ú. Bardejov, za cenu podľa znaleckého posudku  č. 302/2021  zo dňa
25.11.2021 vo výške 47,06 € / 1 m2 + 10 % pre Ing. Pavol Rohaľ, Štefánikova
90, 08501 Bardejov.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je rozšírenie pozemku na výstavbu rodinného domu.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 244/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 11 - predaj pozemku pod trafostanicou v k. ú.
Dlhá Lúka

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ  predaj časti pozemku z parc. C KN

1266/9 evidovanej na LV č. 2327 v k.ú. Dlhá Lúka za účelom výstavby novej
TS-IBV2 Dlhá Lúka, za cenu podľa znaleckého posudku č. 301/2021 zo dňa
24.11.2021 vo výške 35,38 €/ 1 m2 pre Východoslovenská distribučná, a.s.,
Mlynská 31, 042 91  Košice, IČO: 36 599 361, zastúpená na základe
splnomocnenia spoločnosťou ELEKTRO J.M.P., s. r. o., Kľušovská Zábava
243, 086 22  Kľušov, IČO: 48 154 091.
Výmera pozemku bude upresnená GO plánom.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je výstavba novej trafostanice v k.ú. Dlhá Lúka.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 245/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 12 - predaj pozemku - Mgr. Hanuščaková,
MUDr. Koritnik Hanuščaková, Mgr. Hanuščak, Bardejov

A/ schvaľuje
1. Predaj pozemku parc. C KN 6474/6 o výmere 44 m2, zastavaná plocha a

nádvorie, evidovanej na LV č. 6279 v k.ú. Bardejov, za cenu podľa znaleckého
posudku č. 46/2021 zo dňa 30.11.2021 vo výške 15,86 € / 1 m2  + 10 %  pre
Mgr. Anna Hanuščaková, Kutuzovova 1005/27, Bardejov, MUDr. Lucia
Koritnik Hanuščaková, Kutuzovova 1005/27, Bardejov, Mgr. Boris Hanuščak,
Kutuzovova 4224/48, Bardejov.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/b, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/b ,  sa jedná o
prevod pozemku zastavaného stavbou vo vlastníctve nadobúdateľa vrátane
priľahlej plochy, ktorá svojím umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný
celok so stavbou.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 246/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 13 - predaj pozemku - Jozef Čegiň a manž.
Mária, Hažlín

A/ schvaľuje
1. Predaj pozemku parc. C KN 6474/5 o výmere 41 m2, zastavaná plocha a

nádvorie, evidovanej na LV č. 6279 v k.ú. Bardejov, za cenu podľa znaleckého
posudku č. 46/2021 zo dňa 30.11.2021 vo výške 15,86 € / 1 m2  + 10 %  pre
Jozef Čegiň a manž. Mária Čegiňová, Majerová 302/15, Hažlín.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/b, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/b ,  sa jedná o
prevod pozemku zastavaného stavbou vo vlastníctve nadobúdateľa vrátane
priľahlej plochy, ktorá svojím umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný
celok so stavbou.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 247/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 14 - predaj časti pozemku - Hlaďová,
Ceľuch, Svitaneková

A/ schvaľuje
1. Predaj časti pozemku z parc. C KN 2481/3 o výmere cca 100 m2, evidovanej

na LV č. 6279 v k.ú. Bardejov, za cenu podľa znaleckého posudku č. 95/2021
zo dňa 25.11.2021 vo výške 17,22 € / 1 m2 + 10 % vlastníkom evidovaných na
LV č. 4216 pre Helena Hlaďová, Bezručova 25,  085 01 Bardejov, Andrej
Ceľuch, Ťačevská  23,  085 01 Bardejov, Oľga Svitaneková, Šrobárová 33,  058
01 Poprad výmerou pozemku, ktorý bude upresnený GO plánom.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/b, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/b ,  sa jedná o
prevod pozemku zastavaného stavbou vo vlastníctve nadobúdateľa vrátane
priľahlej plochy, ktorá svojím umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný
celok so stavbou.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 248/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 15 - prenájom nehnuteľnosti - sociálny dom
ANTIC, n. o. Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ prenájom časti pozemku z parc. C KN

6532 o výmere cca 13 m2, LV č. 15025 na ul. Pod papierňou v k.ú. Bardejov,
za nájomné vo výške 1,00 € ročne, na dobu neurčitú pre Sociálny dom ANTIC
n.o., Bardejov, Pod papierňou 71, Bardejov. Výmera pozemku bude upresnená
grafickým náčrtom, alebo podľa snímku z mapy.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 9/c,  podľa  Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 7,  ods. 2/c, sa jedná o
prenájom majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom
mestské zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom
osobitný zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer prenajať majetok týmto spôsobom
je obec povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prenájmu
mestským zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej
stránke, pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa podľa komisie správy majetku
MsZ je výstavba uzamykateľného oplôtku pre kontajnery na zber komunálneho
odpadu.
Tento zámer prenájmu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 249/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 16 - prenájom pozemku - SCOMA, a. s.
Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ prenájom časti pozemku z parc. C KN

5167/50, kultúra pozemku – zastavaná plocha, evidovanej na LV č. 6279 v k.ú.
Bardejov, na dobu neurčitú pre pre SCOMA, a.s., Mičkova 31, Bardejov, IČO:
36 457 094. Výška nájomného je stanovená znaleckým posudkom č. 96/2021
zo dňa 25.11.2021 vo výške 0,87 € / 1 m2. Výmera pozemku bude upresnená
grafickým náčrtom, alebo podľa snímku z mapy.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 9/c,  podľa  Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 7,  ods. 2/c, sa jedná o
prenájom majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom
mestské zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom
osobitný zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer prenajať majetok týmto spôsobom
je obec povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prenájmu
mestským zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej
stránke, pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa podľa komisie správy majetku
MsZ je zriadenie prístupu na zahájenie prác na rekonštrukcii objektu
Obchodného centra Vinbarg.
Tento zámer prenájmu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 250/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 17 - prenájom objektu Štvorhrannej bašty -
SEBYGG, s. r. o. Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ prenájom objektu „Štvorhrannej bašty“,
č.s. 3105 na pozemku parc. C KN 1077 o výmere 64 m2, zastavaná plocha, LV
č. 6279 na ul. Rhodyho v k.ú. Bardejov, na dobu neurčitú, za ročné nájomné vo
výške 5.345 € ročne pre SEBYGG s. r. o., Priemyselná 3006, 085 01 Bardejov,
IČO: 53 387 180.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 9/c,  podľa  Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 7,  ods. 2/c, sa jedná o
prenájom majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom
mestské zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom
osobitný zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer prenajať majetok týmto spôsobom
je obec povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prenájmu
mestským zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej
stránke, pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa podľa komisie správy majetku
MsZ je prenájom objektu pre podnikateľské účely.
Tento zámer prenájmu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa   na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 251/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 19 - predĺženie nájomnej zmluvy a
prevádzkovanie futbalového štadióna v Bardejove

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ predlženie platnej nájomnej zmluvy  pre

Športový klub Partizán Bardejov – Občianske združenie, Družstevná 1, 085 01
Bardejov na dobu 10 rokov od 1.1.2022 na prenájom areálu futbalového
štadióna, ktorý tvoria nehnuteľnosti vo vlastníctve Mesta  Bardejov evidované
na Okresnom úrade Bardejov, katastrálnom odbore na LV č. 7082, LV č. 6279,
LV č . 15025 podľa prílohy č. 1.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



 

Príloha č. 1 uznesenia MsZ č. 251/2021 zo dňa 9. 12. 2021  

Mestské zastupiteľstvo v Bardejove 

A/ schvaľuje 

3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ predlženie platnej nájomnej zmluvy  pre Športový klub Partizán 
Bardejov – Občianske združenie, Družstevná 1, 085 01  Bardejov na dobu 10 rokov od 1.1.2022 na 
prenájom areálu futbalového štadióna, ktorý tvoria nehnuteľnosti vo vlastníctve Mesta  Bardejov 
evidované na Okresnom úrade Bardejov, katastrálnom odbore na LV č. 7082, LV č. 6279, LV č. 
15025 podľa prílohy č. 1.  

- parc. C KN 1474/22 vo výmere 161 m², kultúra pozemku – zastavaná plocha, 

- parc. C KN 1474/19 vo výmere 1059 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, 

- parc. C KN 1474/17 vo výmere 154 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, 

- parc. C KN 1474/18 vo výmere 4 627 m², kultúra pozemku – ostatná plocha,  

- parc. C KN 1474/11 vo výmere 34 m², kultúra pozemku – zastavaná plocha, 

- parc. C KN 1474/12 vo výmere 34 m², kultúra pozemku – zastavaná plocha,  

- parc. C KN 1474/13 vo výmere 811 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, 

- parc. C KN 1474/14 vo výmere 567 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, 

- parc. C KN 1474/15 vo výmere 106 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, 

- parc. C KN 1474/16 vo výmere 8 976 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, 

- časť parc. C KN 1474/1 vo výmere 26 340 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, (po 
odpočítaní prenajatej plochy malého asfaltového ihriska v zadnej časti FŠ) 

- parc. C KN 1474/4 vo výmere 9 290 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, 

- parc. C KN 1474/9 vo výmere 355 m², kultúra pozemku – zastavaná plocha, 

- parc. C KN 1474/10 vo výmere 562 m², kultúra pozemku –zastavaná plocha, 

- parc. C KN 1470 vo výmere 8 292 m², kultúra pozemku – ostatná plocha, vedená na LV č. 
15025, 

- parc. C KN 1471 vo výmere 887 m², kultúra pozemku –zastavaná plocha, vedená na LV č. 
15025, 

- parc. C KN 1473 vo výmere 176 m², kultúra pozemku – zastavaná plocha, 

- parc. C KN 1474/6 vo výmere 1 136 m², kultúra pozemku – ostatná plocha. 

- Tribúna „A“ čs. 4101 na parc. C KN 1474/9, 



- Tribúna „B“ čs. 4102 na parc. C KN 1474/10, 

- Tribúna č.s. 2869 na parc. C KN 1471, vedená na LV č. 15025, 

- Budova č.s. 733 na parc. C KN 1473, vedená na LV č. 7082,  

- Budova šatní č.s. 4278 na parcele C KN 1474/22, 

- Budova údržby na parcele C KN 1474/19, 

- Budova a súbor objektov Letného kúpaliska na parcele C KN 1474/16, 

- Čerpacia stanica vody zavlažovacieho systému na parcele C KN 1474/13, vrátane 
akéhokoľvek 

príslušenstva a všetkých súčastí uvedených nehnuteľností, za účelom prevádzkovania a  poskytovania 
služieb širokej verejnosti, ako pre občanov mesta Bardejov, pre školy, organizácie a inštitúcie, ku 
športovej, rekreačnej a výukovej činnosti, k regenerácii a rekreácii a obdobným činnostiam, tak aj pre 
cudzích návštevníkov a svoju vlastnú potrebu a činnosť. 

Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 9/c,  podľa  Zásad hospodárenia a nakladania 

s majetkom mesta, čl. 7,  ods. 2/c, sa jedná o prenájom majetku obce z dôvodu hodného osobitného 
zreteľa, o ktorom mestské zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný 
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer prenajať majetok týmto spôsobom je obec povinná zverejniť 
najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prenájmu mestským zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a 
na svojej internetovej stránke, pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby. 

Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa podľa komisie správy majetku MsZ je podpora 
športovej činnosti v meste Bardejov, najmä futbalu mužov a žien, ako aj možnosť Športového klubu 
Partizán Bardejov, občianske združenie, Družstevná 1, Bardejov, ako aj uchádzať sa a realizovať 
výzvu Fondu na podporu športu – výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry, 
ktorej cieľom je výmena umelej trávy a rozšírenie ihriska umelej trávy. 

Tento zámer prenájmu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol zverejnený dňa 24.11.2021  
na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke mesta. 

 

 

       MUDr. Boris Hanuščak 

             primátor mesta 



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 252/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 20 - zámena nehnuteľností - MAKOS, a. s. ,
Bardejov

A/ schvaľuje
1. 3/5 väčšinou všetkých poslancov MsZ zámenu pozemkov podľa GO plánu č.

37119192-145/2021  zo dňa 2.12.2021 v k.ú. Bardejov pre MAKOS, a.s.,
Mičkova 31, Bardejov, IČO: 35 920 203 takto:
Mesto Bardejov, Radničné námestie č. 16, 085 01  Bardejov, IČO: 321 842
odovzdá do výlučného vlastníctva spoločnosti MAKOS, a.s., Mičkova 31,
Bardejov, IČO: 35 920 203, z parc. C KN 5953/6 evidovanej na LV č. 6279,
diel 2 o výmere 119 m2, ktorý sa pričleňuje k parc. 5953/5.
Spoločnosť MAKOS, a.s., Mičkova 31, Bardejov, IČO: 35 920 203, odovzdá
do výlučného vlastníctva Mesta Bardejov, Radničné námestie č. 16, 085 01
Bardejov, IČO: 321 842, z parc. C KN 5953/5 evidovanej na LV č. 15735, diel
1 o výmere 119 m2, ktorý sa pričleňuje  k parc. C KN 5953/6.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
 Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je zarovnanie hraníc pozemkov.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 253/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 21 - odkúpenie pozemku - ul. Družstevná

A/ schvaľuje
1. Odkúpenie pozemku  parc. E KN  3508/2 o výmere 725 m2, orná pôda, parc. C

KN 3508/3 o výmere 18 m2, orná pôda,  od vlastníkov evidovaných na LV č.
13349 v k.ú. Bardejov do vlastníctva Mesta Bardejov za cenu stanovenú
znaleckým posudkom č. 97/2021 zo dňa  25.11.2021 vo výške 26,89 € / 1 m2
po schválení finančných prostriedkov v rozpočte mesta.  Pozemok sa nachádza
pod časťou miestnej komunikácie na ul. Družstevná.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 254/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 22 - odkúpenie pozemkov - FEHAMONT, s.r
o.

A/ neschvaľuje
1. Odkúpenie pozemku parc. C KN 4188/1 o výmere 1905 m2, zastavaná plocha,

evidovanej na LV č. 16600 v k.ú. Bardejov  do vlastníctva mesta za kúpnu cenu
1,66 € / 1 m2.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 255/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 23 - odkúpenie pozemkov - Pavol Sydlovský a
manž. Bardejov

A/ schvaľuje
1. Podľa GO plánu č. 36494429-76/2020 zo dňa 8.10.2021, G1-903/2021,

odkúpenie z parc. C KN 4262/5, LV č. 7994, diel 2 o výmere 2 m2, ktorý sa
pričleňuje k parc. C KN 1576/1, odkúpenie z parc. C KN 1576/3, LV č. 7994,
diel 1 o výmere 4 m2, ktorý sa pričleňuje k parc. C KN 1576/1, za účelom
majetkovoprávneho vysporiadania pozemkov pod miestnou komunikáciou na
ul. Kutuzovova v k.ú. Bardejov od Pavol Sydlovský  a manželka Anna
Sydlovská, Kutozovova 984/6, Bardejov za cenu podľa znaleckého posudku po
schválení finančných prostriedkov v rozpočte mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 256/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 24 - zriadenie vecného bremena - VVS, a. s.
Košice - Bardejov - ZO Koligrunt - VN, TS, NN_7155/2021_N

A/ schvaľuje
1. Zriadenie bezodplatného vecného bremena na pozemok parc. C KN 4945/37,

evidovanom na LV č. 15760 vo vlastníctve mesta, za účelom realizácie stavby:
„Bardejov, ZO Koligrunt – VN, TS, NN_7155/2021_N“ pre Východoslovenská
distribučná, a.s., Mlynská 31, 042 91  Košice, IČO: 36 599 361.
Podľa podpísaného Memoranda o porozumení a vzájomnej spolupráci medzi
Mestom Bardejov a spoločnosťou Východoslovenská distribučná, a.s., Mlynská
31, 042 91  Košice, IČO: 36 599 361, bod 6 – Mesto Bardejov uvedomujúc si
verejnoprávny charakter distribúcie elektrickej energie zohľadní pri určovaní
výšky náhrad za zriadenie vecných bremien v súvislosti s výstavbou pri obnove
a rozvoji distribučnej sústavy na pozemkoch vo vlastníctve Mesta Bardejov
túto skutočnosť ako prípad hodný osobitného zreteľa. Za týmto účelom sa
strany memoranda dohodli, že v rámci majetkovoprávneho vysporiadania budú
vecné bremená v prípade stavieb vyvolaných zo strany Východoslovenskej
distribučnej, a.s., alebo Mesta Bardejov, zriaďované bezodplatne.
Tento zámer zriadenia bezodplatného vecného bremena na  nehnuteľnom
majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol zverejnený dňa  23.11.2021  na vývesnej
tabuli mesta, na internetovej stránke mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 257/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 24 - zriadenie vecného bremena - VSE, a. s. -
umiestnenie optických HDPE chráničiek- Bardejov, ZO Koligrunt - VN , TS,

NN_7155/2021_N

A/ schvaľuje
1. Zriadenie odplatného vecného bremena na pozemok parc. C KN 4945/37,

evidovanom na LV č. 15760 vo vlastníctve mesta, za účelom realizácie
elektronickej komunikačnej vrstvy – umiestnenie optických HDPE chráničiek v
rozsahu navrhovaných distribučných rozvodov pri realizácii stavby: „Bardejov,
ZO Koligrunt – VN, TS, NN_7155/2021_N“ pre Východoslovenská
distribučná, a.s., Mlynská 31, 042 91  Košice, IČO: 36 599 361, v súlade so
Smernicou primátora mesta Bardejov na určenie postupu pri povoľovaní
optických sietí v Meste Bardejov. Pred začatím územného konania musí byť
vydané záväzné stanovisko Mesta Bardejov s umiestnením optickej siete v
pozemkoch Mesta Bardejov a následne musí byť uzatvorená Zmluva o vecnom
bremene so žiadateľom, alebo Zmluva o budúcej nájomnej zmluve na prenájom
pozemku vo vlastníctve Mesta Bardejov.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 258/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 25 - zriadenie vecného bremena - František
Čamák, Bardejov

A/ schvaľuje
1. Zriadenie bezodplatného vecného bremena spočívajúce v práve prechodu a

prejazdu a priznania práva uloženia a údržby inžinierskych sieti na pozemok
parc.  E KN 2462/7 o výmere 24 m2, orná pôda, pozemok parc. E KN 2461/4 o
výmere 372 m2, orná pôda, evidovaných na LV č. 11832 vo vlastníctve mesta v
k.ú. Bardejov, k pozemku parc. C KN 4886/142 evidovaného na LV č. 14365 v
k.ú. Bardejov, „in rem“ pre František Čamák, Ťačevská 5, Bardejov.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 9/c,  podľa  Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 7,  ods. 2/c, sa jedná o
prenájom majetku obce – zriadenie vecného bremena z dôvodu hodného
osobitného zreteľa, o ktorom mestské zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou
všetkých poslancov, pričom osobitný zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer
prenajať majetok týmto spôsobom je obec povinná zverejniť najmenej na 15
dní pred schvaľovaním prenájmu mestským zastupiteľstvom na svojej úradnej
tabuli a na svojej internetovej stránke, pričom tento zámer musí byť zverejnený
počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa podľa komisie správy majetku
MsZ je zabezpečenie prístupu na pozemok v zmysle uzatvorenej Zmluvy o
uzavretí budúcej zámennej zmluvy a Dohody o spolupráci.
Tento zámer zriadenia bezodplatného vecného bremena na  nehnuteľnom
majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol zverejnený dňa  23.11.2021 na vývesnej
tabuli mesta, na internetovej stránke mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 259/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 26 - zmena uznesenia MsZ č. 179/2021 zo
dňa 17. 12. 2020

A/ schvaľuje
1. Zmenu uznesenia MsZ č. 179/2020 zo dňa 17.12.2020 takto: Vyňatie

pozemkov parc. E KN 1418 o výmere 4713 m2, trvalý trávnatý porast, parc. E
KN 1419 o výmere 694 m2, trvalý trávnatý porast, parc. E KN 1420 o výmere
26596 m2, orná pôda, parc. E KN 1421 o výmere 4549 m2, orná pôda,
evidovaných na LV č. 11832 v extraviláne k.ú. Bardejov, lokalita Líščie diery
z uznesenia MsZ č. 179/2020 zo dňa 17.12.2020, ktorým boli predmetné
pozemky schválené na prenájom poľnohospodárskej pôdy za cenu vo výške 20
€ / ha ročne na dobu neurčitú pre Poľnohospodárske podielnicke družstvo
Bardejov, objekt RDP, 086 22 Kľušov.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 260/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 27 - zmena uznesení MsZ - č. 98/2021 zo dňa
24. 6. 2021



A/ schvaľuje
1. Zmenu uznesenia MsZ č. 98/2021 zo dňa 24. 6. 2021 - Slavomír Vaňo, Šiba 80,

086 22 Kľušov a to zámenu pozemkov na Bardejovskej Zábave v k.ú. Bardejov
podľa znaleckých posudkov takto:
1. Podľa GO plánu č. 37119192-21/2021 sa jedna o zámenu novovytvorenej
parc. C KN 2665/16 o výmere 782 m2, zastavaná plocha, (časť pozemku z parc.
E KN 2864/4 evidovanej na LV č. 16101 vo vlastníctve Slavomíra Vaňa).
Všeobecná hodnota nehnuteľnosti podľa znaleckého posudku č. 43/2021 zo dňa
22.11.2021 je vo výške 25,10 € / 1 m2.
2. Za pozemok vo vlastníctve Mesta Bardejov. Podľa GO plánu č.
37119192-90/2021 sa jedna o zámenu novovytvorenej parc. C KN 2420/5 o
výmere 36 m2, novovytvorenej parc. C KN 2420/6 o výmere 14 m2,
novovytvorenej parc. C KN 4276/38 o výmere 90 m2, novovytvorenej parc. C
KN 4276/39. Všeobecná hodnota nehnuteľnosti podľa znaleckého posudku č.
44/2021 zo dňa 22.11.2021 je vo výške 25,10 € / 1 m2.
Podľa zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, § 9a, ods. 8/e, podľa Zásad
hospodárenia a nakladania s majetkom mesta, čl. 4,  ods. 10/e ,  sa jedná o
prevod majetku obce z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom mestské
zastupiteľstvo rozhodne 3/5 väčšinou všetkých poslancov, pričom osobitný
zreteľ musí byť zdôvodnený, zámer previesť majetok týmto spôsobom je obec
povinná zverejniť najmenej na 15 dní pred schvaľovaním prevodu mestským
zastupiteľstvom na svojej úradnej tabuli a na svojej internetovej stránke,
pričom tento zámer musí byť zverejnený počas celej tejto doby.
Dôvodom prípadu hodného osobitného zreteľa, podľa komisie správy majetku
MsZ je majetkovoprávne vysporiadanie pozemku pod miestnou komunikáciou
k multifunkčnému ihrisku a rodinným domom na Bardejovskej Zábave.
Tento zámer prevodu nehnuteľného majetku mesta v k.ú. Bardejov, bol
zverejnený dňa  24.11.2021 na vývesnej tabuli mesta, na internetovej stránke
mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 261/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 28 - schválenie Dodatku č. 1 k Zmluve o
nájme lesných pozemkov vo vlastníctve Mesta Bardejov

A/ schvaľuje
1. Nájomné  na rok 2022 vo výške 65.680,- € uzatvorením Dodatku č. 1 k Zmluve

o nájme lesných pozemkov vo vlastníctve Mesta Bardejov uzatvorenou dňa
10.6.2021 medzi
Mestom Bardejov, Radničné námestie č. 16, 085 01  Bardejov, IČO: 321 842 –
prenajímateľom a spoločnosťou Mestské lesy Bardejov, s. r. o., Orechová
2884/8, 085 01  Bardejov, IČO: 47 332 638 – nájomcom.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 262/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 29 - schválenie Dodatku č. 4 k Nájomnej
zmluve zo dňa 25. 6. 2018 o nájme Krytej plavárne a soľnej jaskyne č. s. 2974 na

Wolkerovej ul. v Bardejove

A/ schvaľuje
1. Výšku odplaty za nájom nehnuteľnosti na rok 2022 vo výške 168.000,- €

uzatvorením Dodatku č. 4 k Nájomnej zmluve zo dňa 25.6.2018 o nájme Krytej
plavárne a soľnej jaskyne č.s. 2974 na Wolkerovej ul. v Bardejove, uzatvorenej
medzi Mestom Bardejov, Radničné námestie č. 16, 085 01  Bardejov, IČO: 321
842 - nájomcom a spoločnosťou BARDTERM, s.r.o., Moyzesova 7, 085 01
Bardejov, IČO: 36 476 277 – prenajímateľom.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 263/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 30 - schválenie Dodatku č. 28 k Nájomnej
zmluve o prenájme energetických zariadení Mesta Bardejov zo ďna 10. 5. 2005

A/ schvaľuje
1. Nájomné na rok 2022 vo výške 360.000,- € uzatvorením Dodatku č. 28 k

Nájomnej zmluve o prenájme energetických zariadení Mesta Bardejov zo dňa
10.5.2005, medzi Mestom Bardejov, Radničné námestie č. 16, 085 01
Bardejov, IČO: 321 842 - prenajímateľom a spoločnosťou BARDTERM, s.r.o.,
Moyzesova 7, 085 01  Bardejov, IČO: 36 476 277 – nájomcom.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 264/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 31 - schválenie dodatku č. 18 k Zmluve o
prenechaní majetku do užívania zo dňa 20. 1. 2010

A/ schvaľuje
1. Nájomné na rok 2022 vo výške 50.000,- € uzatvorením Dodatku č. 18 k Zmluve

o prenechaní majetku do užívania zo dňa 20.1.2010, medzi Mestom Bardejov,
Radničné námestie č. 16, 085 01  Bardejov, IČO: 321 842 - vlastníkom a
spoločnosťou BARDBYT, s. r. o., Moyzesova 7, 085 01  Bardejov, IČO: 36
476 633 – užívateľom.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 265/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie  s majetkom mesta  -bod 32 - zníženie nájomného za prenájom
nebytových priestorov v budove "Severnej bašty " na ul. Dlhý rad

A/ schvaľuje
1. Zníženie nájomného za prenájom nebytových priestorov  v budove Severnej

bašty č.s. 3129 na parc. C KN 991, a pozemku parc. C KN 991 o výmere 100
m2, zastavaná plocha, na ul. Dlhý rad v k.ú. Bardejov, z ročného nájomného
47.000 €, na 30.000 € ročne pre Ivana Popjaková, Kurov 141, 086 04 Kružlov.
Zmluva o nájme nebytových priestorov  v budove Severnej bašty č.s. 3129 na
parc. C KN 991 na ul. Dlhý rad v k.ú. Bardejov  bola uzatvorená dňa 18.1.2021
na dobu určitú 10 rokov od 1.2.2021.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 266/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 33 - odňatie majetku mesta z nájmu spol.
Mestské Lesy, s. r. o. a zverenie do správy Bapos, m. p. Bardejov



A/ schvaľuje
1. Odňatie majetku mesta a to časti pozemku o výmere 1600 m2 z parc. C KN

274/4, LV č. 283 v k.ú. Komárov z nájmu spoločnosti Mestské lesy Bardejov,
s.r.o., Orechová 2884/8, Bardejov, IČO: 47 332 638  a zverenie do správy
Bardejovskému podniku služieb BAPOS m.p. Bardejov, Štefánikova 786,
Bardejov, v súlade so Zmluvou o zverení majetku do správy uzatvorenej dňa
22.12.2009.
BAPOS m.p. Bardejov, ako správca Mestskej karanténnej stanice zriadenej
Mestom v obci Lukavica v k.ú. Komárov, požiadal Mesto Bardejov o
poskytnutie časti mestského pozemku o výmere  cca 1 600 m2 z parcely C KN
274/4 v celkovej rozlohe 27 367 m2 evidovanej na LV č. 283 v k.ú. Komárov,
do ich správy.  Požadovaná výmera je súčasťou lesného pozemku parc. C KN
274/4 v k.ú. Komárov, ktorú má v nájme spoločnosť Mestské lesy Bardejov, s.
r..o., Orechová 2884/8, Bardejov.
BAPOS m.p. Bardejov na základe požiadavky súčasného prevádzkovateľa KS,
Občianske združenie SOS PSÍKY, ul. 9. mája 3, Bardejov  a po upozornení
miestneho poľovníckeho združenia, chce na časti tejto parcely upraviť a
rozšíriť oplotenie pre výbeh psov tak, aby nedochádzalo k stretu psov s
návštevníkmi okolitých lesov. K tejto oplotenej ploche bude zriadená spevnená
obslužná komunikácia z drveného kameniva šírky do 4 m, v smere od obslužnej
komunikácie vedenej k Regionálnemu centru zhodnocovania BRO Bardejov.
Stanovisko Mestských lesov Bardejov, s. r. o., Orechová 2884/8, Bardejov: Na
základe Vašej žiadosti a posúdenia predložených dokladov, spoločnosť
Mestské lesy Bardejov, s.r.o., ktorá je prenajímateľom lesného pozemku, nemá
námietky voči dlhodobému prenájmu časti pozemku vo výmere cca 1600 m2
podľa doloženej grafickej prílohy.
 Tento súhlas nenahrádza rozhodnutie o trvalom vyňatí, dočasnom vyňatí
lesného pozemku a obmedzení využívania lesného pozemku podľa § 5 v
nadväznosti na § 7 zákona o lesoch.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 267/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 34 - odňatie majetku zo správy MsÚ -
sociálneho oddelenia a zverenie do správy  CSS, Bardejov od 1. 1. 2022

A/ schvaľuje
1. Odňatie  Denného centra Mihaľov 2476/20, 085 01  Bardejov, budova č.s. 2476

na pozemku parc. C KN 4516 a pozemok parc. C KN 4516 o výmere 328 m2,
kultúra pozemku – zastavaná plocha, evidovaných na LV č. 6279 v k.ú.
Bardejov, zo správy oddelenia sociálneho MsÚ Bardejov, Radničné námestie č.
16, Bardejov a zverenie do správy rozpočtovej organizácii Mesta Bardejov -
Centru sociálnych služieb, Wolkerova 11, 085 01  Bardejov, IČO: 17149355 od
1. 1. 2022.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 268/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 35 - zmena doby nájmu na dobu určitú -
Tlačiareň Bardejov, s. r. o. Bardejov

A/ schvaľuje
1. Zmenu doby nájmu na dobu určitú 10 rokov bez možnosti výpovede s opciou
ďalších 5 rokov pre spol. Tlačiareň Bardejov, s. r. o., Duklianska 19, 085 01
Bardejov, IČO: 36 450 189- Po uplynutí 10 rokov bude možné zmluvu
vypovedať vo výpovednej dobe 3 mesiace.
V súlade s uznesením MsZ č. 13/2020 zo dňa 14.05.2020 bola so spol.
Tlačiareň Bardejov, s. r. o., Duklianska 19, 085 01 Bardejov, IČO: 36 450 189
uzatvorená dňa 01.07.2020 Zmluva o nájme nebytových priestorov, predmetom
ktorej sú nebytové priestory v „Hnedom priemyselnom parku“ na dobu určitú
10 rokov od 01.07.2020 s tým, že zmluvné strany majú právo ukončiť nájom
bez uvedenia dôvodu pred uplynutím doby nájmu počas prvých troch rokov
nájmu s výpovednou dobou 6 mesiacov, ktorá začne plynúť prvým dňom
mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede a skončí posledným dňom
príslušného mesiaca. Po uplynutí doby nájmu, bude možné zmluvu písomne
vypovedať aj bez uvedenia dôvodu zo strany ktoréhokoľvek účastníka s
výpovednou dobou 3 mesiace, ktorá sa počíta od  prvého dňa mesiaca
nasledujúceho po doručení výpovede.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 269/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 36 - zverenie ukončených inv. akcií - Obnova
mests.opevnenia a jeho zapojenie do infraštr. Mesta Bardejov - východná časť - oprava a

doplnenie časti opevnenia

A/ schvaľuje
1. Zverenie ukončenej stavby  „Obnova Mestského opevnenia a jeho zapojenie do

infraštruktúry Mesta Bardejov-východná časť-oprava a doplnenie časti
opevnenia“ do správy Bardejovskému podniku služieb BAPOS m.p.,
Štefánikova 786, Bardejov, v súlade so Zmluvou o zverení majetku do správy
uzatvorenej dňa 22.12.2009.
Použité finančné prostriedky:

        Dotácia z MF SR:   99 999,99 €
- stavebné náklady
Vlastné zdroje:

       - projektová dokumentácia   13 930,00 €
       Náklady celkom               113 929,99 €

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 270/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 37 - zverenie mosta cez rieku Topľa -pri V.
ZŚ na ul. Pod Vinbargom

A/ schvaľuje
1. Zverenie mosta cez rieku Topľa nad parc. C KN 4279/27, LV č. 11832, pri V.

ZŠ na ul. Pod Vinbargom / Toplianska, do správy Bardejovskému podniku
služieb  BAPOS, m.p. Bardejov, ul. Štefánikova 786, Bardejov, v súlade so
Zmluvou o zverení majetku do správy uzatvorenej dňa 22.12.2009.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 271/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie  s majetkom mesta - bod 38 - zverenie ukončenej stavby
"Rekonštrukcia futbalového štadióna"

A/ schvaľuje
1. Zverenie ukončenej stavby „Rekonštrukcia futbalového štadióna“ do správy

Bardejovskému podniku služieb BAPOS m.p., Štefánikova 786, Bardejov, v
súlade so Zmluvou o zverení majetku do správy uzatvorenej dňa 22.12.2009.
Použité finančné prostriedky:

     Rekonštrukcia futbalového štadióna26 225,35 €
Vlastné zdroje:

      Mestský štadión – kontajner23 557,99 €
     Zdravotnícke vybavenie - BŠK Partizán      668,16 €

 Dodanie a inštalácia toaletných kabín na Mestskom štadióne               1 999,20 €

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 272/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 39 - zverenie ukončenej inv. akcie -
Rekonštrukcia MFŠ, tribúna

A/ schvaľuje
1. Zverenie ukončenej investičnej akcie “Rekonštrukcia MFŠ tribúna“ do správy

Bardejovskému podniku služieb BAPOS m.p., Štefánikova 786, Bardejov, v
súlade so Zmluvou o zverení majetku do správy uzatvorenej dňa 22.12.2009.
Použité finančné prostriedky:

     Rekonštrukcia MFŠ tribúna  66 664,72 €
Vlastné zdroje:

  - Dodávka a montáž oplotenia v areáli Futbal. štadióna       3 942,52 €
    - Vypracovanie PD- dobudovanie MFŠ      5 940,00 €

  - Stavebné práce- úprava vstupu na hl. tribúnu               22 099,98 €
    - Stavebné práce- úprava tribúny    9 949,60 €
    - Stavebné práce- úprava tribúny              24 732,62 €

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 273/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 40 - zverenie ukončenej inv. akcie
"Rekonštrukcia strechy budovy Triatlonu v areáli Mestského štadiónu"

A/ schvaľuje
1. Zverenie ukončenej investičnej akcie „Rekonštrukcia strechy budovy Triatlonu

v areáli Mestského štadióna“ do správy Bardejovskému podniku služieb
BAPOS m.p., Štefánikova 786, Bardejov, v súlade so Zmluvou o zverení
majetku do správy uzatvorenej dňa 22.12.2009.
Použité finančné prostriedky:

 Rekonštrukcia strechy budovy Triatlonu v areáli Mestského štadióna34 912,98 €
Vlastné zdroje:

   - odstránenie havarijného stavu strechy budovy Triatlonu34 912,98 €

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 274/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 41 - zverenie ukončenej stavby -
"Vybudovanie špor. zariadenia v Bardejove - Dlhá Lúka"

A/ schvaľuje
1. Zverenie ukončenej stavby  „Vybudovanie športového zariadenia v Bardejove

– Dlhá Lúka“ do správy Bardejovskému podniku služieb BAPOS m.p.,
Štefánikova 786, Bardejov, v súlade so Zmluvou o zverení majetku do správy
uzatvorenej dňa 22.12.2009.
Použité finančné prostriedky:
Dotácia z PSK :
-  stavebné náklady                                                                               28 396,36  €

Vlastné zdroje :
- projektová dokumentácia                                                                     1 300,00  €
- stavebné náklady                                                                                28 396,36  €
- geodetické práce + porealizačné zameranie                                  1 000,00  €
Náklady celkom :                                                                                65 406,72  €

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 275/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 42 - zverenie ukončenej inv. akcie "MaR
systému pre DSS na Toplianskej ul. Bardejov

A/ schvaľuje
1. Zverenie  ukončenej investičnej akcie „MaR systému pre Domov sociálnych

služieb na Toplianskej ul. Bardejov“ v hodnote  11 634,00 € do nájmu
spoločnosti BARDTERM s r.o. Moyzesova 7, 085 01  Bardejov, IČO: 36 476
277, v súlade s uzatvorenou  Nájomnou zmluvou o prenájme energetických
zariadení Mesta Bardejov zo dňa 10.5.2005.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 276/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 43 - zverenie ukončenej inv. akcie -
Modernizácia upgrade dispečingu

A/ schvaľuje
1. Zverenie  ukončenej investičnej akcie „Modernizácia – upgrade dispečingu “ v

hodnote  9 360,00 € do nájmu spoločnosti BARDTERM s r.o. Moyzesova 7,
085 01  Bardejov, IČO: 36 476 277, v súlade s uzatvorenou  Nájomnou
zmluvou o prenájme energetických zariadení Mesta Bardejov zo dňa 10.5.2005.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 277/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 44 - ukončená inv. akcia Radničné nám. 16 -
podkrovie - kancelárie

A/ schvaľuje
1. Zverenie ukončenej investičnej akcie „Radničné námestie č. 16 Podkrovie -

kancelárie“ v hodnote  16 598,26 € (podlaha) do užívania spoločnosti
BARDBYT, s r.o. Moyzesova 7, 085 01  Bardejov, IČO: 36 476 633,  v súlade
s uzatvorenou Zmluvou o prenechaní majetku do užívania uzatvorenou dňa
20.1.2010

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 278/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 45 - zverenie nehn. majetku do nájmu spol.
Bardejovská televízna spoločnosť, s. r. o. Bardejov

A/ neschvaľuje
1. Zverenie pozemku  parc. C KN 1078 o výmere 438 m2, zastavaná plocha,

evidovanú na LV č. 6279  do nájmu za 1,00 € ročne.
Stanovisko oddelenia komunálnych činností a dopravy MsÚ: Mesto Bardejov,
MsÚ Bardejov, odbor rozvoja mesta, oddelenie komunálnych činností a
dopravy, referát dopravy a špeciálny stavebný úrad vykonávajúce miestnu
štátnu správu vo veciach miestnych ciest a účelových ciest, ako prenesený
výkon štátnej správy v zmysle § 3 ods. 2 zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných
komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len cestný
zákon) a pôsobnosť špeciálneho stavebného úradu, ako prenesený výkon štátnej
správy  v zmysle § 3a ods. 4 pre miestne a účelové cesty cestného zákona,
neodporúča prenájom mestského pozemku parc. C KN 1078 v k.ú. Bardejov z
toho dôvodu, že na správu a údržbu mestských nehnuteľností má Mesto
Bardejov zriadené iné organizácie.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 279/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 46 - neschvaľuje -  predaj nehnuteľnosti -
MSTAVM, s. r. o. Bardejov

A/ neschvaľuje
1. Predaj spoluvlastníckeho podielu 5/15 - tin na pozemku parc. C KN 3420/60 o

výmere 74 m2, parc. C KN 3420/88 o výmere 246 m2, parc. C KN 3420/62 o
výmere 1854 m2, evidovaných na LV č. 16759 v k.ú. Bardejov za účelom
zriadenia parkovacích miest pre spoločnosť. pre MSTAVM, s. r. o., Partizánska
45, 08501 Bardejov, IČO: 51 184 567.
Stanovisko odd. správy majetku MsÚ: Uznesením MsZ č. 31/2018 zo dňa
20.06.20218,  MsZ č. 18/2019 zo dňa 28.03.2019 a MsZ č. 83/2016 zo dňa
08.12.2016 bol schválený predaj pozemkov parc. C KN 3420/60 o výmere 74
m2, C KN 3420/88 o výmere 246 m2 a pozemku parcela C KN 3420/62 o
výmere 1854 m2, evidovaných na LV č. 6279, ktoré slúžia ako prístupová
komunikácia súčasným vlastníkom jednotlivých prevádzok v bývalom areáli
v.d. Snaha Bardejov, evidovaných na LV v rovnakom podiele 1/15.  Do
dnešného dňa sme odpredali desiatim záujemcom podiely na všetkých troch
parcelách. Vzhľadom k tomu, že sa jednotlivé prevádzky  odpredávajú, je
potrebné znova preveriť vlastníctvo a opätovne ponúknuť podiely na
pozemkoch vlastníkom priľahlých prevádzok. Ak sa odpredá akýkoľvek podiel
na jednom z týchto pozemkoch, naruší sa zámer, ktorý bol dohodnutý pre
jednotlivých vlastníkoch prevádzok.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 280/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 47 - neschvaľuje - predaj časti pozemku -
Jaroslav Jurč a Adriana Jurčová, Bardejov

A/ neschvaľuje
1. Predaj časti pozemku  pre Jaroslav Jurč  a Adriana Jurčová rod. Snaková,

Štefánikova 88, Bardejovz parc. C KN 4979/16 evidovanej na LV č. 6279 na
ul. Štefánikova v k.ú. Bardejov.
Stanovisko oddelenia komunálnych činností a dopravy: Mesto Bardejov, MsÚ
úrad, odbor rozvoja mesta, oddelenie komunálnych činností a dopravy, referát
dopravy a špeciálny stavebný úrad zabezpečujúci výkon cestného správneho
orgánu v zmysle § 3 ods. 2 a špeciálneho stavebného úradu v zmysle § 3a ods.
4 pre miestne a účelové komunikácie zákona 135/1961 Zb. o pozemných
komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov, neodporúča
odpredaj časti mestského pozemku z parc. C KN 4979/16 v k.ú. Bardejov a
požadujeme naďalej ponechať vo vlastníctve Mesta Bardejov.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 281/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 48 - neschvaľuje - predaj pozemkov -
MAKOS, a. s. Bardejov



A/ neschvaľuje
1. Predaj pozemkov  pre MAKOS, a.s., Mičkova 31, Bardejov, IČO: 35 920 203 -

parc. C KN 3910 o výmere 1459 m2, záhrada, LV č. 15025, parc. C KN
3906/16 o výmere 432 m2, ostatná plocha, LV č. 15025, parc. C KN 3906/22 o
výmere 3671 m2, ostatná plocha, evidovaných na  LV č. 6279, za účelom
výstavby jednopodlažnej maloobchodnej prevádzky v Bardejovských
Kúpeľoch.
 Stanovisko oddelenia komunálnych činností a dopravy MsÚ: Mesto Bardejov,
MsÚ  Bardejov, odbor rozvoja mesta, oddelenie komunálnych činností a
dopravy, referát dopravy a špeciálny stavebný úrad vykonávajúce miestnu
štátnu správu vo veciach miestnych ciest a účelových ciest, ako prenesený
výkon štátnej správy v zmysle § 3 ods. 2 zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných
komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len cestný
zákon) a pôsobnosť špeciálneho stavebného úradu, ako prenesený výkon štátnej
správy  v zmysle § 3a ods. 4 pre miestne a účelové cesty cestného zákona,
neodporúča priamy odpredaj časti mestských pozemkov v celkovej výmere cca
1000 m2 z parc. C KN 3910, C KN 3906/16 a C KN 3906/22 v k.ú. Bardejov.
Stanovisko odd. ŽP MsÚ Bardejov: Mesto Bardejov má spracovaný a
Mestským zastupiteľstvom Bardejov (ÚPN M Bardejov) aktualizovaný k
31.12.2014. Parcely C KN 3910, C KN 3906/16 a C KN 3906/22 v k.ú.
Bardejov sa podľa ÚPN M Bardejov nachádzajú v ploche pre „VEREJNÁ A
VYHRADENÁ ZELEŇ, IZOLAČNÁ ZELEŇ“ – kde nie je možná výstavba
požadovanej maloobchodnej prevádzky prevažne s potravinárskym tovarom.
ÚPN M Bardejov bol schválený MsZ Bardejov dňa 13.9.2007 a aktualizovaný
31.12.2014 s výhľadom do r. 2025. Na základe vyššie uvedeného
neodporúčame odpredaj predmetných pozemkov na požadovaný účel.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 282/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 49 - neschvaľuje - predaj pozemku - Štefan
Putnocký, Bardejov



A/ neschvaľuje
1. Predaj pozemku pre Štefan Putnocký, Brezová 24, 085 01 Bardejov - parc.  E

KN 2462/7 o výmere 24 m2, orná pôda, parc. E KN 2461/4 o výmere 372 m2,
orná pôda, evidovaných na LV č. 11832 vo vlastníctve mesta Bardejov v k.ú.
Bardejov.
Stanovisko oddelenia ŽP MsÚ: Mesto Bardejov ma spracovaný a Mestským
zastupiteľstvom Bardejov schválený Územný plán mesta Bardejov (ÚPN M
Bardejov) aktualizovaný k 31.12.2014. Parcely E KN 2462/7 a E KN 2461/4 v
k. ú. Bardejov sa  nachádzajú medzi  plochami pre
ZMIEŠANÉ MESTSKÉ ÚZEMIE  s polyfunkčnou zástavbou
a/   ú z e m i e   s l ú ž i:
- pre umiestnenie (spravidla viacúčelových) objektov a zariadení občianskej
vybavenosti komerčných a kultúrnych zariadení a zariadení verejných služieb,
kombinovaných s funkciou bývania
- pre umiestnenie spravidla viacúčelových objektov s hlavnou funkciou bývania
a s doplňujúcou funkciou vybavenosti
b/   n a   ú z e m í   je  p r í p u s t n é  u m i e s t ň o v a ť:
- zariadenia pre maloobchod, osobné služby, verejné stravovanie a ubytovanie,
správu a záujmovú činnosť,
- obytné budovy obvykle kombinované s verejnou komerčnou vybavenosťou v
parteri
- zariadenie pre prechodné ubytovanie
- zábavné strediská a rekreačné služby
- hromadné garáže a parkoviská, slúžiace pre obyvateľov a pre návštevníkov
jeho zariadení
- menšie zdravotnícke a športové zariadenia, slúžiace najmä pre obsluhu tohto
územia
c/   ostatné funkcie/činnosti sú  neprípustné
a majú byť zahrnuté do prístupovej komunikácie pre toto územie.
ÚPN M Bardejov bol schválený MsZ Bardejov dňa 13.09.2007 a aktualizovaný
k 31.12.2014 s výhľadom do r. 2025.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 283/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 50 - neschvaľuje predaj - Miroslav Haluško a
Monika Halušková, Bardejov

A/ neschvaľuje
1. Predaj pozemku pre Miroslav Haluško a Monika Halušková, Stöcklova 59/17,

Bardejov - parc. C KN 659/1 o výmere 370 m2, zastavaná plocha, a parc. C KN
659/3 o výmere 233 m2, zastavaná plocha, evidovaných na LV č. 16326 na ul.
Stöcklova v  k.ú. Bardejov, v spoluvlastníckom podiele  6/8 vo vlastníctve
Mesta Bardejov.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 284/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 51 - neschvaľuje - Andrej Miko, Bardejov

A/ neschvaľuje
1. Prenájom časti pozemku pre Andrej Miko, Poštárka 42, Bardejov - z parc. C

KN 2770/1 vo výmere cca 60 m2, a prenájom časti pozemku z parc. C KN
2770/10  evidovaných na LV č. 6279, na sídl. Poštárka v k.ú. Bardejov z
dôvodu vydania stavebného povolenia na stavbu Vybudovanie základnej
technickej infraštruktúry marginalizovanej rómskej komunity v Bardejove“,
kde riešená časť projektu je aj na predmetnej parcele.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 285/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 52 - neschvaľuje - zámenu pozemku - Ing.
Mária Benická, Bardejov

A/ neschvaľuje
1. Zámenu pozemku pre Ing. Mária Benická, Kúpeľná 23, Bardejov - parc. E KN

805/1 o výmere 232 m2, kultúra pozemku – záhrada, parc. E KN 805/2 o
výmere 154 m2, kultúra pozemku – záhrada, evidovaných na LV č. 11734, za
časť pozemku z parc. C KN 4988/19, LV č. 13381 – Mesto Bardejov, na ul.
Štefánikova v k.ú. Bardejov (areál spoločnosti EKOBARD, a.s., Štefánikova
3751, Bardejov). Parcela E KN 805/1 sa nachádza pri oplotení Evanjelického
cintorína, parc. E KN 805/2 je súčasťou záhradky na ul. Přerovská 5, oproti
obytnému bloku č.s. 939.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 286/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Nakladanie s majetkom mesta - bod 53 - neschvaľuje - pridelenie náhradného
pozemku - Ing. Milan Kravec, Dlhá Lúka

A/ neschvaľuje
1. Pridelenie náhradného pozemku pre Ing. Milan Kravec, Kamenec 7, Dlhá

Lúka – časť z parc. C KN 5256/12 na sídl. Tehelná v k.ú. Bardejov, za
pozemok nadobudnutý od Mesta Bardejov kúpnou zmluvou V-788/2012, LV č.
2046, parc. C KN 1150/48 o výmere 629 m2. Pozemok bol časťou parcely E
KN 2937.
Na základe kúpnej zmluvy uzatvorenej pod číslom Majet. 972/2012 zo dňa
18.4.2012 medzi Mestom Bardejov – predávajúcim a Ing. Milanom Kravcom –
kupujúcim,  na predaj pozemku parc. C KN 1150/48 o výmere 629 m2, orná
pôda, v k.ú. Dlhá Lúka, ktorej vklad vlastníckeho práva bol povolený pod
číslom V 788/2012 zo dňa 22.5.2012, kupujúci uhradil mestu kúpnu cenu vo
výške 4.566,54 €.
Mestské zastupiteľstvo odporúča vrátiť kúpnu cenu vo výške 4.566,54 € po
schválení finančných prostriedkov v rozpočte mesta.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 287/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta

A/ schvaľuje
1. Nájom nehnuteľného majetku mesta podľa prílohy č. 1.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



 

Príloha č. 1 uznesenia MsZ č. 287/2021 zo dňa 9. 12. 2021  

 

 

správca: Bapos, m. p. Bardejov 

 

1.  BAKEF, s. r. o., IČO: 36516023, so sídlom J. Grešáka 17, 085 01 Bardejov 

 

- prenájom nebytových priestorov v prednej - nadzemnej časti športovej haly „Mier“ pre 

pôvodného nájomníka BAKEF, s.r.o. IČO: 36516 023, so sídlom J. Grešáka 17 
v Bardejove, v nasledovnej výmere: 
 

chodby a WC 48 m
2
, 

skladové priestory 20,20 m2
, 

priestory pre šport a pohostinskú činnosť 191,3 m2
, 

 

v cene o 30 % vyššej ako je určená schválenou smernicou na určenie minimálnej výšky cien 
za nájom nebytových priestorov v mesta Bardejov, lokality č.3 v položke „poschodie“ a to v 

cenách: 
 

chodby a WC - 15,10 € za m2
 ročne, 

skladové priestory – 21,60 € za m2
 ročne, 

priestory pre šport a pohostinskú činnosť 43,15 € za m2
 ročne, 

 

s právom úpravy podľa štátom vypočítanej miery ročnej inflácie. 
 

Mimo nájmu bude nájomník prenajímateľovi hradiť podobne ako doposiaľ aj všetky 

náklady spojené s prevádzkovaním predmetu nájmu (vodné – stočné, teplo, TÚV a spotrebu 
el. energie). Aby bola menovanému nájomníkovi umožnená návratnosť finančných 
prostriedkov prostredníctvom účtovných odpisov, trvanie nájmu navrhujeme schváliť na dobu 
neurčitú.    

 

 

Výpočet ceny nájmu: (ceny sú uvedené bez DPH) 
 

P.č. Druh–skupina nebyt. priestoru 

v zmysle smernice na určenie 

minimálnej výšky cien za 

prenájom nebytových 

priestorov 

Minimál. 
výška 
nájmu  
podľa 

smernice 

(v €) 

Navrh 

výšky 
nájmu 
ročne 

(v €) 

Minimál. 
výška 
nájmu  
podľa 

smernice 

(v €) 

Návrh 

výšky 
nájmu 

ročne 

(v €) 

1. Chodby, schodištia a WC 11,62/ m
2
 15,10/ m

2
 557,76 € 724,80 € 

2. Skladovacie priestory 16,60/ m
2
 21,60/ m

2
 335,32 € 436,32 € 

3. Športová a pohostinská činnosť 33,19/ m
2
 43,15/ m

2
 6 349,24 € 8 254,60 € 

 CELKOM:   7 242,32 € 9 415,72 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

správca: Bardbyt, s. r. o. Bardejov 

 

 

 

 

P.č. 
Typ 

(nájom, 
podnájom) 

Lokalita 
Celková  
výmera 

Cena v 

€/m2
/rok 

Nájomca 
Účel 

podnájmu 

1.  

Nájom 

nebytových 
priestrov 

Dlhý rad 
B/3 

188,82 m²  
123,60 €/ m²/rok 
bez DPH 

365.bank, 

Dvořákovo 
nábrežie 4, 811 02 

Bratislava 

Obchodný 
priestor 

1.  

Nájom 

nebytových 
priestrov 

Radničné 
námestie 

41-42 

362,65 m² 
Ako u pôvodnej 

zmluvy 

KHL s.r.o., 

Přerovská 9, 085 
01 Bardejov 

Pohostinská 
činnosť a výroba 
hotových jedál 

 

 

 

 

1. Výberové konanie 27.10.2021  
 

2. Dôvod hodný osobitného zreteľa je ukončenie podnikateľskej činnosti žiadateľa ako fyzická 
osoba a zahájenie činnosti ako spoločnosť s ručením obmedzeným MsZ č. 10/2012 zo dňa 
22.3.2012  

 

 

 



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 288/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh programového rozpočtu mesta a zriad. rozp. org. na rok 2022 a roky 2023,
2024, a) odb. stan. hl. kontr. mesta k návrhu rozpočtu na r. 2022, b) rozdelenie prevádz.

hodín na mestské šport. na rok 2022

A/ schvaľuje
1. Programový rozpočet mesta na rok 2022 podľa príloh č. 1 až č. 15 a prílohy č.

29, 31, 32, 34 v celkovom objeme:
Bežný rozpočet
Príjmy bežného rozpočtu                      30 165  006 €
Výdavky bežného rozpočtu                   28  278 915 €

Kapitálový rozpočet
Príjmy kapitálového rozpočtu                 1 130  000  €
Výdavky kapitálového rozpočtu               2 595 318  €

Finančné operácie
Príjmové finančné operácie                   1 155 973 €
Výdavkové finančné operácie                 1 576 746 €

2. Programovú štruktúru výdavkov rozpočtu na rok 2022, zámery, ciele a
merateľné ukazovatele programov, podprogramov a prvkov.

3. Štruktúru výdavkov rozpočtu podľa ekonomickej klasifikácie rozpočtu podľa
prílohy č. 31.

4. Rozdelenie prevádzkových hodín na mestské športoviská v rámci rozpočtu
BAPOS, m. p. Bardejov na rok 2022 podľa prílohy č. 1/1.

B/ berie na vedomie
1. Návrh rozpočtu mesta na roky 2023, 2024 podľa príloh č. 1, 2, 16 až č. 29, 31,

32, 34.



B/ berie na vedomie
2. Odborné stanovisko hlavného kontrolóra mesta k návrhu progamového

rozpočtu Mesta Bardejov a zriadených rozpočtových organizácií na rok 2022 a
roky 2023, 2024.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

Programový 
rozpočet  
Mesta Bardejov 
na rok 2022  
a roky 2023 a 2024 
 



����������	
����
�
������ ���	�
������� �������� ���� ���� ����� �������	� ��
��������� 	���������

�	���������������� 	� �	������� 
������� �����������	� ���	����� ��� ��� ��
�����	� � �!"�
#	$�%&'������$�����	���
��$�������'�����������
�&���(�
������	��	�����
��$����������������)��
$��
��*	��	$	������$'�$�
�������������������	����
�&���	�����+,-�.���	��	���
���������"�/��
�����	��
	����������
�&������������	��	����������*���	����	��*�������	���	��*��"�

�
�����������������������	�������������
�&�������$��$��
���������	������� ��(� �0,�

�������������� �	������ ��� 12#� ������������ �	��	��� 	�
�
	������ 	� �� ������� ������
	���
��������12#������	����	���'���������	��	������	�3���������	"��

�
���������
����3��	��'��4���5 �����������3&�������&��4�
������������	��������	����


�����
����������������������	��6	�"�7�
	�����	������������
	��$���	��'������� �������
���"�8�������3����������	����	��'��4���!9�����������"�

��������������������
��&�������3��	�3������
��������	$3��������	"�1����	�������

��$������&	���	�����
	����!  ��������������	�	�����������,�&��$������	����
��6�	"��

�
��
����
���
������� �3� ���
�&���	�4���������� ���
�&���
��*	������
�����3�	$����	�

��6�4� �������� �	�����	�4� ��'������� ���
�&��� �	� 
��������� ������ '�����$� �
����� 	��� 	$�
3&���4� �������� �	$�%� ����	���	��� 
��
���� �������$� ��	����������,�������	��	� 	� �	�
�����'�������� '
������$� �	�� ��� 1:8� 7��'��� 	������� �	� 
��
���� '
����"� 7��*	� ��'���
����	�������	�6�	�	�	�
�&������������������������	��	����	����3���������	��������	��'��4"�

;�����	��	������	���	��������
	��	����$������������5 �.��	������59 ����������"�
�
1�������� !�� ���
��� !�� �����!��!�� �3� �����
�&��� �	�����4� ����&��
	�4� ���	�&�4�


����������� �
�����	����	��	� ��	����� 	�����&��
	��� 3���� ������� � �!� �	� �����'��������
'
������$� �	�,� 
����������� ������������� ������� �	� 
��$���� <��	��� ������=,� �	� ��������6�4�
�
	�����	,� ������� �����,� ������	��� 
��� 1���	����,� �	� �����'�������� '
������$� �	�,�
�	����	������	��&�������������	��	������'�������������4�������	"�

�
�����>?������������	�������3����6��	�����	�@����������$�������6�
	��������	�������
����$����	���������������1:8"�

�
1��� �
��������
������������$��
���
�����
�����������
������A	
����	��'��������	��

	��� -.,� &�� 
�����	��$�� ������  � ������ ���"�#	��'����� ���*	���$�� ���	���������	����	���
�������"�1���
�	���$�����	�����6��������	�����	6���!0�."�1����
�&���$���	����������	�����	�
����
�
������4��������	��	�5 ��������������	
���������
��$���"��

�
1�
����	�������������������$���	��'����������	�
����	�����"��
�
1�
����	�������	��������$��
����������$�
�������	��'�����
��
	������	��������3�

������	��	��'��������	��	���6����
��*	�
�6�	�	������	����'�������$�������$����
���������"�
������
��� ���4��� �����	� 
��� ������3� 
������ ���
�&��� ��
�&��	,� ���'�B� �	� ��� ����� 
���
���������
������������	"��



1�
����	��� ���	
����� $�� ��&�������� �
����	����� 5 � ������ ���� �	� �������	����

�����
����������������������	��6	��	��	��'����
���
������	�CD;,��������6�
����	���+  �
���������,�&���6�$��		���$3�	����	"��

1�
����	��� �������������� �� '������� �3� 
���������4� �������4� ������������ ���
�������4����12#,�������	��������'���������	��	����	��,�&��$���
����������� �!����	������  �
���������"�#	�3��6���C@�$����&��������� ����������"��

1�
����	�����	�
���$���	��'����
���
������	�
�������������4���'�	����	����)�����
��'�$�
�������������	�����	��"�2	�
	������ <E������	=��������������	B� ���	����	���
�������� �!,��	�1���	���������.���	���������!! ����������"�

1�
����	��� ����������� ���	
���� ������� �3� �	��'��4� ���	���� 
��*	� ����$	�
��������$� 	���������$������	�������	��	��������4�	������
�4"��������� ������	��������
�	��'��4����	�����	������(���
�&���B"��

1�
����	���&����������� ������!�
�"#���
����$�	����%������ $���	��
�����CD7�
��&��������!9 �����������	��	�$	��������	����	����������� �!"��

1���
	���������
�����������
����	����&�����'�	
���
�������(����!�	�����������
�	�	��	$3����	������*�������������
��,�&��$��
������4�������������'�B"����
�&���	�4��3�
��!-�.���	��	���
���������"�#	������	�����
)�����$����&��������0 ����������"��

1�
����	������
�$�'������������)�
����	��&����?�$���	��	*��	��'�����������	���������
��5�."�F���	��������	��	������������,��)6�����������4���
��������
)����B�
���4��"��

1�
����	���&"! � �*���(
�����'����� �3����	�����	�3������ ���	�� �!,�	�'	��
��*	�
����$	�
	��������$�����������)6����
�����
��������*�3�&	�B����	������'����B"��

7��� 
����	��� ���
���������� ��	�����%��� $�� ���6� �
����	�4� �������� �������� �	�

	��	����	�����$���&���������	�!  ������������	�
�����3��
�����<����4�������="��

1�
����	��� ��"������ �����	�������� $�� ������� �	��'����� ���	����� �	�
�
	����	��*��3���6��,�!  �.��	��'�����
���������$�����
�������	��*���������������6���,�

����������4��������	�C��	*���
���8���E������	�	��	��'�����'�����$���������
���8��"�

1�
����	��� &���� ������B� ��!������ �� �������%�� ������������ $�� ��� �
��&������
A	�������
���������A	���$�����&����������	�������	��� ���������������$��"�

�
���
�&��� � �
���� !�� ���
��� !�� �����!��� $�� ��!!9� ������ ���� ��6'�� 	��������� ���,�

���	����$3�������������'	����������B"�1����
�&�����
�&��	�����������3�����"�
�
�
"��� ������ !�� �������#
��!�� ������
���$� �
�����
��� �%����� ������� 
�� �
����

���������
���������������&�'()*���#�+�
����,�-���
�� �
�.�#
�!��'�������������
�����
� �

������
�����������
� '������#$��������
��� !�������!���
������.����� ����� %���(�*�����!�/,�
0�1� ����������
���������
������.����� ����� %���*'223���#�+�
����'��
����#�� ���������

����!������ ����� %���*'(3)���#�+�
����,��



 

1
 z

 8
2
 

  

M
e

s
to

 B
a

rd
e

jo
v

 
  

 
  

 

e
s
ta

 B
a
rd

e
jo

v
  

n
a
 r

o
k
 2

0
2
2

 a
 r

o
k
y
 2

0
2
3

, 
2

0
2

4
 

   
 

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

4
5

 2
1

0
 

1
9

5
 2

1
0
 

1
9

5
 2

1
0
 

 
 

o
 

 p
ri
e
z
v
is

k
a
, 

 

p
o
b
y
t

 
 t
rv

a
lo

m
 p

o
b
y
te

. 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 1
.1

 M
a
tr

ik
a
 

 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

1
 6

0
0
 

8
1

 6
0

0
 

8
1

 6
0

0
 

 P
rv

o
k

 1
.1

.1
 

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
 

 

R
o

z
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

0
 0

0
0
 

7
0

 0
0

0
 

7
0

 0
0

0
 

 

 

2
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
(2

0
2
2
) 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

a
x
. 
2
0

 m
in

 
m

a
x
. 
2
0

 m
in

 
m

a
x
. 
2
0

 m
in

 
m

a
x
. 
2
0

 m
in

 
m

a
x
. 
2
0

 m
in

 

 
1
8
 m

in
 

1
8
 m

in
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

a
x
. 
8
 m

in
 

m
a
x
. 
8
 m

in
 

m
a
x
. 
8
 m

in
 

m
a
x
. 
8
 m

in
 

m
a
x
. 
8
 m

in
 

 
8
 m

in
 

8
 m

in
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
0
%

 
0
%

 
0
%

 
0
%

 
0
%

 

 
0
%

 
0
%

 
 

 
 

 
Z

a
b
e
z
p
e

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 6

0
0

 
6
 0

0
0

 
6
 0

0
0
 

6
 0

0
0
 

6
 0

0
0
 

 
7
 0

0
0

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
.1

.2
 M

e
s

to
 
 

 
 

 
 

  
 Z

o
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
 6

0
0
 

1
1

 6
0

0
 

1
1

 6
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
- 

R
E

G
O

B
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

a
x
. 
1
8

 m
in

 
m

a
x
. 
1
8

 m
in

 
m

a
x
. 
1
7

 m
in

 
m

a
x
. 
1
7

 m
in

 
m

a
x
. 
1
7

 m
in

 

 
2
0
 m

in
 

2
0
 m

in
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 h
o
d
n

o
ta

 
m

a
x
. 

8
 

 
 

 
 

 

 
7
 

7
 

 
 

 

 

 

  
   

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
3

 6
1

0
 

1
0

3
 6

1
0
 

1
0

3
 6

1
0
 

 

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
2

 6
6

0
 

9
2

 6
6

0
 

9
2

 6
6

0
 

 



 

3
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

Z
o
d
p
o
v
e

d
n
o

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 6
0
0
 

2
 6

0
0
 

2
 6

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 d
o
p
ra

v
y
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 9
6
0
 

1
 9

6
0
 

1
 9

6
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
P

o
s
k
y
tn

u
ti
e

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 V
e

s
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

 3
9
0
 

6
 3

9
0
 

6
 3

9
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 v

 B
a
rd

e
jo

v
s
k
e
j 
N

o
v
e
j 
V

s
i 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 

 

4
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

M
e
r

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
 

8
 

8
 

8
 

8
 

 
2
 

 
 

 
 

 

  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
3
 

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
.3

.
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

 
  

  
  
  

  
  
 Z

o
d
p
o

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

S
k
u
t

 
3
 

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
.3

.
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

 
  

  
  
  

  
  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 

C
ie

le
 a

 u
k

a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
3
 

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
.3

.4
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 



 

5
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

M
e
ra

t
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
3
 

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
.3

.5
 

 
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

d
n

o
ta

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
3
 

 
 

 
 

 

 

 
m

e
s
to

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
 Z

o
d
p
o

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

1
9

 5
2

0
 

7
1

1
 6

2
0
 

7
1

1
 6

2
0
 

: 

a
 c

iv
iln

e
j 
o
c
h
ra

n
y
. 

  

 
 

  
  

 
  
  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

9
6

 3
5

0
 

6
8

8
 4

5
0
 

6
8

8
 4

5
0
 

 

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

6
9

 2
5

0
 

6
6

2
 7

5
0
 

6
6

2
 7

5
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
v
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
0
 6

6
0

 
3
0
 6

6
0

 
3
0
 6

6
0

 
3
1
 6

6
0

 
3
1
 6

6
0

 

 
3
4
 3

6
9

 
 

 
 

 

    

 

6
 z

 8
2
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
 

7
 

7
 

7
 

7
 

 
6
 

5
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

4
 

4
 

4
 

4
 

 
4
 

4
 

 
 

 

: 

o
h
ro

z
 

 

 
 

  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

7
 1

0
0
 

2
5

 7
0

0
 

2
5

 7
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
%

 p
o
k
ry

ti
a
 k

a
m

e
ra

m
i 
v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
7
%

 
2
7
%

 
3
0
%

 
3
3
%

 
3
3
%

 

 
2
5
%

 
2
5
%

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
3

 
3
3
 

3
3
 

3
3
 

3
3
 

 
3
3

 
3
3

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

n
o

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2
0
2

4
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 h
o
d
n

o
ta

 
7
4
%

 
7
4
%

 
7
5
%

 
7
5
%

 
7
5
%

 

 
7
5
%

 
7
5
%

 
 

 
 

 

 

 



 

7
 z

 8
2
    

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 

 

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
Z

o
d
p
o
v

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

: 

o
m

 a
 

 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 
 

M
in

im
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
 1

7
0
 

1
3

 1
7

0
 

1
3

 1
7

0
 

 

  
  
  

  
  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

 5
0
0
 

8
 5

0
0
 

8
 5

0
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

4
 

4
 

4
 

4
 

S
 

3
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
0

 
4
0

 
4
0

 
4
0

 
4
0

 

 
4
3

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

2
 

2
 

 
5
 

 
 

 
 

 

 

8
 z

 8
2
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
6
0

 
2
6
0

 
2
6
0

 
2
6
0

 
2
6
0

 

 
3
0
0

 
 

 
 

 

C
 

P
o
d

p
o
ro

v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
2

 
6
2

 
6
2

 
6
5

 
6
5

 

 
7
0

 
6
2

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 
 

 
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

 6
7
0
 

4
 6

7
0
 

4
 6

7
0
 

: 

d
o
p

 

 

 

P
ro

g
ra

m
 3

: 
D

o
p

ra
v
a

 
  

 

O
d
d
e

le
n
ie

 k
o

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 3
8
0

 1
5

2
 

2
 3

5
5

 0
0

5
 

2
 3

5
5

 0
0

5
 

: 
 

 

ri
e
s
to

ru
 p

re
 a

u
to

m
o
b

il
 

, 

 
 

 

- 
B

a
p

o
s

 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 6
6
4

 4
2

0
 

1
 6

6
4

 4
2

0
 

1
 6

6
4

 4
2

0
 

 

  
  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 1
1
1

 2
6

0
 

1
 1

1
1

 2
6

0
 

1
 1

1
1

 2
6

0
 

 



 

9
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
, 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
1

 
1
1

 
1
1

 
1
1

 
1
1

 

 
1
1

 
1
1

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 

 
1
2

 
1
2

 
 

 
 

 

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 
O

d
d

e
le

n
ie

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
8

 2
4

0
 

1
5

8
 2

4
0
 

1
5

8
 2

4
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
U

h
ra

d
e

n
ie

 p
o

p
la

tk
u

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 3
.1

.4
 

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
e
n

ie
 n

o
v
e
j 
te

c
h

n
ik

y
 

 
- 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
o
 7

%
 

o
 7

%
 

o
 7

%
 

o
 7

%
 

o
 7

%
 

 
o
 5

%
 

 
 

 
 

 
  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

9
4

 9
2

0
 

3
9

4
 9

2
0
 

3
9

4
 9

2
0
 

    

 

1
0
 z

 8
2
 

 

- 

c
y
k
lo

d
o
p
ra

v
u
 a

 
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
5

 2
7

2
 

9
0

 1
2

5
 

9
0

 1
2

5
 

 P
rv

o
k

 3
.2

.1
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

8
0
 

7
8

0
 

7
8

0
 

 C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 3
.2

.2
 

-
 

 

R
) 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

9
 3

4
5
 

8
9

 3
4

5
 

8
9

 3
4

5
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
- 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
n
o

 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 3
.2

.3
 

 
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
1

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 

0
 

2
9

 1
4

7
 

0
 

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 K

 
v
 

 0
0

0
 

 

    



 

1
1
 z

 8
2
 

 
 

: 
o
p
ra

v
a
 p

re
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

0
0

 4
6

0
 

6
0

0
 4

6
0
 

6
0

0
 4

6
0
 

 P
rv

o
k

 3
.3

.1
 M

H
D

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
: 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

0
0

 4
6

0
 

6
0

0
 4

6
0
 

6
0

0
 4

6
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 z

a
 r

o
k
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1

 5
5

0
 0

0
0

 
1
 5

5
0
 0

0
0

 
1
 6

5
0
 0

0
0

 
1
 6

5
0
 0

0
0

 
1
 6

5
0
 0

0
0

 

 
9
0
4
 0

0
0

 
 

 
 

 

 
 z

a
 r

o
k
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
9
8
 0

0
0
 k

m
 

5
9
8
 0

0
0
 k

m
 

5
4
0
 0

0
0
 k

m
 

5
4
0
 0

0
0
 k

m
 

5
5
5
0

 0
0

0
 k

m
 

 
5
1
9

 0
0
0
 k

m
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
 

7
 

7
 

7
 

7
 

 
8
 

8
 

 
 

 

 
h
ra

d
a
 s

tr
a
ty

 z
a

 r
o
k
 2

0
2
0

. 
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
- 

in
 

ru
h
o
v
e
j 

-
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
ie

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 a

 
 

 

M
e
s
ta

 B
a
rd

e
jo

v
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
 3

0
3

 3
5

9
 

1
4

 2
1

8
 3

5
9
 

1
4

 2
1

8
 3

5
9

 

  

 

1
2
 z

 8
2
 

 
 

 
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

 3
4
9

 8
6

6
 

3
 3

4
9

 8
6

6
 

3
 3

4
9

 8
6

6
 

 

  
  
  
  

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

3
4

 7
7

4
 

4
3

4
 7

7
4
 

4
3

4
 7

7
4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
4
5

 
1
4
5

 
1
4
5
 

1
4
5
 

1
4
5
 

 
1
4
2

 
1
4
1

 
 

 
 

 P
r

  
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

1
0

 1
1

9
 

4
1

0
 1

1
9
 

4
1

0
 1

1
9
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

ro
c
e
s
u

 
v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
6

 
1
2
6
 

1
2
6
 

1
3
0

 
1
3
0

 

 
1
2
4

 
1
2
5

 
 

 
 

 

  

 
 a

 
a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

2
7

 2
4

7
 

4
2

7
 2

4
7
 

4
2

7
 2

4
7
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

v
 

 

 
a
d

e
n

ie
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
4

 
1
2
4

 
1
3
0

 
1
3
0

 
1
3
0

 

 
1
3
1

 
1
2
5

 
 

 
 

    



 

1
3
 z

 8
2
 

 P
rv

o
k

 4
.1

.5
 M

a
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

9
8

 6
4

8
 

1
9

8
 6

4
8
 

1
9

8
 6

4
8
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
7

 
6
7

 
7
0

 
7
0

 
7
0

 

o
d
n
o

ta
 

6
6

 
6
7

 
 

 
 

 

  
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

1
5

 7
8

4
 

4
1

5
 7

8
4
 

4
1

5
 7

8
4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
o
-

v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
7

 
1
2
7

 
1
3
0

 
1
3
0

 
1
3
0

 

 
1
2
4

 
1
2
6

 
 

 
 

  

  
  
 

O
d
d

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

1
6

 4
7

4
 

4
1

6
 4

7
4
 

4
1

6
 4

7
4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
9

 
1
2
9

 
1
3
0

 
1
3
2

 
1
4
0

 

 
1
4
1

 
1
2
7

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
5

 5
5

3
 

2
0

5
 5

5
3
 

2
0

5
 5

5
3
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
1

 
6
1

 
6
0

 
6
0

 
6
0

 

 
5
4

 
5
9

 
 

 
 

 

 

1
4
 z

 8
2
 

 P
rv

o
k

 4
.1

.9
 M

a
te

rs
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

9
6

 3
1

2
 

1
9

6
 3

1
2
 

1
9

6
 3

1
2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
0

 
6
0

 
6
6

 
6
8

 
7
0

 

 
5
9

 
5
9

 
 

 
 

 

  

Z
o
d
p
o
v

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
2

 8
0

1
 

1
4

2
 8

0
1
 

1
4

2
 8

0
1
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
7

 
4
7
 

4
7
 

4
7
 

4
7
 

 
4
7

 
4
8

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
 0

0
0
 

2
0

 0
0

0
 

2
0

 0
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

a
 D

J
 

 
 o

p
ra

v
y
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
o
m

 Z
 

 

 

  
  
 

 
a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
8

 3
2

0
 

1
1

8
 3

2
0
 

1
1

8
 3

2
0
 

 



 

1
5
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
9

 0
2

6
 

1
3

9
 0

2
6
 

1
3

9
 0

2
6
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

  
 

 
a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

2
4

 8
0

8
 

2
2

4
 8

0
8
 

2
2

4
 8

0
8
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
tr

ie
d
k
o
v
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 a

 
 

R
o

z
p

o
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

 8
7
0

 3
7

8
 

8
 8

8
3

 9
4

9
 

8
 8

8
3

 9
4

9
 

 

 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 6
8
7

 3
4

0
 

1
 6

8
7

 3
4

0
 

1
 6

8
7

 3
4

0
 

 

 

1
6
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
5
5
 

7
5
5
 

8
6
0

 
8
6
0

 
8
7
0

 

S
k
u
to

 
7
5
0

 
7
4
4

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 

 
9
7
%

 
9
5
%

 
 

 
 

   

  
  
  

  
  
  

  
 

 
  

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 5
2
5

 2
7

9
 

1
 5

2
5

 2
7

9
 

1
 5

2
5

 2
7

9
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
8
0

 
6
8
0

 
6
8
0

 
6
8
0

 
6
8
0

 

 
6
7
7

 
6
8
2

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 

 
9
7
%

 
9
7
%

 
 

 
 

 

  
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 2
3
7

 6
8

6
 

1
 2

3
7

 6
8

6
 

1
 2

3
7

 6
8

6
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
4
5

 
5
4
5

 
5
5
0

 
6
1
0

 
6
2
0

 

 
5
4
8

 
5
4
2

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
9
%

 

 
9
7
%

 
9
7
%

 
 

 
 

 

 
  
  

  
  

  
  

 

  
 

 a
 

 



 

1
7
 z

 8
2
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 4
6
6

 4
3

6
 

1
 4

6
6

 4
3

6
 

1
 4

6
6

 4
3

6
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
1
9

 
6
1
9

 
6
1
0

 
6
1
0

 
6
2
0

 

 
6
1
2

 
6
2
5

 
 

 
 

 
P

e
rc

e
n
to

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
9
%

 

 
9
7
%

 
9
7
%

 
 

 
 

 

 
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

  
 

 a
 z

y
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

2
1

 3
8

3
 

5
2

1
 3

8
3
 

5
2

1
 3

8
3
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0
6

 
2
0
0

 
2
0
0

 
2
0
0

 
2
1
0

 

 
2
0
4

 
2
0
4

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 h
o
d
n

o
ta

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
9
%

 

 
9
7
%

 
9
7
%

 
 

 
 

 

  
  

  
  

  
  

  
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

6
8

 0
3

7
 

7
6

8
 0

3
7
 

7
6

8
 0

3
7
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
Z

a
-

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
0
0

 
3
1
0

 
3
1
0

 
3
1
0

 
3
2
0

 

 
2
8
4

 
2
9
9

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
9
%

 

 
9
6
%

 
9
6
%

 
 

 
 

 

  
  

  
  
  

 Z
o
d
p
o

 
 a

 
 

 

1
8
 z

 8
2
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

1
 9

1
4
 

2
1

 9
1

4
 

2
1

 9
1

4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

M
e
r

 
 o

p
ra

v
y
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

 
 a

 
 

e
t 

(v
 E

U
R

) 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

6
5

 1
8

0
 

7
6

5
 1

8
0
 

7
6

5
 1

8
0
 

  

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
0

 8
2

5
 

1
5

0
 8

2
5
 

1
5

0
 8

2
5
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
4
0

 
2
4
0

 
2
5
0

 
2
5
0

 
2
6
0

 

 
2
2
5

 
2
3
0

 
 

 
 

  

a
  
  

  
  

  
  

  
  
  
  

  
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
5

 7
5

3
 

1
3

5
 7

5
3
 

1
3

5
 7

5
3
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0
0

 
2
0
0

 
2
0
0
 

2
0
0
 

2
0
0
 

 
2
1
1

 
2
2
3

 
 

 
 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
0

 3
4

3
 

1
0

0
 3

4
3
 

1
0

0
 3

4
3
 

 



 

1
9
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
5
0

 
1
4
5

 
1
5
0

 
1
5
0

 
1
6
0

 

 
1
4
0

 
1
3
5

 
 

 
 

  

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
9

 9
1

5
 

1
1

9
 9

1
5
 

1
1

9
 9

1
5
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0
0

 
2
0
0

 
2
0
0

 
2
0
0

 
2
1
0

 

 
1
9
2

 
2
0
4

 
 

 
 

 

 
O

d
d

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

3
 6

4
2
 

5
3

 6
4

2
 

5
3

 6
4

2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
  

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
0

 
7
0

 
7
0
 

7
0
 

6
5

 

 
5
2

 
6
7

 
 

 
 

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

2
 9

3
8
 

6
2

 9
3

8
 

6
2

 9
3

8
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
4

 
1
0
0

 
1
0
0

 
1
2
0

 
1
2
0

 

 
9
3

 
9
9

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 4
.

  
 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

3
 5

7
5
 

4
3

 5
7

5
 

4
3

 5
7

5
 

 

 

2
0
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  
  

 
p

o
rt

u
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

0
 8

8
2
 

7
0

 8
8

2
 

7
0

 8
8

2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
v
k
o
v
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

7
 3

0
7
 

2
7

 3
0

7
 

2
7

 3
0

7
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

S
k
u
to

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

8
2

 7
3

0
 

8
8

2
 7

3
0
 

8
8

2
 7

3
0
 

 P
rv

o
k

 
  
  

  
  

  
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
9

 7
4

0
 

1
5

9
 7

4
0
 

1
5

9
 7

4
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
8
%

 
6
8
%

 
6
9
%

 
6
9
%

 
6
9
%

 

 
6
4
%

 
7
5
%

 
 

 
 

 

  
  
  

  
  

  
 

O
d

d
e

le
 

 a
 

 



 

2
1
 z

 8
2
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
4

 9
2

8
 

1
4

4
 9

2
8
 

1
4

4
 9

2
8
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
%

 p
o
d

ie
l 
s
tr

a
v
u

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
6
%

 
6
6
%

 
7
0
%

 
7
0
%

 
7
0
%

 

 
6
4
%

 
7
6
%

 
 

 
 

 

  
  

  
  

  
  

u
  

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
0

 6
2

6
 

1
3

0
 6

2
6
 

1
3

0
 6

2
6
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
2
%

 
7
2
%

 
7
3
%

 
7
3
%

 
7
3
%

 

 
6
8
%

 
7
6
%

 
 

 
 

    

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
8

 8
0

2
 

1
4

8
 8

0
2
 

1
4

8
 8

0
2
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
6
%

 
7
7
%

 
7
7
%

 
7
7
%

 
7
7
%

 

 
7
4
%

 
7
3
%

 
 

 
 

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

7
 6

8
0
 

6
7

 6
8

0
 

6
7

 6
8

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
6
%

 
6
6
%

 
6
6
%

 
6
7
%

 
6
7
%

 

 
6
4
%

 
6
8
%

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 4
.2

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
 

 

2
2
 z

 8
2
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

8
 7

5
2
 

8
8

 7
5

2
 

8
8

 7
5

2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 s
tr

a
v
o
v
a

n
ia

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
7
%

 
7
7
%

 
7
7
%

 
7
7
%

 
7
7
%

 

 
7
4
%

 
8
4
%

 
 

 
 

 

  
  
 

Z
o
d
p

 
 a

 o
d
d
e

le
n

ia
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

1
 2

3
4
 

3
1

 2
3

4
 

3
1

 2
3

4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
v
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     

  

 
 a

 o
d
d
e

le
n

ia
 

 
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

7
 3

5
4
 

2
7

 3
5

4
 

2
7

 3
5

4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 4
.2

.2
  

  
 

 a
 o

d
d
e

le
n

ia
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

8
 3

7
6
 

7
8

 3
7

6
 

7
8

 3
7

6
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
h
  

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

2
3
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 4
.2

.2
6

 
 

 a
 o

d
d
e

le
n

ia
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

 2
3
8
 

5
 2

3
8
 

5
 2

3
8
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

5
 1

0
0
 

3
5

 1
0

0
 

3
5

 1
0

0
 

 

  
  

  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

5
 1

0
0
 

3
5

 1
0

0
 

3
5

 1
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
-

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
 

3
 

3
 

3
 

3
 

 
5
 

 
 

 
 

 
-

 

e
r:

 
 

  
  
  

  
  

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 9
5
7

 4
0

8
 

1
 9

5
7

 4
0

8
 

1
 9

5
7

 4
0

8
 

 P
rv

o
k

 4
.3

.1
 

 
  

, 
o
d

d
e
le

n
ie

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

 4
4
3
 

9
 4

4
3
 

9
 4

4
3
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 a

 
 

 

2
4
 z

 8
2
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

9
 6

6
5
 

1
9

 6
6

5
 

1
9

 6
6

5
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

-
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
8
1

 
3
8
0

 
3
0
0

 
3
0
0

 
3
0
0

 

 
4
2
0

 
3
6
3

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 4
.3

.3
 

 
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

9
 1

8
8
 

1
9

 1
8

8
 

1
9

 1
8

8
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

-
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
6
0

 
2
5
0

 
2
6
0

 
3
0
0

 
3
0
0

 

 
1
6
5

 
3
0
3

 
 

 
 

   

 

 
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

2
 9

7
5
 

2
2

 9
7

5
 

2
2

 9
7

5
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

-
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
0
0

 
3
5
0

 
4
0
0
 

4
0
0
 

3
5
0

 

 
4
5
3

 
4
5
0

 
 

 
 

 

 
 a

 
 

R
o

z
p

o
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

 5
5
8
 

8
 5

5
8
 

8
 5

5
8
 

 



 

2
5
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

-
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
8

 
1
4
0

 
1
5
0

 
1
5
0

 
1
5
0

 

 
5
5

 
1
4
6

 
 

 
 

 

 
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
 4

9
6
 

1
4

 4
9

6
 

1
4

 4
9

6
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

-
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
5
5

 
1
5
5

 
1
6
0

 
1
6
0

 
1
6
5

 

 
1
1
2

 
2
1
4

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 4
.3

.7
 

b
a

rg
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
 3

6
3
 

1
3

 3
6

3
 

1
3

 3
6

3
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

-
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
4
9

 
2
4
9

 
2
5
0

 
3
0
0

 
3
0
0

 

 
1
5
5

 
2
5
4

 
 

 
 

 

 C
ir

 

, 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 5
5
6
 

2
 5

5
6
 

2
 5

5
6
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 4
.3

.9
 

 
 

, 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

 4
5
5
 

7
 4

5
5
 

7
 4

5
5
 

 

 

2
6
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

o
ta

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
  
  

 

 
 

 a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 8
0
2

 9
2

0
 

1
 8

0
2

 9
2

0
 

1
 8

0
2

 9
2

0
 

 

 M
ic

h
a

la
 V

il
e
c

a
 

 
 a

 
 V

ile
c
a

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

7
7

 6
8

4
 

6
7

7
 6

8
4
 

6
7

7
 6

8
4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
9
0

 
8
3
0

 
8
0
0

 
8
0
0

 
8
0
0

 

 
8
8
3

 
7
9
2

 
 

 
 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 
, 

o
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

3
9

 7
4

9
 

2
3

9
 7

4
9
 

2
3

9
 7

4
9
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

, 
P

o
d

 V
in

b
a

rg
o

m
 1

  

, 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

0
4

 3
6

0
 

3
0

4
 3

6
0
 

3
0

4
 3

6
0
 

 



 

2
7
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 a
 o

d
d
e

le
n

ia
 e

k
o

n
o

m
ik

y
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

4
4

 9
6

5
 

3
4

4
 9

6
5
 

3
4

4
 9

6
5
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 4
.3

.1
4

 
  

 
 a

 o
d
d
e

le
n

ia
 e

k
o

n
o

m
ik

y
 

t 
(v

 E
U

R
) 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

3
6

 1
6

2
 

2
3

6
 1

6
2
 

2
3

6
 1

6
2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
o
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      

 

 
 

 

  
, 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
 9

2
1
 

1
5

 9
2

1
 

1
5

 9
2

1
 

 

 

, 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
 9

2
1
 

1
5

 9
2

1
 

1
5

 9
2

1
 

 

 

2
8
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
Z

a
b
e
z
p
e

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
o
d

p
o
ra

 r
o
z
v

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
 8

6
8
 

2
0

 8
6

8
 

2
0

 8
6

8
 

 

-
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

Z
o
d
p

, 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
 8

6
8
 

2
0

 8
6

8
 

2
0

 8
6

8
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

  
 

 

, 
, 
B

A
P

O
S

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 4
2
6

 4
5

6
 

1
 1

3
3

 2
3

0
 

1
 1

3
3

 2
3

0
 

    
 

u
 

 
 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
 

, 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 0
1
2

 2
9

8
 

8
5

4
 2

3
0
 

8
5

4
 2

3
0
 

 

  
  

  
  
  

  
  

  
 

, 
, 
B

a
p
o
s
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 4
6
4

 9
4

8
 

1
9

6
 8

8
0
 

1
9

6
 8

8
0
 

 



 

2
9
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 0

0
0

 
2
 0

0
0

 
2
 0

0
0

 
2
 0

0
0

 
2
0
8
0

 

 
1
 5

0
0

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
0

 
3
5

 
3
5

 
3
5

 
3
5

 

 
3
5

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
2
0

2
3

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
n
o

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

- 
 

, 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

2
5

 6
9

0
 

3
2

5
 6

9
0
 

3
2

5
 6

9
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 r

o
k
  

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 3

0
0

 
2
 6

4
0

 
2
 3

0
0

 
2
 3

0
0

 
2
 3

0
0

 

 
2
 3

0
0

 
 

 
 

 

  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
 

, 
B

a
rd

te
rm

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

6
8

 0
0

0
 

2
7

8
 0

0
0
 

2
7

8
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 5

5
0

 
1
 5

5
0

 
1
 5

5
0

 
1
 5

5
0

 
1
 5

5
0

 

 
4
5
0

 
 

 
 

 

: 
 

 

3
0
 z

 8
2
 

 

  
  

 
o
s
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

3
 6

8
0
 

2
3

 6
8

0
 

2
3

 6
8

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
P

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
6
0

 
6
6
0

 
6
6
0

 
6
6
0

 
6
6
0

 

 
6
6
0

 
 

 
 

 

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

, 
B

a
p
o
s
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

 8
9
0
 

9
 8

9
0
 

9
 8

9
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
5
0

 
5
5
0

 
5
5
0

 
5
5
0

 
5
5
0

 

 
5
5
0

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 5
.1

.7
 M

u
lt

if
u

O
d
d
e

, 
B

a
p
o
s
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

 3
0
0
 

3
 3

0
0
 

3
 3

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 9

9
3

 
1
 9

9
3

 
1
 9

9
3

 
1
 9

9
3

 
1
 9

9
3

 

 
1
 9

9
0

 
 

 
 

 

  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
 

, 
B

A
P

O
S

 m
.p

. 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

6
 4

9
0
 

1
6

 4
9

0
 

1
6

 4
9

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
 

8
 

8
 

8
 

8
 

 
9
 

9
 

 
 

 

 



 

3
1
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 5
.1

.9
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

 
, 
B

a
p
o
s
, 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
N

ie
 

N
ie

 
N

ie
 

 
 

 
N

ie
 

N
ie

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 5
.1

.1
0

 S
k

a
te

p
a
rk

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

 
, 
B

A
P

O
S

 m
.p

. 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

0
0
 

3
0

0
 

3
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
3
 

 
 

 
 

  
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 Z

o
d
p
o
v
e
d
n

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 0
0
0
 

2
 0

0
0
 

2
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
v
 m

e
s
te

 B
a
rd

e
jo

v
 v

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

2
 

3
 

 
1
 

1
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 5
.2

.2
 P

o
d

u
ja

ti
a
, 

a
k
c

ie
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

8
 0

0
0
 

8
 0

0
0
 

 

 

3
2
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
0
0

 
2
9
0

 
2
9
0

 
2
9
0

 
2
9
5

 

 
2
9
2

 
2
8
1

 
 

 
 

P
o
d
u

ja
ti
a
 a

 a
k
c
ie

 
- 

 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
3

 1
5

8
 

0
 

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 a
k
c
ie

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

o
 

 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 5
.3

.1
 C

y
k

lo
tr

a
s
y

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

3
 1

5
8
 

0
 

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

-
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
 

9
 

9
 

1
0

 
1
0

 

 
6
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 5
.3

.3
 

 

O
d
d
e

le
n
ie

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
0

 0
0

0
 

0
 

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

 

 
 

 
ie

 d
o
 k

o
n
c
a
 r

o
k
a

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
- 

 
 

 
 

 
- 

 
 

 
 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 5
.4

 
 

  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

6
9

 0
0

0
 

2
6

9
 0

0
0
 

2
6

9
 0

0
0
 

 



 

3
3
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
a
  
k
lu

b
o
v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
0

 
5
0
 

5
0

 
5
0
 

5
0

 

 
4
8

 
 

 
 

 

 

 P
rv

o
k

 5
.4

.1
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

 
 

e
t 

(v
 E

U
R

) 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

4
 8

0
0
 

3
4

 8
0

0
 

3
4

 8
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 a
k
c
ie

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0

 
2
0
 

2
0
 

2
0
 

2
0
 

 
2
0

 
 

 
 

 

D
 p

re
 

. 

 P
rv

o
k

 5
.4

.2
 

  
 

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

3
0

 0
0

0
 

2
3

0
 0

0
0
 

2
3

0
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 s

u
b
je

k
to

v
 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 a
k
c
ie

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
 

3
 

4
 

2
 

2
 

 
2
 

2
 

 
 

 

 
. 

 P
rv

o
k

 5
.4

.3
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 
  

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 a
k
c
ie

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

n
o
ta

 
3
 

3
 

3
 

3
 

3
 

 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 P
rv

o
k

 5
.4

.4
 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

 2
0
0
 

4
 2

0
0
 

4
 2

0
0
 

 

 

3
4
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 a
k
c
ie

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0

 
2
0

 
2
0

 
2
2

 
2
5

 

 
2
1

 
 

 
 

 

 

  
  
 

O
d

d
e

le
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

9
9

 8
3

2
 

6
9

9
 8

3
2
 

6
9

9
 8

3
2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
n

a
 

 a
 

M
e
s
ts

k
 

u
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 
 

 

a
 

.  
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

 4
1
3

 4
3

2
 

3
 3

3
6

 3
9

4
 

3
 3

9
5

 0
4

0
 

: 

a
 

v
 

 

 
 

 
n

ie
 r

e
g

is
tr

a
 

 v
 

 

a
 

 
 

 

 

 

R
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

9
5

 6
0

9
 

2
9

5
 6

0
9
 

2
9

5
 6

0
9
 

 

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

 
O

S
V

V
  

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
7

 2
9

6
 

1
3

7
 2

9
6
 

1
3

7
 2

9
6
 

 



 

3
5
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

B
a
rd

e
jo

v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
3

 
1
2

 

 
1
2

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
0

 
5
0

 
5
0

 
5
0

 
5
5

 

 
5
0

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

5
 

m
in

. 
5

 
m

in
. 

5
 

m
in

. 
5

 
m

in
. 

5
 

 
5
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

a
 

m
in

. 
5

 
m

in
. 

5
 

m
in

. 
5

 
m

in
. 

5
 

m
in

. 
5

 

 
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 h
o
d
n

o
ta

 
m

in
. 

1
 

m
in

. 
2

 
m

in
. 

2
 

m
in

. 
1

 
m

in
. 

1
 

 
3
 

3
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0

 
3
0

 
3
0

 
3
0

 
2
5

 

 
5
0

 
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

4
 

m
in

. 
6

 
m

in
. 

6
 

m
in

. 
1
0

 
m

in
. 

1
0

 

 
1
0

 
 

 
 

 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

4
 

m
in

. 
4

 
m

in
. 

4
 

m
in

. 
4

 
m

in
. 

4
 

 
0
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

4
 

m
in

. 
4

 
m

in
. 

4
 

m
in

. 
4

 
m

in
. 

4
 

 
0
 

 
 

 
 

: 
 

 

 

 

 

3
6
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 6
.1

.2
 P

o
s

la
n

c
i 
- 

M
s

Z
, 

M
s

R
, 

k
o

m
is

ie
 M

s
Z

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

0
 0

0
0
 

8
0

 0
0

0
 

8
0

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 

 
5
 

 
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0

 
1
0
 

1
0
 

1
0
 

1
0

 

 
1
5

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 

 
1
4

 
V

 p
l

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 6
.1

.3
 N

e
p

o
s
la

n
c

i 
- 

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

3
 0

0
0
 

2
3

 0
0

0
 

2
3

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

M
e
ra

t
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 
m

in
. 

1
0

 

 
1
0

 
1
0

 
 

 
 

 

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

5
 3

1
3
 

5
5

 3
1

3
 

5
5

 3
1

3
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 

 
1
2

 
 

 
 

 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 6
.2

 
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 8
8
0

 9
9

7
 

2
 8

2
2

 1
2

0
 

2
 8

8
0

 7
6

6
 

 



 

3
7
 z

 8
2
   

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 2
9
3

 9
1

2
 

2
 5

8
2

 9
1

2
 

2
 5

8
2

 9
1

2
 

. 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

 5
0
0
 

3
 5

0
0
 

3
 5

0
0
 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

R
o

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

2
 7

0
0
 

3
2

 7
0

0
 

3
2

 7
0

0
 

 
 

 v
 

. 

 

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
 5

6
0
 

1
2

 5
6

0
 

1
2

 5
6

0
 

: 
 

a
 

 

 v
 

. 

 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

0
 9

8
2
 

4
0

 9
8

2
 

4
0

 9
8

2
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
o
s
ti
 

 
M

p
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
5
 

5
 

 
 

 

 
 

P
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 
0
 

0
 

 
 

 

: 

 a
 

 v
 

. 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

 

3
8
 z

 8
2
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

5
 0

0
0
 

2
5

 0
0

0
 

2
5

 0
0

0
 

: 

 
 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 1

0
0
 

1
0

 1
0

0
 

1
0

 1
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
P

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
 

 
 

: 

 

 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

 5
0
0
 

5
 5

0
0
 

5
 5

0
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
C

ri
e
s
to

ro
v
 v

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
0
 h

o
d
. 

1
2
0
 h

o
d
. 

1
2
0
 h

o
d
. 

1
2
0
 h

o
d
. 

1
2
0
 h

o
d
. 

 
1
2
0

 
1
2
0

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 0
0
0
 

2
 0

0
0
 

2
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
5

 
1
5

 
1
5

 
1
5

 
1
5

 

 
8
 

 
 

 
 

 
d
b

e
r

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 

 
1
2

 
 

 
 

 

 

 

e
rc

ia
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

 



 

3
9
 z

 8
2
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
 0

0
0
 

1
2

 0
0

0
 

1
2

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
D

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

a
x
.4

8
 h

o
d

. 
m

a
x
.4

8
 h

o
d

. 
m

a
x
.4

8
 h

o
d

. 
m

a
x
.4

8
 h

o
d

. 
m

a
x
.4

8
 h

o
d

. 

 
2
4

 
2
4

 
 

 
 

: 

 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

2
 4

2
2
 

6
2

 4
2

2
 

6
2

 4
2

2
 

: 
 

 

 
 

 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

5
 0

0
0
 

5
5

 0
0

0
 

5
5

 0
0

0
 

K
o
m

e
n
t

: 

u
p
ra

to
v
a

n
ie

. 

 

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 5

4
7
 

1
0

 5
4

7
 

1
0

 5
4

7
 

 

   

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

O
d
d
e

le
n

ie
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 5

8
0
 

1
0

 5
8

0
 

1
0

 5
8

0
 

 

 

 

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
 0

5
0
 

1
3

 0
5

0
 

1
3

 0
5

0
 

: 

 

 

4
0
 z

 8
2
 

 P
rv

o
k

 6
.2

.1
6

 R
o

z
h

la
s

 a
 T

V
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 4
0
0
 

2
 4

0
0
 

2
 4

0
0
 

 

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

0
0
 

4
0

0
 

4
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
D

o
b
a
 a

k
tu

a
liz

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
v
 z

m
y
s
le

 p
la

tn
e
j 

 
v
 z

m
y
s
le

 p
la

tn
e
j 

 
v
 z

m
y
s
le

 p
la

tn
e
j 

 
v
 z

m
y
s
le

 p
la

tn
e
j 

 
v
 z

m
y
s
le

 p
la

tn
e
j 

 

 
 

 
 

 
 

. 

 

 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

8
 3

4
4
 

3
 4

6
7
 

6
2

 1
1

3
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
c
o
v
a
n
ie

 p
ro

je
k
to

v
 a

 p
o
ra

d
e

n
s
tv

o
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
8

 
1
9

 
1
9

 
2
0

 
2
0

 

 
1
0

 
 

 
 

 

      
 

v
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
0

 3
0

0
 

1
0

5
 3

0
0
 

1
0

5
 3

0
0
 

 
 

 P
rv

o
k

 6
.3

.1
 T

e
le

k
o

m
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

 5
0
0
 

7
 5

0
0
 

7
 5

0
0
 

 



 

4
1
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
P

o
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 

 
1
2
3

 
1
2
2

 
 

 
 

: 
 

n
 

n
y
 v

 m
e
s
te

 B
a
rd

e
jo

v
. 

 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

6
 0

0
0
 

1
6

 0
0

0
 

1
6

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
i

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 

 
1
2
2

 
1
2
2

 
 

 
 

 
a
 p

o
d
. 

 P
rv

o
k

 6
.3

.3
 S

o
ft

w
a

re
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
ia

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 

 
1
2
2

 
1
2
2

 
 

 
 

 
 

 

 
a

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 

 
7
5

 
7
5

 
 

 
 

lic
e
n
c
ie

 W
in

d
o
w

s
 S

e
rv

e
r.

 

 P
rv

o
k

 
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

0
 6

0
0
 

5
5

 6
0

0
 

5
5

 6
0

0
 

 

 

4
2
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 

 
7
4

 
7
4

 
 

 
 

: 
 

 
T

M
, 
 

 
 

 

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

6
 2

0
0
 

1
6

 2
0

0
 

1
6

 2
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
 

3
 

3
 

3
 

3
 

 
3
 

3
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
3

 
1
2
4

 

 
1
2
2

 
1
2
2

 
 

 
 

K
o
m

e
n

: 
 

 
 

 p
ln

e
n

ie
 

- 

 

 
v
y
 m

a
je

tk
u

 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

4
 1

6
5
 

3
4

 1
6

5
 

3
4

 1
6

5
 

  P
rv

o
k

 6
.4

.1
 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 



 

4
3
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
B

a
rd

e
jo

v
 

 
P

o
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
 

6
 

6
 

6
 

6
 

 
1
0

 
6
 

 
 

 

 
P

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

2
 

3
 

 
5
 

 
 

 
 

 
P

ri
e

m
e
rn

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
2
4

 
2
4

 
 

 
 

v
o
 

 m
e

s
ta

 a
 p

o
is

te
n

ie
 m

a
je

tk
u
 

 

 P
rv

o
k

 6
.4

.2
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 5
0
0
 

2
 5

0
0
 

2
 5

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
m

e
s
ta

 B
a
rd

e
jo

v
 

 
P

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 
7
5

 
7
6

 

 
7
5

 
 

 
 

 

k
 

P
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
1
2

 
1
2

 
 

 
 

: 
 

s
 

 

 P
rv

o
k

 6
.4

.3
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

1
 5

0
0
 

2
1

 5
0

0
 

2
1

 5
0

0
 

 

 

4
4
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
C

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
7
%

 
8
7
%

 
8
7
%

 
8
7
%

 
8
7
%

 

 
8
6
%

 
8
6
%

 
 

 
 

 
P

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
%

 
6
%

 
6
%

 
6
%

 
6
%

 

 
5
%

 
5
%

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
N

ie
 

N
ie

 
N

ie
 

 
 

 
N

ie
 

N
ie

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 
 

 
 

 
 p

re
d
a

jo
m

, 

 

 

m
a
je

tk
u
, 
s
ta

 

 P
rv

o
k

 6
.4

.4
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

 0
0
0
 

9
 0

0
0
 

9
 0

0
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
P

 z
a
 r

o
k
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

5
 

5
 

5
 

6
 

 
3
 

4
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
0
%

 
5
0
%

 
5
0
%

 
5
0
%

 
6
0
%

 

 
5
0
%

 
5
0
%

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
0
%

 
4
0
%

 
4
0
%

 
4
0
%

 
5
0
%

 

 
2
0
%

 
2
5
%

 
 

 
 

 



 

4
5
 z

 8
2
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0
%

 
2
0
%

 
2
0
%

 
2
0
%

 
1
5
%

 

 
2
0
%

 
2
0
%

 
 

 
 

 
 

 
p
o
ra

d
e
n
s
tv

o
m

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 

 
1
0
0
%

 
1
0
0
%

 
 

 
 

 

 

a
. 

 P
rv

o
k

 6
.4

.5
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 0
0
0
 

1
 0

0
0
 

1
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

p
ie

 z
 p

o
z
e
m

k
o
v
e
j 
m

a
p
y
. 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
1
0

 
1
0

 
 

 
 

 
%

 k
lie

n
to

v
 n

e
v
y
b
a
v

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
0
%

 
0
%

 
0
%

 
0
%

 
0
%

 

 
0
%

 
0
%

 
 

 
 

: 
 

, 
z
a

 v
y
h
o
to

v
o
v
a
n
ie

 l
is

to
v
 

 
 p

o
z
e

m
k
o
v
e
j 

m
 

p
o
p

la
tk

o
v
. 

P
rv

o
k

 6
.4

.6
 

v
, 
b

u
d

o
v

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
Z

a
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
2
0

 
2
5

 
 

 
 

: 
 

 
 p

o
tr

e
b

a
m

i 
m

e
s
ta

 

m
a
je

tk
o

v
o
-

 

v
y
s
p
o
ri
a
d
a

c
 

. 

 

 

4
6
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 6
.4

.7
 

 
 

 
 

 

 p
re

d
a

j 
ry

 o
b
c
e
. 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

6
5
 

1
6

5
 

1
6

5
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
8
0

 
1
8
0

 
1
8
0

 
1
8
0

 
1
8
0

 

 
1
4
5

 
 

 
 

 

 P
o

d
p

ro
g

 

  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

9
 6

4
0
 

6
6

 6
4

0
 

6
6

 6
4

0
 

 P
rv

o
k

 6
.5

.1
 A

u
d

it
 a

 p
o

ra
d

e
n

s
tv

o
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  

O
d
d

e
le

n
i

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

 6
4
0
 

6
 6

4
0
 

6
 6

4
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

M
e
ra

t
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

2
 

2
 

 
2
 

2
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 

 
1
2

 
1
2

 
 

 
 

  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
O

d
d
e
le

n
ie

 f
i

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

 0
0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   



 

4
7
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 6
.5

 
 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 0
0
0
 

1
 0

0
0
 

1
 0

0
0
 

 P
rv

o
k

 6
.5

.4
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

4
 0

0
0
 

4
9

 0
0

0
 

4
9

 0
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
S

p
o

lu
fi
n

a
n
c
o
v
a
n

ie
 g

ra
n
to

v
 a

 p
ro

je
k
to

v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

o
ta

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
 8

0
0
 

2
 7

0
0
 

2
 7

0
0
 

 P
rv

o
k

 6
.6

.1
 

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

0
0
 

5
0

0
 

5
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
d
v
o
c

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

2
 

2
 

 
2
 

2
 

 
 

 

 
- 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 

1
 

1
 

1
 

2
 

 
2
 

2
 

 
 

 

 
o
c
h
  
- 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

2
 

2
 

 
2
 

2
 

 
 

 

 
 B

a
rd

k
o
n

ta
k
t

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
 

3
 

3
 

3
 

3
 

 
0
 

1
 

 
 

 

 
Z

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

6
 

 
5
 

 
 

 
 

 

 

4
8
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 6
.6

.2
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 6

0
0
 

5
0

0
 

5
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 p

o
s
u
d
k
o
v
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 

1
 

1
 

1
 

2
 

 
3
 

2
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 6
.6

.3
 K

o
lk

y
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
0
 

2
0

0
 

2
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
e
m

k
o
v
e
j 
m

a
p
y
  

 
a

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
3

 

 
8
 

 
 

 
 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 6
.7

  
  

n
a
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

 9
2
1
 

9
 8

6
0
 

9
 8

6
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
A

 v
 

u
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 

 
1
2

 
1
2

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.1
 Z

M
O

S
 -

 
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

 7
8
1
 

5
 7

2
0
 

5
 7

2
0
 

   



 

4
9
 z

 8
2
 

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 0
0
0
 

1
 0

0
0
 

1
 0

0
0
 

 

a
 

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

8
0
 

9
8

0
 

9
8

0
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.4
 

 Z
P

O
Z

 -
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

5
0
 

6
5

0
 

6
5

0
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.5
 

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

o
s
tu

  

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
0
 

1
5

0
 

1
5

0
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.6
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
0
 

1
2

0
 

1
2

0
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.7
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
0
 

1
1

0
 

1
1

0
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.8
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.9
 

 
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

0
 

3
0

 
3

0
 

 P
rv

o
k

 6
.7

.1
0

 
 

 
  

  
  

  
  
 

 

) 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 0
0
0

 
1

 0
0
0

 
1

 0
0
0

 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

0
4

 4
0

4
 

7
0

4
 4

1
2
 

8
4

5
 7

6
6
 

 

 

5
0
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 a
 p

ro
je

k
to

v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

B
a
rd

e
jo

v
 -

  
 U

N
E

S
C

O
  
  
  
  
  

  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

5
5

 5
1

4
 

4
5

5
 5

1
4
 

4
5

5
 5

1
4
 

a
 

s
 

m

a
 p

o
d
. 

 

 

 

-
- 

k
 

 

   
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

1
2

 9
3

5
 

3
1

2
 9

3
5
 

3
1

2
 9

3
5
 

 

- 
tu

ri
s

t
  
  

  
  

  
  
  

  
  
 

 

   

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

8
2

 9
3

5
 

1
8

2
 9

3
5
 

1
8

2
 9

3
5
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
- 

a
 

-
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
 

3
 

3
 

3
 

3
 

 
3
 

3
 

 
 

 

 
-

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
5

 
5
5

 
5
5

 
5
5

 
5
5

 

 
5
2

 
V

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
3
 0

0
0

 
2
3
 5

0
0

 
2
3
 0

0
0

 
2
3
 5

0
0

 
2
4
 0

0
0

 

 
2
3
 5

5
0

 
 

 
 

 



 

5
1
 z

 8
2
 

 
 

 

v
 t
o
m

to
 r

o
k
u
. 

 P
rv

o
k

 7
.1

.2
 

 B
a

rd
e

jo
v

  
  

  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
0

 0
0

0
 

1
3

0
 0

0
0
 

1
3

0
 0

0
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

 
 

n
ie

rs
k
e
 

s
ie

te
 

p
re

 
v
z
n
ik

 
 m

e
s
te

 B
a
rd

e
jo

v
. 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1

 9
9

1
 0

0
0

 
1
 9

9
1
 0

0
0

 
1
 9

9
1
 0

0
0

 
1
 9

9
1
 0

0
0

 
1
 9

9
1
 0

0
0

 

 
3
2
7
 1

1
1
,6

1
 

 
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
5
0

 
4
5
0

 
1
5
0

 
5
0

 
5
0

 

 
4
5
6

 
 

 
 

 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 7
.2

 T
u

ri
s
ti

c
k
o

 -
 

 

S
m

e
 t
u
 p

r
  
  
Z

o
d
p
o
v
e
d

, 
K

T
C

  
  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

4
 2

3
9
 

2
4

 2
3

9
 

2
4

 2
3

9
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 

k
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 7
.2

.1
 K

T
C

 
 T

IK
  

B
a

rd
e

jo
v

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

 
, 
K

T
C

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

3
 2

0
0
 

1
3

 2
0

0
 

1
3

 2
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
0

 
5
0

 
5
2

 
5
2

 
5
5

 

S
k
u

 
4
2

 
 

 
 

 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
0
0

 
4
0
0

 
4
0
0

 
4
5
0

 
5
0
0

 

 
3
5
0

 
 

 
 

 

 

5
2
 z

 8
2
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
 0

0
0

 
1
0
 0

0
0

 
1
0
 0

0
0

 
1
1
 5

0
0

 
1
2
 0

0
0

 

 
8
 7

5
0

 
5
 0

0
0

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 7
.2

.2
 K

T
C

 
 

  
  
  

  
  

  
  

 
, 
K

T
C

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
 0

3
9
 

1
1

 0
3

9
 

1
1

 0
3

9
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
 5

0
0

 
8
 5

0
0

 
9
 0

0
0

 
9
 5

0
0

 
9
 5

0
0

 

 
8
 0

0
0

 
3
 5

0
0

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

2
 

3
 

 
2
 

2
 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
 0

0
0
 

2
0

 0
0

0
 

2
0

 0
0

0
 

 P
rv

o
k

 7
.3

.1
 

 -
 O

O
C

R
-

-B
a

rd
e

jo
v

"
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
 0

0
0
 

2
0

 0
0

0
 

2
0

 0
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

h
 a

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
1

 

 
5
 

5
 

 
 

 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
5
 0

0
0
 k

s
 

1
5
 0

0
0
 k

s
 

1
5
 0

0
0
 k

s
 

1
5
 0

0
0
 k

s
 

1
5
 5

0
0
 k

s
 

 
1

4
 6

5
0
k
s
 

7
 0

0
0

 
 

 
 

 



 

5
3
 z

 8
2
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
5
 

 
 

 
 

 
 

 v
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
 

7
 

7
 

6
 

8
 

 
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
2
4

 
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

 
1
 

1
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

4
 

m
in

. 
4

 
m

in
. 

4
 

m
in

. 
5

 
m

in
. 

6
 

 
4
 

 
 

 
 

 
 

 
 m

e
s
te

 B
a
rd

e
jo

v
 a

 
 

 

 

 m
e
s
te

 B
a

rd
e
jo

v
   

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

0
 3

4
0
 

9
0

 3
4

0
 

9
0

 3
4

0
 

 P
rv

o
k

 7
.4

.1
 J

a
rm

o
k

 
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

4
0

0
 k

s
 

m
in

. 
4
0

0
 k

s
 

m
in

. 
4
0

0
 k

s
 

m
in

. 
4
0

0
 k

s
 

m
in

. 
4
4

0
 k

s
 

 
4
9
1

 
0
 

 
 

 

 

 

5
4
 z

 8
2
 

 
ja

rm
o

k
u

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
7
 0

0
0

 
4
7
 0

0
0

 
4
8
 0

0
0

 
4
8
 0

0
0

 
4
8
 5

0
0

 

 
4
8
 5

0
0

 
0
 

 
 

 

 
u
 r

e
m

e
s
ie

l
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
5

 
4
5

 
5
0

 
5
0

 
5
5

 

 
1
1
5

 
0
 

 
 

 

 
 j
a
rm

o
k
u

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
5
%

 
9
5
%

 
9
5
%

 
9
6
%

 
9
6
%

 

S
k
u
to

 
9
6
%

 
0
%

 
 

 
 

: 
 

a
 

 

 

 

  

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
 3

4
0
 

2
0

 3
4

0
 

2
0

 3
4

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
U

s
p
o
ri
a

d
a
n

ie
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
5

 
8
5

 
8
5

 
8
6

 
8
7

 

 
1
0
4

 
 

 
 

 
 

 
u
 B

a
rd

k
o
n
ta

k
t

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
7

 
2
7

 
2
8

 
2
8

 
2
8

 

 
0
 

0
 

 
 

 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
7

 
1
7

 
1
7

 
1
8

 
1
8

 

 
0
 

0
 

 
 

 

 

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

0
 0

0
0
 

6
0

 0
0

0
 

6
0

 0
0

0
 

 



 

5
5
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
5
%

 
9
6
%

 
9
6
%

 
9
6
%

 
9
6
%

 

 
0
%

 
0
%

 
 

 
 

 K
 

-

 
 j
e

h
o
 

4
- 

 

 
. 

 

 
 

 
 

a
 

 
 

 
 

v
 

 

 
 

 r
o
k
o
c
h
 

 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 7
.5

 R
o

la
n

d
o

v
o

 l
e
to

 

 
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

 0
0
0
 

8
 0

0
0
 

8
 0

0
0
 

 P
rv

o
k

 7
.5

.1
 R

o
la

n
d

o
v
o

 l
e

to
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

v
y
  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 0
0
0
 

1
 0

0
0
 

1
 0

0
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
ra

s
t 
o
 m

in
. 

6
 %

 
ra

s
t 
o
 m

in
. 

6
 %

 
ra

s
t 
o
 m

in
. 

7
 %

 
ra

s
t 
o
 m

in
. 

7
 %

 
ra

s
t 
o
 m

in
. 

7
 %

 

 
5
 %

 
0
%

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
8
5
 %

 
0
%

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

3
 

3
 

3
 

4
 

 
2
 

2
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
T

V
 r

e
k
la

m
a

 
T

V
 r

e
k
la

m
a

 
T

V
 r

e
k
la

m
a

 
T

V
 r

e
k
la

m
a

 
T

V
, 
te

le
te

x
t 

 
 

 
 

 
 

: 

 

5
6
 z

 8
2
 

n
a
 

 

 

 

 

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

 0
0
0
 

7
 0

0
0
 

7
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
m

u
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
5
%

 
9
5
%

 
9
5
%

 
9
6
%

 
9
6
%

 

 
0
 

0
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

5
 

5
 

5
 

5
 

n
o

ta
 

2
 

 
 

 
 

 H
ry

 r
y
ti
e
ra

 R
o
la

n
d
a
 

 
-

 

B
a
rd

e
jo

v
a
. 

S
 

 

-

a
 

 
 

 
 

 g
ra

n
t 

n
a
 

 
e

 d
lh

o
v

n
e

j 
s
tr

e
d
o
v
e
k
e

j 
m

in
u
lo

s
ti
 

 

a
 d

o
 

 

 

 
s
tr

e
d
ia
 

 

 

v
 

 
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 3
1
5

 9
7

0
 

2
 0

4
1

 3
7

0
 

2
 0

4
1

 3
7

0
 

 

 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 4
8
9

 0
1

0
 

1
 4

0
7

 4
1

0
 

1
 4

0
7

 4
1

0
 

   



 

5
7
 z

 8
2
 

a
d

 -
 

 

  
8

.1
.2

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 -
 k

o
n

ta
jn

e
ry

 

8
.1

.3
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 -
 o

d
v

o
z
  
  

  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 0
8
0

 5
0

0
 

1
 0

8
0

 5
0

0
 

1
 0

8
0

 5
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
c
c
a
 7

 2
0
0

 t
 

c
c
a
 7

 0
0
0

 t
 

c
c
a
 7

 4
0
0

 t
 

c
c
a
 6

 8
0
0

 t
 

c
c
a
 6

 8
0
0

 t
 

 
7
 2

8
5

 
3
 3

9
1

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
c
c
a
 1

8
0
0
 t

 
c
c
a
 1

0
0
0
 t

 
C

c
a
 1

0
0

0
 t

 
c
c
a
  
1
0
0
0

 t
 

C
c
a
 1

0
0

0
  
t 

 
8
1
4

 
4
2
3

 
 

 
 

 
  

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0
0
  
k
s
 

6
0
0
  
k
s
 

6
0
0
  
k
s
 

6
0
0
  
k
s
 

6
0
0
  
k
s
 

 
4
9
6

 
2
2
4

 
 

 
 

: 
 o

 z
m

e
n
e
 

a
 

 

 c
) 

l,
 2

4
0

 

 

 
. 

 P
rv

o
k

 8
.1

.4
 

- 
 

  
8

.1
.5

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 -
 o

d
v

o
z
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 

 

5
8
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
 5

0
0
 t

 
8
 5

0
0
 t

 
9
 0

0
0
 t

 
9
 1

0
0
 t

 
9
 2

0
0
 t

 

 
9
 1

3
8

 
 

 
 

 

 
 z

a
 r

o
k
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

5
0
 %

 
m

in
.5

2
 %

 
m

in
.5

3
 %

 
m

in
. 

5
4
 %

 
m

in
. 

5
5
 %

 

 
5
1
,5

8
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 8
.1

.6
 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
6

 9
1

0
 

1
0

6
 9

1
0
 

1
0

6
 9

1
0
 

 P
rv

o
k

 8
.1

.7
 

  
p
ro

s
tr

e
d
ia

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

6
1

 6
0

0
 

2
2

0
 0

0
0
 

2
2

0
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 5

0
0

 
3
 0

0
0

 
3
 0

0
0

 
3
 5

0
0

 
3
 9

0
0

 

 
2
 9

9
0

 
9
2
4

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 8
.1

.6
 

 o
p

l
tk

y
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

0
 0

0
0
 

0
 

0
 

 
 

j 
z
e
le

n
e

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

1
2

 6
6

0
 

6
1

2
 6

6
0
 

6
1

2
 6

6
0
 

 
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

1
2

 6
6

0
 

6
1

2
 6

6
0
 

6
1

2
 6

6
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 p

a
rk

u
  

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

S
 

 
 

 
 

 

 



 

5
9
 z

 8
2
  

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

9
3

 0
0

0
 

0
 

0
 

 P
rv

o
k

 8
.3

.8
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

9
3

 0
0

0
 

0
 

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
p
ro

je
k
to

v
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

8
 

1
0

 
1
0

 

 
 

 
 

 
 

 
 

e
v
id

e
n
c

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

1
 3

0
0
 

2
1

 3
0

0
 

2
1

 3
0

0
 

 P
rv

o
k

 8
.4

.1
 

O
d
d
e

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 3
0
0
 

1
 3

0
0
 

1
 3

0
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
2
1

 
2
1

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

P
l

 
2
1

 
5
0

 
5
0

 
5
0

 
5
1

 

 
1
1
5

 
 

 
 

 

 
 

 P
rv

o
k

 8
.4

.2
 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

0
 0

0
0
 

2
0

 0
0

0
 

2
0

 0
0

0
 

 

 

6
0
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
  

 
  

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
2
4

 
2
4

 
 

 
 

 
a
vk

y 
n
a
 o

d
ch

yt
 a

 
 

 P
rv

o
k

 8
.4

.3
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

4
 

4
 

 
0
 

0
 

 
 

 

 
V
 

).
 

 P
rv

o
k

 8
.4

.4
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

P
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
5

 
1
5

 
1
5

 
1
5

 
1
5

 

 
3
0

 
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
ro

k
y
 

m
in

. 
1
 ro

k
y
 

ro
k
y
 

ro
k
y
 

ro
k
y
 

 
1
 

1
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
m

in
. 

1
 

m
in

. 
1

 
m

in
. 

1
 

m
in

. 
1

 
m

in
. 

1
 

 
0
 

 
 

 
 

 



 

6
1
 z

 8
2
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 0

0
0
 

 
 

 
 

 

S
k
u
t

 
4
 5

0
0
 

 
4
 5

0
0
 

 
 

 
 

-

-

a
 

 
 

  
 

 

a
 p

o
s
u

d
k
o
v
. 

 P
rv

o
k

 8
.4

.5
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8

 
8

 
 

 
 

 
0
 

0
 

 
 

 

z
 

 

 

 P
rv

o
k

 8
.4

.8
 

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

0
 0

0
0
 

0
 

0
 

 
 

 

 

 
  

  
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

6
6

 6
4

0
 

2
6

6
 6

4
0
 

2
6

6
 6

4
0
 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 9
.1

 B
a
p

o
s
 -

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

6
6

 6
4

0
 

2
6

6
 6

4
0
 

2
6

6
 6

4
0
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

6
6

 6
4

0
 

2
6

6
 6

4
0
 

2
6

6
 6

4
0
 

 

 

6
2
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 e

n
e
rg

iu
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
0
7
0

 
3
0
7
4

 
3
0
7
4

 
4
0
0
0

 
4
0
0
0

 

 
3
0
7
4

 
3
0
7
4

 
 

 
 

  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

9
7

 9
8

8
 

1
9

7
 9

8
8
 

1
9

7
 9

8
8
 

 

C
ie

le
 a

 u
k

a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
N

ie
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
B

a
rd

e
jo

v
 -

 
 

 
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

9
0

 2
6

6
 

5
9

1
 2

6
6
 

5
9

1
 2

6
6
 

 
 

-
 

 
 

 
  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

3
9

 7
6

6
 

3
4

0
 7

6
6
 

3
4

0
 7

6
6
 

 

O
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

7
 5

0
0
 

9
9

 5
0

0
 

9
9

 5
0

0
 

 



 

6
3
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

p
ro

g
ra

m
. 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
7
 0

0
0

 
2
7
 0

0
0

 
2
7
 5

0
0

 
2
7
 5

0
0

 
2
7
 5

0
0

 

o
ta

 
2
8
 0

0
0
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
5

 
5
0

 
5
0

 
 

 

 
4
0

 
 

 
 

 

fe
s
ti
v
a
l 

P
O

N
T

E
S

 
a

 

p
ro

g
ra

m
y
 v

 
 

 

B
e
tl
e

- 

 

 
 s

ta
r

. 

v
 

v
 

. 

 P
rv

o
k

 1
0

.1
.2

 Z
P

O
Z

 -
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

8
 0

0
0
 

2
8

 0
0

0
 

2
8

 0
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
3

 
6
3

 
6
4

 
6
4

 
6
4

 

 
6
3

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
7

 
3
7

 
3
8

 
3
8

 
3
8

 

 
4
0

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
3

 
4
3

 
4
3

 
4
3

 
4
3

 

 
4
0

 
 

 
 

 

 

 

6
4
 z

 8
2
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
 

6
 

7
 

7
 

7
 

 
8
 

2
 

 
 

 

 
 

 

M
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

4
 

4
 

4
 

4
 

 
5
 

2
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
5
0

 
5
5
0

 
5
6
0

 
5
6
4

 
5
5
0

 

 
5
2
5

 
2
0
0

 
 

 
 

 

 
 

 

 c
e
lo

s
lo

 
 

 P
rv

o
k

 1
0

.1
.3

 K
ro

n
ik

a
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

 

t 
(v

 E
U

R
) 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 5
3
0
 

2
 5

3
0
 

2
 5

3
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
m

e
s
ta

 B
a
rd

e
jo

v
 

 
 k

ro
n

ik
e
  

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

n
o
ta

 
3
1
7

 
3
1
7

 
3
1
7

 
3
2
0

 
3
3
0

 

 
3
1
5

 
 

 
 

 

 
 k

ro
n
ik

e
  

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
4

 
2
4

 
2
4

 
2
5

 
2
6

 

 
2
0

 
 

 
 

 

 
-

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
5
0

 
2
5
0

 
2
5
5

 
2
5
5

 
2
5
5

 

 
2
4
5

 
 

 
 

 

 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

4
 4

6
0
 

2
1

 4
6

0
 

2
1

 4
6

0
 

 



 

6
5
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
-

p
o
n
u
k
y
 a

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
6

 
3
6

 
3
6

 
3
6

 
3
6

 

 
4
0

 
 

 
 

 

 
P

o
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
7
5
 0

0
0

 
7
5
 0

0
0

 
7
5
 0

0
0

 
7
6
 0

0
0

 
7
6
 0

0
0

 

 
7
5
 0

0
0

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
1
0

 
2
1
0

 
2
1
0

 
2
1
0

 
2
1
0

 

n
o

ta
 

2
1
5

 
 

 
 

 

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

6
3

 1
7

6
 

1
6

3
 1

7
6
 

1
6

3
 1

7
6
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
2
0

 
3
2
0

 
3
2
0

 
3
2
0

 
3
2
0

 

 
3
2
0

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0

 
2
0

 
2
0

 
2
5

 
2
5

 

 
3
0

 
 

 
 

 

 
V

y
s
o
k
o
u
 m

ie
ro

u
 r

e
k
la

m
y
 a

 
m

ie
s
ta

 v
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
0
0

 
3
0
0

 
3
0
0

 
3
0
0

 
3
0
0

 

 
2
8
0

 
 

 
 

 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

ta
 

1
0
0

 
1
0
0

 
1
0
0

 
1
0
0

 
1
0
0

 

 
5
0

 
 

 
 

 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
8

 
4
8

 
4
8

 
4
8

 
4
8

 

 
3
5

 
 

 
 

 

 
k
a
z
o
v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 2

0
0

 
2
 2

0
0

 
2
 2

0
0

 
2
 2

0
0

 
2
 2

0
0

 

 
2
 5

0
0

 
 

 
 

 

 
 

d
o
k
o
n

 

 

6
6
 z

 8
2
 

 2
D

 v
y
s
ie

la
n

ia
. 

 
 

 

 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 
 

R
o

z
p

o
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

 1
0
0
 

5
 1

0
0
 

5
 1

0
0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
3

 
0
 

0
 

1
3

 
1
4

 

S
k
u

 
0
 

0
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0
0

 
0
 

0
 

2
0
0

 
2
1
0

 

 
0
 

0
 

 
 

 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
0
 

0
 

1
2

 
1
3

 

 
0
 

0
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0
0

 
0
 

0
 

2
0
0

 
2
1
0

 

 
0
 

0
 

 
 

 

 
ie

 a
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
 

6
 

6
 

6
 

7
 

 
0
 

0
 

0
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
1
0

 
1
1
0

 
1
1
0

 
1
1
0

 
1
1
5

 

 
0
 

0
 

 
 

 

: 
 

 

v
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
 0

0
0
 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 



 

6
7
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 d
o
b
ro

m
 m

e
n
e
  

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
9

 
1
9

 
1
9

 
1
1

 
1
2

 

 
1
7

 
2
0

 
 

 
 

ia
c
 

a
 

s
 

 o
s
la

v
a
m

i 
o
s
lo

b
o
d
e

n
ia

 m
e
s
ta

 B
a
rd

e
jo

v
. 

  
 

m
 

 
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

1
 0

0
0
 

1
1

 0
0

0
 

1
1

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 z

m
y
s
le

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 
1
0

 

 
1
4

 
 

 
 

 

p
o
 z

a
s
a
d

 B
a
rd

a
f 

fo
to

k
lu

b
 B

a
r

3
 

 
. 

 
 r

o
z
h

la
s

 

 
 

 
c
tv

o
m

 B
T

V
 

a
 

  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

5
0

 5
0

0
 

2
5

0
 5

0
0
 

2
5

0
 5

0
0
 

 

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

4
9

 0
0

0
 

2
4

9
 0

0
0
 

2
4

9
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
%

 z
e
n
ie

 
u
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
1
2
%

 
1
1
2
%

 
1
1
2
%

 
1
1
5
%

 
1
1
8
%

 

 
1
0
7
%

 
1
0
7
%

 
 

 
 

: 
 

a
 

 
 

-

v
 

 
 

  

  

 

6
8
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 1
0

.2
.2

 
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 5
0
0
 

1
 5

0
0
 

1
 5

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
o
v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
0

 
3
0
 

3
0
 

3
0
 

3
0
 

 
2
0

 
0
 

 
 

 

V
 

ro
z
h
la

s
u

 v
 D

lh
e

j 
 a

 B
a
rd

e
jo

v
s
k
e
j 

N
o
v
e
j 

V
s
i.
 

o
b
c
ia

c
h
 
p
re

b
ie

 

 

 p
a

m
ia

tk
y

 
 

 

R
 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

6
6

 4
0

0
 

5
3

6
 4

0
0
 

5
3

6
 4

0
0
 

 

  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
 

 E
U

R
) 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

6
4

 0
0

0
 

5
3

4
 0

0
0
 

5
3

4
 0

0
0
 

 

 
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 

R
) 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

3
0

 0
0

0
 

5
3

0
 0

0
0
 

5
3

0
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 z

re
a
liz

o
v
a
n
ie

 a
k
c
ie

 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 a
k
c
ie

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
o

2
0
2
2

 
 5

3
0
 

9
. 

 P
rv

o
k

 1
1

.1
.2

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 

 

    



 

6
9
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 1
1

.1
.3

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

 Z
o
d

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

 0
0
0
 

4
 0

0
0
 

4
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
O

p
ra

v
a

 a
 

 C
M

Z
 -

 
 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 p
re

 m
.p

. 
B

a
p
o
s
 

 P
rv

o
k

 1
1

.1
.5

 
 -

 
  

 

R
) 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

0
 0

0
0
 

0
 

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
- 

 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 a
k
c
ie

 z
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 4
0
0
 

2
 4

0
0
 

2
 4

0
0
 

 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 4
0
0
 

2
 4

0
0
 

2
 4

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 U

N
E

S
C

O
 a

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      

 

7
0
 z

 8
2
  

 

Z
o
d
p

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 9
2
1

 1
0

6
 

2
 9

2
1

 1
0

6
 

2
 9

2
1

 1
0

6
 

 
 z

m
y
s
le

  

 
 

 p
o
s
k
y
to

v
a
n
ie

 a
le

b
o

 

 
 

a
 

 

n
a
 s

t

 z
a
ri
a

d
e
n

ia
c

a
 

 
-

 

 
 

 

p
re

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

1
0

 9
0

0
 

4
1

0
 9

0
0
 

4
1

0
 9

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
0

 
1
2
0

 
1
2
0

 
1
2
0

 
1
2
0

 

 
9
5

 
1
0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 0

0
0
  

5
0
0
0

 
5
0
0
0

 
6
 0

0
0

 
7
 0

0
0

 

 
4
 0

3
2

 
 

 
 

 

 

- 

z
 

v
 

- 

- 

 v
 

 



 

7
1
 z

 8
2
 

 

 

 

D
o
s
tu

p
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

O
d
d
e

le
n
ie

 S
B

a
Z

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
 0

0
0
 

1
5

 0
0

0
 

1
5

 0
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
9
0

 
5
0
0

 
5
5
0

 
6
0
0

 
6
2
0

 

 
5
2
0

 
5
2
0

 
 

 
 

 
 

a
 

 
 a

 

 
 

 
ru

m
  
 

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
8

1
 3

1
0
 

8
1

 3
1

0
 

8
1

 3
1

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
7
0

 
1
 5

0
0

 
1
 7

0
0

 
1
 5

0
0

 
1
 7

0
0

 

 
1
 5

0
0

 
1
0
0
0

 
 

 
 

 
 c

e
n

t
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

4
 

4
 

4
 

4
 

 
4
 

4
 

 
 

 

 

 
 

 

 B
N

V
. 

V
 S

e
n
io

rc
e
n
tr

e
 

p
o

 

 

 

 

k
to

m
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

 1
5
2
 

6
 1

5
2
 

6
 1

5
2
 

 

 

7
2
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
 

8
 

8
 

1
0

 
1
0

 

 
1
1

 
4
 

 
 

 

: 
 

je
d

n
o
tl
iv

c
o
m

  
v
 z

m
y
s
le

 V
Z

N
. 

 
 

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

4
 1

0
0
 

2
4

 1
0

0
 

2
4

 1
0

0
 

 
 

v
 

 
 

 
 r

o
k
u
, 

p
ri
 

 
 r

o
z
h
o
d

p
re

 
 

 

 

 

Z
o
d
p
o
v
e

d
n
o

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

 0
0
0
 

3
 0

0
0
 

3
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

P
 

5
 

5
 

5
 

6
 

6
 

 
6
 

5
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0

 

 
8
0

 
8
0

 
 

 
 

 
- 

 r
o
k
u

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
 

3
 

3
 

2
 

2
 

 
2
 

1
 

 
 

 

 
 

 

 v
ia

c
 
d
e

 

 
 

 

 

 



 

7
3
 z

 8
2
 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

 0
0
0
 

3
 0

0
0
 

3
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 

0
 

0
 

1
 

1
 

 
0
 

0
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
2

.5
.3

 
  

  
  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
 1

0
0
 

1
2

 1
0

0
 

1
2

 1
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
a

n
e
j 

s
k
u
p
in

y
  

 
P

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
4
 

5
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 3

2
0

 
1
 3

2
0

 
1
 3

2
0

 
1
 3

5
0

 
1
 3

5
0

 

 
1
 3

5
0

 
 

 
 

 

 

iu
 
s
o

a
 

a
 

-
 

 

 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

0
0
 

5
0

0
 

5
0

0
 

 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

 
0
 

 
 

 
 

 

 

7
4
 z

 8
2
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
2
0

 
4
2
0

 
4
2
0

 
4
3
0

 
4
3
0

 

 
4
2
0

 
4
0
0

 
 

 
 

 
 

 
 n

a
p
ri
e
k
 t

o
m

u
 s

a
 k

 
s
ili

. 

 P
rv

o
k

 1
2

.5
.5

 O
d

m
e

n
a
 l

e
k

  

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

 5
0
0
 

5
 5

0
0
 

5
 5

0
0
 

 

 
  o

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
5
0

 
1
5
0

 
1
6
0

 
1
6
0

 
1
6
0

 

 
1
5
0

 
 

 
 

 

 

o
 

 

n
o
s
ti
 a

 
 

 (
o

).
 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 1
2
.6

 P
o

d
p

o
ra

 z
a
m

e
s
tn

a
n

o
s
ti

 
 

  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

6
 5

3
7
 

1
6

 5
3

7
 

1
6

 5
3

7
 

 P
rv

o
k

 1
2

.6
.1

 V
e

re
jn

o
 -

 
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
 1

4
2
 

1
4

 1
4

2
 

1
4

 1
4

2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
6
0

 
6
0

 
6
0

 
6
0

 
6
0

 

 
3
0

 
 

 
 

 

      



 

7
5
 z

 8
2
 

P
rv

o
k

 1
2

.6
.2

 
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 3
9
5
 

2
 3

9
5
 

2
 3

9
5
 

 

v
 

 

 p
o

d
. 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 1
2
.7

 
 

 s
e
n

io
ro

v
  
 a

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 3
5
2

 5
0

7
 

2
 3

5
2

 5
0

7
 

2
 3

5
2

 5
0

7
 

 P
rv

o
k

 1
2

.7
.1

 
 

 Z
p

S
 W

o
lk

e
ro

v
a
 

 

 

E
U

R
) 

2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

 0
8
5

 9
5

2
 

1
 0

8
5

 9
5

2
 

1
 0

8
5

 9
5

2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
0
%

 
9
0
%

 
9
0
%

 
9
0
%

 
9
2
%

 

 
9
2
%

 
9
2
%

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
1
8

 
1
1
8

 
1
1
8

 
1
1
0

 
1
1
0

 

 
1
0
5

 
 

 
 

 

M
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
9
8
%

 
 

9
8
%

 
9
5
%

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

h
o
d
n

o
ta

 
2
4
 5

0
0
 

2
4
 5

0
0
 

2
4
 5

0
0
 

2
4
 5

0
0
 

2
4
 5

0
0
 

 
6
6
 2

5
0
 

 
 

 
 

: 

 
 

 
  

 P
rv

o
k

 1
2

.7
.2

 
 -

 Z
p

S
 T

o
p

li
a

n
s
k

a
 

 
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
9

1
3

 3
5

7
 

9
1

3
 3

5
7
 

9
0

6
 3

5
7
 

 

 

7
6
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
i 
v
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
0
%

 
9
0
%

 
9
0
%

 
9
0
%

 
9
2
%

 

 
9
2
%

 
9
2
%

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
0
0
 

9
6
 

9
6
 

1
0
0
 

1
0
0

 

 
9
5

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
9
9
%

 
9
9
%

 
9
9
%

 
9
9
%

 
9
9
%

 
 

9
8
%

 
 

 
 

 

 
C

e
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
3
6
 1

3
5
 

3
6
 1

3
5
 

3
6
 1

3
5
 

3
6
 1

3
5
 

3
6
 2

0
0

 

 
3
5
 0

0
0
 

 
 

 
 

: 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
2

.7
.3

 D
 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

 
O

S
B

a
Z

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

0
2

 1
8

4
 

1
0

2
 1

8
4
 

1
0

2
 1

8
4
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 8

0
0
 

1
 8

0
0
 

1
 8

0
0
 

1
 8

0
0
 

1
 8

5
0
 

 
1
 8

0
0

 
1
 8

0
0

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
0

 
2
0

 
2
0

 
2
0

 
2
0

 

 
1
9

 
2
0

 
 

 
 

M
 

 

 
 

v
 p

ra
c
o
v
n
o
m

 p
ro

c
e
s
e
. 

  

 

 

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

7
 5

2
0
 

6
7

 5
2

0
 

6
7

 5
2

0
 

 



 

7
7
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
o
v
 b

e
z
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 7

9
9

 
1
 8

0
0
 

1
 8

0
0
 

1
 8

0
0
 

1
 8

5
0
 

 
1
 8

0
0

 
1
 8

0
0

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
8

 
1
8

 
1
8

 
1
8

 
1
8

 

 
1
8

 
1
8

 
 

 
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
 8

0
0

 
1
 8

0
0
 

1
 8

0
0
 

1
 8

0
0
 

1
 8

5
0
 

 
1
 8

0
0

 
1
 8

0
0

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
1
2

 
1
2

 
1
2

 
1
2
 

1
2

 

 
1
8

 
1
2

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
2

.7
.5

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

0
 9

4
4
 

4
0

 9
4

4
 

4
0

 9
4

4
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
4
 

4
 

4
 

4
 

4
 

 
4
 

4
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
2

.7
.6

 
O

d
d
e

le
n

ie
 

a
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

2
5

 5
5

0
 

1
2

5
 0

5
0
 

1
2

5
 0

5
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

ia
c
h
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
8
0
%

 
8
0
%

 
8
0
%

 
8
0
%

 
8
0
%

 

 
7
5
%

 
7
5
%

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 1
2

.7
.7

 
  

  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

7
 0

0
0
 

1
7

 0
0

0
 

1
7

 0
0

0
 

 

 

7
8
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
a
 p

ro
g
ra

m
 p

re
 k

lie
n
to

v
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
5
 

5
 

5
 

5
 

5
 

 
7
 

 
 

 
 

 P
o

d
p

ro
g

ra
m

 1
2
.8

 G
ra

n
ty

 a
 p

ro
je

k
ty

 

 s
e
n

io
ro

v
  

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
 6

0
0
 

1
4

 6
0

0
 

1
4

 6
0

0
 

 P
rv

o
k

 1
2

.8
.1

 
 

  
  

  
  

  
 1

2
.8

.2
 

 
 

 
  

  
  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

0
0
 

4
0

0
 

4
0

0
 

 P
rv

o
k

 1
2

.8
.3

 K
o

m
 

 
 

  
 

 
O

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

4
 2

0
0
 

1
4

 2
0

0
 

1
4

 2
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
P

 

 
P

o
s
k
y
to

v
a
n
ie

 
 v

 
 V

Z
N

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
  

  
  
  

 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

7
0

 2
0

8
 

4
8

0
 2

0
8
 

4
8

0
 2

0
8
 

S
p
ra

v
o
v
a
n

ie
 
a

 

a
 

 

 

 

a
n

ia
 v

 m
e
s
te

 B
a
rd

e
jo

v
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

6
3

 7
0

8
 

4
7

3
 7

0
8
 

4
7

3
 7

0
8
 

   



 

7
9
 z

 8
2
 

 

ln
e
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

9
 7

0
0
 

8
9

 7
0

0
 

8
9

 7
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
r

 o
p
ra

v
 

 

 P
rv

o
k

 1
3

.1
.2

 
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

 0
0
8
 

4
 0

0
8
 

4
 0

0
8
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

n
o

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 1
3

.1
.3

 B
a

rd
te

rm
 -

 t
e

c
h

 z
h

o
d

n
o

te
n

ie
 d

lh
o

d
o

b
 m

a
je

tk
u

  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
1

5
0

 0
0

0
 

3
5

0
 0

0
0
 

3
5

0
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
B

a
rd

te
rm

 -
 

 
 m

a
je

tk
u

 

M
e
ra

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 P
rv

o
k

 1
3

.1
.4

 B
a

rd
b

y
t 

- 
te

c
h

 z
h

o
d

n
o

te
n

ie
 d

lh
o

d
o

b
 m

a
je

tk
u

  

 m
a
je

tk
u

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
3

0
 0

0
0
 

3
0

 0
0

0
 

3
0

 0
0

0
 

 

 

8
0
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

p
ri
e
s
to

ro
v
 m

e
s
ta

 a
 

 
 

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

s
ti
  
v
 m

e
s
te

 B
a
rd

e
jo

v
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
6

 5
0
0
 

6
 5

0
0
 

6
 5

0
0
 

 P
rv

o
k

 1
3

.2
.1

 P
re

d
a
j 

b
y

to
v

 I
n

fo
tr

e
n

d
  

  
  
  

  
 

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
5

0
0
 

5
0

0
 

5
0

0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
Z

re
a
liz

o
v
a

n
ie

 p
re

d
a
ja

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
 

2
 

2
 

3
 

1
 

 
2
 

0
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
3

.2
.2

 
  
 

 
 

 

e
t 

(v
 E

U
R

) 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
2

 0
0
0
 

2
 0

0
0
 

2
 0

0
0
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
3

.2
.4

 
 B

a
p

o
s

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
4

 0
0
0
 

4
 0

0
0
 

4
 0

0
0
 

 



 

8
1
 z

 8
2
 

C
ie

le
 a

 u
k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
 

 
 

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
2
1

 
2
1

 
2
1

 
2
1

 
2
2

 

 
1
9

 
 

 
 

 

 P
rv

o
k

 1
3

.2
.5

 
 

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
0

 
0

 
0

 
 

C
ie

le
 a

 u
k

a
z
o

v
a
te

le
 

 

 

 
R

e
a
liz

o
v
a
n

ie
 a

k
c
ie

 d
o
 k

o
n
c
a
 r

o
k
a
 2

0
2
2

 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

  
  

  
  

 
 

 
2
0
2
2

 
2
0
2
3

 
2
0
2
4

 

 
7

4
 5

2
2
 

7
4

 5
2

2
 

7
4

 5
2

2
 

 
C

ie
le

 a
 u

k
a
z
o

v
a
te

le
 

 
B

y
ty

 V
in

b
a
rg

 
 

 a
 

 B
a
rd

te
rm

 

 
 

R
o
k
 

R
-2

 
R

-1
 

R
 

R
+

1
 

R
+

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

            

 

8
2
 z

 8
2
 

V
y
s
v
e
tl
iv

k
y
: 

 R
 

2
0
2

2
  

6
1

0
 

 
 

6
2

0
 

 
 

 

6
3

0
 

 T
o

v
a

ry
 a

 
 

6
4

0
 

 
 

6
5

0
 

 
 

 

7
1

1
 

 
 

 

7
1

3
 

 
 

7
1

6
 

 
 p

ro
j

 

7
1

7
 

 
 

 

7
2

1
 

 
 

8
1

4
 

 
 

8
2

1
 

 
 

8
2

4
 

 
 

  

  
 

1
. 

 

2
. 

 

3
. 

 

4
. 

 

5
. 

 

6
. 

 

7
. 

C
e
n
tr

u
m

 
 

8
. 

-
 

  
 

1
. 

B
A

P
O

S
, 

m
 

2
. 

ic
h
a

la
 V

ile
c
a

 

 

 

M
e

s
to

 B
a

rd
e

jo
v
, 

 8
4

2
 

 



Mesto Bardejov

kat. pol. podp. 2021 2022 Index 2023 2024

R N 22/21 N N

100 17 574 800 18 692 800 106,4% 18 946 800 19 146 800

110 111 003 Výnos z dane z príjmu fyzických osôb 14 350 000 15 316 000 106,7% 15 600 000 15 800 000

120 121 1 990 000 2 125 000 106,8% 2 095 000 2 095 000

130 1 234 800 1 251 800 101,4% 1 251 800 1 251 800

133 001 v tom za: psa 22 000 20 000 90,9% 20 000 20 000

003          nevýherné hracie prístroje 1 300 300 23,1% 300 300

004          predajné automaty 1 500 1 500 100,0% 1 500 1 500

006          ubytovanie 200 000 200 000 100,0% 200 000 200 000

012 30 000 30 000 100,0% 30 000 30 000

013          komunálne odpady 980 000 1 000 000 102,0% 1 000 000 1 000 000

200 2 859 444 2 564 517 89,7% 2 534 587 2 534 587

200 1 036 970 956 553 92,2% 956 553 956 553

200 1 822 474 1 607 964 88,2% 1 578 034 1 578 034

210 Príjmy z podnikania a vlastného majetku 813 214 811 894 99,8% 788 214 788 214

212 002         Z  prenajatých pozemkov 90 000 93 680 104,1% 90 000 90 000

 v tom: prenájom pozemkov 25 000 28 000 112,0% 25 000 25 000

           odd.SM-prenájom-Lesné hospodárstvo 65 000 65 680 101,0% 65 000 65 000

212 003        Z prenajatých budov, priestorov, objektov 723 214 718 214 99,3% 698 214 698 214

500 500 100,0% 500 500

         odd. soc.-pren. bytov, byty Vinb., DC DL 160 000 160 000 100,0% 160 000 160 000

         odd.SM-pren.SOS, Bardterm, Bardbyt, MHP 562 000 557 000 99,1% 537 000 537 000
714 714 100,0% 714 714

220 Administratívne poplatky a iné poplatky 705 940 725 070 102,7% 728 820 728 820
221 004 Správne poplatky 67 250 77 250 114,9% 77 250 77 250

v tom:  odd. SVV, matrika 27 300 27 300 100,0% 27 300 27 300
8 100 8 100 100,0% 8 100 8 100

            odd. SM, rybárske lístky 1 600 1 600 100,0% 1 600 1 600
30 000 40 000 133,3% 40 000 40 000

            odd. D a P 250 250 100,0% 250 250
222 003 Pokuty a penále 33 500 39 500 117,9% 43 500 43 500

3 500 3 500 100,0% 3 500 3 500
           Mestská polícia 30 000 36 000 120,0% 40 000 40 000

223 poplatky a platby za nepriemyselný a náhodný predaj 602 690 605 820 100,5% 605 570 605 570
001 297 690 300 820 101,1% 300 570 300 570

v tom:  odd. SVV - Allianz, CO 0 0 - 0 0
144 000 144 000 100,0% 144 000 144 000

            oddelenie kultúry - ZPOZ, vstupné 81 700 81 700 100,0% 81 700 81 700
54 000 54 000 100,0% 54 000 54 000

               odd. SM - GO plány, znal.pos., výkon správy byt. 4 770 7 900 165,6% 5 900 5 900
13 220 13 220 100,0% 14 970 14 970

002 305 000 305 000 100,0% 305 000 305 000
v tom: 252 000 252 000 100,0% 252 000 252 000
       poplatky za Mestské detské jasle, stravné 53 000 53 000 100,0% 53 000 53 000

229 005 2 500 2 500 100,0% 2 500 2 500
240 243 1 320 1 000 75,8% 1 000 1 000

290 302 000 70 000 23,2% 60 000 60 000
292 008 162 000 70 000 43,2% 60 000 60 000
292 ostatné (náhr.poist.pl.(006),dobropisy(012),vratky(017) 140 000 0 - 0 0



kat. pol. podp. 2021 2022 Index 2023 2024

R N 22/21 N N

300 Granty a transfery spolu 8 752 532 8 907 689 101,8% 8 907 689 8 907 689

300 Granty a transfery RO 54 350 54 350 100,0% 54 350 54 350
300 Granty a transfery Mesto 8 698 182 8 853 339 101,8% 8 853 339 8 853 339

311 Grant - Bardenergy 37 000 39 000 105,4% 39 000 39 000
312 15 640 15 640 100,0% 15 640 15 640

36 000 36 000 100,0% 36 000 36 000
3 075 3 075 100,0% 3 075 3 075
1 413 1 413 100,0% 1 413 1 413

65 000 70 000 107,7% 70 000 70 000
10 790 10 790 100,0% 10 790 10 790

Tr. MV SR- Register adries 196 196 100,0% 196 196
Tr. MPSVaR-Zariadenia pre seniorov 1 179 372 1 276 416 108,2% 1 276 416 1 276 416

Tr. MPSVaR-Útulok 21 600 21 600 100,0% 21 600 21 600
Tr. MPSVaR-Denný stacionár 83 292 92 184 110,7% 92 184 92 184

25 920 25 920 100,0% 25 920 25 920
24 708 26 544 107,4% 26 544 26 544

7 165 776 7 206 161 100,6% 7 206 161 7 206 161

28 400 28 400 100,0% 28 400 28 400

28 095 456 29 154 103 103,8% 29 378 173 29 578 173

29 186 776 30 165 006 103,4% 30 389 076 30 589 076

kat. 2021 2022 Index 2023 2024

R N 22/21 N N

230 Príjmy z predaja majetku celkom                         48 000 50 000 104,2% 0 0
231 0 0 - 0 0

             Predaj budov 0 0 - 0 0
233 48 000 50 000 104,2% 0 0

             Predaj pozemkov 48 000 50 000 104,2% 0 0

320 Kapitálové granty a transfery spolu                               1 180 000 1 080 000 91,5% 530 000 530 000
120 000 550 000 458,3% 0 0

1 060 000 530 000 50,0% 530 000 530 000

1 228 000 1 130 000 92,0% 530 000 530 000

454 718 491 856 038 119,1% 0 0
513 0 299 935 - 0 0

718 491 1 155 973 160,9% 0 0

30 041 947 31 440 076 104,7% 29 908 173 30 108 173

31 133 267 32 450 979 104,2% 30 919 076 31 119 076

0 0 0 0



POL_POL_POL_POL_4S1 S2 S3 ZDROJ 2019 S 2020 S 2021 R 2021 OS 2022 N 2023 N 2024 N
17 179 566 17 170 943 17 574 800 17 929 500 18 692 800 18 946 800 19 146 800

1 1 1 003 41 14 525 206 14 380 695 14 350 000 14 650 000 15 316 000 15 600 000 15 800 000
1 2 1 001 09 41 200 931 209 871 265 000 265 000 265 000 265 000 265 000
1 2 1 002 09 41 1 126 722 1 183 393 1 545 000 1 600 000 1 660 000 1 630 000 1 630 000
1 2 1 003 09 41 134 084 161 928 180 000 180 000 200 000 200 000 200 000
1 2 1 003 09 01 41 3 244 4 372 0 0 0 0 0
1 3 3 001 09 41 21 274 22 389 22 000 22 000 20 000 20 000 20 000
1 3 3 003 09 41 1 518 975 1 300 1 300 300 300 300
1 3 3 004 09 41 1 415 1 689 1 500 1 400 1 500 1 500 1 500
1 3 3 006 09 41 Za ubytovanie 221 150 204 429 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000
1 3 3 012 09 01 41 8 436 9 603 8 500 8 500 8 700 8 700 8 700
1 3 3 012 09 02 41 16 301 13 406 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000
1 3 3 012 09 03 41 Za VP - parkovanie 3 750 2 615 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
1 3 3 012 09 04 41 Za VP - lunaparky 926 1 585 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
1 3 3 012 09 05 41 4 610 2 981 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
1 3 3 012 09 09 41 1 299 1 423 1 500 1 300 1 300 1 300 1 300
1 3 3 013 09 41 908 700 969 586 980 000 980 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

2 352 866 2 247 233 1 870 474 1 919 334 1 657 964 1 578 034 1 578 034
2 1 2 002 06 41 23 087 25 194 25 000 20 000 28 000 25 000 25 000
2 1 2 002 06 13 41 75 000 65 000 65 000 65 000 65 680 65 000 65 000
2 1 2 003 03 05 41 1 650 700 500 0 500 500 500
2 1 2 003 05 07 41 171 783 170 865 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000
2 1 2 003 06 41 11 051 11 052 12 000 7 000 7 000 7 000 7 000
2 1 2 003 06 02 41 125 213 146 864 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000
2 1 2 003 06 01 41 23 262 0 0 0 0 0 0
2 1 2 003 06 11 01 41 374 000 330 000 0 0 0 0 0
2 1 2 003 06 11 02 41 0 0 370 000 370 000 370 000 350 000 350 000
2 1 2 003 06 12 41 60 000 42 500 20 000 0 20 000 20 000 20 000
2 1 2 003 06 12 41 0 0 30 000 0 30 000 30 000 30 000
2 1 2 003 06 12 02 41 50 000 33 361 0 0 0 0 0
2 1 2 003 10 05 41 714 714 714 714 714 714 714
2 1 2 004 06 08 41 11 2 0 0 0 0 0
2 2 1 001 01 00 41 253 157 0 0 0 0 0
2 2 1 004 01 00 41 0 2 300 300 300 300 300
2 2 1 004 01 00 06 41 28 050 21 011 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000
2 2 1 004 02 41 5 936 4 220 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
2 2 1 004 02 01 41 0 0 100 100 100 100 100
2 2 1 004 06 41 0 120 0 0 0 0 0
2 2 1 004 06 01 41 2 308 2 325 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600
2 2 1 004 08 41 31 809 31 710 30 000 30 000 40 000 40 000 40 000
2 2 1 004 08 01 41 1 160 560 0 0 0 0 0
2 2 1 004 09 41 185 66 250 250 250 250 250
2 2 2 003 41 580 335 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500
2 2 2 003 02 41 21 200 126 0 0 0 0 0
2 2 2 003 11 41 70 30 502 30 000 30 000 36 000 40 000 40 000
2 2 3 001 02 01 41 137 103 0 140 000 0 140 000 140 000 140 000
2 2 3 001 02 02 41 5 206 0 4 000 0 4 000 4 000 4 000
2 2 3 001 03 01 41 2 795 2 315 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600
2 2 3 001 03 04 01 41 785 55 100 100 100 100 100
2 2 3 001 03 04 16 41 5 987 621 10 000 1 000 10 000 10 000 10 000
2 2 3 001 03 05 41 80 871 24 027 70 000 20 000 70 000 70 000 70 000
2 2 3 001 05 41 51 709 58 386 54 000 54 000 54 000 54 000 54 000
2 2 3 001 06 02 41 440 545 370 300 2 000 1 000 1 000
2 2 3 001 06 03 41 1 575 3 398 500 500 2 000 1 000 1 000
2 2 3 001 06 13 41 1 966 2 530 3 900 3 900 3 900 3 900 3 900
2 2 3 001 10 72f,41 128 998 94 659 152 000 152 000 152 000 152 000 152 000
2 2 3 001 11 02 41 5 970 5 970 5 970 5 970 5 970 5 970 5 970
2 2 3 001 11 03 41 9 049 7 252 7 250 9 000 7 250 9 000 9 000
2 2 3 002 10 41 100 242 73 063 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
2 2 3 002 05 41 46 900 41 160 47 000 47 000 47 000 47 000 47 000
2 2 3 002 05 72f,41 4 851 5 485 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
2 2 9 005 09 41 2 910 3 134 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
2 3 1 06 01 43 25 050 2 161 0 0 0 0 0
2 3 3 001 06 43 Z predaja pozemkov 58 880 831 570 48 000 600 000 50 000 0 0
2 4 3 01 41 119 0 1 320 2 000 1 000 1 000 1 000
2 9 1 002 05 41 CSS-vratky 1 802 0 0 0 0 0
2 9 2 006 41 0 86 0 0 0 0 0
2 9 2 008 02 01 41 12 920 4 773 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000
2 9 2 008 02 02 41 1 739 2 006 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
2 9 2 008 02 03 41 136 569 135 753 152 000 50 000 60 000 50 000 50 000
2 9 2 01 41 17 261 3 113 80 000 0 0 0 0
2 9 2 017 01 41 503 847 27 786 60 000 0 0 0 0
Granty a transfery 13 757 978 18 056 766 9 878 182 13 261 182 9 933 339 9 383 339 9 383 339
3 1 1 03 72a 35 350 8 500 0 0 0 0 0



3 1 1 10 2 71 2 823 1 400 0 0 0 0 0
3 1 1 10 72c Grant Bardenergy 37 654 37 670 37 000 39 000 39 000 39 000 39 000
3 1 2 001 01 111 0 153 404 0 0 0 0
3 1 2 001 01 1 111 0 0 0 0 0 0 0
3 1 2 001 01 02 111 28 257 18 731 0 0 0 0 0
3 1 2 001 02 01 111 0 0 0 0 0 0 0
3 1 2 001 02 04 111 Tr.MK - Bardkontakt 3 000 6 000 0 0 0 0 0
3 1 2 001 11 01 111 6 550 7 057 0 0 0 0 0
3 1 2 001 03 04 111 10 000 8 353 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 15 111,3A 23 022 34 228 0 0 0 0
3 1 2 001 05 21 111 932 544 1 022 424 1 179 372 1 179 372 1 276 416 1 276 416 1 276 416
3 1 2 001 05 22 111 67 008 72 180 83 292 83 292 92 184 92 184 92 184
3 1 2 001 05 23 111 25 920 31 338 25 920 25 920 25 920 25 920 25 920
3 1 2 001 05 24 111 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600
3 1 2 001 05 25 111 17 856 22 152 24 708 24 708 26 544 26 544 26 544
3 1 2 001 05 37 111 34 867 39 061 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 19 111 0 88 772 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 01 02 11T1,2 483 284 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 03 11T1,2Fond soc.rozvoja-TSP/ter.soc.pracov./ 68 023 52 668 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 77 111 3 000 18 981 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 87 01 11T1 298 747 282 598 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 1AC1,2 455 269 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 00 01 111 OS-tar.plat-projekt 38 994 27 406 0 0 0 0 0
3 1 2 001 05 01 03 1AC1,2 452 0 0 0 0 0 0
3 1 2 001 07 111 52 312 61 015 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 01 31 111 322 895 531 082 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 01 32 111 58 630 48 568 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 01 33 111 2 424 1 743 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 01 34 111 0 17 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 01 38 111 5 578 80 138 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 01 38 1AC1,2 15 049 351 511 0 0 0 0 0
3 1 2 001 10 79 3AA1,2 2 907 0 0 0 0 0 0
3 1 2 001 08 1AA1,2 0 25 402 0 0 0 0 0
3 1 2 012 02 01 111 1 226 1 367 0 0 0 0 0
3 1 2 012 01 1 111 76 530 80 990 0 0 0 0 0
3 1 2 007 700 06 11H 12 940 3 461 0 0 0 0 0
3 1 2 012 03 11H Dotacie- fond na podporu umenia 0 5 000 0 0 0 0 0
3 1 2 012 01 01 111 66 981 72 765 65 000 65 000 70 000 70 000 70 000
3 1 2 012 01 02 01 111 634 349 0 0 0 0 0
3 1 2 012 01 04 111 16 629 16 644 15 640 16 640 15 640 15 640 15 640
3 1 2 012 01 06 111 42 559 47 372 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000
3 1 2 012 01 07 111 1 408 1 402 1 413 1 413 1 413 1 413 1 413
3 1 2 012 01 09 111 3 046 3 083 3 075 3 075 3 075 3 075 3 075
3 1 2 012 01 12 111 10 754 10 708 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790
3 1 2 012 01 13 111 Tr.MV SR-Register adries 196 290 196 196 196 196 196
3 1 2 012 10 02 00 111 32 370 35 449 28 400 28 400 28 400 28 400 28 400
3 1 2 012 10 02 11 111 6 568 086 7 270 161 7 165 776 7 165 776 7 206 161 7 206 161 7 206 161
3 1 2 012 10 02 12 111 148 672 209 134 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 13 111 77 989 73 555 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 14 111 68 966 47 676 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 15 111 11 747 8 366 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 16 111 10 782 73 328 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 17 111 5 600 0 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 18 111 43 861 46 436 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 19 111 12 750 12 250 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 22 111 0 1 600 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 20 111 59 100 63 750 0 0 0 0 0
3 1 2 012 10 02 21 111 46 050 46 500 0 0 0 0 0
3 2 2 001 07 10 111 530 000 1 060 000 1 060 000 1 060 000 530 000 530 000 530 000
3 2 2 001 02 1AJ1,2 510 553 634 470 0 3 500 000 0 0 0
3 2 2 001 07 11S1 1 936 830 71 356 0 0 0 0 0
3 2 2 001 10 11S1 276 447 1 291 657 0 0 0 0 0
3 2 2 001 07 02 11H 1 058 872 3 777 095 120 000 0 550 000 0 0
3 2 2 001 11 00 111 10 000 0 0 0 0 0 0
3 2 2 001 13 83 11S1 0 36 000 0 0 0 0 0

2 919 933 2 364 611 718 491 2 577 065 1 155 973 0 0
4 5 3 08 04 131_ 1 150 139 164 653 89 345 600 000 0 0 0
4 5 4 001 01 46 347 892 61 833 260 000 311 000 0 0 0
4 5 4 001 02 46 0 0 0 0 0
4 5 4 002 05 46 Z RF spolufinancovania grantov 347 223 202 681 279 146 730 000 538 038 0 0
4 5 4 002 06 46 47 000 259 673 90 000 236 000 318 000 0 0
4 5 6 002 04 06 71 265 551 38 635 0 0 0 0 0
5 1 3 002 04 05 52 0 0 0 0 0 0 0
5 1 3 002 04 05 52 762 128 1 637 137 0 700 065 299 935 0 0

2019 S 2020 S 2021 R 2021 OS 2022 N 2023 N 2024 N
36 210 343 39 839 552 30 041 947 35 687 081 31 440 076 29 908 173 30 108 173
1 592 810 1 208 658 1 091 320 1 112 840 1 010 903 1 010 903 1 010 903

37 803 153 41 048 210 31 133 267 36 799 921 32 450 979 30 919 076 31 119 076



2021 R 2022 N 2022/2021 2023 N 2024 N
47 335 47 335 100,0% 47 335 47 335

835 835 100,0% 835 835
36 500 36 500 100,0% 36 500 36 500

0 0 - 0 0
0 0 - 0 0

10 000 10 000 100,0% 10 000 10 000

32 800 32 800 100,0% 32 800 32 800
1 300 1 300 100,0% 1 300 1 300

23 500 23 500 100,0% 23 500 23 500
0 0 - 0 0
0 0 - 0 0

8 000 8 000 100,0% 8 000 8 000

46 650 46 650 100,0% 46 650 46 650
200 200 100,0% 200 200

34 450 34 450 100,0% 34 450 34 450
0 0 - 0 0
0 0 - 0 0

12 000 12 000 100,0% 12 000 12 000
59 675 59 675 100,0% 59 675 59 675
9 579 9 579 100,0% 9 579 9 579

39 246 39 246 100,0% 39 246 39 246
0 0 - 0 0
0 0 - 0 0

10 850 10 850 100,0% 10 850 10 850

40 000 40 000 100,0% 40 000 40 000
0 0 - 0 0

35 000 35 000 100,0% 35 000 35 000
0 0 - 0 0
0 0 - 0 0

5 000 5 000 100,0% 5 000 5 000

47 500 47 500 100,0% 47 500 47 500
10 000 10 000 100,0% 10 000 10 000
29 000 29 000 100,0% 29 000 29 000

0 0 - 0 0
0 0 - 0 0

8 500 8 500 100,0% 8 500 8 500

787 710 707 293 89,8% 707 293 707 293
1 010 1 010 100,0% 1 010 1 010

     220 - poplatky a platby-Wolkerova 392 690 388 800 99,0% 388 800 388 800
     220 - poplatky a platby-Toplianska 300 510 246 083 81,9% 246 083 246 083

10 000 10 000 100,0% 10 000 10 000
10 500 10 000 95,2% 10 000 10 000
12 000 10 000 83,3% 10 000 10 000
14 000 14 400 102,9% 14 400 14 400
40 000 20 000 50,0% 20 000 20 000
7 000 7 000 100,0% 7 000 7 000

0 0 - 0 0
0 0 - 0 0

     300 - granty 0 0 - 0 0

29 650 29 650 100,0% 29 650 29 650
2 500 2 500 100,0% 2 500 2 500

150 150 100,0% 27 150 27 150
0 0 - 0 0

27 000 27 000 100,0% 0 0
     300 - granty 0 0 - 0 0

1 091 320 1 010 903 92,6% 1 010 903 1 010 903



P
O

LP
O

LP
O

LP
O

L
_4

Z
d

ro
j

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

2
1

2
0
0
3

6
0
0

7
2

8
3
5

7
7
7

8
3
5

8
3
5

83
5

8
3
5

8
3
5

2
2

0
6
0
0

7
2

9
3
 8

1
2

2
6
 9

1
5

3
6
 5

0
0

3
9
 1

8
0

36
 5

00
3
6
 5

0
0

3
6
 5

0
0

2
4

0
6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
2

9
0

6
0
0

4
1

1
8
 6

8
0

2
5
 5

2
8

0
0

0
0

0
3

0
0

6
0
0

7
2

1
0
5
 0

6
2

4
5
 2

6
6

1
0
 0

0
0

6
 3

5
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

2
1

2
0
0
3

6
0
0

7
2

2
 2

5
1

1
 8

2
7

1
 3

0
0

1
 3

0
0

1 
30

0
1
 3

0
0

1
 3

0
0

2
2

0
6
0
0

7
2

7
3
 6

6
7

2
0
 5

9
9

2
3
 5

0
0

2
1
 5

0
0

23
 5

00
2
3
 5

0
0

2
3
 5

0
0

2
4

0
6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
2

9
0

6
0
0

4
1

1
3
 3

6
5

2
 5

9
9

0
0

0
0

0
3

0
0

6
0
0

7
2

2
2
 7

4
3

1
3
 7

7
2

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8 
00

0
8
 0

0
0

8
 0

0
0

2
1

2
0
0
3

6
0
0

7
2

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

2
2

0
6
0
0

7
2

6
4
 0

1
5

1
6
 1

4
9

3
4
 4

5
0

3
5
 7

0
0

34
 4

50
3
4
 4

5
0

3
4
 4

5
0

2
4

0
6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
2

9
0

6
0
0

4
1

5
 9

6
7

2
 6

3
2

0
0

0
0

0
3

0
0

6
0
0

7
2

1
2
 6

9
9

7
 4

0
3

1
2
 0

0
0

1
3
 0

0
0

12
 0

00
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

2
1

2
0
0
3

6
0
0

7
2

1
2
 6

4
8

1
0
 7

3
0

9
 5

7
9

1
1
 7

9
8

9 
57

9
9
 5

7
9

9
 5

7
9

2
2

0
6
0
0

7
2

1
0
5
 5

6
0

4
9
 4

2
4

3
9
 2

4
6

4
3
 9

5
4

39
 2

46
3
9
 2

4
6

3
9
 2

4
6

2
4

0
6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
2

9
0

6
0
0

4
1

1
8
 1

5
7

6
 4

3
7

0
0

0
0

0
3

0
0

6
0
0

7
2

3
9
 1

4
1

3
3
 8

8
8

1
0
 8

5
0

1
4
 0

1
3

10
 8

50
1
0
 8

5
0

1
0
 8

5
0

2
1

2
0
0
3

6
0
0

4
1

0
3
0

0
0

0
0

0
2

2
0

6
0
0

7
2

4
5
 5

7
0

2
0
 5

3
1

3
5
 0

0
0

3
8
 7

0
0

35
 0

00
3
5
 0

0
0

3
5
 0

0
0

2
4

0
6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
2

9
0

6
0
0

4
1

7
0
 4

1
7

8
 6

2
5

0
0

0
0

0
3

0
0

6
0
0

7
2

3
6
 4

2
5

6
1
 0

4
1

5
 0

0
0

5
 2

0
0

5 
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

2
1

2
0
0
3

6
0
0

7
2

1
6
 3

7
0

1
8
 2

3
9

1
0
 0

0
0

5
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

2
2

0
6
0
0

7
2

4
9
 4

0
5

1
5
 0

8
1

2
9
 0

0
0

2
9
 5

0
0

29
 0

00
2
9
 0

0
0

2
9
 0

0
0

2
4

0
6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
2

9
0

6
0
0

4
1

7
2
 2

8
8

0
0

0
0

0
3

0
0

6
0
0

7
2

2
4
 6

6
4

5
6
 0

8
7

8
 5

0
0

8
 5

0
0

8 
50

0
8
 5

0
0

8
 5

0
0

2
2

3
0
0
1

6
0
0

4
1

za
 p

re
da

j T
a
S

-W
o
lk

e
ro

va
3
4
3
 7

3
7

3
6
9
 3

3
2

3
9
2
 6

9
0

3
9
9
 7

7
0

38
8 

80
0

3
8
8
 8

0
0

3
8
8
 8

0
0

2
2

3
0
0
1

6
0
0

4
1

-z
a
 p

re
da

j T
a
S

 T
o
pl

ia
ns

ka
2
8
0
 6

9
0

2
9
8
 0

4
5

3
0
0
 5

1
0

3
0
0
 5

5
5

24
6 

08
3

2
4
6
 0

8
3

2
4
6
 0

8
3

2
1

2
0
0
3

6
0
0

4
1

1
 1

3
1

1
 0

1
0

1
 0

1
0

1
 0

1
0

1 
01

0
1
 0

1
0

1
 0

1
0

2
2

3
0
0
1

6
0
0

4
1

1
1
 7

3
7

9
 2

5
2

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

2
2

3
0
0
1

6
0
0

4
1

9
 0

7
5

8
 1

1
7

1
0
 5

0
0

8
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0



2
2

3
0
0
1

6
0
0

4
1

9
 0

2
0

8
 2

7
9

1
0
 0

0
0

9
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

2
2

3
0
0
1

6
0
0

4
1

1
2
 5

7
5

1
4
 6

0
5

1
4
 0

0
0

1
4
 1

2
5

14
 4

00
1
4
 4

0
0

1
4
 4

0
0

2
2

3
0
0
3

6
0
0

4
1

4
4
 4

3
2

1
9
 4

9
3

4
0
 0

0
0

4
6
 0

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
2

3
0
0
3

6
0
0

4
1

9
 7

0
8

5
 9

4
8

7
 0

0
0

1
0
 0

0
0

7 
00

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

2
4

0
6
0
0

4
1

6
5

0
0

0
0

0
2

9
0

6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
3

0
0

6
0
0

7
1

G
ra

nt
y

6
4
6

1
2
0

0
0

0
0

0

2
1

2
0
0
3

4
1

K
T

C
 

4
 3

2
7

2
 9

0
6

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2 
50

0
2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
2

3
0
0
1

4
1

3
0
 2

2
8

1
9
 6

8
5

1
5
0

1
5
0

15
0

1
5
0

1
5
0

2
4

0
6
0
0

4
1

0
0

0
0

0
0

0
2

9
2

0
2
7

7
1

9
8
8

1
 3

9
3

2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

27
 0

00
2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

3
0

0
6
0
0

7
1

G
ra

nt
y

2
 8

5
0

4
 4

0
0

0
0

0
0

0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

1
 5

9
2
 8

1
0

1
 2

0
8
 6

5
8

1
 0

9
1
 3

2
0

1
 1

1
2
 8

4
0

1 
01

0 
90

3
1
 0

1
0
 9

0
3

1
 0

1
0
 9

0
3

1
 5

9
2
 8

1
0

1
 2

0
8
 6

5
8

1
 0

9
1
 3

2
0

1
 1

1
2
 8

4
0

1 
01

0 
90

3
1
 0

1
0
 9

0
3

1
 0

1
0
 9

0
3

0
0

0
0

0
0

0



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
6

ra
m

N
R

2
0
2
1

01
01

5
0
 0

0
0

2
2
 6

0
0

9
 0

0
0

1
1
3
 6

1
0

0
1
9
5
 2

1
0

0
5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

2
4
5
 2

1
0

1
9
3
 4

1
0

1
2
6
,8

%

01
01

01
1

M
a
tr

ik
a

5
0

 0
0

0
2

2
 6

0
0

9
 0

0
0

0
0

8
1

 6
0

0
0

0
0

8
1

 6
0

0
7

9
 6

0
0

1
0

2
,5

%

0
1
.3

.3
5
0
 0

0
0

2
2
 6

0
0

9
 0

0
0

0
0

8
1
 6

0
0

0
0

0
8
1
 6

0
0

7
9
 6

0
0

1
0
2
,5

%

01
01

01
01

1
4
6
 0

0
0

1
8
 0

0
0

6
 0

0
0

0
7
0
 0

0
0

0
0

7
0
 0

0
0

6
5
 0

0
0

1
0
7
,7

%

01
01

01
02

2
M

e
s
to

4
 0

0
0

4
 6

0
0

3
 0

0
0

0
1
1
 6

0
0

0
0

1
1
 6

0
0

1
4
 6

0
0

7
9
,5

%

02
01

02
20

2
0

0
0

1
0

3
 6

1
0

0
1

0
3

 6
1

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

1
5

3
 6

1
0

1
0

3
 8

1
0

1
4

8
,0

%

0
8
.4

.0
0

0
0

1
0
3
 6

1
0

0
1
0
3
 6

1
0

0
5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

1
5
3
 6

1
0

1
0
3
 8

1
0

1
4
8
,0

%

02
01

02
01

20
1

9
2
 6

6
0

9
2
 6

6
0

5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

1
4
2
 6

6
0

9
6
 8

8
0

1
4
7
,3

%

02
01

02
02

20
2

2
 6

0
0

2
 6

0
0

0
0

2
 6

0
0

8
2
0

3
1
7
,1

%

02
01

02
03

20
3

1
 9

6
0

1
 9

6
0

0
0

1
 9

6
0

7
0
0

2
8
0
,0

%

02
01

02
04

20
4

6
 3

9
0

6
 3

9
0

0
0

6
 3

9
0

5
 4

1
0

1
1
8
,1

%

03
01

03
3

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
0

,0
%

0
8
.4

.0
0

0
0

1
0
 0

0
0

0
1
0
 0

0
0

0
0

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

03
01

03
01

1
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

7
1
6

7
1
7
, 

7
2
1

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

ra
m

N
R

2
0
2
1

01
02

4
3
1
 2

0
0

1
6
9
 8

0
0

1
1
8
 5

2
0

0
0

7
1
9
 5

2
0

0
0

0
7
1
9
 5

2
0

6
9
8
 3

1
9

1
0
3
,0

%

11
02

01
1

4
3

1
 2

0
0

1
6

1
 3

0
0

1
0

3
 8

5
0

0
0

6
9

6
 3

5
0

0
0

0
6

9
6

 3
5

0
6

7
4

 3
4

9
1

0
3

,3
%

0
3
.1

.0
4
1
5
 0

0
0

1
5
6
 0

0
0

9
8
 2

5
0

0
0

6
6
9
 2

5
0

0
0

0
6
6
9
 2

5
0

6
5
4
 3

4
9

1
0
2
,3

%

11
02

01
01

1
4
1
5
 0

0
0

1
5
6
 0

0
0

9
8
 2

5
0

0
6
6
9
 2

5
0

0
0

0
6
6
9
 2

5
0

6
5
4
 3

4
9

1
0
2
,3

%

0
3
.1

.0
1
6
 2

0
0

5
 3

0
0

5
 6

0
0

0
0

2
7
 1

0
0

0
0

0
2
7
 1

0
0

2
0
 0

0
0

1
3
5
,5

%

11
02

01
02

2
1
6
 2

0
0

5
 3

0
0

5
 6

0
0

2
7
 1

0
0

0
0

2
7
 1

0
0

2
0
 0

0
0

1
3
5
,5

%

01
02

02
2

0
0

1
0

 0
0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
0

,0
%

0
2
.2

.0
0

0
1
0
 0

0
0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

01
02

02
01

1
O

d
m

e
n
y

0
0

0
0

0
0

0
-

01
02

02
02

2
0

0
0

0
0

0
-

01
02

02
03

3
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

01
02

03
3

0
8

 5
0

0
4

 6
7

0
0

0
1

3
 1

7
0

0
0

0
1

3
 1

7
0

1
3

 9
7

0
9

4
,3

%

0
3
.2

.0
0

8
 5

0
0

4
 6

7
0

0
0

1
3
 1

7
0

0
0

0
1
3
 1

7
0

1
3
 9

7
0

9
4
,3

%

01
02

03
01

1
O

d
m

e
n
y
 D

H
Z

8
 5

0
0

0
8
 5

0
0

0
0

8
 5

0
0

8
 5

0
0

1
0
0
,0

%

01
02

03
02

2
4
 6

7
0

4
 6

7
0

0
0

4
 6

7
0

5
 4

7
0

8
5
,4

%

7
1
6

7
1
7

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu



P
R

O
G

R
A

M
 3

: 
D

o
p

ra
v
a

in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
6

ra
m

N
R

2
0
2
1

02
03

P
R

O
G

R
A

M
 3

: 
D

o
p

ra
v

a
0

0
7

8
0

2
 2

1
4

 8
8

0
0

2
 2

1
5

 6
6

0
0

1
6

4
 4

9
2

1
6
4
 4

9
2

2
 3

8
0
 1

5
2

2
 1

4
5
 6

3
2

1
1
0
,9

%

02
03

01
20

1
0

0
0

1
 6

1
4

 4
2

0
0

1
 6

1
4

 4
2

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

1
 6

6
4

 4
2

0
1

 5
0

8
 7

4
7

1
1

0
,3

%

0
4
.5

.1
0

0
0

1
 6

1
4
 4

2
0

0
1
 6

1
4
 4

2
0

0
5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

1
 6

6
4
 4

2
0

1
 5

0
8
 7

4
7

1
1
0
,3

%

02
03

01
01

20
1

1
 0

6
1
 2

6
0

1
 0

6
1
 2

6
0

0
5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

1
 1

1
1
 2

6
0

9
3
0
 2

2
0

1
1
9
,5

%

02
03

01
02

20
2

1
5
8
 2

4
0

1
5
8
 2

4
0

0
1
5
8
 2

4
0

1
4
0
 0

6
0

1
1
3
,0

%

0 2
03

01
03

20
3

0
0

0
0

0
5
7
 2

4
7

0
,0

%

02
03

01
04

4
0

3
9
4
 9

2
0

3
9
4
 9

2
0

0
0

3
9
4
 9

2
0

3
8
1
 2

2
0

1
0
3
,6

%

02
03

02
2

0
0

7
8

0
0

0
7

8
0

0
1

1
4

 4
9

2
1

1
4

 4
9

2
1

1
5

 2
7

2
9

5
 2

4
5

1
2

1
,0

%

0
4
.5

.1
0

0
7
8
0

0
0

7
8
0

0
1
1
4
 4

9
2

1
1
4
 4

9
2

1
1
5
 2

7
2

9
5
 2

4
5

1
2
1
,0

%

02
03

02
01

1
7
8
0

7
8
0

0
0

7
8
0

5
 9

0
0

1
3
,2

%

02
03

02
02

2
0

8
9
 3

4
5

8
9
 3

4
5

8
9
 3

4
5

8
9
 3

4
5

1
0
0
,0

%

02
03

02
03

3
0

0
2
5
 1

4
7

2
5
 1

4
7

2
5
 1

4
7

0
-

02
03

02
04

4
0

0
0

0
0

0
-

02
03

03
3

0
0

0
6

0
0

 4
6

0
0

6
0

0
 4

6
0

0
0

0
6

0
0

 4
6

0
5

4
1

 6
4

0
1

1
0

,9
%

0
4
.5

.1
0

0
0

6
0
0
 4

6
0

0
6
0
0
 4

6
0

0
0

0
6
0
0
 4

6
0

5
4
1
 6

4
0

1
1
0
,9

%

02
03

03
01

1
6
0
0
 4

6
0

6
0
0
 4

6
0

0
0

6
0
0
 4

6
0

5
4
1
 6

4
0

1
1
0
,9

%

7
1
6

7
1
7
, 

7
2
1

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

ra
m

N
R

2
0
2
1

10
04

7
 3

7
8

 1
0

7
2

 5
3

9
 1

2
1

1
 1

4
9

 8
8

8
3

 1
5

1
 2

4
3

1
4
 2

1
8
 3

5
9

0
8

5
 0

0
0

8
5
 0

0
0

1
4
 3

0
3
 3

5
9

1
3
 9

5
4
 6

6
2

1
0
2
,5

%

10
04

01
1

1
 7

3
5

 0
9

5
6

0
6

 4
3

6
2

6
0

 8
0

3
7

4
7

 5
3

2
3

 3
4

9
 8

6
6

0
0

0
3

 3
4

9
 8

6
6

3
 2

2
0

 7
1

0
1

0
4

,0
%

10
04

01
02

0
9
.1

.1
.1

1
 7

3
5
 0

9
5

6
0
6
 4

3
6

2
6
0
 8

0
3

7
4
7
 5

3
2

3
 3

4
9
 8

6
6

0
0

0
3
 3

4
9
 8

6
6

3
 2

2
0
 7

1
0

1
0
4
,0

%

10
04

01
02

01
1

2
6
6
 7

0
9

9
3
 2

1
5

3
0
 0

0
0

4
4
 8

5
0

4
3
4
 7

7
4

0
0

4
3
4
 7

7
4

4
3
0
 6

9
0

1
0
0

,9
%

10
04

01
02

02
2

2
5
3
 0

3
4

8
8
 4

3
5

2
5
 0

0
0

4
3
 6

5
0

4
1
0
 1

1
9

0
0

4
1
0
 1

1
9

4
0
6
 2

4
5

1
0
1

,0
%

10
04

01
02

03
3

2
5
7
 2

4
1

8
9
 9

0
6

3
5
 0

0
0

4
5
 1

0
0

4
2
7
 2

4
7

0
0

4
2
7
 2

4
7

4
2
3
 3

0
8

1
0
0

,9
%

10
04

01
02

04
4

1
2
4
 6

6
0

4
3
 5

6
9

2
4
 0

4
1

6
 3

7
8

1
9
8
 6

4
8

0
1
9
8
 6

4
8

2
0
0
 6

7
8

9
9
,0

%

10
04

01
02

05
5

2
5
4
 2

6
8

8
8
 8

6
6

3
1
 0

0
0

4
1
 6

5
0

4
1
5
 7

8
4

0
0

4
1
5
 7

8
4

4
1
1
 8

9
1

1
0
0

,9
%

10
04

01
02

06
6

2
5
6
 0

0
2

8
9
 4

7
2

2
9
 0

0
0

4
2
 0

0
0

4
1
6
 4

7
4

0
4
1
6
 4

7
4

4
1
2
 5

5
4

1
0
1
,0

%

10
04

01
02

07
7

1
2
2
 8

6
4

4
2
 9

4
2

1
9
 6

4
7

2
0
 1

0
0

2
0
5
 5

5
3

0
2
0
5
 5

5
3

2
0
3
 6

7
2

1
0
0
,9

%

10
04

01
02

0
8

8
1
1
8
 0

0
0

4
1
 2

6
2

3
0
 0

5
0

7
 0

0
0

1
9
6
 3

1
2

0
0

1
9
6
 3

1
2

1
7
8
 1

0
0

1
1
0
,2

%

10
04

01
02

09
9

8
2
 3

1
7

2
8
 7

6
9

1
7
 0

6
5

1
4
 6

5
0

1
4
2
 8

0
1

0
1
4
2
 8

0
1

1
4
1
 5

4
0

1
0
0
,9

%

10
04

01
02

10
1
0

0
0

2
0
 0

0
0

0
2
0
 0

0
0

0
0

2
0
 0

0
0

0
-

10
04

01
02

11
1
1

1
1
8
 3

2
0

1
1
8
 3

2
0

0
1
1
8
 3

2
0

6
4
 0

3
2

1
8
4
,8

%

10
04

01
02

12
1
2

1
3
9
 0

2
6

1
3
9
 0

2
6

0
1
3
9
 0

2
6

1
3
3
 6

3
2

1
0
4
,0

%

10
04

01
02

13
1
3

2
2
4
 8

0
8

2
2
4
 8

0
8

0
2
2
4
 8

0
8

2
1
4
 3

6
8

1
0
4
,9

%

1 0
04

02
2

5
 6

2
3

 0
0

4
1

 9
1

6
 6

2
0

8
4

7
 4

1
3

5
2

4
 0

4
8

8
 9

1
1

 0
8

5
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

8
 9

2
1

 0
8

5
8

 8
7

0
 3

7
8

1
0

0
,6

%

10
04

02
01

0
9
.1

.2
.1

4
 8

0
0
 4

6
9

1
 6

6
1
 7

8
4

7
4
3
 9

0
8

2
1
 9

1
4

7
 2

2
8
 0

7
5

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

7
 2

3
8
 0

7
5

7
 2

0
7
 6

9
0

1
0
0
,4

%

10
04

02
01

01
0
9
.2

.1
.1

1
1
 0

8
8
 8

7
3

3
8
0
 5

6
1

2
1
7
 9

0
6

0
1
 6

8
7
 3

4
0

0
0

1
 6

8
7
 3

4
0

1
 6

8
6
 3

1
3

1
0
0
,1

%

10
04

02
01

02
2

1
 0

0
5
 3

9
4

3
5
1
 3

8
5

1
6
8
 5

0
0

0
1
 5

2
5
 2

7
9

0
0

1
 5

2
5
 2

7
9

1
 5

1
7
 1

1
3

1
0
0
,5

%

10
04

02
01

03
3

8
3
9
 6

9
2

2
9
3
 4

7
2

1
0
4
 5

2
2

0
1
 2

3
7
 6

8
6

0
0

1
 2

3
7
 6

8
6

1
 2

4
3
 9

0
3

9
9
,5

%

10
04

02
01

04
4

9
8
1
 8

9
9

3
4
3
 1

7
4

1
4
1
 3

6
3

0
1
 4

6
6
 4

3
6

0
0

1
 4

6
6
 4

3
6

1
 4

5
5
 0

4
0

1
0
0
,8

%

10
04

02
01

05
5

3
5
9
 5

0
0

1
2
9
 8

8
3

3
2
 0

0
0

0
5
2
1
 3

8
3

0
0

5
2
1
 3

8
3

4
9
7
 8

1
3

1
0
4
,7

%

10
04

02
01

06
6

5
2
5
 1

1
1

1
6
3
 3

0
9

7
9
 6

1
7

0
7
6
8
 0

3
7

0
0

7
6
8
 0

3
7

7
6
5
 5

9
4

1
0
0
,3

%

10
04

02
02

07
7

0
0

0
2
1
 9

1
4

2
1
 9

1
4

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

3
1
 9

1
4

4
1
 9

1
4

7
6
,1

%

10
04

02
02

0
9
.5

.0
4
3
0
 2

4
0

1
1
7
 1

4
9

9
 2

0
9

2
0
8
 5

8
2

7
6
5
 1

8
0

0
0

0
7
6
5
 1

8
0

7
5
1
 9

5
8

1
0
1
,8

%

10
04

02
02

8
8

9
4
 7

2
3

3
3
 1

0
6

2
 8

9
6

2
0
 1

0
0

1
5
0
 8

2
5

0
1
5
0
 8

2
5

1
5
1
 2

0
0

9
9
,8

%

10
04

02
02

9
9

1
1
6
 5

5
0

7
 2

0
3

0
1
2
 0

0
0

1
3
5
 7

5
3

0
1
3
5
 7

5
3

1
3
9
 1

1
0

9
7
,6

%

10
04

02
02

1
0

1
0

6
5
 8

7
1

2
3
 0

2
2

0
1
1
 4

5
0

1
0
0
 3

4
3

0
1
0
0
 3

4
3

8
8
 4

0
0

1
1
3
,5

%

10
04

02
02

1
1

1
1

8
0
 5

0
9

2
8
 1

3
8

0
1
1
 2

6
8

1
1
9
 9

1
5

0
1
1
9
 9

1
5

1
2
7
 5

4
8

9
4
,0

%

10
04

02
02

1
2

1
2

3
4
 9

0
0

1
2
 2

4
2

5
0
0

6
 0

0
0

5
3
 6

4
2

0
5
3
 6

4
2

4
4
 1

9
0

1
2
1
,4

%

10
04

02
02

1
3

1
3

3
7
 6

8
7

1
3
 4

3
8

5
 8

1
3

6
 0

0
0

6
2
 9

3
8

0
6
2
 9

3
8

6
2
 4

3
0

1
0
0
,8

%

10
04

02
02

1
4

1
4

4
3
 5

7
5

4
3
 5

7
5

0
4
3
 5

7
5

4
2
 7

5
0

1
0
1
,9

%

10
04

02
02

1
5

1
5

7
0
 8

8
2

7
0
 8

8
2

0
7
0
 8

8
2

6
7
 8

3
0

1
0
4
,5

%

1 0
04

02
02

1
6

1
6

2
7
 3

0
7

2
7
 3

0
7

0
2
7
 3

0
7

2
8
 5

0
0

9
5
,8

%

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

s
p
o
lu

7
1
6

7
1
7



10
04

02
03

0
9
.6

.0
.2

3
6
7
 7

9
5

1
2
8
 5

8
7

9
2
 7

9
6

2
9
3
 5

5
2

8
8
2
 7

3
0

0
0

0
8
8
2
 7

3
0

8
7
5
 6

3
0

1
0
0
,8

%

10
04

02
03

1
7

0
9
.6

.0
.3

1
7

8
0
 6

8
2

2
8
 1

9
8

2
8
 8

6
0

2
2
 0

0
0

1
5
9
 7

4
0

0
1
5
9
 7

4
0

1
6
3
 3

6
0

9
7
,8

%

10
04

02
03

1
8

1
8

8
4
 3

0
0

2
9
 5

0
0

1
4
 6

2
8

1
6
 5

0
0

1
4
4
 9

2
8

0
1
4
4
 9

2
8

1
4
6
 0

8
0

9
9
,2

%

10
04

02
03

1
9

1
9

6
6
 2

4
9

2
3
 1

5
4

1
3
 2

2
3

2
8
 0

0
0

1
3
0
 6

2
6

0
1
3
0
 6

2
6

1
3
0
 9

8
0

9
9
,7

%

10
04

02
03

2
0

2
0

6
6
 0

0
0

2
3
 0

6
7

2
8
 8

8
5

3
0
 8

5
0

1
4
8
 8

0
2

0
1
4
8
 8

0
2

1
4
9
 6

0
0

9
9
,5

%

10
04

02
03

2
1

2
1

2
6
 6

0
0

9
 3

8
0

6
 7

0
0

2
5
 0

0
0

6
7
 6

8
0

0
6
7
 6

8
0

6
3
 7

6
0

1
0
6
,1

%

10
04

02
03

2
2

2
2

4
3
 9

6
4

1
5
 2

8
8

5
0
0

2
9
 0

0
0

8
8
 7

5
2

0
8
8
 7

5
2

8
5
 8

1
0

1
0
3
,4

%

10
04

01
03

2
3

2
3

3
1
 2

3
4

3
1
 2

3
4

0
3
1
 2

3
4

3
0
 4

0
0

1
0
2
,7

%

10
04

01
03

2
4

2
4

2
7
 3

5
4

2
7
 3

5
4

0
2
7
 3

5
4

2
6
 9

8
0

1
0
1
,4

%

10
04

02
03

2
5

2
5

7
8
 3

7
6

7
8
 3

7
6

0
7
8
 3

7
6

7
5
 0

5
0

1
0
4
,4

%

10
04

02
03

2
6

2
6

5
 2

3
8

5
 2

3
8

0
5
 2

3
8

3
 6

1
0

1
4
5
,1

%

10
04

02
04

0
9
.8

.0
2
4
 5

0
0

9
 1

0
0

1
 5

0
0

0
3
5
 1

0
0

0
3
5
 1

0
0

3
5
 1

0
0

1
0
0
,0

%

10
04

02
04

27
2
7

2
4
 5

0
0

9
 1

0
0

1
 5

0
0

0
3
5
 1

0
0

0
3
5
 1

0
0

3
5
 1

0
0

1
0
0
,0

%

10
04

03
3

2
0

 0
0

8
1

6
 0

6
5

4
1

 6
7

2
1

 8
7

9
 6

6
3

1
 9

5
7

 4
0

8
0

0
0

1
 9

5
7

 4
0

8
1

 8
6

3
 5

7
4

1
0

5
,0

%

10
04

03
01

0
9
.5

.0
2
0
 0

0
8

1
6
 0

6
5

4
1
 6

7
2

3
9
 9

5
4

1
1
7
 6

9
9

0
0

0
1
1
7
 6

9
9

1
2
8
 3

2
8

9
1
,7

%

10
04

03
01

01
1

0
0

0
9
 4

4
3

9
 4

4
3

0
9
 4

4
3

8
0
0

1
1
8
0
,4

%

10
04

03
01

02
2

1
0
 5

7
1

3
 6

9
4

1
 0

0
0

4
 4

0
0

1
9
 6

6
5

0
1
9
 6

6
5

2
3
 2

3
0

8
4
,7

%

10
04

03
01

03
3

0
5
 0

0
0

1
1
 1

8
8

3
 0

0
0

1
9
 1

8
8

0
1
9
 1

8
8

2
2
 7

4
0

8
4
,4

%

10
04

03
01

04
4

9
 4

3
7

3
 2

9
8

3
 2

4
0

7
 0

0
0

2
2
 9

7
5

0
2
2
 9

7
5

2
7
 0

2
0

8
5
,0

%

10
04

03
01

05
5

0
1
 5

7
3

5
 3

8
5

1
 6

0
0

8
 5

5
8

0
8
 5

5
8

1
1
 0

5
0

7
7
,4

%

10
04

03
01

06
6

1
 0

0
0

1
1
 4

9
6

2
 0

0
0

1
4
 4

9
6

0
1
4
 4

9
6

1
3
 8

3
0

1
0
4
,8

%

10
04

03
01

07
7

0
1
 5

0
0

9
 3

6
3

2
 5

0
0

1
3
 3

6
3

0
1
3
 3

6
3

1
9
 5

1
0

6
8
,5

%

10
04

03
01

08
8

2
 5

5
6

2
 5

5
6

0
2
 5

5
6

2
 8

9
0

8
8
,4

%

10
04

03
01

09
9

7
 4

5
5

7
 4

5
5

0
7
 4

5
5

7 2
58

1
0
2
,7

%

10
04

03
02

0
9
.5

.0
0

0
0

1
 8

0
2
 9

2
0

1
 8

0
2
 9

2
0

0
0

0
1
 8

0
2
 9

2
0

1
 6

9
9
 1

7
1

1
0
6
,1

%

10
04

03
02

1
0

1
0

0
6
7
7
 6

8
4

6
7
7
 6

8
4

0
0

6
7
7
 6

8
4

6
4
1
 5

2
0

1
0
5
,6

%

10
04

03
02

1
1

1
1

2
3
9
 7

4
9

2
3
9
 7

4
9

0
2
3
9
 7

4
9

2
1
3
 8

1
1

1
1
2
,1

%

10
04

03
02

1
2

1
2

3
0
4
 3

6
0

3
0
4
 3

6
0

0
3
0
4
 3

6
0

2
9
4
 5

6
6

1
0
3
,3

%

10
04

03
02

1
3

1
3

3
4
4
 9

6
5

3
4
4
 9

6
5

0
3
4
4
 9

6
5

3
2
4
 6

3
4

1
0
6
,3

%

10
04

03
02

1
4

1
4

2
3
6
 1

6
2

2
3
6
 1

6
2

0
2
3
6
 1

6
2

2
2
4
 6

4
0

1
0
5
,1

%

10
04

03
03

0
9
.5

.0
0

0
0

1
5
 9

2
1

1
5
 9

2
1

0
1
5
 9

2
1

1
6
 0

6
5

9
9
,1

%

10
04

03
03

1
5

1
5

1
5
 9

2
1

1
5
 9

2
1

0
1
5
 9

2
1

1
6
 0

6
5

9
9
,1

%

10
04

03
04

0
9
.6

.0
.8

0
0

0
2
0
 8

6
8

2
0
 8

6
8

0
2
0
 8

6
8

2
0
 0

1
0

1
0
4
,3

%

10
04

03
04

1
6

1
6

2
0
 8

6
8

2
0
 8

6
8

0
2
0
 8

6
8

2
0
 0

1
0

1
0
4
,3

%

1 0
04

05
5

G
ra

n
ty

 a
 p

ro
je

k
ty

0
0

0
0

0
0

7
5

 0
0

0
7

5
 0

0
0

7
5

 0
0

0
0

-

10
04

05
01

0
9
.1

.2
.1

0
0

0
0

0
0

7
5
 0

0
0

7
5
 0

0
0

7
5
 0

0
0

0
-

10
04

05
01

01
1

0
0

0
0

0
7
5
 0

0
0

7
5
 0

0
0

7
5
 0

0
0

0
-

4  
50

3 
53

9
4 

49
5 

78
0

10
0,

2%

1 
94

7 
59

9
1 

76
4 

26
3

11
0,

4%

S
P

O
L

U
6 

45
1 

13
8

6 
26

0 
04

3
10

3,
1%

42
,1

2%
19

1 
09

5

1
5

 3
1

6
 0

0
0

1
6

 1
2

7
 8

4
5

57
8 

21
0



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
6

ra
m

N
R

2
0
2
1

10
05

0
0

1
8
0
 0

0
0

8
2
4
 2

3
0

2
1
 0

0
0

1
 1

3
5
 2

3
0

1
0
 0

0
0

1
 2

8
1
 2

2
6

1
 2

9
1

 2
2
6

3
 1

2
6
 2

8
8

2
 1

4
2
 0

8
8

1
4
5
,9

%

10
05

01
20

1
0

0
1

6
8

 0
0

0
5

5
5

 2
3

0
2

1
 0

0
0

7
4

4
 2

3
0

1
0

 0
0

0
1

 2
5

8
 0

6
8

1
 2

6
8

 0
6

8
2

 0
1

2
 2

9
8

8
5

4
 2

7
0

2
3

5
,6

%

0
8
.1

.0
0

0
1
6
8
 0

0
0

5
5
5
 2

3
0

2
1
 0

0
0

7
4
4
 2

3
0

1
0
 0

0
0

1
 2

5
8
 0

6
8

1
 2

6
8
 0

6
8

2
 0

1
2
 2

9
8

8
5
4
 2

7
0

2
3
5
,6

%

10
05

01
01

20
1

0
1
9
6
 8

8
0

1
9
6
 8

8
0

1
0
 0

0
0

1
 2

5
8
 0

6
8

1
 2

6
8
 0

6
8

1
 4

6
4
 9

4
8

2
3
5
 0

3
0

6
2
3
,3

%

1 0
05

01
02

20
2

0
0

0
0

0
0

0
-

10
05

01
03

20
0
.1

.7
.0

3
3
0
4
 6

9
0

2
1
 0

0
0

3
2
5
 6

9
0

0
0

3
2
5
 6

9
0

3
0
6
 3

6
0

1
0
6
,3

%

10
05

01
04

20
4

1
6
8
 0

0
0

1
6
8
 0

0
0

0
0

0
1
6
8
 0

0
0

1
6
8
 0

0
0

1
0
0
,0

%

10
05

01
05

20
5

2
3
 6

8
0

2
3
 6

8
0

0
0

2
3
 6

8
0

2
4
 0

3
0

9
8
,5

%

10
05

01
06

20
6

9
 8

9
0

9
 8

9
0

0
9
 8

9
0

7
 4

8
0

1
3
2
,2

%

10
05

01
07

20
7

3
 3

0
0

3
 3

0
0

0
3
 3

0
0

8
 6

4
0

3
8
,2

%

10
05

01
08

20
8

1
6
 4

9
0

1
6
 4

9
0

0
1
6
 4

9
0

1
4
 4

3
0

1
1
4
,3

%

10
05

01
09

20
9

0
0

0
0

0
0

-

1 0
05

01
10

20
1
0

S
k
a
te

p
a
rk

3
0
0

3
0
0

0
3
0
0

3
0
0

1
0
0
,0

%

10
05

02
2

0
0

1
2

 0
0

0
0

0
1

2
 0

0
0

0
1

2
 0

0
0

4
0

 0
0

0
3

0
,0

%

0
8
.1

.0
0

0
1
2
 0

0
0

0
0

1
2
 0

0
0

0
1
2
 0

0
0

4
0
 0

0
0

3
0
,0

%

10
05

02
01

1
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

1
0
0
,0

%

10
05

02
02

2
P

o
d
u
ja

ti
a
, 

a
k
c
ie

 
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
1
0
 0

0
0

3
8
 0

0
0

2
6
,3

%

07
05

03
04

3
0

0
0

1
1
0
 0

0
0

0
1
1
0
 0

0
0

0
2
3
 1

5
8

2
3

 1
5

8
1

3
3

 1
5

8
2

8
8

 9
8

6
4

6
,1

%

0
8
.1

.0
0

0
0

1
1
0
 0

0
0

0
1
1
0
 0

0
0

0
2
3
 1

5
8

2
3
 1

5
8

1
3
3
 1

5
8

2
1
3
 7

8
4

6
2
,3

%

07
05

03
01

1
C

y
k
lo

tr
a
s
y
 

0
0

0
0

0
0

2
3
 1

5
8

2
3
 1

5
8

2
3
 1

5
8

2
1
3
 7

8
4

1
0
,8

%

07
05

03
02

2
0

0
0

0
0

0
-

07
05

03
03

3
11

0 
00

0
1
1
0
 0

0
0

0
1
1
0
 0

0
0

9
0
 0

0
0

1
2
2
,2

%

07
05

03
04

4
0

0
0

7
5
 2

0
2

0
,0

%

4
0

0
0

2
6

9
 0

0
0

0
2

6
9

 0
0

0
0

2
6

9
 0

0
0

2
5

9
 0

0
0

1
0

3
,9

%

0
8
.1

.0
0

0
0

2
6
9
 0

0
0

0
2
6
9
 0

0
0

0
2
6
9
 0

0
0

2
5
9
 0

0
0

1
0
3
,9

%

10
05

04
01

1
3
4
 8

0
0

3
4
 8

0
0

0
3
4
 8

0
0

3
4
 8

0
0

1
0
0
,0

%

10
05

04
02

2
2
3
0
 0

0
0

2
3
0
 0

0
0

0
2
3
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

1
0
4
,5

%

10
05

04
03

3
0

0
0

0
0

-

10
05

04
04

4
4
 2

0
0

4
 2

0
0

0
4
 2

0
0

4
 2

0
0

1
0
0
,0

%

8
2
1

s
p

o
lu

 8
2
1

10
05

01
03

20
0
8
.1

.0
1

1
0
0
 0

0
0

2
3
7
 0

0
0

1
4
9
 0

4
0

21
3 

79
2

6
9
9
 8

3
2

69
9 

83
2

69
9 

83
2

10
0,

0%

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu

s
p
o
lu

7
1
6

7
1
7
, 

7
2
1

6
1
0

6
2
0

6
3
0



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

ra
m

N
R

2
0
2
1

01
06

1
 8

5
8
 5

1
7

7
3
1
 6

1
7

7
1
4
 3

7
7

6
4
 9

2
1

4
4
 0

0
0

3
 4

1
3
 4

3
2

0
0

0
4
 0

1
7
 8

3
6

3
 8

3
3
 2

0
0

1
0
4
,8

%

01
06

01
1

9
6

 9
9

0
7

5
 7

6
9

1
2

2
 8

5
0

0
0

2
9

5
 6

0
9

0
0

0
2

9
5

 6
0

9
2

8
3

 4
6

0
1

0
4

,3
%

0
1
.1

.1
9
6
 9

9
0

7
5
 7

6
9

1
2
2
 8

5
0

0
0

2
9
5
 6

0
9

0
0

0
2
9
5
 6

0
9

2
8
3
 4

6
0

1
0
4
,3

%

01
06

01
01

1
5
7
 0

0
0

3
5
 3

9
6

4
4
 9

0
0

1
3
7
 2

9
6

0
1
3
7
 2

9
6

1
2
5
 9

9
6

1
0
9
,0

%

01
06

01
02

2
P

o
s
la

n
c
i 
- 

M
s
Z

, 
M

s
R

, 
k
o
m

is
ie

 M
s
Z

2
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

8
0
 0

0
0

0
8
0
 0

0
0

7
9
 0

0
0

1
0
1
,3

%

01
06

01
03

3
6
 0

0
0

1
7
 0

0
0

2
3
 0

0
0

0
2
3
 0

0
0

2
3
 3

0
0

9
8
,7

%

01
06

01
04

4
3
9
 9

9
0

1
4
 3

7
3

9
5
0

5
5
 3

1
3

0
5
5
 3

1
3

5
5
 1

6
4

1
0
0
,3

%

01
06

02
2

1
 7

6
1

 5
2

7
6

5
5

 8
4

8
4

0
8

 6
2

2
5

5
 0

0
0

0
2

 8
8

0
 9

9
7

0
0

0
2

 8
8

0
 9

9
7

2
 6

1
0

 8
9

1
1

1
0

,3
%

0
1
.1

.1
1
 7

6
1
 5

2
7

6
5
5
 8

4
8

4
0
8
 6

2
2

5
5
 0

0
0

0
2
 8

8
0
 9

9
7

0
0

0
2
 8

8
0
 9

9
7

2
 6

1
0
 8

9
1

1
1
0
,3

%

01
06

02
01

1
1
 7

6
1
 5

2
7

6
5
5
 8

4
8

4
2
 5

3
7

5
5
 0

0
0

2
 5

1
4
 9

1
2

0
2
 5

1
4
 9

1
2

2
 3

2
3
 9

1
2

1
0
8
,2

%

01
06

02
02

2
3
 5

0
0

3
 5

0
0

0
3
 5

0
0

4
 0

0
0

8
7
,5

%

01
06

02
03

3
3
2
 7

0
0

3
2
 7

0
0

0
3
2
 7

0
0

3
2
 7

0
0

1
0
0
,0

%

01
06

02
04

4
1
2
 5

6
0

1
2
 5

6
0

0
1
2
 5

6
0

1
1
 5

6
0

1
0
8
,7

%

01
06

02
05

5
4
0
 9

8
2

4
0
 9

8
2

0
0

4
0
 9

8
2

3
2
 5

3
2

1
2
6
,0

%

01
06

02
06

6
2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

0
2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

1
0
0
,0

%

01
06

02
07

7
1
0
 1

0
0

1
0
 1

0
0

0
0

1
0
 1

0
0

1
2
 3

5
0

8
1
,8

%

01
06

02
08

8
4
 5

0
0

4
 5

0
0

0
4
 5

0
0

3
 5

0
0

1
2
8
,6

%

01
06

02
09

9
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

1
0
0
,0

%

01
06

02
10

1
0

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

0
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
0
0
,0

%

01
06

02
11

1
1

6
2
 4

2
2

6
2
 4

2
2

0
6
2
 4

2
2

6
7
 4

9
2

9
2
,5

%

01
06

02
12

1
2

5
5
 0

0
0

5
5
 0

0
0

0
5
5
 0

0
0

5
4
 0

0
0

1
0
1
,9

%

01
06

02
13

1
3

1
0
 5

4
7

1
0
 5

4
7

0
1
0
 5

4
7

7
 3

4
5

1
4
3
,6

%

01
06

02
14

1
4

10
 5

80
1
0
 5

8
0

0
1
0
 5

8
0

9
 7

8
0

1
0
8
,2

%

01
06

02
15

1
5

1
3
 0

5
0

1
3
 0

5
0

0
1
3
 0

5
0

1
1
 6

5
0

1
1
2
,0

%

01
06

02
16

1
6

R
oz

hl
a
s 

a 
T

V
2
 4

0
0

2
 4

0
0

0
2
 4

0
0

2
 4

0
0

1
0
0
,0

%

01
06

02
17

1
7

4
0
0

4
0
0

0
4
0
0

4
0
0

1
0
0
,0

%

01
06

02
18

0
6
.2

.0
1
8

6
8
 3

4
4

6
8
 3

4
4

0
6
8
 3

4
4

2
8
 2

7
0

2
4
1
,8

%

01
06

03
3

0
0

1
2

0
 3

0
0

0
0

1
2

0
 3

0
0

0
0

0
1

2
0

 3
0

0
9

1
 6

0
0

1
3

1
,3

%

0
1
.1

.1
0

0
1
2
0
 3

0
0

0
0

1
2
0
 3

0
0

0
0

0
1
2
0
 3

0
0

9
1
 6

0
0

1
3
1
,3

%

04
06

03
01

1
7
 5

0
0

7
 5

0
0

0
7
 5

0
0

7
 5

0
0

1
0
0
,0

%

04
06

03
02

2
1
6
 0

0
0

1
6
 0

0
0

0
0

1
6
 0

0
0

1
3
 0

0
0

1
2
3
,1

%

04
06

03
03

3
S

o
ft

w
a
re

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

04
06

03
04

4
7
0
 6

0
0

7
0
 6

0
0

0
7
0
 6

0
0

5
0
 5

0
0

1
3
9
,8

%

04
06

03
05

5
1
6
 2

0
0

1
6
 2

0
0

0
1
6
 2

0
0

1
0
 6

0
0

1
5
2
,8

%

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

s
p
o
lu

7
1
3

7
1
4

6
4
0

6
5
0



06
06

04
4

0
0

3
4

 1
6

5
0

0
3

4
 1

6
5

0
0

0
3

4
 1

6
5

2
9

 3
1

5
1

1
6

,5
%

0
1
.1

.1
0

0
3
4
 1

6
5

0
0

3
4
 1

6
5

0
0

0
3
4
 1

6
5

2
9
 3

1
5

1
1
6
,5

%

06
06

04
01

1
0

0
0

0
0

-

06
06

04
02

2
2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
2
 5

0
0

3
 5

0
0

7
1
,4

%

06
06

04
03

3
2
1
 5

0
0

2
1
 5

0
0

0
2
1
 5

0
0

1
2
 6

5
0

1
7
0
,0

%

06
06

04
04

4
9
 0

0
0

9
 0

0
0

0
9
 0

0
0

1
2
 0

0
0

7
5
,0

%

06
06

04
05

5
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
0
0
,0

%

06
06

04
06

6
0

0
0

0
0

0
-

06
06

04
07

0
4
.2

.3
7

1
6
5

1
6
5

0
0

1
6
5

1
6
5

1
0
0
,0

%

14
06

05
5

0
0

1
5

 6
4

0
0

4
4

 0
0

0
5

9
 6

4
0

0
0

0
5

9
 6

4
0

8
7

 6
4

0
6

8
,1

%

0
1
.1

.2
0

0
1
5
 6

4
0

0
4
4
 0

0
0

5
9
 6

4
0

0
0

0
5
9
 6

4
0

8
7
 6

4
0

6
8
,1

%

14
06

05
01

1
A

u
d
it
 a

 p
o
ra

d
e
n
s
tv

o
6
 6

4
0

6
 6

4
0

0
6
 6

4
0

6
 6

4
0

1
0
0
,0

%

14
06

05
02

2
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
8
 0

0
0

1
0
 0

0
0

8
0
,0

%

14
06

05
03

3
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
0
0
,0

%

14
06

05
04

4
4
4
 0

0
0

4
4
 0

0
0

0
4
4
 0

0
0

4
0
 0

0
0

1
1
0
,0

%

07
06

06
6

0
0

1
2

 8
0

0
0

0
1

2
 8

0
0

0
0

0
1

2
 8

0
0

2
 7

0
0

4
7

4
,1

%

0
4
.4

.3
0

0
1
2
 8

0
0

0
0

1
2
 8

0
0

0
0

0
1
2
 8

0
0

2
 7

0
0

4
7
4
,1

%

07
06

06
01

1
5
0
0

5
0
0

0
5
0
0

5
0
0

1
0
0
,0

%

07
06

06
02

2
1
0
 6

0
0

1
0
 6

0
0

0
1
0
 6

0
0

5
0
0

2
1
2
0
,0

%

07
06

06
03

3
K

o
lk

y
2
0
0

2
0
0

0
2
0
0

2
0
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
7

0
0

0
9

 9
2

1
0

9
 9

2
1

0
0

0
9

 9
2

1
9

 8
6

0
1

0
0

,6
%

0
8
.2

.0
0

0
0

9
 9

2
1

0
9
 9

2
1

0
0

0
9
 9

2
1

9
 8

6
0

1
0
0
,6

%

01
06

07
01

1
5 

78
1

5
 7

8
1

0
5
 7

8
1

5
 7

0
0

1
0
1
,4

%

01
06

07
02

2
1 

00
0

1
 0

0
0

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
03

3
98

0
9
8
0

0
9
8
0

1
 0

0
0

9
8
,0

%

01
06

07
04

4
65

0
6
5
0

0
6
5
0

6
5
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
05

5
15

0
1
5
0

0
1
5
0

1
5
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
06

6
12

0
1
2
0

0
1
2
0

1
2
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
07

7
11

0
1
1
0

0
1
1
0

1
1
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
08

8
10

0
1
0
0

0
1
0
0

1
0
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
09

9
30

3
0

0
3
0

3
0

1
0
0
,0

%

01
06

07
11

1
0

1 
00

0
1
 0

0
0

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
0
0
,0

%

s
p

o
lu

 8
2
1

8
2
1

8
2
1

02
06

02
19

0
4
.5

.1
3

0
2
1
8
 1

8
4

1
5
5
 4

6
0

1
1
6
 2

8
0

1
1
4
 4

8
0

6
0
4
 4

0
4

60
4 

40
4

71
7 

73
4

84
,2

%



P
R

O
G

R
A

M
 7

: 
C

e
s
to

v
n

ý
 r

u
c
h

 a
 r

o
z
v
o

j 
p

o
d

n
ik

a
n

ia

in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

ra
m

N
R

2
0
2
1

02
07

9
5
 5

7
9

3
5
 0

1
5

2
7
7
 9

2
0

4
7
 0

0
0

0
4
5
5
 5

1
4

0
0

0
4
5
5
 5

1
4

5
8
4
 5

1
4

7
7
,9

%

02
07

01
1

8
9

 0
0

0
3

2
 6

9
5

1
6

4
 2

4
0

2
7

 0
0

0
0

3
1

2
 9

3
5

0
0

0
3

1
2

 9
3

5
4

4
2

 9
3

5
7

0
,7

%

0
4
.7

.3
8
9
 0

0
0

3
2
 6

9
5

3
4
 2

4
0

2
7
 0

0
0

0
1
8
2
 9

3
5

0
0

0
1
8
2
 9

3
5

1
8
2
 9

3
5

1
0

0
,0

%

02
07

01
01

1
8
9
 0

0
0

3
2
 6

9
5

3
4
 2

4
0

2
7
 0

0
0

1
8
2
 9

3
5

0
1
8
2
 9

3
5

1
8
2
 9

3
5

1
0
0
,0

%

0
6
.2

.0
0

0
1
3
0
 0

0
0

0
0

1
3
0
 0

0
0

0
0

0
1
3
0
 0

0
0

2
6
0
 0

0
0

5
0
,0

%

0 2
07

01
02

2
1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

0
0

0
1
3
0
 0

0
0

2
6
0
 0

0
0

5
0
,0

%

02
07

02
2

6
 5

7
9

2
 3

2
0

1
5

 3
4

0
0

0
2

4
 2

3
9

0
0

0
2

4
 2

3
9

2
4

 2
3

9
1

0
0

,0
%

0
4
.7

.3
6
 5

7
9

2
 3

2
0

1
5
 3

4
0

0
0

2
4
 2

3
9

0
0

0
2
4
 2

3
9

2
4
 2

3
9

1
0
0
,0

%

02
07

02
01

1
K

T
C

 -
 T

IK
 B

a
rd

e
jo

v
1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

0
1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

1
0
0
,0

%

02
07

02
02

2
6
 5

7
9

2
 3

2
0

2
 1

4
0

1
1
 0

3
9

0
1
1
 0

3
9

1
1
 0

3
9

1
0
0
,0

%

02
07

03
3

0
0

0
2

0
 0

0
0

0
2

0
 0

0
0

0
0

0
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
1

0
0

,0
%

0
4
.7

.3
0

0
0

2
0
 0

0
0

0
2
0
 0

0
0

0
0

0
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

02
07

03
01

1
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

01
07

04
4

0
0

9
0

 3
4

0
0

0
9

0
 3

4
0

0
0

0
9

0
 3

4
0

9
0

 3
4

0
1

0
0

,0
%

0
0

9
0
 3

4
0

0
0

9
0
 3

4
0

0
0

0
9
0
 3

4
0

9
0
 3

4
0

1
0
0
,0

%

01
07

04
01

0
8
.6

.0
1

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

02
07

04
02

0
8
.6

.0
2

2
0
 3

4
0

2
0
 3

4
0

0
2
0
 3

4
0

2
0
 3

4
0

1
0
0
,0

%

03
07

04
03

0
8
.2

.0
3

6
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

0
6
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

02
07

05
5

R
o

la
n

d
o

v
o

 l
e
to

0
0

8
 0

0
0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
8

 0
0

0
7

 0
0

0
1

1
4

,3
%

0
0

8
 0

0
0

0
0

8
 0

0
0

0
0

0
8
 0

0
0

7
 0

0
0

1
1
4
,3

%

01
07

05
01

0
4
.7

.3
1

R
o
la

n
d
o
v
o
 l
e
to

 
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
0
0
,0

%

02
07

05
02

0
8
.2

.0
2

7
 0

0
0

7
 0

0
0

0
7
 0

0
0

6
 0

0
0

1
1
6
,7

%

6
5
0

s
p
o
lu

s
p
o
lu

7
1
6

7
1

7
, 

7
2

0
6
1
0

6
2
0

6
3
0



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
6

ra
m

N
R

2
0
2
1

08
08

0
0

1
 4

2
8
 7

1
0

6
1
2
 6

6
0

0
2
 0

4
1
 3

7
0

0
2
7
4
 6

0
0

2
7
4
 6

0
0

2
 3

1
5
 9

7
0

1
 9

1
0
 0

9
9

1
2
1
,2

%

08
08

01
01

1
0

0
1

 4
0

7
 4

1
0

0
0

1
 4

0
7

 4
1

0
0

8
1

 6
0

0
8

1
 6

0
0

1
 4

8
9

 0
1

0
1

 2
6

1
 6

5
9

1
1

8
,0

%

0
5
.1

.0
N

a
k

la
d

a
n

ie
 s

 o
d

p
a

d
m

i
0

0
1
 4

0
7
 4

1
0

0
0

1
 4

0
7
 4

1
0

0
8
1
 6

0
0

8
1
 6

0
0

1
 4

8
9
 0

1
0

1
 2

6
1
 6

5
9

1
1
8
,0

%

08
08

01
01

1
5
 5

0
0

5
 5

0
0

0
5
 5

0
0

4
 5

0
0

1
2
2
,2

%

08
08

01
02

2
  

  
  

  
- 

k
o
n
ta

jn
e
ry

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

1
0
0
,0

%

08
08

01
03

3
  

  
  

  
- 

o
d
v
o
z

1
 0

7
0
 0

0
0

1
 0

7
0
 0

0
0

0
1
 0

7
0
 0

0
0

1
 0

0
0
 0

0
0

1
0
7
,0

%

08
08

01
04

4
0

0
0

0
0

-

08
08

01
05

5
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

k
o
n
ta

jn
e
ry

0
0

0
0

0
-

08
08

01
06

6
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

o
d
v
o
z

0
0

0
0

0
-

08
08

01
07

7
1
0
6
 9

1
0

1
0
6
 9

1
0

0
1
0
6
 9

1
0

1
0
2
 1

5
9

1
0
4
,7

%

08
08

01
08

8
R

e
g
. 

c
e
n
tr

u
m

 z
h
o
d
n
o
c
o
v
a
n
ia

 B
R

O
2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

0
4
1
 6

0
0

4
1
 6

0
0

2
6
1
 6

0
0

1
5
0
 0

0
0

1
7
4
,4

%

08
08

01
09

9
0

0
4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

0
-

02
08

02
20

2
0

0
0

6
1

2
 6

6
0

0
6

1
2

 6
6

0
0

0
0

6
1

2
 6

6
0

5
7

5
 1

4
0

1
0

6
,5

%

0
6
.2

.0
0

0
0

6
1
2
 6

6
0

0
6
1
2
 6

6
0

0
0

0
6
1
2
 6

6
0

5
7
5
 1

4
0

1
0
6
,5

%

02
08

02
01

20
1

6
1
2
 6

6
0

6
1
2
 6

6
0

0
0

6
1
2
 6

6
0

5
7
5
 1

4
0

1
0
6
,5

%

08
08

03
3

0
0

0
0

0
0

0
1

9
3

 0
0

0
1

9
3

 0
0

0
1

9
3

 0
0

0
2

0
 0

0
0

9
6

5
,0

%

0
4
.2

.1
0

0
0

0
0

0
0

1
9
3
 0

0
0

1
9
3
 0

0
0

1
9
3
 0

0
0

2
0
 0

0
0

9
6
5
,0

%

08
08

03
01

0
4
.2

.1
1

0
0

0
0

1
9
3
 0

0
0

1
9
3
 0

0
0

1
9
3
 0

0
0

2
0
 0

0
0

9
6
5
,0

%

0
8
.4

.0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
,0

%

08
08

03
01

1
0

0
0

0
0

0
,0

%

08
08

04
4

0
0

2
1

 3
0

0
0

0
2

1
 3

0
0

0
0

0
2

1
 3

0
0

5
3

 3
0

0
4

0
,0

%

0
6
.2

.0
0

0
2
1
 3

0
0

0
0

2
1
 3

0
0

0
0

0
2
1
 3

0
0

5
3
 3

0
0

4
0
,0

%

08
08

04
01

1
1
 3

0
0

1
 3

0
0

0
0

1
 3

0
0

1
 3

0
0

1
0
0
,0

%

08
08

04
02

2
2
0
 0

0
0

0
2
0
 0

0
0

0
0

2
0
 0

0
0

2
2
 0

0
0

9
0
,9

%

08
08

04
03

3
0

0
0

0
0

0
-

08
08

04
04

4
0

0
0

0
0

0
-

08
08

04
05

5
0

0
0

0
0

0
-

08
08

04
06

6
0

0
0

0
0

0
3
0
 0

0
0

0
,0

%

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu

s
p
o
lu

7
1
6

7
1
7
,7

2
1

6
1
0

6
2
0

6
3
0



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
6

ra
m

N
R

2
0
2
1

02
09

0
0

0
2
6
6
 6

4
0

0
2
6
6
 6

4
0

0
0

0
4
6
4
 6

2
8

4
5
2
 6

4
8

1
0
2
,6

%

02
09

01
20

1
0

0
0

2
6

6
 6

4
0

0
2

6
6

 6
4

0
0

0
0

2
6

6
 6

4
0

2
5

4
 6

6
0

1
0

4
,7

%

0
6
.4

.0
0

0
0

2
6
6
 6

4
0

0
2
6
6
 6

4
0

0
0

0
2
6
6
 6

4
0

2
5
4
 6

6
0

1
0
4
,7

%

02
09

01
01

20
1

2
6
6
 6

4
0

2
6
6
 6

4
0

0
2
6
6
 6

4
0

2
5
4
 6

6
0

1
0
4
,7

%

02
09

01
02

20
0
.1

.7
.0

2
0

0
0

0
0

0
0

-

8
2
1

02
09

01
01

0
6
.4

.0
4

1
9
7
 9

8
8

1
9
7
 9

8
8

1
9
7
 9

8
8

19
7 

98
8

1
0
0
,0

%

in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
1

2
0
2
0

2
0
2
1
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
6

ra
m

N
N

2
0
2
0

03
10

3
2
 0

0
0

1
9
 2

4
6

5
3
9
 0

2
0

0
0

5
9
0
 2

6
6

0
0

0
5
9
0
 2

6
6

5
8
1
 0

0
6

1
0
1
,6

%

03
10

01
1

3
2

 0
0

0
1

9
 2

4
6

2
8

8
 5

2
0

0
0

3
3

9
 7

6
6

0
0

0
3

3
9

 7
6

6
3

3
0

 5
0

6
1

0
2

,8
%

0
8
.2

.0
3
2
 0

0
0

1
9
 2

4
6

2
8
8
 5

2
0

0
0

3
3
9
 7

6
6

0
0

0
3
3
9
 7

6
6

3
3
0
 5

0
6

1
0
2
,8

%

03
10

01
01

1
9
7
 5

0
0

9
7
 5

0
0

0
9
7
 5

0
0

9
4
 7

0
0

1
0
3
,0

%

03
10

01
02

2
3
 5

0
0

2
4
 5

0
0

2
8
 0

0
0

0
2
8
 0

0
0

1
9
 0

0
0

1
4
7
,4

%

03
10

01
03

3
K

ro
n
ik

a
2
 5

3
0

2
 5

3
0

0
2
 5

3
0

2
 5

3
0

1
0
0
,0

%

03
10

01
04

0
.1

.7
.0

4
3
5
0

2
4
 1

1
0

0
2
4
 4

6
0

0
0

2
4
 4

6
0

2
0
 0

0
0

1
2
2
,3

%

03
10

01
05

5
3
2
 0

0
0

1
4
 7

9
6

1
1
6
 3

8
0

1
6
3
 1

7
6

0
0

1
6
3
 1

7
6

1
7
3
 1

7
6

9
4
,2

%

03
10

01
06

6
6
0
0

2
 5

0
0

3
 1

0
0

0
3
 1

0
0

4
 1

0
0

7
5
,6

%

03
10

01
07

7
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
1
0
 0

0
0

8
 0

0
0

1
2
5
,0

%

03
10

01
08

8
1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

0
1
1
 0

0
0

9
 0

0
0

1
2
2
,2

%

03
10

02
2

0
0

2
5

0
 5

0
0

0
0

2
5

0
 5

0
0

0
0

0
2

5
0

 5
0

0
2

5
0

 5
0

0
1

0
0

,0
%

0
8
.3

.0
0

0
2
5
0
 5

0
0

0
0

2
5
0
 5

0
0

0
0

0
2
5
0
 5

0
0

2
5
0
 5

0
0

1
0
0
,0

%

03
10

02
01

1
2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

0
2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

1
0
0
,0

%

03
10

02
02

2
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
0
0
,0

%

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu

7
1
7

7
2
1

7
1
3

7
1
7

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

ra
m

N
R

2
0
2
1

07
11

 
0

1
4
 0

0
0

2
 4

0
0

0
1
6
 4

0
0

0
5
5
0
 0

0
0

5
5
0
 0

0
0

5
6
6
 4

0
0

1
 1

5
5
 5

6
0

4
9
,0

%

07
11

01
1

0
0

1
4

 0
0

0
0

0
1

4
 0

0
0

0
5

5
0

 0
0

0
5

5
0

 0
0

0
5

6
4

 0
0

0
1

 1
5

3
 1

6
0

4
8

,9
%

0
8
.2

.0
0

0
1
4
 0

0
0

0
0

1
4
 0

0
0

0
5
5
0
 0

0
0

5
5
0
 0

0
0

5
6
4
 0

0
0

1
 1

5
3
 1

6
0

4
8
,9

%

07
11

01
01

1
0

0
0

0
0

0
5
3
0
 0

0
0

5
3
0
 0

0
0

5
3
0
 0

0
0

1 
06

0 
00

0
5
0
,0

%

07
11

01
08

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
 1

6
0

0
,0

%

07
11

01
04

3
0

0
4
 0

0
0

0
0

4
 0

0
0

0
0

0
4
 0

0
0

3
 0

0
0

1
3
3
,3

%

07
11

01
05

4
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

8
0
 0

0
0

3
7
,5

%

01
11

02
2

0
0

0
2

 4
0

0
0

2
 4

0
0

0
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
1

0
0

,0
%

0
1
.1

.3
0

0
0

2
 4

0
0

0
2
 4

0
0

0
0

0
2
 4

0
0

2
 4

0
0

1
0
0
,0

%

01
11

02
01

1
2
 4

0
0

2
 4

0
0

0
2
 4

0
0

2
 4

0
0

1
0
0
,0

%

7
1
6

7
1
7

s
p
o
lu

6
1
0

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

ra
m

N
R

2
0
2
1

05
12

1
 7

0
9

 3
9

3
6
1
9
 5

2
3

5
4
3
 4

1
7

4
3
 2

7
3

2
 9

2
1
 1

0
6

0
0

0
2
 9

2
1
 1

0
6

2
 8

7
3
 3

9
9

1
0
1
,7

%

05
12

01
1

2
8

0
 0

0
0

9
5

 0
0

0
3

5
 9

0
0

0
4

1
0

 9
0

0
0

0
0

4
1

0
 9

0
0

4
0

2
 9

0
0

1
0

2
,0

%

1
0
.1

.2
2
8
0
 0

0
0

9
5
 0

0
0

3
5
 9

0
0

0
4
1
0
 9

0
0

0
0

0
4
1
0
 9

0
0

4
0
2
 9

0
0

1
0
2
,0

%

05
12

01
01

1
2
8
0
 0

0
0

9
5
 0

0
0

3
5
 9

0
0

0
4
1
0
 9

0
0

0
4
1
0
 9

0
0

4
0
2
 9

0
0

1
0
2
,0

%

05
12

02
2

0
0

1
5

 0
0

0
0

1
5

 0
0

0
0

0
0

1
5

 0
0

0
2

0
 0

0
0

7
5

,0
%

1
0
.2

.0
S

ta
ro

b
a

0
0

1
5
 0

0
0

0
1
5
 0

0
0

0
0

0
1
5
 0

0
0

2
0
 0

0
0

7
5
,0

%

05
12

02
01

1
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

0
1
5
 0

0
0

2
0
 0

0
0

7
5
,0

%

05
12

03
3

2
4

 3
2

8
8

 9
1

1
4

7
 8

7
1

2
0

0
8

1
 3

1
0

0
0

0
8

1
 3

1
0

8
1

 3
1

0
1

0
0

,0
%

1
0
.2

.0
S

ta
ro

b
a

2
4
 3

2
8

8
 9

1
1

4
7
 8

7
1

2
0
0

8
1
 3

1
0

0
0

0
8
1
 3

1
0

8
1
 3

1
0

1
0
0
,0

%

05
12

03
01

1
0

0
1
4
 0

1
0

1
4
 0

1
0

0
1
4
 0

1
0

6
 0

0
0

2
3
3
,5

%

05
12

03
02

2
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

0
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
0
0
,0

%

05
12

03
03

3
0

0
0

0
0

8
 0

1
0

0
,0

%

05
12

03
04

4
S

e
n
io

rc
e
n
tr

u
m

 -
 T

o
p
lia

n
s
k
a

2
4
 3

2
8

8
 9

1
1

1
8
 7

6
1

2
0
0

5
2
 2

0
0

0
5
2
 2

0
0

5
2
 2

0
0

1
0
0
,0

%

05
12

03
06

5
3
 1

0
0

3
 1

0
0

0
3
 1

0
0

3
 1

0
0

1
0
0
,0

%

05
12

04
4

0
0

0
6

 1
5

2
6

 1
5

2
0

0
0

6
 1

5
2

3
 0

0
0

2
0

5
,1

%

1
0
.7

.0
0

0
0

6
 1

5
2

6
 1

5
2

0
0

0
6
 1

5
2

3
 0

0
0

2
0
5
,1

%

05
12

04
01

1
6
 1

5
2

6
 1

5
2

0
6
 1

5
2

3
 0

0
0

2
0
5
,1

%

05
12

05
5

6
 0

0
0

2
 1

0
0

4
 5

0
0

6
 0

0
0

2
4

 1
0

0
0

0
0

2
4

 1
0

0
2

3
 1

0
0

1
0

4
,3

%

1
0
.7

.0
6
 0

0
0

2
 1

0
0

4
 5

0
0

6
 0

0
0

2
4
 1

0
0

0
0

0
2
4
 1

0
0

2
3
 1

0
0

1
0
4
,3

%

05
12

05
01

1
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

1
0
0
,0

%

05
12

05
02

2
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

1
0
0
,0

%

05
12

05
03

3
6
 0

0
0

2
 1

0
0

4
 0

0
0

0
1
2
 1

0
0

0
1
2
 1

0
0

1
2
 1

0
0

1
0
0
,0

%

05
12

05
04

4
5
0
0

5
0
0

0
5
0
0

5
0
0

1
0
0
,0

%

05
12

05
05

5
0

0
0

0
0

0
-

05
12

05
06

6
5
 5

0
0

5
 5

0
0

0
5
 5

0
0

4
 5

0
0

1
2
2
,2

%

05
12

06
6

P
o

d
p

o
ra

 z
a
m

e
s
tn

a
n

o
s
ti

4
 0

0
0

1
 4

0
0

1
1

 1
3

7
0

1
6

 5
3

7
0

0
0

1
6

 5
3

7
1

6
 5

3
7

1
0

0
,0

%

0
4
.1

.2
4
 0

0
0

1
 4

0
0

1
1
 1

3
7

0
1
6
 5

3
7

0
0

0
1
6
 5

3
7

1
6
 5

3
7

1
0
0
,0

%

05
12

06
01

1
3
 0

0
0

1
 0

5
0

1
0
 0

9
2

0
1
4
 1

4
2

0
1
4
 1

4
2

1
4
 1

4
2

1
0
0
,0

%

05
12

06
02

2
1
 0

0
0

3
5
0

1
 0

4
5

2
 3

9
5

0
2
 3

9
5

2
 3

9
5

1
0
0
,0

%

05
12

07
7

1
 3

9
5

 0
6

5
5

1
2

 1
1

2
4

1
4

 4
0

9
3

0
 9

2
1

2
 3

5
2

 5
0

7
0

0
0

2
 3

5
2

 5
0

7
2

 3
1

7
 1

5
2

1
0

1
,5

%

1
0
.2

.0
S

ta
ro

b
a

1
 3

1
7
 0

6
5

4
8
2
 4

1
2

4
0
2
 5

5
9

2
4
 9

2
1

2
 2

2
6
 9

5
7

0
0

0
2
 2

2
6
 9

5
7

2
 1

9
1
 6

0
2

1
0
1
,6

%

05
12

07
01

1
6
6
3
 7

7
1

2
4
3
 2

0
8

1
5
4
 5

5
2

4
 4

2
1

1
 0

6
5
 9

5
2

0
1
 0

6
5
 9

5
2

1
 0

1
0
 7

1
8

1
0
5
,5

%

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
2
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

5
0
,0

%

05
12

07
02

2
5
1
6
 3

7
0

1
8
8
 4

2
7

1
9
8
 0

6
0

3
 5

0
0

9
0
6
 3

5
7

0
9
0
6
 3

5
7

9
2
2
 8

6
4

9
8
,2

%

7
 0

0
0

7
 0

0
0

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

1
0
0
,0

%

05
12

07
03

3
2
2
 7

1
8

8
 3

4
8

4
 8

5
4

0
3
5
 9

2
0

0
3
5
 9

2
0

3
5
 9

2
0

1
0
0
,0

%

05
12

07
04

4
2
2
 7

1
3

8
 3

4
6

5
4
1

0
3
1
 6

0
0

0
3
1
 6

0
0

3
2
 1

0
0

9
8
,4

%

6
4
0

s
p
o
lu

s
p
o
lu

7
1
6

7
1
7

6
1
0

6
2
0

6
3
0



05
12

07
05

5
6
7
 0

5
1

2
5
 1

3
3

1
0
 0

0
0

0
1
0
2
 1

8
4

0
1
0
2
 1

8
4

9
5
 2

9
2

1
0
7
,2

%

05
12

07
06

6
2
4
 4

4
2

8
 9

5
0

7
 5

5
2

4
0
 9

4
4

0
4
0
 9

4
4

3
8
 7

0
8

1
0
5
,8

%

05
12

07
07

7
1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

0
1
7
 0

0
0

9
 0

0
0

1
8
8
,9

%

1
0
.4

.0
R

o
d

in
a

 a
 d

e
ti

7
8
 0

0
0

2
9
 7

0
0

1
1
 8

5
0

6
 0

0
0

1
2
5
 5

5
0

0
0

0
1
2
5
 5

5
0

1
2
5
 5

5
0

1
0
0
,0

%

05
12

07
07

8
7
8
 0

0
0

2
9
 7

0
0

1
1
 8

5
0

6
 0

0
0

1
2
5
 5

5
0

0
1
2
5
 5

5
0

1
2
5
 5

5
0

1
0
0
,0

%

05
12

08
8

G
ra

n
ty

 a
 p

ro
je

k
ty

0
0

1
4

 6
0

0
0

1
4

 6
0

0
0

0
0

1
4

 6
0

0
9

 4
0

0
1

5
5

,3
%

1
0
.2

.0
S

ta
ro

b
a

0
0

1
4
 6

0
0

0
1
4
 6

0
0

0
0

0
1
4
 6

0
0

9
 4

0
0

1
5
5
,3

%

05
12

08
01

1
0

0
2
0
0

0
2
0
0

0
0

2
0
0

2
0
0

1
0
0
,0

%

05
12

08
02

2
0

0
2
0
0

0
2
0
0

0
0

2
0
0

2
0
0

1
0
0
,0

%

05
12

08
03

1
0
.7

.0
3

0
0

1
4
 2

0
0

0
1
4
 2

0
0

0
0

1
4
 2

0
0

9
 0

0
0

1
5
7
,8

%



in
d

e
x
 

p
o
d

n
a
 r

o
k
 

n
a
 r

o
k
 

(%
)

p
ro

g
k
la

s
if
ik

.
2
0
2
2

2
0
2
1

2
0
2
2
/

S
1

S
2

S
3

S
4

S
6

ra
m

N
R

2
0
2
1

05
13

0
0

3
3
 9

9
1

4
 0

0
0

5
2
 2

1
7

9
0
 2

0
8

0
1
8
0
 0

0
0

1
8
0
 0

0
0

3
4
4
 7

3
0

6
0
8
 7

3
0

5
6
,6

%

05
13

01
1

0
0

3
1

 4
9

1
0

5
2

 2
1

7
8

3
 7

0
8

0
1

8
0

 0
0

0
1

8
0

 0
0

0
2

6
3

 7
0

8
5

2
8

 7
0

8
4

9
,9

%

0
6
.6

.0
0

0
3
1
 4

9
1

0
5
2
 2

1
7

8
3
 7

0
8

0
1
8
0
 0

0
0

1
8
0
 0

0
0

2
6
3
 7

0
8

5
2
8
 7

0
8

4
9
,9

%

05
13

01
01

0
.1

.7
.0

1
B

y
ty

 V
in

b
a
rg

2
7
 5

9
1

5
2
 1

0
9

7
9
 7

0
0

0
0

7
9
 7

0
0

7
4
 7

0
0

1
0
6
,7

%

06
13

01
02

2
3
 9

0
0

1
0
8

4
 0

0
8

0
0

0
4
 0

0
8

5
4
 0

0
8

7
,4

%

06
13

01
03

0
6
.1

.0
3

B
a
rd

te
rm

 
0

1
5
0
 0

0
0

1
5
0
 0

0
0

1
5
0
 0

0
0

3
7
0
 0

0
0

4
0
,5

%

06
13

01
04

4
B

a
rd

b
y
t 

0
3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

1
0
0
,0

%

05
13

02
2

0
0

2
 5

0
0

4
 0

0
0

0
6

 5
0

0
0

0
0

6
 5

0
0

5
 5

0
0

1
1

8
,2

%

0
6
.6

.0
0

0
2
 5

0
0

4
 0

0
0

0
6
 5

0
0

0
0

0
6
 5

0
0

5
 5

0
0

1
1
8
,2

%

05
13

02
01

1
P

re
d
a
j 
b
y
to

v
 I

n
fo

tr
e
n
d

5
0
0

5
0
0

0
5
0
0

5
0
0

1
0
0
,0

%

05
13

02
02

2
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
2
 0

0
0

1
 0

0
0

2
0
0
,0

%

05
13

02
03

20
3

4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

1
0
0
,0

%

0 7
13

02
04

4
0

0
0

0
0

0
0

-

8
1
4

82
1

82
1

s
p

o
lu

 8
2
1

05
13

01
01

0
6
.6

.0
5

7
0
 3

0
0

4
 2

2
2

7
4
 5

2
2

7
4
 5

2
2

7
4
 5

2
2

10
0,

0%

V
ys

ve
tl

iv
ky

:

6
4
0

6
5
0

s
p
o
lu

s
p
o
lu

7
1
6

7
1
7

6
1
0

6
2
0

6
3
0



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  

1
1

19
5 

21
0

50
 0

00
19

5 
21

0
0

19
5 

21
0

0

2
1

81
 6

00
0

81
 6

00
0

81
 6

00
0

3
1

7
0

 0
0

0
0

7
0

 0
0

0
0

7
0

 0
0

0
0

4
2

1
1

 6
0

0
0

1
1

 6
0

0
0

1
1

 6
0

0
0

5
2

10
3 

61
0

50
 0

00
10

3 
61

0
0

10
3 

61
0

0
6

1
9

2
 6

6
0

5
0

 0
0

0
9

2
 6

6
0

0
9

2
 6

6
0

0
7

2
2

 6
0

0
0

2
 6

0
0

0
2

 6
0

0
0

8
3

1
 9

6
0

0
1

 9
6

0
0

1
 9

6
0

0
9

4
6

 3
9

0
0

6
 3

9
0

0
6

 3
9

0
0

1
0

3
10

 0
00

0
10

 0
00

0
10

 0
00

0

1
1

1
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0

M
at

ri
ka

M
e

st
o



1
2

71
9 

52
0

0
71

1 
62

0
0

71
1 

62
0

0

2
1

69
6 

35
0

0
68

8 
45

0
0

68
8 

45
0

0

3
1

6
6

9
 2

5
0

0
6

6
2

 7
5

0
0

6
6

2
 7

5
0

0

4
2

2
7

 1
0

0
0

2
5

 7
0

0
0

2
5

 7
0

0
0

5
2

10
 0

00
0

10
 0

00
0

10
 0

00
0

6
1

0
0

0
0

0
0

7
2

0
0

0
0

0
0

8
3

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

9
3

13
 1

70
0

13
 1

70
0

13
 1

70
0

1
0

1
8

 5
0

0
0

8
 5

0
0

0
8

 5
0

0
0

1
1

2
4

 6
7

0
0

4
 6

7
0

0
4

 6
7

0
0

O
d

m
e

n
y

O
d

m
e

n
y



  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

P
R

O
G

R
A

M
 3

: 
D

O
P

R
A

V
A

1
3

2
 2

1
5

 6
6

0
1

6
4

 4
9

2
2

 2
1

5
 6

6
0

1
3

9
 3

4
5

2
 2

1
5

 6
6

0
1

3
9

 3
4

5

2
1

1
 6

1
4

 4
2

0
5

0
 0

0
0

1
 6

1
4

 4
2

0
5

0
 0

0
0

1
 6

1
4

 4
2

0
5

0
 0

0
0

3
1

1 
06

1 
26

0
50

 0
00

1 
06

1 
26

0
50

 0
00

1 
06

1 
26

0
50

 0
00

4
2

15
8 

24
0

0
15

8 
24

0
0

15
8 

24
0

0

5
3

0
0

0
0

0
0

6
4

39
4 

92
0

0
39

4 
92

0
0

39
4 

92
0

0

7
2

7
8

0
1

1
4

 4
9

2
7

8
0

8
9

 3
4

5
7

8
0

8
9

 3
4

5
8

1
78

0
0

78
0

0
78

0
0

9
2

0
89

 3
45

0
89

 3
45

0
89

 3
45

1
0

3
0

25
 1

47
0

0
0

0
1

1
4

0
0

0
0

0
0

1
2

3
6

0
0

 4
6

0
0

6
0

0
 4

6
0

0
6

0
0

 4
6

0
0

1
3

1
60

0 
46

0
0

60
0 

46
0

0
60

0 
46

0
0

D
O

P
R

A
V

A



  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

1
4

1 4
 2

18
 3

59
85

 0
00

14
 2

18
 3

59
0

14
 2

1
8

 3
5

9
0

2
1

3 
34

9 
86

6
0

3 
34

9 
86

6
0

3 
34

9
 8

6
6

0

3
2

4
3

4
 7

7
4

0
4

3
4

 7
7

4
0

4
3

4
 7

7
4

0

4
3

4
1

0
 1

1
9

0
4

1
0

 1
1

9
0

4
1

0
 1

1
9

0

5
4

4
2

7
 2

4
7

0
4

2
7

 2
4

7
0

4
2

7
 2

4
7

0

6
5

1
9

8
 6

4
8

0
1

9
8

 6
4

8
0

1
9

8
 6

4
8

0

7
6

4
1

5
 7

8
4

0
4

1
5

 7
8

4
0

4
1

5
 7

8
4

0

8
7

4
1

6
 4

7
4

0
4

1
6

 4
7

4
0

4
1

6
 4

7
4

0

9
8

2
0

5
 5

5
3

0
2

0
5

 5
5

3
0

2
0

5
 5

5
3

0

1
0

9
1

9
6

 3
1

2
0

1
9

6
 3

1
2

0
1

9
6

 3
1

2
0

1
1

1
0

1
4

2
 8

0
1

0
1

4
2

 8
0

1
0

1
4

2
 8

0
1

0

1
2

1
1

2
0

 0
0

0
0

2
0

 0
0

0
0

2
0

 0
0

0
0

1
2

1
2

1
1

8
 3

2
0

0
1

1
8

 3
2

0
0

1
1

8
 3

2
0

0

1
3

1
3

1
3

9
 0

2
6

0
1

3
9

 0
2

6
0

1
3

9
 0

2
6

0

1
4

1
4

2
2

4
 8

0
8

0
2

2
4

 8
0

8
0

2
2

4
 8

0
8

0

1
5

2
8 

91
1 

08
5

10
 0

00
8 

91
1 

08
5

0
8 

91
1

 0
8

5
0

7 
22

8 
07

5
7 

22
8 

07
5

7 
22

8
 0

7
5

1
6

1
1

 6
8

7
 3

4
0

0
1

 6
8

7
 3

4
0

0
1

 6
8

7
 3

4
0

0

1
7

2
1

 5
2

5
 2

7
9

0
1

 5
2

5
 2

7
9

0
1

 5
2

5
 2

7
9

0

1
8

3
1

 2
3

7
 6

8
6

0
1

 2
3

7
 6

8
6

0
1

 2
3

7
 6

8
6

0

1
9

4
1

 4
6

6
 4

3
6

0
1

 4
6

6
 4

3
6

0
1

 4
6

6
 4

3
6

0

2
0

5
5

2
1

 3
8

3
0

5
2

1
 3

8
3

0
5

2
1

 3
8

3
0

2
1

6
7

6
8

 0
3

7
0

7
6

8
 0

3
7

0
7

6
8

 0
3

7
0

2
3

7
2

1
 9

1
4

1
0

 0
0

0
2

1
 9

1
4

0
2

1
 9

1
4

0

2
4

76
5 

18
0

0
76

5 
18

0
0

76
5

 1
8

0
0

2
5

8
1

5
0

 8
2

5
0

1
5

0
 8

2
5

0
1

5
0

 8
2

5
0

2
6

9
1

3
5

 7
5

3
0

1
3

5
 7

5
3

0
1

3
5

 7
5

3
0

2
7

1
0

1
0

0
 3

4
3

0
1

0
0

 3
4

3
0

1
0

0
 3

4
3

0
2
8

1
1

1
1

9
 9

1
5

0
1

1
9

 9
1

5
0

1
1

9
 9

1
5

0
2
9

1
2

5
3

 6
4

2
0

5
3

 6
4

2
0

5
3

 6
4

2
0

3
0

1
3

6
2

 9
3

8
0

6
2

 9
3

8
0

6
2

 9
3

8
0

3
1

1
4

4
3

 5
7

5
0

4
3

 5
7

5
0

4
3

 5
7

5
0

3
2

1
5

7
0

 8
8

2
0

7
0

 8
8

2
0

7
0

 8
8

2
0

3
3

1
6

2
7

 3
0

7
0

2
7

 3
0

7
0

2
7

 3
0

7
0



3
4

88
2 

73
0

0
88

2 
73

0
0

88
2

 7
3

0
0

3
5

1
7

1
5

9
 7

4
0

0
1

5
9

 7
4

0
0

1
5

9
 7

4
0

0
3
6

1
8

1
4

4
 9

2
8

0
1

4
4

 9
2

8
0

1
4

4
 9

2
8

0
3
7

1
9

1
3

0
 6

2
6

0
1

3
0

 6
2

6
0

1
3

0
 6

2
6

0
3
8

2
0

1
4

8
 8

0
2

0
1

4
8

 8
0

2
0

1
4

8
 8

0
2

0
3
9

2
1

6
7

 6
8

0
0

6
7

 6
8

0
0

6
7

 6
8

0
0

4
0

2
2

8
8

 7
5

2
0

8
8

 7
5

2
0

8
8

 7
5

2
0

4
1

2
3

3
1

 2
3

4
0

3
1

 2
3

4
0

3
1

 2
3

4
0

4
2

2
4

2
7

 3
5

4
0

2
7

 3
5

4
0

2
7

 3
5

4
0

4
3

2
5

7
8

 3
7

6
0

7
8

 3
7

6
0

7
8

 3
7

6
0

4
4

2
6

5
 2

3
8

0
5

 2
3

8
0

5
 2

3
8

0

4
5

35
 1

00
0

35
 1

00
0

3
5

 1
0

0
0

4
6

2
7

3
5

 1
0

0
0

3
5

 1
0

0
0

3
5

 1
0

0
0

4
7

3
1 

95
7 

40
8

0
1 

95
7 

40
8

0
1 

95
7

 4
0

8
0

11
7 

69
9

11
7 

69
9

11
7

 6
9

9
4
8

1
9

 4
4

3
0

9
 4

4
3

0
9

 4
4

3
0

4
9

2
1

9
 6

6
5

0
1

9
 6

6
5

0
1

9
 6

6
5

0
5
0

3
1

9
 1

8
8

0
1

9
 1

8
8

0
1

9
 1

8
8

0
5
1

4
2

2
 9

7
5

0
2

2
 9

7
5

0
2

2
 9

7
5

0
5
2

5
8

 5
5

8
0

8
 5

5
8

0
8

 5
5

8
0

5
3

6
1

4
 4

9
6

0
1

4
 4

9
6

0
1

4
 4

9
6

0
5
4

7
1

3
 3

6
3

0
1

3
 3

6
3

0
1

3
 3

6
3

0
5
5

8
2

 5
5

6
0

2
 5

5
6

0
2

 5
5

6
0

5
6

9
7

 4
5

5
0

7
 4

5
5

0
7

 4
5

5
0

5
7

1 
80

2 
92

0
0

1 
80

2 
92

0
0

1 
80

2
 9

2
0

0

5
8

1
0

6
7

7
 6

8
4

0
6

7
7

 6
8

4
0

6
7

7
 6

8
4

0

5
9

1
1

2
3

9
 7

4
9

0
2

3
9

 7
4

9
0

2
3

9
 7

4
9

0

6
0

1
2

3
0

4
 3

6
0

0
3

0
4

 3
6

0
0

3
0

4
 3

6
0

0

6
1

1
3

3
4

4
 9

6
5

0
3

4
4

 9
6

5
0

3
4

4
 9

6
5

0

6
2

1
4

2
3

6
 1

6
2

0
2

3
6

 1
6

2
0

2
3

6
 1

6
2

0

6
3

15
 9

21
0

15
 9

21
0

1
5

 9
2

1
0

6
4

1
5

1
5

 9
2

1
1

5
 9

2
1

0
1

5
 9

2
1

0

6
5

20
 8

68
0

20
 8

68
0

2
0

 8
6

8
0

6
6

1
6

2
0

 8
6

8
0

2
0

 8
6

8
0

2
0

 8
6

8
0

6
7

5
0

75
 0

00
0

0
0

0
6
8

1
0

7
5

 0
0

0
0

0
0

0
G

ra
n

ty
 a

 p
ro

je
kt

y



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  

1
5

1 
13

5 
23

0
1 

29
1 

22
6

1 
13

3 
23

0
0

1 
13

3 
23

0
0

2
1

74
4 

23
0

1 
26

8 
06

8
85

4 
23

0
0

85
4 

23
0

0
3

1
1

9
6

 8
8

0
1

 2
6

8
 0

6
8

1
9

6
 8

8
0

0
1

9
6

 8
8

0
0

4
2

0
0

0
0

0
0

5
3

3
2

5
 6

9
0

0
3

2
5

 6
9

0
0

3
2

5
 6

9
0

0
6

4
1

6
8

 0
0

0
0

2
7

8
 0

0
0

0
2

7
8

 0
0

0
0

7
5

2
3

 6
8

0
0

2
3

 6
8

0
0

2
3

 6
8

0
0

8
6

9
 8

9
0

0
9

 8
9

0
0

9
 8

9
0

0
9

7
3

 3
0

0
0

3
 3

0
0

0
3

 3
0

0
0

1
1

8
1

6
 4

9
0

0
1

6
 4

9
0

0
1

6
 4

9
0

0
1
2

9
0

0
0

0
0

0
1
3

1
0

S
ka

te
p

a
rk

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

1
4

2
12

 0
00

0
10

 0
00

0
10

 0
00

0

1
5

1
2

 0
0

0
0

2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

1
6

2
1

0
 0

0
0

0
8

 0
0

0
0

8
 0

0
0

0

1
7

3
11

0 
00

0
23

 1
58

0
0

0
0

1
8

1
0

2
3

 1
5

8
0

0
0

0
1
9

2
0

0
0

0
0

0
2
0

3
1

1
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

2
1

4
0

0
0

0
0

0

2
2

4
26

9 
00

0
0

26
9 

00
0

0
26

9 
00

0
0

2
3

1
3

4
 8

0
0

0
3

4
 8

0
0

0
3

4
 8

0
0

0

2
4

2
2

3
0

 0
0

0
0

2
3

0
 0

0
0

0
2

3
0

 0
0

0
0

2
5

3
0

0
0

0
0

0

2
6

4
4

 2
0

0
0

4
 2

0
0

0
4

 2
0

0
0

8
2

1
8

2
1

8
2

1

2
7

1
6

9
9

 8
3

2
6

9
9

 8
3

2
6

9
9

 8
3

2

P
o

d
u

ja
tia

, 
a

kc
ie

 

C
yk

lo
tr

a
sy

 



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  

1
6

3 
41

3 
43

2
0

3 
33

6 
39

4
0

3 
39

5 
04

0
0

2
1

29
5 

60
9

0
29

5 
60

9
0

29
5 

60
9

0

3
1

1
3

7
 2

9
6

0
1

3
7

 2
9

6
0

1
3

7
 2

9
6

0
4

2
8

0
 0

0
0

0
8

0
 0

0
0

0
8

0
 0

0
0

0
5

3
2

3
 0

0
0

0
2

3
 0

0
0

0
2

3
 0

0
0

0

6
4

5
5

 3
1

3
0

5
5

 3
1

3
0

5
5

 3
1

3
0

7
2

2 
88

0 
99

7
0

2 
82

2 
12

0
0

2 
88

0 
76

6
0

8
1

2
 5

1
4

 9
1

2
0

2
 5

1
9

 9
1

2
0

2
 5

1
9

 9
1

2
0

9
2

3
 5

0
0

0
3

 5
0

0
0

3
 5

0
0

0

1
0

3
3

2
 7

0
0

0
3

2
 7

0
0

0
3

2
 7

0
0

0

1
1

4
1

2
 5

6
0

0
1

2
 5

6
0

0
1

2
 5

6
0

0

1
2

5
4

0
 9

8
2

0
4

0
 9

8
2

0
4

0
 9

8
2

0

1
3

6
2

5
 0

0
0

0
2

5
 0

0
0

0
2

5
 0

0
0

0

1
4

7
1

0
 1

0
0

0
1

0
 1

0
0

0
1

0
 1

0
0

0

1
5

8
4

 5
0

0
0

5
 5

0
0

0
5

 5
0

0
0

1
6

9
2

 0
0

0
0

2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

1
7

1
0

1
2

 0
0

0
0

1
2

 0
0

0
0

1
2

 0
0

0
0

1
8

1
1

6
2

 4
2

2
0

6
2

 4
2

2
0

6
2

 4
2

2
0

1
9

1
2

5
5

 0
0

0
0

5
5

 0
0

0
0

5
5

 0
0

0
0

2
0

1
3

1
0

 5
4

7
0

1
0

 5
4

7
0

1
0

 5
4

7
0

2
1

1
4

1
0

 5
8

0
0

1
0

 5
8

0
0

1
0

 5
8

0
0

2
2

1
5

1
3

 0
5

0
0

1
3

 0
5

0
0

1
3

 0
5

0
0

2
3

1
6

2
 4

0
0

0
2

 4
0

0
0

2
 4

0
0

0

2
4

1
7

4
0

0
0

4
0

0
0

4
0

0
0

2
5

1
8

6
8

 3
4

4
0

3
 4

6
7

0
6

2
 1

1
3

0

2
6

3
12

0 
30

0
0

10
5 

30
0

0
10

5 
30

0
0

2
7

1
7

 5
0

0
0

7
 5

0
0

0
7

 5
0

0
0

2
8

2
1

6
 0

0
0

0
1

6
 0

0
0

0
1

6
 0

0
0

0

2
9

3
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0

3
0

4
7

0
 6

0
0

0
5

5
 6

0
0

0
5

5
 6

0
0

0

3
1

5
1

6
 2

0
0

0
1

6
 2

0
0

0
1

6
 2

0
0

0

P
o

sl
a

n
ci

 -
 M

sZ
, 

M
sR

, 
ko

m
is

ie
 M

sZ

S
o

ft
w

a
re

R
o
zh

la
s 

a
 T

V



3
2

4
34

 1
65

0
34

 1
65

0
34

 1
65

0

3
3

1
0

0
0

0
0

0

3
4

2
2

 5
0

0
0

2
 5

0
0

0
2

 5
0

0
0

3
5

3
2

1
 5

0
0

0
2

1
 5

0
0

0
2

1
 5

0
0

0

3
6

4
9

 0
0

0
0

9
 0

0
0

0
9

 0
0

0
0

3
7

5
1

 0
0

0
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

3
8

6
0

0
0

0
0

0

3
9

7
1

6
5

0
1

6
5

0
1

6
5

0

4
0

5
59

 6
40

0
66

 6
40

0
66

 6
40

0

4
1

1
6

 6
4

0
0

6
 6

4
0

0
6

 6
4

0
0

4
2

2
8

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

4
3

3
1

 0
0

0
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

4
4

4
4

4
 0

0
0

0
4

9
 0

0
0

0
4

9
 0

0
0

0

4
7

6
12

 8
00

0
2 

70
0

0
2 

70
0

0

4
9

1
5

0
0

0
5

0
0

0
5

0
0

0

5
0

2
1

0
 6

0
0

0
5

0
0

0
5

0
0

0

5
1

3
2

0
0

0
2

0
0

0
2

0
0

0

5
2

7
9 

92
1

0
9 

86
0

0
9 

86
0

0

5
3

1
5

 7
8

1
0

5
 7

2
0

0
5

 7
2

0
0

5
4

2
1

 0
0

0
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

5
5

3
9

8
0

0
9

8
0

0
9

8
0

0

5
6

4
6

5
0

0
6

5
0

0
6

5
0

0

5
7

5
1

5
0

0
1

5
0

0
1

5
0

0

5
8

6
1

2
0

0
1

2
0

0
1

2
0

0

5
9

7
1

1
0

0
1

1
0

0
1

1
0

0

6
0

8
1

0
0

0
1

0
0

0
1

0
0

0

6
1

9
3

0
0

3
0

0
3

0
0

6
2

1
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

1
 0

0
0

0

8
2
1

8
2
1

8
2
1

6
3

1
S

p
lá

tk
y 

is
tin

y 
ú

ve
ro

v 
6

0
4

 4
0

4
7

0
4

 4
1

2
8

4
5

 7
6

6

A
u

d
it 

a
 p

o
ra

d
e

n
st

vo

K
o

lk
y



1
7

45
5 

51
4

0
45

5 
51

4
0

45
5 

51
4

0

2
1

31
2 

93
5

0
31

2 
93

5
0

31
2 

93
5

0

3
1

1
8

2
 9

3
5

0
1

8
2

 9
3

5
0

1
8

2
 9

3
5

0

4
2

1
3

0
 0

0
0

0
1

3
0

 0
0

0
0

1
3

0
 0

0
0

0

5
2

24
 2

39
0

24
 2

39
0

24
 2

39
0

6
1

1
3

 2
0

0
0

1
3

 2
0

0
0

1
3

 2
0

0
0

7
2

1
1

 0
3

9
0

1
1

 0
3

9
0

1
1

 0
3

9
0

8
3

20
 0

00
0

20
 0

00
0

20
 0

00
0

9
1

2
0

 0
0

0
0

2
0

 0
0

0
0

2
0

 0
0

0
0

1
0

4
90

 3
40

0
90

 3
40

0
90

 3
40

0

1
1

1
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0

1
2

2
2

0
 3

4
0

0
2

0
 3

4
0

0
2

0
 3

4
0

0

1
3

3
6

0
 0

0
0

0
6

0
 0

0
0

0
6

0
 0

0
0

0

1
4

5
8 

00
0

0
8 

00
0

0
8 

00
0

0

1
5

1
1

 0
0

0
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

1
6

2
7

 0
0

0
0

7
 0

0
0

0
7

 0
0

0
0

K
T

C
 -

 T
IK

 B
a

rd
e

jo
v

R
o

la
n

d
o

v
o

 le
to

R
o
la

n
d

o
vo

 le
to

 



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  

1
8

2 
04

1 
37

0
27

4 
60

0
2 

04
1 

37
0

0
2 

04
1 

37
0

0

2
1

1 
40

7 
41

0
81

 6
00

1 
40

7 
41

0
0

1 
40

7 
41

0
0

3
1

1
 0

8
0

 5
0

0
0

1
 0

8
0

 5
0

0
0

1
 0

8
0

 5
0

0
0

4
2

0
0

0
0

0
0

5
3

1
0

6
 9

1
0

0
1

0
6

 9
1

0
0

1
0

6
 9

1
0

0

6
4

2
2

0
 0

0
0

4
1

 6
0

0
2

2
0

 0
0

0
0

2
2

0
 0

0
0

0

7
5

0
4

0
 0

0
0

0
0

0
0

7
2

61
2 

66
0

0
61

2 
66

0
0

61
2 

66
0

0

8
1

6
1

2
 6

6
0

0
6

1
2

 6
6

0
0

6
1

2
 6

6
0

0

9
3

0
19

3 
00

0
0

0
0

0
1
0

1
0

0
0

0
0

0

1
1

2
0

1
9

3
 0

0
0

0
0

0
0

1
2

4
21

 3
00

0
21

 3
00

0
21

 3
00

0

1
3

1
1

 3
0

0
0

1
 3

0
0

0
1

 3
0

0
0

1
4

2
2

0
 0

0
0

0
2

0
 0

0
0

0
2

0
 0

0
0

0

1
5

3
0

0
0

0
0

0

1
6

4
0

0
0

0
0

0

1
7

5
0

0
0

0
0

0

1
8

6
0

0
0

0
0

0



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  

1
9

26
6 

64
0

0
26

6 
64

0
0

26
6 

64
0

0

2
1

26
6 

64
0

0
26

6 
64

0
0

26
6 

64
0

0
3

1
2

6
6

 6
4

0
0

2
6

6
 6

4
0

0
2

6
6

 6
4

0
0

4
2

0
0

0
0

0

8
2
1

8
2
1

8
2
1

5
1

1
9

7
 9

8
8

1
9

7
 9

8
8

1
9

7
 9

8
8

1
10

59
0 

26
6

0
59

1 
26

6
0

59
1 

26
6

0

2
1

33
9 

76
6

0
34

0 
76

6
0

34
0 

76
6

0

3
1

9
7

 5
0

0
0

9
9

 5
0

0
0

9
9

 5
0

0
0

4
2

2
8

 0
0

0
0

2
8

 0
0

0
0

2
8

 0
0

0
0

5
3

2
 5

3
0

0
2

 5
3

0
0

2
 5

3
0

0

6
4

2
4

 4
6

0
0

2
1

 4
6

0
0

2
1

 4
6

0
0

7
5

1
6

3
 1

7
6

0
1

6
3

 1
7

6
0

1
6

3
 1

7
6

0

8
6

3
 1

0
0

0
5

 1
0

0
0

5
 1

0
0

0

9
7

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

 0
0

0
0

1
0

8
1

1
 0

0
0

0
1

1
 0

0
0

0
1

1
 0

0
0

0

1
1

2
25

0 
50

0
0

25
0 

50
0

0
25

0 
50

0
0

1
2

1
2

4
9

 0
0

0
0

2
4

9
 0

0
0

0
2

4
9

 0
0

0
0

1
3

2
1

 5
0

0
0

1
 5

0
0

0
1

 5
0

0
0

K
ro

n
ik

a



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  

1
11

16
 4

00
55

0 
00

0
6 

40
0

53
0 

00
0

6 
40

0
53

0 
00

0

2
1

14
 0

00
55

0 
00

0
4 

00
0

53
0 

00
0

4 
00

0
53

0 
00

0
3

1
0

5
3
0
 0

0
0

0
5
3
0
 0

0
0

0
5
3
0
 0

0
0

4
8

0
0

0
0

0
0

5
4

4
 0

0
0

0
4
 0

0
0

0
4
 0

0
0

0

6
5

1
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0

0
0

7
2

2 
40

0
0

2 
40

0
0

2 
40

0
0

8
1

2
 4

0
0

0
2

 4
0

0
0

2
 4

0
0

0



1
12

2 
92

1 
10

6
0

2 
92

1 
10

6
0

2 
92

1 
10

6
0

2
1

41
0 

90
0

0
41

0 
90

0
0

41
0 

90
0

0
3

2
15

 0
00

0
15

 0
00

0
15

 0
00

0
4

3
81

 3
10

0
81

 3
10

0
81

 3
10

0
5

4
6 

15
2

0
6 

15
2

0
6 

15
2

0
6

5
24

 1
00

0
24

 1
00

0
24

 1
00

0
7

1
3

 0
0

0
0

3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

8
2

3
 0

0
0

0
3

 0
0

0
0

3
 0

0
0

0

9
3

1
2

 1
0

0
0

1
2

 1
0

0
0

1
2

 1
0

0
0

1
0

4
5

0
0

0
5

0
0

0
5

0
0

0

1
1

5
5

 5
0

0
0

5
 5

0
0

0
5

 5
0

0
0

1
2

6
16

 5
37

0
16

 5
37

0
16

 5
37

0

1
3

1
1

4
 1

4
2

0
1

4
 1

4
2

0
1

4
 1

4
2

0

1
4

2
2

 3
9

5
0

2
 3

9
5

0
2

 3
9

5
0

1
5

7
2 

35
2 

50
7

0
2 

35
2 

50
7

0
2 

35
2 

50
7

0
1
6

1
1

 0
8

5
 9

5
2

0
1

 0
8

5
 9

5
2

0
1

 0
8

5
 9

5
2

0
1
7

2
9

1
3

 3
5

7
0

9
1

3
 3

5
7

0
9

0
6

 3
5

7
0

1
8

3
1

6
9

 7
0

4
0

1
6

9
 7

0
4

0
1

7
6

 7
0

4
0

1
9

4
4

0
 9

4
4

0
4

0
 9

4
4

0
4

0
 9

4
4

0
2
0

5
1

2
5

 5
5

0
0

1
2

5
 5

5
0

0
1

2
5

 5
5

0
0

2
1

6
1

7
 0

0
0

0
1

7
 0

0
0

0
1

7
 0

0
0

0

2
2

8
14

 6
00

0
14

 6
00

0
14

 6
00

0
2
3

1
2

0
0

0
2

0
0

0
2

0
0

0
2
4

2
2

0
0

0
2

0
0

0
2

0
0

0
2
5

3
1

4
 2

0
0

0
1

4
 2

0
0

0
1

4
 2

0
0

0

G
ra

n
ty

 a
 p

ro
je

kt
y

P
o

d
p

o
ra

 z
a
m

e
st

n
an

o
st

i

M
e

st
sk

é
 d

e
ts

ké
 ja

sl
e



1
13

90
 2

08
18

0 
00

0
10

0 
20

8
38

0 
00

0
10

0 
20

8
38

0 
00

0

2
1

83
 7

08
18

0 
00

0
93

 7
08

38
0 

00
0

93
 7

08
38

0 
00

0
3

1
B

yt
y 

V
in

b
a

rg
 

7
9

 7
0

0
0

8
9

 7
0

0
0

8
9

 7
0

0
0

4
2

4
 0

0
8

0
4

 0
0

8
0

4
 0

0
8

0
5

3
0

1
5

0
 0

0
0

3
5

0
 0

0
0

0
3

5
0

 0
0

0
6

4
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0
0

3
0

 0
0

0

7
2

6 
50

0
0

6 
50

0
0

6 
50

0
0

8
1

5
0

0
0

5
0

0
0

5
0

0
0

9
2

2
 0

0
0

0
2

 0
0

0
0

2
 0

0
0

0
1
0

3
4

 0
0

0
0

4
 0

0
0

0
4

 0
0

0
0

1
1

4
0

0
0

0
0

0

8
2
1

8
2
1

8
2
1

1
2

5
7

4
 5

2
2

7
4

 5
2

2
7

4
 5

2
2

R
e
vi

ta
liz

á
ci

a
 s

íd
lis

k 
D

e
ra

tiz
á

ci
a

 -
 B

a
p

o
s

P
re

d
a

j b
yt

o
v 

In
fo

tr
e

n
d



C
E

L
K

O
M

C
E

L
K

O
M

in
d

e
x

  
  

  
  

(%
)

n
a

 r
o

k
 

n
a

 r
o

k
 

n
a

 r
o

k
 

n
a

 r
o

k
 

n
a

 r
o

k
 

n
a

 r
o

k
 

n
a

 r
o

k
 

n
a

 r
o

k
 

2
0

2
2

/

2
0

2
2

2
0

2
2

2
0

2
2

2
0

2
2

2
0

2
1

2
0

2
1

2
0

2
1

2
0

2
1

2
0

2
1

1
1
9
5
 2

1
0

5
0
 0

0
0

2
4
5
 2

1
0

1
9
3
 4

1
0

0
1
9
3
 4

1
0

1
2
6
,8

%
2

7
1
9
 5

2
0

0
7
1
9
 5

2
0

6
9
8
 3

1
9

0
6
9
8
 3

1
9

1
0
3
,0

%
3

P
R

O
G

R
A

M
 :

 D
o

p
ra

v
a

2
 2

1
5
 6

6
0

1
6
4
 4

9
2

0
2
 3

8
0
 1

5
2

2
 0

0
8
 9

9
3

1
3
6
 6

3
9

0
2
 1

4
5
 6

3
2

1
1
0
,9

%
4

1
4
 2

1
8
 3

5
9

8
5
 0

0
0

1
4
 3

0
3
 3

5
9

1
3
 9

3
4
 6

6
2

2
0
 0

0
0

1
3
 9

5
4
 6

6
2

1
0
2
,5

%
5

1
 1

3
5
 2

3
0

1
 2

9
1
 2

2
6

6
9
9
 8

3
2

3
 1

2
6
 2

8
8

1
 1

3
5
 2

7
0

3
0
6
 9

8
6

6
9
9
 8

3
2

2
 1

4
2
 0

8
8

1
4
5
,9

%
6

3
 4

1
3
 4

3
2

0
6
0
4
 4

0
4

4
 0

1
7
 8

3
6

3
 1

1
5
 4

6
6

0
7
1
7
 7

3
4

3
 8

3
3
 2

0
0

1
0
4
,8

%
7

4
5
5
 5

1
4

0
4
5
5
 5

1
4

4
5
4
 5

1
4

1
3
0
 0

0
0

5
8
4
 5

1
4

7
7
,9

%
8

2
 0

4
1
 3

7
0

2
7
4
 6

0
0

0
2
 3

1
5
 9

7
0

1
 8

6
0
 0

9
9

5
0
 0

0
0

0
1
 9

1
0
 0

9
9

1
2
1
,2

%
9

2
6
6
 6

4
0

0
1
9
7
 9

8
8

4
6
4
 6

2
8

2
5
4
 6

6
0

0
1
9
7
 9

8
8

4
5
2
 6

4
8

1
0
2
,6

%
1
0

5
9
0
 2

6
6

0
0

5
9
0
 2

6
6

5
8
1
 0

0
6

0
0

5
8
1
 0

0
6

1
0
1
,6

%
1
1

1
6
 4

0
0

5
5
0
 0

0
0

5
6
6
 4

0
0

2
5
 5

6
0

1
 1

3
0
 0

0
0

1
 1

5
5
 5

6
0

4
9
,0

%
1
2

2
 9

2
1
 1

0
6

0
2
 9

2
1
 1

0
6

2
 8

7
3
 3

9
9

0
2
 8

7
3
 3

9
9

1
0
1
,7

%
1
3

9
0
 2

0
8

1
8
0
 0

0
0

7
4
 5

2
2

3
4
4
 7

3
0

8
4
 2

0
8

4
5
0
 0

0
0

7
4
 5

2
2

6
0
8
 7

3
0

5
6
,6

%
2
8
 2

7
8
 9

1
5

2
 5

9
5
 3

1
8

1
 5

7
6
 7

4
6

3
2
 4

5
0
 9

7
9

2
7
 2

1
9
 5

6
6

2
 2

2
3
 6

2
5

1
 6

9
0
 0

7
6

3
1
 1

3
3
 2

6
7

1
0
4
,2

%

S
U

M
A

R
IZ

Á
C

IA
 

20
22

20
23

20
24

2
7
2
1
9
5
6
6

2
2
2
3
6
2
5

1
6
9
0
0
7
6

3
1
 1

3
3
 2

6
7

3
0 

1
65

 0
0

6
3

0 
3

89
 0

7
6

3
0 

5
89

 0
7

6
0

0
0

0
2

8 
2

78
 9

1
5

2
8 

1
92

 9
7

7
2

8 
2

51
 6

2
3

1
 8

8
6

 0
9

1
2

 1
9

6
 0

9
9

2
 3

3
7

 4
5

3

1
 1

3
0

 0
0

0
5

30
 0

0
0

5
30

 0
0

0
2

 5
9

5
 3

1
8

1
 0

4
9

 3
4

5
1

 0
4

9
 3

4
5

-1
 4

6
5

 3
1

8
-5

19
 3

4
5

-5
19

 3
4

5

1
 1

5
5

 9
7

3
0

0
1

 5
7

6
 7

4
6

1
 6

7
6

 7
5

4
1

 8
1

8
 1

0
8

-4
20

 7
7

3
-1

 6
7

6
 7

5
4

-1
 8

1
8

 1
0

8

3
1 

2
95

 0
0

6
3

0 
9

19
 0

7
6

3
1 

1
19

 0
7

6
3

0 
8

74
 2

3
3

2
9 

2
42

 3
2

2
2

9 
3

00
 9

6
8

4
20

 7
7

3
1

 6
7

6
 7

5
4

1
 8

1
8

 1
0

8

3
2 

4
50

 9
79

30
 9

19
 0

76
31

 1
19

 0
76

3
2 

4
50

 9
79

30
 9

19
 0

76
31

 1
19

 0
76

0
0

0



K
ap

it
ál

o
v

é
K

ap
it

ál
o

v
é

20
23

20
23

20
24

20
24

32
 4

50
 9

79
30

 9
19

 0
76

31
 1

19
 0

76
32

 4
50

 9
79

30
 9

19
 0

76
31

 1
19

 0
76

28
 1

92
 9

77
1 

04
9 

34
5

28
 2

51
 6

23
1 

04
9 

34
5

1
24

5 
21

0
19

5 
21

0
19

5 
21

0
1
9
5
 2

1
0

0
1
9
5
 2

1
0

0
2

71
9 

52
0

71
1 

62
0

71
1 

62
0

7
1
1
 6

2
0

0
7
1
1
 6

2
0

0
3

P
R

O
G

R
A

M
 :

 D
o

p
ra

v
a

2 
38

0 
15

2
2 

35
5 

00
5

2 
35

5 
00

5
2
 2

1
5
 6

6
0

1
3
9
 3

4
5

2
 2

1
5
 6

6
0

1
3
9
 3

4
5

4
14

 3
03

 3
59

14
 2

18
 3

59
14

 2
18

 3
59

1
4
 2

1
8
 3

5
9

0
1
4
 2

1
8
 3

5
9

0
5

3 
12

6 
28

8
1 

83
3 

06
2

1 
83

3 
06

2
1
 1

3
3
 2

3
0

0
1
 1

3
3
 2

3
0

0
6

4 
01

7 
83

6
4 

04
0 

80
6

4 
24

0 
80

6
3
 3

3
6
 3

9
4

0
3
 3

9
5
 0

4
0

0
7

45
5 

51
4

45
5 

51
4

45
5 

51
4

4
5
5
 5

1
4

0
4
5
5
 5

1
4

0
8

2 
31

5 
97

0
2 

04
1 

37
0

2 
04

1 
37

0
2
 0

4
1
 3

7
0

0
2
 0

4
1
 3

7
0

0
9

46
4 

62
8

46
4 

62
8

46
4 

62
8

2
6
6
 6

4
0

0
2
6
6
 6

4
0

0
10

59
0 

26
6

59
1 

26
6

59
1 

26
6

5
9
1
 2

6
6

0
5
9
1
 2

6
6

0
11

56
6 

40
0

53
6 

40
0

53
6 

40
0

6
 4

0
0

5
3
0
 0

0
0

6
 4

0
0

5
3
0
 0

0
0

12
2 

92
1 

10
6

2 
92

1 
10

6
2 

92
1 

10
6

2
 9

2
1
 1

0
6

0
2
 9

2
1
 1

0
6

0
13

34
4 

73
0

55
4 

73
0

55
4 

73
0

1
0
0
 2

0
8

3
8
0
 0

0
0

1
0
0
 2

0
8

3
8
0
 0

0
0

B
ila

n
ci

a
0

0
0

V
F

O
 2

02
3

V
F

O
 2

02
4

V
F

O
 P

R
 3

0
0

V
F

O
 P

R
 5

6
9
9
 8

3
2

6
9
9
 8

3
2

V
F

O
 P

R
 6

7
0
4
 4

1
2

8
4
5
 7

6
6

V
F

O
 P

R
 8

0
0

V
F

O
 P

R
 9

1
9
7
 9

8
8

1
9
7
 9

8
8

V
F

O
 P

R
 1

0
0

0
V

F
O

 P
R

 1
3

7
4
 5

2
2

7
4
 5

2
2

V
F

O
 s

p
o

lu
1 

67
6 

75
4

1 
81

8 
10

8

2
0

2
4

2
0

2
2

2
0

2
3



1
%

2
%

P
R

O
G

R
A

M
 : 

D
o

p
ra

va
7

%

4
4

%

1
0

%

m
e

st
a

1
2

%

ro
zv

o
j p

o
d

n
ik

a
n

ia
1

%

7
%

2
%

2
%

p
a

m
ia

tk
y

2
%

9
%1

%



p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

.
.

.
0
0
1

0
1

1
0
1

3
3

6
1

0
0
1

1
1
1

4
8
 2

1
7

5
1
 3

3
2

4
6
 0

0
0

5
0
 0

0
0

46
 0

00
4
6
 0

0
0

4
6
 0

0
0

0
0
1

0
1

1
0
1

3
3

6
2

0
0
1

1
1
1

1
7
 0

8
9

1
6
 2

5
9

1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

18
 0

00
1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

0
0
1

0
1

1
0
1

3
3

6
3

0
0
1

0
1

1
1
1

1
 6

7
5

5
 1

7
4

1
 0

0
0

1
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
0
1

0
1

2
0
1

3
3

6
1

0
0
1

4
1

2
 0

7
2

2
6
5

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
1

0
1

2
0
1

3
3

6
2

0
0
1

4
1

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
0
1

0
1

2
0
1

3
3

6
2

7
0
1

4
1

1
 5

3
6

1
 5

6
0

1
 6

0
0

1
 6

0
0

1 
60

0
1
 6

0
0

1
 6

0
0

0
0
1

0
1

2
0
1

3
3

6
3

0
0
1

0
1

4
1

5
 7

8
8

3
 1

4
2

6
 0

0
0

7
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
0
1

0
1

2
0
1

3
3

6
4

2
0
1
5

0
1

4
1

7
2
2

1
 5

6
0

0
0

0
0

0
.

.
.

0
0
1

0
2

1
0
8

4
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
1

4
1

5
7
 6

9
4

6
5
 5

0
2

9
6
 8

8
0

9
6
 8

8
0

92
 6

60
9
2
 6

6
0

9
2
 6

6
0

0
0
1

0
2

1
0
8

4
0

7
2

1
0
0
1

0
2

1
0

4
3

2
1
 9

9
3

0
0

0
50

 0
00

0
0

0
0
1

0
2

2
0
8

4
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
2

4
1

7
7
0

2
 2

1
9

8
2
0

8
2
0

2 
60

0
2
 6

0
0

2
 6

0
0

0
0
1

0
2

3
0
8

4
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
3

4
1

3
3
0

1
 7

4
9

7
0
0

7
0
0

1 
96

0
1
 9

6
0

1
 9

6
0

0
0
1

0
2

4
0
8

4
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
4

4
1

3
 7

1
0

6
 0

9
0

5
 4

1
0

5
 4

1
0

6 
39

0
6
 3

9
0

6
 3

9
0

0
0
1

0
2

5
0
8

4
0

6
3

5
0
0
6

0
2

1
0

0
5

1
1
1

1
 2

2
5

1
 3

6
7

0
0

0
0

0
.

.
.

0
0
1

0
3

1
0
8

2
0

6
4

2
0
0
1

1
0

0
1

7
2
c

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5 
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0
1

0
3

1
0
8

2
0

6
4

2
0
0
1

1
0

0
1

4
1

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5  
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0
1

0
3

2
0
8

4
0

6
4

2
0
0
7

0
3

0
1

4
1

5
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
8
0
 0

0
0

0
0

0
.

.
.

0
0
1

0
4

1
0
1

6
0

6
1

0
0
1

1
1
1
1

5
 2

2
0

1
 7

4
0

0
0

0
0

0
0
0
1

0
4

1
0
1

6
0

6
2

0
0
1

1
1
1
1

2
 6

3
2

1
 1

7
3

0
0

0
0

0
0
0
1

0
4

1
0
1

6
0

6
3

0
0
1

1
1
1
1

6
8
 6

7
8

3
5
 9

0
5

0
0

0
0

0
p

ro
g

ra
m

p
o

d
p

ro
g

ra
m

p
rv

o
k

F
N

C
_1

F
N

C
_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
1

1
1
1

0
0

4
1

2
8
0
 5

3
8

2
8
0
 3

9
9

3
0
0
 0

0
0

3
0
0
 0

0
0

30
0 

00
0

3
0
0
 0

0
0

3
0
0
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
1

2
1
1

0
0

4
1

1
0
3
 9

7
2

1
1
0
 7

8
5

1
1
5
 0

0
0

1
1
5
 0

0
0

11
5 

00
0

1
1
5
 0

0
0

1
1
5
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
2

0
1
1

0
0

4
1

M
P

-O
d
vo

dy
1
3
2
 2

4
3

1
2
6
 9

0
6

1
4
5
 0

0
0

1
4
5

 0
0
0

14
5 

00
0

1
4
5
 0

0
0

1
4
5
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
2

7
1
1

0
0

4
1

9
 0

7
0

8
 5

7
4

1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

11
 0

00
1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

1
1
1

0
0

4
1

1
 5

0
5

0
8
0
0

8
0
0

7 4
0

7
4
0

7
4
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

2
0
0
1

1
1

0
0

0
1

4
1

3
 8

8
8

4
 1

8
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5 
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

2
0
0
1

1
1

0
0

0
3

4
1

6
 7

6
8

6
 7

6
8

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8 
00

0
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

2
0
0
2

1
1

0
0

4
1

7
2

7
2

2
5
0

2
5
0

25
0

2
5
0

2
5
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

2
0
0
3

1
1

0
0

4
1

1
3
1

1
3
1

5
 9

8
7

5
0
0

8 
30

0
8
 3

0
0

8
 3

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

2
0
0
3

1
1

0
0

0
2

4
1

1
 5

4
3

1
 5

5
4

1
 6

0
0

1
 6

0
0

1 
80

0
1
 8

0
0

1
 8

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
2

1
1

0
0

4
1

2
 1

5
0

2
 6

8
9

2
 0

0
0

1
 9

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
1

1
1

0
0

4
1

1
 3

9
2

3
4
0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
3

1
1

0
0

4
1

0
6
4
6

1
 0

0
0

1
 2

0
0

1 
20

0
1
 2

0
0

1
 2

0
0



0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
4

1
1

0
0

4
1

1
0
0

0
1
0
0

1
0
0

90
0

9
0
0

9
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
5

1
1

0
0

4
1

4
2
5

0
4
0
0

3
0
0

3 
90

0
9
0
0

9
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
6

1
1

0
0

4
1

2
 4

0
5

2
 8

6
6

2
 0

0
0

2
 5

0
0

2 
90

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
9

1
1

0
0

4
1

4
0

5
0

5
0

50
5
0

5
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
0
7

1
1

0
0

4
1

3
9
8

0
4
0
0

4
0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
1
0

1
1

0
0

4
1

8
 2

5
0

3
 5

1
2

5
 0

0
0

7
 0

0
0

7 
00

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

3
0
1
3

1
1

0
0

4
1

8
7
6

3
 6

2
4

7
 1

0
0

4
 9

4
4

5 
30

0
5
 3

0
0

5
 3

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

4
0
0
1

1
1

0
0

4
1

4
 4

3
2

4
 3

0
6

5
 0

0
0

5
 0

0
0

7 
00

0
5
 5

0
0

5
 5

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

4
0
0
2

1
1

0
0

4
1

1
 7

8
7

2
 8

9
2

1
 0

0
0

1
 6

0
0

2 
00

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

4
0
0
3

1
1

0
0

4
1

5
8
5

6
5
2

7
0
0

7
0
0

1 
30

0
7
0
0

7
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

5
0
0
2

1
1

0
0

4
1

1
9
4

3
6

3
0
0

3
0
0

90
0

9
0
0

9
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

5
0
0
3

1
1

0
0

4
1

2
5
6

0
3
0
0

4
0
0

40
0

4
0
0

4
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

5
0
0
5

1
1

0
0

4
1

1
 3

8
6

9
9
8

5
0
0

1
 0

0
0

30
0

3
0
0

3
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

6
0
0
1

1
1

0
0

4
1

1
5
1

6
0

6
0

60
6
0

6
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
0
1

1
1

0
0

4
1

5
5
0

0
2
0
0

5
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
0
4

1
1

0
0

4
1

5
3
9

1
8

2
 5

0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
0
5

1
1

0
0

4
1

6
3
4

3
2
2

4
 6

0
2

6
0
0

4 
65

0
4
 6

5
0

4
 6

5
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
0
6

1
1

0
0

4
1

M
P

-Z
d
ra

v.
p
re

v.
p
re

h
lia

dk
y,

re
k.

p
ou

ka
zy

1
 5

9
0

1
 5

5
3

1
 8

0
0

1
 8

0
0

2 
80

0
2
 8

0
0

2
 8

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
1
1

1
1

0
0

4
1

4
 1

4
0

1
8
0

1
0
0

1
0
0

10
0

1
0
0

1
0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
1
4

1
1

0
0

4
1

M
P

-S
tr

a
vo

va
ni

e
1
2
 1

3
8

1
5
 9

1
6

1
7
 0

0
0

1
8
 0

0
0

18
 0

00
1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
1
5

1
1

0
0

0
2

4
1

1
 7

3
1

1
 8

2
1

2
 2

0
0

1
 9

0
0

2 
20

0
2
 2

0
0

2
 2

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
1
5

1
1

0
0

0
3

4
1

0
0

0
0

0
0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
1
6

1
1

0
0

4
1

5
 1

7
6

5
 2

4
2

6
 0

0
0

5
 5

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
3

7
0
1
2

1
1

0
0

4
1

M
P

-P
o
pl

a
tk

y,
 o

d
vo

dy
9
8
4

3
 1

2
6

1
 0

0
0

1
 2

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

6
4

2
0
1
5

1
1

0
0

4
1

5
 6

2
3

2
 8

5
0

0
0

0
0

0
0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

7
1

7
0
0
1

1
1

0
0

1
1
1

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

7
1

1
1
1

0
0

4
6

1
 1

4
0

1
0
 9

1
8

0
1
0
 9

1
9

0
0

0
0
0
2

0
1

1
0
3

1
0

7
1

7
0
0
1

1
1

0
0

4
6

2
 5

7
4

4
 3

8
9

0
2
 8

2
0

0
0

0
0
0
2

0
1

2
0
3

1
0

6
1

0
1
1

0
1

4
1

6
0
 3

3
7

6
8
 7

4
9

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

16
 2

00
1
6
 2

0
0

1
6
 2

0
0

0
0
2

0
1

2
0
3

1
0

6
2

0
1
1

0
1

4
1

1
9
 6

6
2

2
1
 0

3
3

3
 8

0
0

3
 8

0
0

5 
30

0
5
 3

0
0

5
 3

0
0

0
0
2

0
1

2
0
3

1
0

6
3

7
0
1
4

1
1

0
1

4
1

5
 9

6
9

4
 1

4
4

3
 6

0
0

3
 6

0
0

4 
60

0
3
 6

0
0

3
 6

0
0

0
0
2

0
1

2
0
3

1
0

6
3

7
0
1
6

1
1

0
1

4
1

8
1
6

9
2
0

6
0
0

6
0
0

1 
00

0
6
0
0

6
0
0

0
0
2

0
1

2
0
3

1
0

6
4

0
1
1

0
1

4
1

2
5
7

5
2
5

0
0

0
0

0
.

.
.

0
0
2

0
2

2
0
2

2
0

6
3

6
0
0
1

0
1

4
1

1
 5

6
2

5
2
1

0
0

0
0

0
0
0
2

0
2

3
0
2

2
0

6
3

0
0
1

4
1

0
1
4
5
 7

4
2

1
0
 0

0
0

1
1
0
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

.
.

.
0
0
2

0
3

1
0
3

2
0

6
2

0
0
1

4
1

1
 7

9
9

2
4
6

1
 8

0
0

1
 8

0
0

1 
80

0
1
 8

0
0

1
 8

0
0

0
0
2

0
3

1
0
3

2
0

6
3

7
0
2
7

0
1

4
1

7
 3

3
4

1
 1

8
8

6
 7

0
0

6
 7

0
0

6 
70

0
6
 7

0
0

6
 7

0
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

3
0
0
4

0
1

7
2
c

1
 4

6
7

1
 8

0
7

0
0

0
0

0
0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

3
0
0
5

0
1

4
1

7
6
0

2
 9

0
0

0
0

0
0

0
0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

3
0
1
0

0
1

4
1

1
 7

3
2

3
 0

1
7

2
0
0

5
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

3
0
1
6

0
1

4
1

3
 4

5
9

1
8
6

3
 4

0
0

3
0
0

70
0

7
0
0

7
0
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

4
0
0
1

0
1

4
1

4
9
6

2
6
5

4
5
0

4
5
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

4
0
0
2

0
1

4
1

5
 6

4
6

6
8
0

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0



0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

4
0
0
3

0
1

4
1

P
O

-P
o
is

te
ni

e
2
6
9

2
6
9

3
0
0

3
0
0

2 
10

0
2
 1

0
0

2
 1

0
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

5
0
0
5

0
1

4
1

2
1
4

0
2
5
0

2
5
0

30
0

3
0
0

3
0
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

7
0
0
1

0
1

4
1

2
0
0

2
3
0

1
5
0

1
5
0

15
0

1
5
0

1
5
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

7
0
0
2

0
1

4
1

1
8
7

2
5
0

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

7
0
0
5

0
1

4
1

0
1
7
5

1
7
0

1
7
0

17
0

1
7
0

1
7
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

6
3

7
0
0
4

0
1

4
1

1
4
8

1
0
1

1
5
0

1
5
0

15
0

1
5
0

1
5
0

0
0
2

0
3

2
0
3

2
0

7
1

7
0
0
2

0
1

5
2

7
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
P

R
O

G
R

A
M

 3
: 

D
o

p
ra

v
a

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

.
.

.
0
0
3

0
1

1
0
4

5
1

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

4
1

8
5
5
 8

7
9

8
7
4
 8

9
6

9
3
0
 2

2
0

9
3
0
 2

2
0

1 
06

1 
26

0
1
 0

6
1
 2

6
0

1
 0

6
1
 2

6
0

0
0
3

0
1

2
0
4

5
1

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
5

4
1

1
2
9
 0

3
0

1
3
6
 5

4
6

1
4
0
 0

6
0

1
4
0
 0

6
0

15
8 

24
0

1
5
8
 2

4
0

1
5
8
 2

4
0

0
0
3

0
1

3
0
4

5
1

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
1

4
1

5
 1

1
4

0
0

0
0

0
0

0
0
3

0
1

3
0
4

5
1

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
2

4
1

1
2
 9

1
0

1
1
 8

6
8

9
 9

5
3

9
 9

5
3

0
0

0
0
0
3

0
1

3
0
4

5
1

7
2

1
0
0
1

0
2

1
0

0
2

4
1

B
a
po

s-
N

a
d
st

a
vb

y 
n
a 

te
ch

ni
ku

-i
st

in
a

2
3
 0

1
7

2
5
 5

4
8

0
0

0
0

0
0
0
3

0
1

3
0
4

5
1

7
2

1
0
0
1

0
2

1
0

0
2

4
3

B
a
po

s-
N

a
d
st

a
vb

y 
n
a 

te
ch

ni
ku

-i
st

in
a

0
2
4
 9

9
2

0
0

0
0

0
0
3

0
1

3
0
4

5
1

7
2

1
0
0
1

0
2

1
0

0
2

4
1

4
9
 4

9
8

0
4
7
 2

9
4

4
7
 2

9
4

0
0

0
0
0
3

0
1

2
0
4

5
1

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
4

4
1

3
2
3
 0

4
9

3
6
6
 5

7
0

3
8
1
 2

2
0

3
8
1
 2

2
0

39
4 

92
0

3
9
4
 9

2
0

3
9
4
 9

2
0

0
0
3

0
1

1
0
4

5
1

7
2

1
0
0
1

0
2

1
0

0
4

4
1

5
3
 8

7
9

2
3
 4

0
0

0
0

0
0

0
0
0
3

0
1

1
0
4

5
1

7
1

7
0
0
2

0
2

1
0

4
1

0
0

50
 0

00
5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

.
.

.
0
0
3

0
2

0
4

5
1

7
1

7
0
0
1

0
2

3
8

5
2

7
3
 3

6
6

0
0

3
2
0
 0

0
0

0
0

0
0
0
3

0
2

0
4

5
1

6
3

5
0
0
6

0
2

4
1

2
0
 1

9
6

1
0
 8

5
0

0
0

0
0

0
0
0
3

0
2

0
4

5
1

7
1

7
0
0
1

0
2

4
1

8
1
 2

9
2

3
6
8
 1

1
4

0
0

0
0

0
0
0
3

0
2

1
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

0
6

4
1

4
6
2

0
0

0
0

0
0

0
0
3

0
2

1
0
4

5
1

8
2

1
0
0
5

0
4

0
6

4
1

7
9
 0

8
5

0
0

0
0

0
0

0
0
3

0
2

2
0
4

5
1

6
3

7
0
1
5

0
6

2
4

4
1

5
 8

8
6

5
 8

8
6

5
 9

0
0

5
 9

0
0

78
0

7
8
0

7
8
0

0
0
3

0
2

3
0
4

5
1

7
1

7
0
0
1

0
2

1
2

0
1

5
2

1
6
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
3

0
2

4
0
4

5
1

7
1

7
0
0
2

0
2

5
9

4
1

2
7
7
 9

9
4

8
7
 8

4
3

8
9
 3

4
5

8
9
 3

4
5

89
 3

45
8
9
 3

4
5

8
9
 3

4
5

0
0
3

0
2

5
0
4

5
1

7
1

7
0
0
1

0
2

3
4

4
6

S
m

a
rt

 B
a
rd

e
jo

v-
m

e
st

o
 n

a 
d
os

a
h 

/r
sf

g
0

0
0

0
25

 1
47

0
0

0
0
3

0
2

5
0
4

5
1

7
1

7
0
0
1

0
2

3
3

0
6

5
2

6
 4

6
4

0
0

0
0

0
0

0
0
3

0
2

6
0
4

5
1

7
1

6
0
2

5
8

5
2

5
3
 8

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0
3

0
2

6
0
4

5
1

7
1

7
0
0
2

0
2

5
8

5
2

2
1
 2

7
8

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
0
3

0
3

1
0
4

5
1

6
4

4
0
0
1

0
2

4
1

5
8
6
 6

5
6

4
9
6
 6

0
1

5
4
1
 6

4
0

4
8
0
 0

0
0

60
0 

46
0

6
0
0
 4

6
0

6
0
0
 4

6
0

p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
0
4

0
1

9
0
9

1
1

1
6

1
0

1
0

1
0

4
1

7
3
 9

0
7

7
8
 5

9
2

8
1
 3

8
2

8
4
 6

5
0

82
 3

17
8
2
 3

1
7

8
2
 3

1
7

0
0
4

0
1

9
0
9

1
1

1
6

2
0

1
0

1
0

4
1

2
5
 4

8
8

2
5
 5

2
4

2
8
 4

4
3

2
9
 5

8
5

28
 7

69
2
8
 7

6
9

2
8
 7

6
9

0
0
4

0
1

9
0
9

1
1

1
6

3
0

1
0

1
0

0
1

4
1

3
3
 6

0
5

3
5
 1

8
3

1
7
 0

6
5

2
2
 0

6
5

17
 0

65
1
7
 0

6
5

1
7
 0

6
5

0
0
4

0
1

9
0
9

1
1

1
6

4
0

1
0

1
0

4
1

1
 0

6
0

9
1
0

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

9
0
9

1
1

1
6

0
0

1
0

1
0

1
41

,7
2f

0
1
4
 6

5
0

1
4
 6

5
0

14
 6

50
1
4
 6

5
0

1
4
 6

5
0

0
0
4

0
1

1
0

0
9

1
1

1
7

0
0

1
0

4
3

2
0
 9

5
4

8
7
 0

7
9

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

1
2

0
9

1
1

1
6

4
2

0
0
4

1
0

5
1

0
3

4
1

1
0
9
 2

5
6

1
2
8
 0

6
4

1
3
3
 6

3
2

1
3
3
 6

3
2

13
9 

02
6

1
3
9
 0

2
6

1
3
9
 0

2
6



0
0
4

0
1

1
3

0
9

1
1

1
6

4
2

0
0
4

1
0

5
2

4
1

1
6
1
 4

0
2

1
6
5
 4

1
6

2
1
4
 3

6
8

2
1
4
 3

6
8

22
4 

80
8

2
2
4
 8

0
8

2
2
4
 8

0
8

0
0
4

0
1

1
1

0
9

1
1

1
6

4
2

0
0
4

1
0

6
1

4
1

5
7
 1

1
1

6
1
 3

6
4

6
4
 0

3
2

6
1
 3

6
4

11
8 

32
0

1
1
8
 3

2
0

1
1
8
 3

2
0

0
0
4

0
1

1
0
9

1
1

1
6

1
0

1
0

0
1

4
1

2
2
5
 3

4
2

2
5
4
 8

8
2

2
6
3
 6

8
3

2
4
2
 6

8
0

26
6 

70
9

2
6
6
 7

0
9

2
6
6
 7

0
9

0
0
4

0
1

1
0
9

1
1

1
6

2
0

1
0

0
1

4
1

7
8
 2

4
3

8
0
 6

4
0

9
2
 1

5
7

8
4
 8

1
7

93
 2

15
9
3
 2

1
5

9
3
 2

1
5

0
0
4

0
1

1
0
9

1
1

1
6

3
0

1
0

0
1

0
1

4
1

7
5
 5

0
0

6
7
 4

5
2

3
0
 0

0
0

3
5
 0

0
0

30
 0

00
3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
7

1
7

0
0
2

1
0

0
1

4
1

0
2
5
2
 1

7
8

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

8
0
9

1
1

1
6

3
5

0
0
6

1
0

4
1

6
7
 4

4
1

2
4
 7

5
1

0
3
0
 0

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0
4

0
1

1
0
9

1
1

1
6

4
0

1
0

0
1

4
1

2
 7

1
3

1
 0

3
9

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
6

0
0

1
0

0
1

1
41

,7
2f

0
0

4
4
 8

5
0

4
4
 8

5
0

44
 8

50
4
4
 8

5
0

4
4
 8

5
0

0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
7

1
6

1
0

0
1

4
6

3
 4

9
8

0
0

0
0

0
0

0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
6

1
0

1
0

0
2

4
1

2
2
7
 3

4
2

2
4
8
 0

9
5

2
5
0
 1

6
3

2
4
9
 4

5
0

25
3 

03
4

2
5
3
 0

3
4

2
5
3
 0

3
4

0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
6

2
0

1
0

0
2

4
1

8
2
 5

7
3

8
4
 7

7
8

8
7
 4

3
2

8
7
 1

8
3

88
 4

35
8
8
 4

3
5

8
8
 4

3
5

0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
6

3
0

1
0

0
2

0
1

4
1

1
0
9
 6

1
6

7
1
 8

6
1

2
5
 0

0
0

3
0
 0

0
0

25
 0

00
2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
7

1
7

0
0
2

1
0

7
9

4
6

4
0
5
 2

7
1

0
0

0
0

0
0

0
0
4

0
1

2
0
9

1
1

1
6

4
0

1
0

0
2

4
1

3
 7

2
7

1
 1

1
5

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

3
0
9

1
1

1
6

0
0

1
0

0
2

1
41

,7
2f

0
0

4
3
 6

5
0

4
3
 6

5
0

43
 6

50
4
3
 6

5
0

4
3
 6

5
0

0
0
4

0
1

3
0
9

1
1

1
6

1
0

1
0

0
3

4
1

2
2
9
 6

1
5

2
4
9
 0

3
8

2
5
4
 3

2
2

2
6
3
 5

3
0

25
7 

24
1

2
5
7
 2

4
1

2
5
7
 2

4
1

0
0
4

0
1

3
0
9

1
1

1
6

2
0

1
0

0
3

4
1

8
2
 2

0
3

8
4
 2

2
7

8
8
 8

8
6

9
2
 1

0
4

89
 9

06
8
9
 9

0
6

8
9
 9

0
6

0
0
4

0
1

3
0
9

1
1

1
6

3
0

1
0

0
3

0
1

4
1

8
0
 0

5
3

6
8
 1

9
0

3
5
 0

0
0

4
0
 0

0
0

35
 0

00
3
5
 0

0
0

3
5
 0

0
0

0
0
4

0
1

3
0
9

1
1

1
6

4
0

1
0

0
3

4
1

8
3
4

2
0
5

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

4
0
9

1
1

1
6

0
0

1
0

0
3

1
41

,7
2f

0
0

4
5
 1

0
0

4
5
 1

0
0

45
 1

00
4
5
 1

0
0

4
5
 1

0
0

0
0
4

0
1

5
0
9

1
1

1
6

1
0

1
0

0
5

4
1

2
3
0
 4

8
1

2
5
3
 4

2
9

2
5
1
 3

8
3

2
5
9
 2

4
0

25
4 

26
8

2
5
4
 2

6
8

2
5
4
 2

6
8

0
0
4

0
1

5
0
9

1
1

1
6

2
0

1
0

0
5

4
1

8
3
 5

9
6

8
7
 0

3
9

8
7
 8

5
8

9
0
 6

0
4

88
 8

66
8
8
 8

6
6

8
8
 8

6
6

0
0
4

0
1

5
0
9

1
1

1
6

3
0

1
0

0
5

0
1

4
1

7
9
 3

8
9

7
0
 3

0
6

3
1
 0

0
0

3
6
 0

0
0

31
 0

00
3
1
 0

0
0

3
1
 0

0
0

0
0
4

0
1

5
0
9

1
1

1
7

1
7

0
0
2

1
0

4
6

0
0

0
3
0
 0

4
4

0
0

0
0
0
4

0
1

5
0
9

1
1

1
6

4
0

1
0

0
5

4
1

3
 6

5
6

6
 6

4
0

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

6
0
9

1
1

1
6

0
0

1
0

0
5

1
41

,7
2f

0
0

4
1
 6

5
0

4
1
 6

5
0

41
 6

50
4
1
 6

5
0

4
1
 6

5
0

0
0
4

0
1

6
0
9

1
1

1
6

1
0

1
0

0
6

4
1

2
2
3
 2

1
2

2
4
7
 2

8
2

2
5
3
 0

9
7

2
5
5
 1

5
0

25
6 

00
2

2
5
6
 0

0
2

2
5
6
 0

0
2

0
0
4

0
1

6
0
9

1
1

1
6

2
0

1
0

0
6

4
1

8
0
 3

5
2

8
3
 6

9
4

8
8
 4

5
7

8
9
 1

7
5

89
 4

72
8
9
 4

7
2

8
9
 4

7
2

0
0
4

0
1

6
0
9

1
1

1
6

3
0

1
0

0
6

0
1

4
1

8
4
 0

8
1

7
5
 2

8
2

2
9
 0

0
0

3
4
 0

0
0

29
 0

00
2
9
 0

0
0

2
9
 0

0
0

0
0
4

0
1

7
0
9

1
1

1
7

1
3

0
0
4

1
0

0
6

4
1

0
3
 1

1
9

0
0

0
0

0
0
4

0
1

6
0
9

1
1

1
6

4
0

1
0

0
6

4
1

2
 7

3
3

4
 7

7
0

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

7
0
9

1
1

1
6

0
0

1
0

0
6

1
41

,7
2f

0
0

4
2
 0

0
0

4
2
 0

0
0

42
 0

00
4
2
 0

0
0

4
2
 0

0
0

0
0
4

0
1

7
0
9

1
1

1
6

1
0

1
0

0
7

4
1

1
0
7
 4

5
0

1
1
9
 7

1
6

1
2
1
 4

7
0

1
2
0
 8

0
0

12
2 

86
4

1
2
2
 8

6
4

1
2
2
 8

6
4

0
0
4

0
1

7
0
9

1
1

1
6

2
0

1
0

0
7

4
1

3
8
 2

0
8

3
9
 8

6
4

4
2
 4

5
5

4
2
 2

2
0

42
 9

42
4
2
 9

4
2

4
2
 9

4
2

0
0
4

0
1

7
0
9

1
1

1
6

3
0

1
0

0
7

0
1

4
1

3
4
 1

0
8

4
5
 4

2
4

1
9
 6

4
7

2
4
 4

4
7

19
 6

47
1
9
 6

4
7

1
9
 6

4
7

0
0
4

0
1

7
0
9

1
1

1
6

4
0

1
0

0
7

4
1

7
1
5

4
0
1

0
0

0
0

0
0
0
4

0
1

7
0
9

1
1

1
6

0
0

1
0

0
7

1
41

,7
2f

0
0

2
0
 1

0
0

2
0
 1

0
0

20
 1

00
2
0
 1

0
0

2
0
 1

0
0

.
.

.
0
0
4

0
2

1
4

0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

5
2

4
1

3
8
 2

5
0

4
2
 7

5
0

4
2
 7

5
0

4
2
 7

5
0

43
 5

75
4
3
 5

7
5

4
3
 5

7
5

0
0
4

0
2

1
5

0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

5
1

0
1

4
1

6
3
 7

5
0

7
0
 6

8
6

6
7
 8

3
0

7
0
 6

8
0

70
 8

82
7
0
 8

8
2

7
0
 8

8
2

0
0
4

0
2

1
6

0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

5
1

0
3

4
1

2
2
 9

5
0

2
6
 7

8
4

2
8
 5

0
0

2
6
 7

9
0

27
 3

07
2
7
 3

0
7

2
7
 3

0
7

0
0
4

0
2

2
6

0
9

6
0

1
6

4
2

0
0
4

1
0

5
1

0
2

4
1

4
 4

8
0

5
 7

0
0

3
 6

1
0

5
 7

0
0

5 
23

8
5
 2

3
8

5
 2

3
8

0
0
4

0
2

2
3

0
9

6
0

1
6

4
2

0
0
4

1
0

5
1

0
3

4
1

2
6
 2

4
0

3
0
 4

0
0

3
0
 4

0
0

3
0
 4

0
0

31
 2

34
3
1
 2

3
4

3
1
 2

3
4

0
0
4

0
2

2
4

0
9

6
0

1
6

4
2

0
0
4

1
0

5
2

4
1

2
9
 2

8
0

3
4
 5

8
0

2
6
 9

8
0

3
4
 5

8
0

27
 3

54
2
7
 3

5
4

2
7
 3

5
4



0
0
4

0
2

2
5

0
9

6
0

1
6

4
2

0
0
4

1
0

5
1

0
1

4
1

6
2
 5

6
0

7
4
 4

8
0

7
5
 0

5
0

7
4
 4

8
0

78
 3

76
7
8
 3

7
6

7
8
 3

7
6

0
0
4

0
2

2
7

0
9

8
0

6
1

0
1
0

1
1
1

2
4
 2

2
3

2
4
 2

2
5

2
1
 0

0
0

2
1
 0

0
0

21
 0

00
2
1
 0

0
0

2
1
 0

0
0

0
0
4

0
2

2
7

0
9

8
0

6
1

0
1
0

4
1

3
 9

8
9

5
 3

2
2

3
 5

0
0

3
 5

0
0

3 
50

0
3
 5

0
0

3
 5

0
0

0
0
4

0
2

2
7

0
9

8
0

6
2

0
1
0

1
1
1

7
 7

0
3

1
0
 7

3
7

7
 4

0
0

7
 4

0
0

7 
40

0
7
 4

0
0

7
 4

0
0

0
0
4

0
2

2
7

0
9

8
0

6
2

0
1
0

4
1

2
 4

8
9

1
 8

2
1

1
 7

0
0

1
 7

0
0

1 
70

0
1
 7

0
0

1
 7

0
0

0
0
4

0
2

2
7

0
9

8
0

6
3

0
1
0

1
1
1

0
0

0
0

0
0

0
0
0
4

0
2

2
7

0
9

8
0

6
3

0
1
0

4
1

1
 6

4
5

1
 4

3
6

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
4

0
2

2
7

0
9

8
0

6
4

0
1
0

1
1
1

4
4
4

1
3
 9

5
1

0
0

0
0

0
.

.
.

0
0
4

0
3

8
0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

5
1

0
1

4
1

6
 8

2
2

2
 8

9
8

2
 8

9
0

2
 8

9
8

2 
55

6
2
 5

5
6

2
 5

5
6

0
0
4

0
3

0
0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

5
1

0
2

4
1

6
 1

6
3

6
 8

2
6

7
 2

5
8

7
 2

5
8

7 
45

5
7
 4

5
5

7
 4

5
5

0
0
4

0
3

9
0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

5
9

4
1

1
7
3

0
8
0
0

8
0
0

9 
44

3
9
 4

4
3

9
 4

4
3

0
0
4

0
3

1
0

0
9

5
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
1

4
1

6
2
4
 8

6
0

6
9
9
 8

5
7

6
4
1
 5

2
0

6
4
1
 5

2
0

67
7 

68
4

6
7
7
 6

8
4

6
7
7
 6

8
4

0
0
4

0
3

1
0

0
9

5
0

7
1

7
0
0
2

1
0

4
0

4
6

2
 8

3
6

1
 2

6
0
 1

6
0

0
0

0
0

0
0
0
4

0
3

1
0

0
9

5
0

6
3

0
1
0

4
0

4
6

0
1
6
 0

5
3

0
0

0
0

0
0
0
4

0
3

1
1

0
9

5
0

6
4

2
0
0
5

1
0

5
3

4
1

1
7
8
 9

6
3

2
0
3
 4

1
2

2
1
3
 8

1
1

2
1
3
 8

1
1

23
9 

74
9

2
3
9
 7

4
9

2
3
9
 7

4
9

0
0
4

0
3

1
2

0
9

5
0

6
4

2
0
0
5

1
0

5
4

4
1

2
7
7
 1

4
2

3
0
5
 5

8
7

2
9
4
 5

6
6

2
9
4
 5

6
6

30
4 

36
0

3
0
4
 3

6
0

3
0
4
 3

6
0

0
0
4

0
3

1
3

0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

5
1

0
2

4
1

3
1
0
 4

3
5

3
5
1
 6

7
9

3
2
4
 6

3
4

3
2
4
 6

3
4

34
4 

96
5

3
4
4
 9

6
5

3
4
4
 9

6
5

0
0
4

0
3

1
4

0
9

5
0

6
4

2
0
0
4

1
0

6
0

0
2

4
1

1
9
2
 2

8
3

2
1
4
 8

8
4

2
2
4
 6

4
0

2
2
4
 6

4
0

23
6 

16
2

2
3
6
 1

6
2

2
3
6
 1

6
2

0
0
4

0
3

1
5

0
9

5
0

6
4

2
0
0
5

1
0

5
7

4
1

IC
J 

B
re

is
ky

8
 8

7
8

1
2
 8

0
0

1
6
 0

6
5

1
6
 0

6
5

15
 9

21
1
5
 9

2
1

1
5
 9

2
1

0
0
4

0
3

1
6

0
9

6
0

8
6

4
2

0
0
5

1
0

5
6

4
1

2
5
 0

1
9

2
5
 9

4
4

2
0
 0

1
0

2
0
 0

1
0

20
 8

68
2
0
 8

6
8

2
0
 8

6
8

.
0
0
4

0
2

1
0
9

1
2

1
6

4
2

0
0
1

0
3

4
1

2
 1

8
5

0
0

0
.

.
.

0
0
4

0
2

1
0
9

1
2

1
6

3
0

1
0

4
1

1
2
6
 6

0
9

3
8
4
 5

5
1

0
0

0
0

0
0
0
4

0
2

1
0
9

1
2

1
7

0
0

1
0

5
2

1
6
0
 6

2
1

0
0

0
0
0
4

0
2

1
0
9

1
2

1
7

1
7

0
0
2

1
0

9
6

4
6

2
1
5
 7

4
8

0
0

5
 0

0
0

75
 0

00
0

0
0
0
4

0
2

4
0
9

1
2

1
7

1
7

0
0
1

1
0

0
9

0
1

5
2

0
0

0
0

0
0
0
4

0
2

4
0
9

1
2

1
7

0
0

1
0

4
3

1
8
7
 2

2
1

6
 6

4
0

0
0

0
0

0
p

ro
g

ra
m

p
o

d
p

ro
g

ra
m

p
rv

o
k

F
N

C
_1

F
N

C
_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
0
5

0
1

1
0
8

1
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
0

0
1

4
1

2
0
7
 2

3
4

2
3
2
 9

5
4

2
1
7
 0

3
0

2
1
7
 0

3
0

19
6 

88
0

1
9
6
 8

8
0

1
9
6
 8

8
0

0
0
5

0
1

1
0
8

1
0

7
1

6
0
7

4
6

4
2
 5

1
6

5
 8

2
0

1
8
 0

0
0

0
10

 0
00

0
0

0
0
5

0
1

1
1

0
6

3
7

0
0
2

0
7

4
6

5
0
0

1
5
 3

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
1

1
0
8

1
0

7
1

7
0
0
2

0
7

6
7

5
2
,4

6
,1

1
H

3
4
 9

1
3

0
0

1
 5

0
0
 0

0
0

1 
25

8 
06

8
0

0
0
0
5

0
1

2
0
8

1
0

7
1

7
0
0
2

1
0

8
9

4
3

0
6
0
 7

2
5

0
0

0
0

0
0
0
5

0
1

2
0
8

1
0

7
1

6
1
0

8
9

4
6

5
 9

4
0

0
0

0
0
0
5

0
1

3
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

1
4

4
1

7
 9

1
0

6
9
8

1
1
 0

0
0

8
 0

0
0

9 
00

0
9
 0

0
0

9
 0

0
0

0
0
5

0
1

3
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

1
5

4
1

2
 3

3
7

0
1
2
 0

0
0

1
0
 0

0
0

12
 0

00
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

0
0
5

0
1

3
0
8

1
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
0

0
3

4
1

2
5
5
 6

0
2

2
7
1
 7

4
1

2
8
3
 3

6
0

2
8
3
 3

6
0

30
4 

69
0

3
0
4
 6

9
0

3
0
4
 6

9
0

0
0
5

0
1

3
0
8

1
0

8
2

1
0
0
5

0
4

1
4

4
1

1
3

8
 0

0
0

7
1

 7
6

0
1
4
9
 0

4
0

1
4
9
 0

4
0

14
9 

04
0

1
4
9
 0

4
0

1
4
9
 0

4
0

0
0
5

0
1

3
0
8

1
0

8
2

1
0
0
5

0
4

1
5

4
1

2
0
0
 0

0
4

1
0
7
 6

1
6

2
1
3
 7

9
2

2
1
3
 7

9
2

21
3 

79
2

2
1
3
 7

9
2

2
1
3
 7

9
2

0
0
5

0
1

4
0
8

1
0

6
3

6
0
0
1

1
0

1
0

0
5

4
1

1
9
5
 9

0
0

1
8
4
 5

0
0

1
6
8
 0

0
0

1
6
8
 0

0
0

16
8 

00
0

1
6
8
 0

0
0

1
6
8
 0

0
0

0
0
5

0
1

4
0
8

1
0

6
4

0
1
0

1
0

4
1

0
0

9
0
 0

0
0

9
4
 5

0
0

11
0 

00
0

1
1
0
 0

0
0

1
1
0
 0

0
0



0
0
5

0
1

5
0
8

1
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
0

0
6

4
1

2
4
 6

4
7

2
7
 4

6
9

2
4
 0

3
0

2
4
 0

3
0

23
 6

80
2
3
 6

8
0

2
3
 6

8
0

0
0
5

0
1

6
0
8

1
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
0

0
7

4
1

8
 6

5
0

9
 6

1
1

7
 4

8
0

7
 4

8
0

9 
89

0
9
 8

9
0

9
 8

9
0

0
0
5

0
1

7
0
8

1
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
0

0
8

4
1

5
 3

4
8

7
 5

5
9

8
 6

4
0

8
 6

4
0

3 
30

0
3
 3

0
0

3
 3

0
0

0
0
5

0
1

8
0
8

1
0

7
2

1
0
0
1

1
0

1
0

0
8

4
1

6
4
 9

0
8

1
 8

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
1

8
0
8

1
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
0

0
9

4
1

1
7
 9

7
9

1
2
 4

8
1

1
4
 4

3
0

1
4
 4

3
0

16
 4

90
1
6
 4

9
0

1
6
 4

9
0

0
0
5

0
1

1
0

0
8

1
0

6
4

1
0
0
1

1
0

1
0

1
1

4
1

B
a
po

s-
S

ka
te

p
ar

k
5
0
0

1
6
5

3
0
0

3
0

0
30

0
3
0
0

3
0
0

.
.

.
0
0
5

0
2

1
0
8

1
0

6
3

7
0
0
2

1
0

4
1

7
1
8

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
0
5

0
2

2
0
8

1
0

6
3

7
0
0
2

1
0

0
0

4
1

9
 4

0
8

3
 3

1
5

3
8
 0

0
0

2
5
 0

0
0

10
 0

00
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0
5

0
2

2
0
8

1
0

6
3

7
0
0
2

1
0

0
0

0
1

4
1

 O
ko

lo
 S

o
ve

n
sk

a
3
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
0
5

0
3

0
0
8

1
0

7
1

7
0
0
1

0
7

0
7

4
3

9
8
2
 6

8
4

0
0

0
0

0
0

0
0
5

0
3

1
0
8

1
0

7
1

7
0
0
1

0
2

5
0

4
6

C
yk

lo
tr

a
sa

-u
l.P

o
d

 V
in

b
a

rg
o

m
-s

p
o

lu
fin

a
n

c.
/r

fs
0

0
3
3
 1

5
8

2
2
0
 0

0
0

23
 1

58
0

0
0
0
5

0
3

1
0
8

1
0

7
1

7
0
0
1

0
2

4
6
,1

1
H

C
yk

lo
tr

a
sa

-u
l.

0
0

1
8
0
 6

2
6

0
0

0
0

0
0
5

0
3

1
0
8

1
0

7
0

0
0
7

6
0

4
6

3
7
 1

2
7

7
2
9
 3

2
3

0
0

0
0

0
0
0
5

0
3

1
0
8

1
0

6
0

0
0
7

6
0

4
6

5
 6

2
6

1
1
 3

2
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
3

3
0
8

1
0

7
1

7
0
0
1

0
2

3
5

0
1

4
6

3
6
2
 4

6
9

7
5
 9

6
3

0
0

0
0

0
0
0
5

0
3

3
0
8

1
0

8
2

1
0
0
9

0
2

3
5

4
1

1
5
1
 6

0
8

2
3
7
 0

0
0

2
3
7
 0

0
0

2
3
7
 0

0
0

23
7 

00
0

2
3
7
 0

0
0

2
3
7
 0

0
0

0
0
5

0
3

3
0
8

1
0

8
2

1
0
0
7

0
7

4
6

4
1

0
3
1
3
 6

8
5

1
0
0
 0

0
0

0
10

0 
00

0
1
0
0
 0

0
0

1
0
0
 0

0
0

0
0
5

0
3

4
0
8

1
0

7
1

7
0
0
1

0
7

4
6
,1

1
H

0
0

7
5
 2

0
2

0
0

0
0

.
.

.
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

7
2
c

0
1
9
 8

0
0

1
9
 8

0
0

19
 8

00
1
9
 8

0
0

1
9
 8

0
0

0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
4

7
2
c

1
 1

0
0

3
 4

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

3
8

7
2
c

5
0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

2
1

7
2
c

K
ic

kb
ox

 c
lu

b 
B

a
rd

e
jo

v
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

1
1

7
1

0
0

0
0

0
0

0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

3
3

7
2
c

5
0
0

9
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
5

7
2c

,4
1

2
 0

0
0

3
 5

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
0

0
5

4
1

6
 5

0
0

5
 0

0
0

7
 0

0
0

7
 0

0
0

8 
00

0
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

3
4

7
2
c

4
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
8

7
2
c

1
 0

0
0

5
 4

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
9

7
2
c

5
0
0

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
2

7
2c

,4
1

7
 0

0
0

9
 5

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
6

7
2
c

2
 5

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
0

0
6

4
1

5
 0

0
0

5
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

4
3

7
2
c

V
o
lle

y 
E

lit
e
 A

ca
de

m
y-

vo
le

jb
al

.m
l.k

lu
b

1
 8

0
0

5
 2

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

2
7

4
1
,7

2
c

2
 2

0
0

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

3
6

7
2
c

1
 5

0
0

1
 8

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
1

4
1
,7

2
c

4
 3

0
0

2
 3

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

0
1

4
1

0
0

0
0

0
0

0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

2
0

4
1
,7

2
c

1
0
 2

0
0

8
 4

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

2
0

7
2
c

8
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

3
5

7
2
c

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

4
7

7
2
c

3
0
0

9
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

4
5

7
2
c

2
 6

0
0

0
0

0
0

0



0
0
5

0
4

1
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
1

4
1

0
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

15
 0

00
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

0
0
5

0
4

2
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
0

0
2

4
1

2
1
0
 0

0
0

1
9
0
 2

2
8

2
1
0
 0

0
0

2
1
0
 0

0
0

22
0 

00
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

7
2
c

-B
a

rd
e

n
e

rg
y

0
0

4
 2

0
0

4
 2

0
0

4 
20

0
4
 2

0
0

4
 2

0
0

0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

2
9

7
2
c

0
5
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

0
1

7
2
c

7
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

0
4

7
2
c

2
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

0
5

7
2
c

9
0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

1
0

7
2
a

V
V

S
 -

 f
u
tb

a
l B

N
V

, 
D

L
5
 1

0
0

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

0
9

7
2
c

3
0
0

2
5
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

4
2

7
1

1
 5

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

2
6

7
2
c

2
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

4
3

7
2
c

8
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

2
0

7
2
c

9
0
0

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

4
8

7
2
c

2
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

1
4

7
2
c

K
lu

b 
sl

o
v.

tu
ris

to
v 

(K
S

T
 R

B
)-

p
od

uj
a
tie

7
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

2
7

7
2
c

7
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

4
0

7
2
c

7
0
0

8
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

7
2
c

R
G

C
 K

a
de

t B
a
rd

e
jo

v
9
0
0

0
0

0
0

0
0
0
5

0
4

4
0
8

1
0

6
4

2
0
0
2

1
0

9
3

2
1

7
2
c

0
2
5
0

0
0

0
0

0
p

ro
g

ra
m

p
o

d
p

ro
g

ra
m

p
rv

o
k

F
N

C
_1

F
N

C
_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
1

0
0
1

0
5

0
0

4
1

5
3
 8

1
2

5
4
 4

7
2

5
4
 4

0
0

5
4
 4

0
0

57
 0

00
5
7
 0

0
0

5
7
 0

0
0

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
3

7
0
2
6

0
1

0
5

0
1

4
1

3
1
 7

1
0

4
0
 3

6
8

4
0
 3

0
0

4
0
 3

0
0

42
 0

00
4
2
 0

0
0

4
2
 0

0
0

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
5

0
0

4
1

1
5
 7

2
9

1
5
 9

4
4

1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
5

0
1

4
1

1
0
 6

0
6

1
1
 2

7
1

1
0
 0

0
0

9
 5

0
0

15
 0

00
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
2

7
0
1

0
5

0
0

4
1

3
9
6

3
9
6

3
9
6

3
9
6

39
6

3
9
6

3
9
6

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
3

1
0
0
1

0
1

0
5

0
0

4
1

5
2
9

1
0
0

1
0
0

10
0

1
0
0

1
0
0

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
3

1
0
0
2

0
1

0
5

0
0

4
1

1
 0

5
5

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
6

0
1

1
0
1

1
1

6
3

7
0
1
4

0
1

0
5

0
0

4
1

1
 2

3
9

1
 2

8
9

1
 8

0
0

1
 8

0
0

1 
80

0
1
 8

0
0

1
 8

0
0

0
0
6

0
1

2
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
5

0
2

4
1

P
-O

d
vo

dy
-p

os
la

nc
i

1
6
 1

8
9

1
4
 5

2
4

2
1
 0

0
0

2
0
 8

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0
6

0
1

2
0
1

1
1

6
3

7
0
0
9

0
1

0
5

0
2

4
1

3
 2

6
2

3
 1

6
6

4
 0

0
0

3
 5

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
6

0
1

2
0
1

1
1

6
3

7
0
2
6

0
1

0
5

0
2

4
1

P
-O

d
m

e
ny

 p
os

la
nc

o
m

 M
sZ

5
1
 4

1
8

4
9
 6

2
6

5
4
 0

0
0

5
4
 0

0
0

56
 0

00
5
6
 0

0
0

5
6
 0

0
0

0
0
6

0
1

3
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
5

0
3

4
1

5
 3

2
6

3
 2

4
5

6
 3

0
0

6
 3

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
0
6

0
1

3
0
1

1
1

6
3

7
0
2
6

0
1

0
5

0
3

4
1

1
6
 7

1
9

1
0
 3

1
4

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

17
 0

00
1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

0
0
6

0
1

4
0
1

1
1

6
1

0
0
1

0
5

0
4

4
1

3
5
 1

1
3

2
9
 2

9
3

3
9
 8

8
0

3
9
 8

8
0

39
 9

90
3
9
 9

9
0

3
9
 9

9
0

0
0
6

0
1

4
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
5

0
4

4
1

1
1
 5

5
9

9
 6

6
3

1
3
 9

3
8

1
3
 9

3
8

13
 9

77
1
3
 9

7
7

1
3
 9

7
7

0
0
6

0
1

4
0
1

1
1

6
2

7
0
1

0
5

0
4

4
1

3
6
0

3
6
0

3
9
6

3
9
6

39
6

3
9
6

3
9
6

0
0
6

0
1

4
0
1

1
1

6
3

0
0
1

0
5

0
4

4
1

7
4
5

3
8
4

9
5
0

9
5
0

95
0

9
5
0

9
5
0

.
.

.
0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

1
0
1

0
0

4
1

1
 0

4
9
 8

6
5

1
 2

3
1
 8

2
7

1
 2

6
0
 0

0
0

1
 2

8
0
 0

0
0

1 
34

0 
00

0
1
 3

4
0
 0

0
0

1
 3

4
0
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

1
0
1

0
4

1
1
1

8
 3

5
7

8
 7

6
5

7
 6

5
8

7
 6

5
8

7 
65

8
7
 6

5
8

7
 6

5
8

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

1
0
1

0
6

1
1
1

2
4
 2

3
9

3
0
 8

3
5

1
7
 5

5
0

1
7
 5

5
0

17
 5

50
1
7
 5

5
0

1
7
 5

5
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

1
0
1

0
7

1
1
1

1
 0

3
2

1
 0

7
9

1
 0

3
5

1
 0

3
5

1 
03

5
1
 0

3
5

1
 0

3
5

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

1
0
1

0
9

1
1
1

2
 2

3
3

2
 3

8
4

2
 2

5
3

2
 2

5
3

2 
25

3
2
 2

5
3

2
 2

5
3



0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

1
0
1

1
2

1
1
1

7
 6

7
2

7
 2

4
5

7
 0

5
6

7
 0

5
6

7 
05

6
7
 0

5
6

7
 0

5
6

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

2
0
0
1

0
1

0
0

4
1

2
1
7
 2

6
4

2
1
9
 9

5
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

22
0 

00
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

2
0
0
1

0
1

0
4

1
1
1

2
 2

5
1

2
 2

5
1

2
 4

0
9

2
 4

0
9

2 
40

9
2
 4

0
9

2
 4

0
9

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

2
0
0
1

0
1

0
6

1
1
1

3
 2

6
9

3
 2

6
9

3
 5

6
6

3
 5

6
6

3 
56

6
3
 5

6
6

3
 5

6
6

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

2
0
0
1

0
1

1
2

1
1
1

0
0

0
0

0
0

0
0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

2
0
0
2

0
1

0
0

4
1

2
5
 8

6
3

2
6
 6

4
9

3
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

30
 0

00
3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
1

4
0
1

0
0

0
1

4
1

9
8
 9

7
1

1
4
 2

4
3

7
0
 0

0
0

2
 0

0
0

13
0 

00
0

1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
0

4
1

4
8
5
 7

0
7

5
0
3
 9

3
8

5
5
0
 0

0
0

5
5
5
 0

0
0

60
2 

00
0

6
0
2
 0

0
0

6
0
2
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
6

1
1
1

7
 3

8
5

6
 3

3
0

7
 3

8
4

7
 3

8
4

7 
38

4
7
 3

8
4

7
 3

8
4

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
7

1
1
1

3
5
8

3
0
9

3
6
2

3
6
2

36
2

3
6
2

3
6
2

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
9

1
1
1

7
7
9

6
6
9

7
8
8

7
8
8

78
8

7
8
8

7
8
8

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

1
2

1
1
1

R
E

G
O

B
-O

d
vo

dy
2
 4

6
9

2
 1

1
5

2
 4

6
8

2
 4

6
8

2 
46

8
2
 4

6
8

2
 4

6
8

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
4

1
1
1

3
 4

9
0

2
 9

9
3

3
 5

3
4

3
 5

3
4

3 
53

4
3
 5

3
4

3
 5

3
4

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
0

0
1

4
1

1
 9

4
2

2
 7

3
2

5
 3

1
2

5
 3

1
2

5 
31

2
5
 3

1
2

5
 3

1
2

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
2

7
0
1

0
0

4
1

3
1
 7

6
4

3
2
 8

9
1

3
2
 0

0
0

3
2
 0

0
0

34
 0

00
3
4
 0

0
0

3
4
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
1
6

0
1

0
0

4
1

1
8
 6

3
0

1
9
 7

3
5

1
9
 0

0
0

1
8
 0

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
0
6

0
1

0
0

4
1

3
 3

1
7

4
 7

9
6

1
0
 0

0
0

1
5
 0

0
0

10
 0

00
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
1
6

0
1

0
4

1
1
1

1
5
2

1
3
9

1
5
2

1
5
2

15
2

1
5
2

1
5
2

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
1
6

0
1

0
6

1
1
1

3
0
0

2
7
5

3
0
0

3
0
0

30
0

3
0
0

3
0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
1
6

0
1

0
7

1
1
1

1
6

1
5

1
6

1
6

16
1
6

1
6

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
1
6

0
1

0
9

1
1
1

3
4

3
1

3
4

3
4

34
3
4

3
4

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
1
6

0
1

1
2

1
1
1

3
5

3
2

3
5

3
5

35
3
5

3
5

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
2
7

0
1

0
0

4
1

8
 0

0
1

1
4
 2

1
2

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
3

7
0
2
7

0
1

0
0

0
1

4
1

1
 6

1
8

6
8
5

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8 
00

0
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
4

2
0
1
2

0
1

0
0

4
1

2
0
 1

6
8

8
2
 2

0
5

1
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

15
 0

00
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0
1

1
1

6
4

2
0
1
5

0
1

0
0

4
1

1
0
 9

0
3

1
5
 5

7
2

0
0

0
0

0
0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
4

2
0
1
3

0
1

0
0

4
1

6
 8

9
5

2
4
 6

6
2

1
4
 0

0
0

7
0
 0

0
0

40
 0

00
4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
0

0
1

1
1

6
3

7
0
0
3

0
1

0
0

4
1

1
4
 0

1
9

1
1
 9

9
6

1
2
 0

0
0

1
4
 0

0
0

12
 0

00
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
0
2

0
1

0
0

4
1

3
8
0

0
2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
0
4

0
1

0
0

4
1

6
 6

9
2

3
0
 8

8
8

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5 
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
0
5

0
1

0
0

0
3

4
1

1
 8

0
0

1
 8

0
0

2
 0

0
0

1
 8

0
0

1 
80

0
1
 8

0
0

1
 8

0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
0
6

0
1

0
0

4
1

5
5

1
3
5

3
0
0

3
0
0

30
0

3
0
0

3
0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
1
1

0
1

0
0

4
1

0
4
 8

7
8

1
0
0

1
0
0

10
0

1
0
0

1
0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
1
2

0
1

0
0

4
1

P
o
pl

a
tk

y 
a
 o

dv
o
dy

2
 4

4
9

2
6
 1

7
2

2
 5

0
0

2
 5

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
1
4

0
1

0
0

4
1

S
tr

a
vo

va
ni

e
4
3
 3

8
2

5
7
 7

4
2

5
5
 0

0
0

5
2
 0

0
0

50
 0

00
5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
1
4

0
1

1
2

1
1
1

0
0

6
1
5

6
1
5

61
5

6
1
5

6
1
5

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
1
4

0
1

0
4

1
1
1

5
1
8

5
6
6

9
5
7

9
5
7

95
7

9
5
7

9
5
7

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
1
5

0
1

0
0

0
2

4
1

6
1
9

6
1
9

6
2
0

6
2
0

25
0

2
5
0

2
5
0

0
0
6

0
2

1
1

0
1

1
1

6
3

7
0
1
2

0
1

0
0

4
1

0
0

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
6

0
2

1
2

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

0
0

0
1

4
1

1
1
 3

5
0

1
3
 4

9
3

1
3
 0

0
0

1
3
 0

0
0

15
 0

00
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
2

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

0
0

0
3

4
1

T
e
pl

o
 R

N
 1

6
3
3
 0

7
9

3
2
 7

7
5

3
6
 0

0
0

3
3
 0

0
0

36
 0

00
3
6
 0

0
0

3
6
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
2

0
1

1
1

6
3

2
0
0
2

0
1

0
0

4
1

4
 5

8
2

3
 4

8
3

5
 0

0
0

4
 5

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

0
1

0
1

4
1

6
6
0

6
6
0

7
0
0

7
0
0

80
0

8
0
0

8
0
0

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

0
1

0
3

4
1

2
 0

1
0

2
 0

1
0

2
 5

0
0

3
 0

0
0

2 
70

0
2
 7

0
0

2
 7

0
0

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

2
0
0
2

0
1

0
1

4
1

4
2
7

4
2
7

2
5
0

2
5
0

25
0

2
5
0

2
5
0



0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

3
0
0
4

0
1

0
1

4
1

2
2
7

0
5
0

5
0

80
0

8
0
0

8
0
0

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

3
0
0
6

0
1

0
1

4
1

1
 5

3
1

1
4
5

1
5
0

1
5
0

2 
30

0
2
 3

0
0

2
 3

0
0

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

7
0
0
4

0
1

0
1

4
1

0
2
4

3
0
0

3
0
0

30
0

3
0
0

3
0
0

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

7
0
1
5

0
1

0
1

0
2

4
1

2
7

2
7

2
5

2
5

27
2
7

2
7

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
2

0
0
1

0
1

4
1

8
2
5

7
8
9

8
7
0

8
7
0

87
0

8
7
0

8
7
0

0
0
6

0
2

1
3

0
1

1
1

6
3

7
0
2
7

0
1

0
1

4
1

2
 3

6
1

2
 4

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2 
50

0
2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
0
6

0
2

1
4

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

0
3

0
1

4
1

1
 6

0
8

1
 7

7
1

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 
40

0
2
 4

0
0

2
 4

0
0

0
0
6

0
2

1
4

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

0
3

0
3

4
1

4
 8

6
1

5
 4

0
7

5
 8

0
0

5
 8

0
0

6 
20

0
6
 2

0
0

6
 2

0
0

0
0
6

0
2

1
4

0
1

1
1

6
3

2
0
0
2

0
1

0
3

4
1

6
9
0

9
3
2

4
8
0

4
8
0

48
0

4
8
0

4
8
0

0
0
6

0
2

1
4

0
1

1
1

6
3

7
0
0
4

0
1

0
3

4
1

1
 1

2
5

1
 6

1
1

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
2

1
5

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

1
3

0
1

4
1

1
 4

9
2

1
 2

6
7

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
2

1
5

0
1

1
1

6
3

2
0
0
1

0
1

1
3

0
3

4
1

5
 6

9
3

4
 6

5
9

6
 0

0
0

6
 2

0
0

7 
00

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

0
0
6

0
2

1
5

0
1

1
1

6
3

2
0
0
2

0
1

1
3

4
1

6
1
5

4
4
2

7
5
0

7
5
0

75
0

7
5
0

7
5
0

0
0
6

0
2

1
5

0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
1

1
3

4
1

1
 1

5
1

1
 0

2
0

1
 7

0
0

1
 5

0
0

1 
70

0
1
 7

0
0

1
 7

0
0

0
0
6

0
2

1
5

0
1

1
1

6
3

7
0
0
4

0
1

1
3

4
1

1
 0

4
5

9
6
2

1
 7

0
0

1
 5

0
0

2 
10

0
2
 1

0
0

2
 1

0
0

0
0
6

0
2

1
6

0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
1

0
0

0
3

4
1

2
 3

9
1

2
 3

9
1

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2 
40

0
2
 4

0
0

2
 4

0
0

0
0
6

0
2

1
7

0
1

1
1

6
3

6
0
0
1

0
1

0
0

4
1

3
9
8

3
9
8

4
0
0

4
0
0

40
0

4
0
0

4
0
0

0
0
6

0
2

1
8

0
6

2
0

6
3

7
0
0
5

1
3

4
1

8
2

0
8
 2

7
0

2
0
 0

0
0

68
 3

44
3
 4

6
7

6
2
 1

1
3

0
0
6

0
2

1
8

0
6

2
0

6
3

7
0
0
5

1
3

4
6

0
1
0
 8

4
0

2
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0

0
0
0
6

0
2

2
0
1

1
1

6
3

1
0
0
1

0
1

0
0

4
1

3
 0

4
9

6
3
4

2
 0

0
0

2
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
2

2
0
1

1
1

6
3

1
0
0
2

0
1

0
0

4
1

5
 8

7
9

7
4

2
 0

0
0

5
 0

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
0
6

0
2

3
0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
1

0
0

0
1

4
1

2
8
 8

4
4

2
5
 6

8
7

2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

27
 0

00
2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

0
0
6

0
2

3
0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
1

1
3

1
1
1

0
0

0
0

0
0

0
0
0
6

0
2

3
0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
1

0
6

0
1

1
1
1

5
 8

6
6

5
 1

6
4

5
 7

0
0

5
 7

0
0

5 
70

0
5
 7

0
0

5
 7

0
0

0
0
6

0
2

4
0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
1

0
0

0
2

4
1

8
 8

1
2

8
 6

0
1

1
1
 0

0
0

1
2
 0

0
0

12
 0

00
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

0
0
6

0
2

4
0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
1

0
4

0
2

1
1
1

5
0
1

5
6
0

5
6
0

5
6
0

56
0

5
6
0

5
6
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
1

0
1

0
0

4
1

1
7
 3

6
4

5
 5

9
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5 
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
3

0
1

0
0

4
1

6
2
8

3
9
1

5
0
0

5
0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
4

0
1

0
0

4
1

4
 4

8
7

2
 4

5
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
6

0
1

0
0

4
1

3
0
 6

3
0

2
0
 3

4
1

2
0
 0

0
0

2
5
 0

0
0

26
 0

00
2
6
 0

0
0

2
6
 0

0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
6

0
1

0
4

1
1
1

1
 3

5
9

1
 3

7
0

3
7
0

1
 3

7
0

37
0

3
7
0

3
7
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
6

0
1

1
3

1
1
1

1
9
5

2
9
0

1
9
6

1
9
6

19
6

1
9
6

1
9
6

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
6

0
1

1
2

1
1
1

5
7
9

1
 3

1
6

6
1
6

6
1
6

61
6

6
1
6

6
1
6

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
6

0
1

0
6

1
1
1

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
0
9

0
1

0
0

4
1

2
 1

1
0

1
 2

7
7

9
0
0

1
 0

0
0

1 
20

0
1
 2

0
0

1
 2

0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

6
0
0
2

0
1

0
0

4
1

0
0

1
0
0

1
0
0

10
0

1
0
0

1
0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

6
3

3
0
1
0

0
1

0
0

4
1

1
5
0

4
 5

0
1

3
5
0

3
5
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
0
6

0
2

5
0
1

1
1

7
1

3
0
0
4

0
1

0
0

0
1

4
3

4
 9

2
6

0
0

0
0

0
0

0
0
6

0
2

6
0
1

1
1

6
3

3
0
1
6

0
1

0
0

4
1

3
8
 9

7
9

2
4
 8

8
5

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

25
 0

00
2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

0
0
6

0
2

7
0
1

1
1

6
3

4
0
0
1

0
1

0
0

4
1

4
 9

0
6

2
 6

8
1

6
 0

0
0

7
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
6

0
2

7
0
1

1
1

6
3

4
0
0
2

0
1

0
0

4
1

1
0
 5

4
5

3
 7

6
2

4
 0

0
0

4
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
0
6

0
2

7
0
1

1
1

6
3

4
0
0
3

0
1

0
0

4
1

P
o
is

te
ni

e
1
 7

8
0

1
 8

2
6

1
 7

0
0

1
 7

0
0

2 
50

0
2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
0
6

0
2

7
0
1

1
1

6
3

4
0
0
4

0
1

0
0

4
1

4
7

0
2
5
0

2
5
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
6

0
2

7
0
1

1
1

6
3

4
0
0
5

0
1

0
0

4
1

1
0
6

1
5
0

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
6

0
2

7
0
1

1
1

6
3

4
0
0
6

0
1

0
0

4
1

0
0

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0



0
0
6

0
2

8
0
1

1
1

6
3

5
0
0
4

0
1

0
0

4
1

3
 3

0
5

1
 3

7
6

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
2

8
0
1

1
1

6
3

5
0
0
6

0
1

0
0

4
1

5
3
2

8
4
2

2
 0

0
0

2
 0

0
0

3 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
6

0
2

9
0
1

1
1

6
3

7
0
0
1

0
1

0
0

4
1

4
 1

9
0

3
3
7

2
 0

0
0

3
 5

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

.
.

.
0
0
6

0
3

1
0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
4

0
2

4
1

6
4

1
3

5
0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
0
6

0
3

1
0
1

1
1

6
3

2
0
0
3

0
4

0
3

4
1

I-
S

p
oj

.s
ie

te
/I
nt

e
rn

e
t

6
 8

2
1

7
 1

7
4

7
 0

0
0

7
 0

0
0

7 
00

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

0
0
6

0
3

2
0
1

1
1

6
3

3
0
0
2

0
4

4
1

8
 8

0
8

8
 2

2
1

7
 0

0
0

7
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0
6

0
3

2
0
1

1
1

6
3

3
0
0
6

0
4

4
1

7
 3

2
7

1
3
 5

7
1

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
0
6

0
3

3
0
1

1
1

6
3

3
0
1
3

0
4

4
1

1
1
 0

5
9

4
 0

9
5

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0
6

0
3

3
0
1

1
1

7
1

1
0
0
3

0
4

4
1

9
 9

9
8

0
0

0
0

0
0

0
0
6

0
3

4
0
1

1
1

6
3

5
0
0
2

0
4

4
1

4
9
 2

5
5

4
8
 2

9
2

5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

70
 0

00
5
5
 0

0
0

5
5
 0

0
0

0
0
6

0
3

4
0
1

1
1

6
3

5
0
0
3

0
4

4
1

0
0

1
0
0

1
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
6

0
3

4
0
1

1
1

6
3

5
0
0
4

0
4

4
1

0
0

4
0
0

4
0
0

40
0

4
0
0

4
0
0

0
0
6

0
3

5
0
1

1
1

6
3

7
0
0
1

0
4

4
1

2
 1

7
1

0
2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
0
6

0
3

5
0
1

1
1

6
3

7
0
0
4

0
4

4
1

7
 4

0
6

1
1
 3

5
8

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

15
 0

00
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

0
0
6

0
3

5
0
1

1
1

6
3

7
0
1
5

0
4

0
2

4
1

3
9
7

3
9
7

4
0
0

4
0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

.
.

.
0
0
6

0
4

2
0
1

1
1

6
3

6
0
0
1

0
6

0
1

4
1

0
2
5

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
4

2
0
1

1
1

6
3

6
0
0
1

0
6

0
1

0
3

4
1

5
2
5

4
7
4

2
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
6

0
4

3
0
1

1
1

6
3

7
0
0
4

0
6

0
3

4
1

S
co

m
a

3
6
0

3
6
0

6
5
0

6
5
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
0
6

0
4

3
0
1

1
1

6
3

7
0
0
5

0
6

0
3

4
1

8
 1

0
0

1
4
 1

5
4

5
 0

0
0

1
0
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0
6

0
4

3
0
1

1
1

6
3

7
0
1
1

0
6

4
1

8
 8

1
0

1
0
 9

1
3

5
 0

0
0

8
 0

0
0

8 
00

0
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0
6

0
4

3
0
1

1
1

6
3

7
0
1
2

0
6

4
1

2
 8

5
6

1
 0

0
0

2
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
0
6

0
4

3
0
1

1
1

6
3

7
0
3
7

0
6

0
1

4
1
,7

O
S

M
 -

V
ra

tk
y

9
 3

2
1

2
 5

0
0

0
0

0
0

0
0
0
6

0
4

4
0
1

1
1

6
3

7
0
0
5

0
6

0
1

4
1

1
5
 4

0
5

9
 6

0
0

1
2
 0

0
0

1
0
 0

0
0

9 
00

0
9
 0

0
0

9
 0

0
0

0
0
6

0
4

5
0
1

1
1

6
3

7
0
1
2

0
6

4
1

2
7
3

3
2
5

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
6

0
4

6
0
4

5
1

7
1

1
0
0
1

0
6

1
5
2

6
 6

3
3

8
 8

6
4

0
0

0
0

0
0
0
6

0
4

8
0
4

2
3

6
3

3
0
0
6

0
6

4
1

7
8

0
1
6
5

1
6
5

16
5

1
6
5

1
6
5

.
.

.
0
0
6

0
5

1
0
1

1
2

6
3

7
0
0
5

0
1

4
1

7
 8

4
0

6
 9

9
0

6
 6

4
0

6
 6

4
0

6 
64

0
6
 6

4
0

6
 6

4
0

0
0
6

0
5

2
0
1

1
2

6
3

7
0
1
2

0
1

4
1

4
 7

2
5

6
 4

1
9

1
0
 0

0
0

6
 0

0
0

8 
00

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0
6

0
5

3
0
1

1
2

6
3

7
0
3
5

0
1

4
1

1
2
7

2
7

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
6

0
5

5
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

0
9

4
1

7
 1

4
5

3
 9

2
1

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0

0
0
0
6

0
5

4
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

1
0

4
1

4
 7

8
0

4
 0

3
4

1
0
 0

0
0

8
 0

0
0

9 
00

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0
6

0
5

4
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

1
1

4
1

8
 3

7
4

7
 1

1
5

1
0
 0

0
0

8
 0

0
0

10
 0

00
1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

0
0
6

0
5

4
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

1
2

4
1

5
 3

3
8

4
 6

7
0

1
0
 0

0
0

8
 0

0
0

10
 0

00
1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

0
0
6

0
5

4
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

1
6

4
1

3
 0

2
7

1
3
 2

5
2

1
0
 0

0
0

6
 0

0
0

8 
00

0
9
 0

0
0

9
 0

0
0

0
0
6

0
5

4
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
4

1
3

4
1

4
 4

6
7

3
 9

8
1

1
0
 0

0
0

7
 0

0
0

7 
00

0
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
0
6

0
5

5
0
6

2
0

8
2

1
0
0
5

0
4

0
9

4
1

2
6
6
 2

8
0

2
6
6
 2

8
0

1
7
7
 7

0
0

1
7
7
 7

0
0

0
0

1
9
8
 3

7
7

0
0
6

0
5

5
0
6

2
0

8
2

1
0
0
5

0
4

1
0

4
1

7
5
 0

0
0

4
0
 1

1
9

8
5
 4

7
6

8
5
 4

7
6

85
 4

76
8
5
 4

7
6

2
8
 4

5
3

0
0
6

0
5

5
0
6

2
0

8
2

1
0
0
5

0
4

1
6

1
8

4
1

0
2
1
 5

1
0

1
3
2
 7

0
8

1
3
2
 7

0
8

13
2 

70
8

2
3
2
 7

1
6

2
3
2
 7

1
6

0
0
6

0
5

5
0
6

2
0

8
2

1
0
0
5

0
4

1
1

4
1

1
2
9
 9

9
6

5
4
 1

6
5

1
2
9
 5

5
0

1
2
9
 5

5
0

15
5 

46
0

1
5
5
 4

6
0

1
5
5
 4

6
0

0
0
6

0
5

5
0
6

2
0

8
2

1
0
0
5

0
4

1
2

4
1

1
0
0
 8

0
0

4
2
 0

0
0

9
6
 9

0
0

9
6
 9

0
0

11
6 

28
0

1
1
6
 2

8
0

1
1
6
 2

8
0

0
0
6

0
5

5
0
6

2
0

8
2

1
0
0
5

0
4

1
3

4
1

1
0
2
 0

0
0

4
2
 5

0
0

9
5
 4

0
0

9
5
 4

0
0

11
4 

48
0

1
1
4
 4

8
0

1
1
4
 4

8
0

0
0
6

0
5

6
0
1

1
1

6
3

7
0
1
8

0
1

0
0

4
1

6
5
0

6
7
7

0
0

0
0

0



.
.

.
0
0
6

0
6

1
0
4

4
3

6
3

7
0
0
2

0
7

4
1

0
1
2
 0

0
0

5
0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
0
6

0
6

1
0
4

4
3

6
3

7
0
3
1

0
7

4
1

2
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
6

0
6

1
0
6

2
0

6
3

7
0
1
5

0
7

0
1

4
1

0
0

1
 5

0
0

4
0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
6

0
6

2
0
4

4
3

6
3

7
0
1
1

0
7

4
1

6
 2

3
0

2
0
4

5
0
0

5
0
0

10
 6

00
5
0
0

5
0
0

0
0
6

0
6

3
0
4

4
3

6
3

7
0
1
2

0
7

4
1

0
0

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

.
.

.
0
0
6

0
7

1
0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

0
1

4
1

5
 5

4
2

5
 5

7
2

5
 7

0
0

5
 7

2
0

5 
78

1
5
 7

2
0

5
 7

2
0

0
0
6

0
7

9
0
3

1
0

6
4

2
0
0
6

1
1

0
0

4
1

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

10
0

1
0
0

1
0
0

0
0
6

0
7

1
0

0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

1
7

4
1

2
4

2
4

3
0

3
0

30
3
0

3
0

0
0
6

0
7

2
0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

1
5

4
1

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
6

0
7

3
0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

0
8

4
1

9
7
8

9
7
3

1
 0

0
0

9
8
0

98
0

9
8
0

9
8
0

0
0
6

0
7

4
0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

1
0

4
1

6
3
4

6
8
2

6
5
0

6
5
0

65
0

6
5
0

6
5
0

0
0
6

0
7

5
0
8

4
0

6
4

2
0
0
6

0
1

1
9

4
1

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
6

0
7

5
0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

0
6

4
1

1
5
0

1
5
0

1
5
0

1
5
0

15
0

1
5
0

1
5
0

0
0
6

0
7

6
0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

0
7

4
1

1
2
0

1
2
0

1
2
0

1
2
0

12
0

1
2
0

1
2
0

0
0
6

0
7

7
0
8

2
0

6
4

2
0
0
6

0
1

0
4

4
1

1
0
0

5
0

1
1
0

1
1
0

11
0

1
1
0

1
1
0

p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
0
7

0
1

3
0
6

2
0

6
3

7
0
0
4

0
7

8
3

4
1

1
5
9
 0

2
6

1
6
4
 2

1
3

1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

13
0 

00
0

1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

0
0
7

0
1

3
0
6

2
0

7
0

0
0
7

8
3

4
6

0
0

1
3
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
7

0
1

3
0
6

2
0

7
1

7
0
0
2

0
7

8
3

5
2

1
6
4
 0

4
8

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
0
7

0
3

1
0
4

7
3

6
3

7
0
0
3

0
2

4
1

0
0

0
0

0
0

0
0
7

0
3

1
0
4

7
3

6
4

2
0
0
6

0
2

4
1

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0
7

0
3

1
0
4

7
3

7
2

0
0
2

4
6

1
2
7
 5

9
8

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
0
7

0
4

1
0
1

1
1

6
3

3
0
1
6

0
1

0
0

2
1

4
1

1
0
 7

1
5

1
0
 0

0
0

0
10

 0
00

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0
7

0
4

2
0
8

6
0

6
3

2
0
0
3

0
2

4
1

1
3
7

1
4
0

0
14

0
1
4
0

1
4
0

0
0
7

0
4

2
0
8

6
0

6
3

3
0
1
6

0
2

4
1

8
 5

0
0

6
 0

0
0

0
6 

00
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
0
7

0
4

2
0
8

6
0

6
3

7
0
0
1

0
2

0
4

1
1
1

3
 0

0
0

4
 8

5
3

0
6
 0

0
0

0
0

0
0
0
7

0
4

2
0
8

6
0

6
3

7
0
0
1

0
2

0
4

4
1

1
 1

9
3

1
 7

4
0

1
 2

0
0

1
 2

0
0

1 
20

0
1
 2

0
0

1
 2

0
0

0
0
7

0
4

2
0
8

6
0

6
3

7
0
0
3

0
2

4
1

2
2
 0

9
9

1
 9

8
9

1
3
 0

0
0

0
13

 0
00

1
3
 0

0
0

1
3
 0

0
0

0
0
7

0
4

3
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
1

4
1

7
6
 1

0
5

0
6
0
 0

0
0

0
60

 0
00

6
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

.
.

.
0
0
7

0
5

1
0
4

7
3

6
3

7
0
0
4

0
2

0
5

4
1

1
 0

0
0

1
0
0

1
 0

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
0
7

0
5

2
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

0
7

4
1

O
K

-R
o
la

nd
ov

o
 le

to
1
3
 4

1
2

0
6
 0

0
0

0
7 

00
0

7
 0

0
0

7
 0

0
0

p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
0
8

0
1

1
0
5

1
0

6
3

3
0
0
4

0
8

0
1

4
1

3
 0

0
0

2
 4

9
6

3
 0

0
0

2
 5

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0
8

0
1

1
0
5

1
0

6
3

5
0
0
6

0
8

0
1

4
1

0
0

1
 5

0
0

1
 0

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
0
8

0
1

1
1

0
5

1
0

7
1

6
0
8

8
0

5
2

R
e
g
io

n.
ce

nt
ru

m
 B

R
O

0
8
 4

0
0

0
0

0
0

0
0
0
8

0
1

9
0
5

1
0

7
0

0
0
8

8
1

4
6

3
4
6
 2

2
0

0
0

0
41

 6
00

0
0



0
0
8

0
1

9
0
5

1
0

7
0

0
0
8

8
0

4
6

R
e
g
io

n.
ce

nt
ru

m
 B

R
O

-s
p
ol

u
fin

an
co

va
ni

e
6
 2

2
3

0
0

0
0

0
0

0
0
8

0
1

9
0
5

1
0

7
1

4
0
0
5

0
8

8
0

5
2

R
e
g
io

n.
ce

nt
ru

m
 B

R
O

-d
op

r.
p
ro

st
ri

e
dk

y
1
 0

8
4
 9

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0
8

0
1

9
0
5

1
0

7
1

3
0
0
4

0
8

8
0

5
2

7
1
6
 4

0
8

2
4
 2

3
5

0
0

0
0

0
0
0
8

0
1

9
0
5

1
0

6
3

0
0
8

8
0

4
1

7
8
 7

0
0

1
5
0
 3

0
5

1
5
0
 0

0
0

1
8
5
 0

0
0

22
0 

00
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

0
0
8

0
1

1
0
5

1
0

7
0

0
0
8

0
1

4
1

0
0

0
0

40
 0

00
0

0
0
0
8

0
1

2
0
5

1
0

6
3

3
0
0
4

0
8

0
1

0
2

4
1

4
 9

9
0

4
 9

9
9

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5 
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0
8

0
1

3
0
5

1
0

6
3

7
0
0
4

0
8

0
1

4
1

9
6
2
 1

7
0

1
 0

0
4
 7

5
4

1
 0

0
0

 0
0

0
1

 0
5

0
 0

0
0

1
 0

7
0

 0
0

0
1

 0
7

0
 0

0
0

1
 0

7
0

 0
0

0
0
0
8

0
1

6
0
5

1
0

6
3

7
0
0
4

0
8

0
1

0
3

4
1

1
0
2
 5

8
4

1
0
4
 4

5
7

1
0
2
 1

5
9

1
0
6
 0

0
0

10
6 

91
0

1
0
6
 9

1
0

1
0
6
 9

1
0

0
0
8

0
1

8
0
5

1
0

8
1

9
0
0
2

0
8

7
1

2
2
3
 4

2
2

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
0
8

0
2

1
0
6

2
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

4
1

5
3
6
 1

1
9

5
6
0
 2

0
7

5
2
5
 1

4
0

5
2
5
 1

4
0

56
2 

66
0

6
1
2
 6

6
0

6
1
2
 6

6
0

0
0
8

0
2

1
0
6

2
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

4
6

4
7
 0

0
0

4
9
 9

9
8

5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

50
 0

00
0

0
0
0
8

0
2

1
0
6

2
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
1

4
1

1
 1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
8

0
2

2
0
6

2
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

0
5

4
1

0
0

0
0

0
0

0
0
8

0
2

1
0
6

2
0

7
1

7
0
0
1

0
2

3
3

4
1

9
 4

9
8

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
0
8

0
3

1
0
4

2
1

6
3

7
0
7

4
6

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
8

0
3

1
0
4

2
1

7
0

0
0
7

4
6

3
 5

0
0

0
2
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

19
3 

00
0

0
0

0
0
8

0
3

3
0
4

2
1

9
7

1
6

0
2

0
1

4
3

0
1
 8

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
0
8

0
4

4
0
5

4
0

6
3

0
0
8

7
0

4
1

V
yp

ra
co

va
ni

e
 N

U
S

1
 5

5
2

2
6
 2

5
2

0
0

0
0

0
0
0
8

0
4

1
0
6

2
0

6
3

3
0
0
6

0
8

4
1

0
0

1
 3

0
0

1
 0

0
0

1 
30

0
1
 3

0
0

1
 3

0
0

0
0
8

0
4

2
0
6

2
0

6
3

7
0
0
4

0
8

1
0

4
1

1
8
 8

8
0

1
7
 0

3
5

2
2
 0

0
0

2
0
 0

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0
8

0
4

2
0
6

2
0

7
2

1
0
0
1

0
8

1
0

5
2

0
5
 9

9
3

0
0

0
0

0
0
0
8

0
4

4
0
4

4
3

6
3

7
0
1
1

0
8

4
1

1
9
 4

7
0

8
 7

0
0

0
0

0
0

0
0
0
8

0
4

5
0
4

4
3

6
3

7
0
1
2

0
8

4
1

0
3
8

0
0

0
0

0
0
0
8

0
4

6
2

0
7

0
0

0
7

4
6

7
6
6
 0

9
2

5
2
8
 9

1
1

0
0

0
0

0
0
0
8

0
4

6
0

7
1

6
0
7

1
0

4
3

0
0

3
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
8

0
4

6
2

0
6

0
0

0
7

4
6

1
3
 8

7
5

0
0

0
0

0
0

0
0
8

0
4

8
0
5

1
0

6
3

7
0
0
1

0
8

0
1

4
1

0
5
 5

3
5

0
0

0
0

0
p

ro
g

ra
m

p
o

d
p

ro
g

ra
m

p
rv

o
k

F
N

C
_1

F
N

C
_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
0
9

0
1

1
0
6

4
0

6
4

1
0
0
1

0
2

1
0

4
1

2
7
8
 1

8
8

2
8
2
 1

2
5

2
5
4
 6

6
0

2
5
4
 6

6
0

26
6 

64
0

2
6
6
 6

4
0

2
6
6
 6

4
0

0
0
9

0
1

1
0
6

4
0

7
2

1
0
0
1

0
2

1
0

0
7

4
1

1
7
 9

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0
9

0
1

2
0
6

4
0

8
2

1
0
0
9

0
2

5
7

4
1

1
9
7
 9

8
5

1
9
7
 9

8
5

1
9
7
 9

8
8

1
9
7
 9

8
8

19
7 

98
8

1
9
7
 9

8
8

1
9
7
 9

8
8

0
0
9

0
1

4
0
6

4
0

7
2

1
0
0
1

0
2

1
0

0
1

5
2

6
 8

0
2

0
0

0
0

0
0

0
0
9

0
1

7
0
6

4
0

7
1

7
0
0
1

0
2

1
4

5
2

0
1
8
 0

0
0

0
0

0
0

0
p

ro
g

ra
m

p
o

d
p

ro
g

ra
m

p
rv

o
k

F
N

C
_1

F
N

C
_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

0
1

4
1

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

0
2

4
1

0
1
 0

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

0
3

4
1

5
 5

7
7

4
 0

0
0

0
4 

00
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

0
5

4
1

8
 3

2
3

5
 4

9
8

4
 0

0
0

4
 0

0
0

5 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0



0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

0
6

4
1

O
K

-O
d
po

lu
dn

ie
 p

ri 
d
yc

h
ov

ke
1

 8
8
6

6
0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
0

4
1

6
6
6

5
0
0

0
80

0
8
0
0

8
0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
2

4
1

3
 5

3
6

4
 0

0
0

3
 0

0
0

0
3 

00
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
3

4
1

0
5
0
0

5
0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
4

4
1

3
 5

4
9

2
 9

6
9

3
 0

0
0

3
 5

0
0

3 
50

0
3
 5

0
0

3
 5

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
5

4
1

1
 3

6
4

5
2
2

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
6

4
1

5
 4

7
5

2
2
7

1
0
 0

0
0

1
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
8

4
1

2
 4

9
4

3
 0

0
0

0
3 

00
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

1
9

4
1

3
 3

0
3

3
 0

0
0

0
3 

00
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

2
2

4
1

O
K

-M
os

ty
 m

e
dz

i m
e
st

a
m

i
4
 4

0
7

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

3
1

4
1

8
 6

3
6

4
 0

0
0

5
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

3
5

4
1

O
K

-S
ilv

e
st

e
r

5
 2

0
0

3
8
0

4
 0

0
0

2
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
5

4
1

1
 9

0
0

1
 6

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

4
6

4
1

3
 1

0
0

2
 5

0
0

0
2 

50
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

4
9

4
1

7
5
0

1
 0

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

5
0

4
1

2
 1

4
5

3
 2

3
3

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

5
1

4
1

1
0
 5

5
9

5
 0

0
0

0
5 

00
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

5
3

4
1

4
1
3

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

4
5

4
1

5
 4

9
3

5
 0

0
0

0
5 

00
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

4
4

4
1

O
K

-S
tr

e
et

a
rt

2
 7

5
4

2
 5

0
0

0
2 

50
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
6

4
1

1
 7

0
2

0
0

0
0

0
0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

5
6

4
1

4
 2

5
2

5
 0

0
0

0
5 

00
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

5
7

4
1

2
 1

5
0

2
 0

0
0

0
2 

00
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

6
0

4
1

O
K

-T
u
ni

n
g 

sh
ow

3
0
0

1
 0

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

6
1

4
1

1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1 

50
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
8

4
1

2
 3

8
0

1
 5

0
0

0
1 

50
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
4

4
1

0
1
 3

7
5

0
0

0
0

0
0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

6
4

4
1

5
0
0

5
0
0

0
50

0
5
0
0

5
0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
2

4
1

1
 5

1
0

1
 0

0
3

5
0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

6
6

4
1

5
 9

8
7

3
 0

0
0

0
3 

00
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

6
7

4
1

O
K

-
0

3
 0

0
0

0
3 

00
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

6
8

4
1

2
3
9

5
0
0

0
50

0
5
0
0

5
0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

6
9

4
1

1
 2

3
1

1
 0

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
0

4
1

2
5
0

7
0
0

0
70

0
7
0
0

7
0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
7

4
1

8
2
5

1
 0

0
0

5
0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
3

4
1

4
 7

9
3

3
 0

0
0

0
3 

00
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
1

4
1

O
K

-
9
9
2

5
0
0

0
50

0
5
0
0

5
0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

7
9

4
1

0
1
 5

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

1
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

8
0

4
1

1
 8

3
4

1
 0

0
0

0
1 

00
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

2
0
8

2
0

6
2

0
0
3

0
1

4
1

Z
P

O
Z

-O
d
vo

dy
3
 3

5
5

1
 9

5
3

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
50

0
3
 5

0
0

3
 5

0
0

0
1
0

0
1

2
0
8

2
0

6
3

0
0
3

0
1

4
1

1
7
 7

8
6

1
0
 1

2
3

1
6
 0

0
0

1
8
 0

0
0

24
 5

00
2
4
 5

0
0

2
4
 5

0
0

0
1
0

0
1

3
0
8

2
0

6
3

2
0
0
1

0
3

0
2

0
1

4
1

2
7
8

1
5
6

4
0
0

4
0
0

48
0

4
8
0

4
8
0

0
1
0

0
1

3
0
8

2
0

6
3

2
0
0
1

0
3

0
2

0
3

4
1

4
0
0

5
3
3

4
5
0

4
5
0

54
0

5
4
0

5
4
0

0
1
0

0
1

3
0
8

2
0

6
3

2
0
0
2

0
3

0
2

4
1

4
3

4
3

8
0

8
0

80
8
0

8
0

0
1
0

0
1

3
0
8

2
0

6
3

3
0
0
6

0
3

0
2

4
1

4
8
8

5
0

9
0
0

9
0
0

73
0

7
3
0

7
3
0



0
1
0

0
1

3
0
8

2
0

6
3

7
0
0
4

0
3

0
2

4
1

9
6
9

6
9
2

7
0
0

7
0
0

70
0

7
0
0

7
0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
2

0
0
3

0
4

4
1

O
K

-o
dv

o
dy

-d
oh

od
y

1
 3

7
3

1
3
1

3
5
0

3
5
0

35
0

3
5
0

3
5
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

2
0
0
1

0
3

0
4

0
1

4
1

7
8
2

5
0
7

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 
40

0
2
 4

0
0

2
 4

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

2
0
0
1

0
3

0
4

0
3

4
1

1
 0

9
4

1
 0

9
4

1
 8

0
0

1
 8

0
0

2 
16

0
2
 1

6
0

2
 1

6
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

2
0
0
2

0
3

0
4

4
1

8
6

8
6

1
9
0

1
9
0

19
0

1
9
0

1
9
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

3
0
0
6

0
3

0
4

4
1

2
 9

7
3

1
 7

9
4

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

4
0
0
1

0
3

0
4

4
1

7
9
0

4
5
0

1
 1

0
0

1
 1

0
0

1 
30

0
1
 3

0
0

1
 3

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

4
0
0
2

0
3

0
4

4
1

1
 3

5
7

4
9
6

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

4
0
0
3

0
3

0
4

4
1

O
K

-P
o
is

te
ni

e
 a

u
ta

1
 0

0
2

8
8
5

8
0
0

8
0
0

80
0

8
0
0

8
0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

4
0
0
5

0
3

0
4

4
1

5
0

0
5
0

5
0

50
5
0

5
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

3
0
0
1

0
3

0
4

4
1

0
1
4
0

0
0

0
0

0
0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

3
0
0
4

0
3

0
4

4
1

0
8

0
0

0
0

0
0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

6
0
0
2

0
3

0
4

4
1

2
 7

6
6

2
 1

9
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2 
50

0
2
 5

0
0

2
 5

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

6
0
0
2

0
3

0
4

0
1

4
1

0
0

3
0

3
0

30
3
0

3
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

4
1

2
1
5

6
8
9

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

7
0
0
2

0
3

0
4

0
1

4
1

O
K

-P
o
du

ja
tia

 
2
 5

9
4

4
6
4

1
 0

0
0

1
 5

0
0

1 
00

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

7
0
0
3

0
3

0
4

4
1

4
 5

3
8

2
 3

5
1

3
 0

0
0

4
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

7
0
0
4

0
3

0
4

4
1

4
 0

0
3

6
6
6

1
 0

0
0

1
 0

0
0

4 
50

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

7
0
1
2

0
3

0
4

4
1

O
K

-P
o
pl

a
tk

y 
a
 o

dv
o
dy

4
6
9

6
3

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

7
0
1
5

0
3

0
4

0
3

4
1

1
8
1

3
9
5

4
8
0

4
8
0

48
0

4
8
0

4
8
0

0
1
0

0
1

4
0
8

2
0

6
3

7
0
2
7

0
3

0
4

4
1

O
K

-O
d
m

e
ny

-d
oh

od
y

2
 3

6
4

5
8
7

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

5
0
8

2
0

6
1

0
0
3

0
5

4
1

2
9
 1

7
7

2
9
 8

7
4

3
6
 0

0
0

3
4
 6

0
0

32
 0

00
3
2
 0

0
0

3
2
 0

0
0

0
1
0

0
1

5
0
8

2
0

6
2

0
0
3

0
5

4
1

1
3
 5

5
8

1
1
 3

0
1

1
3
 0

0
0

1
2
 0

0
0

12
 0

00
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

0
1
0

0
1

5
0
8

2
0

6
2

0
0
3

0
5

0
1

4
1

0
0

2
 7

9
6

2
 7

9
6

2 
79

6
2
 7

9
6

2
 7

9
6

0
1
0

0
1

5
0
8

2
0

6
3

0
0
0
1

0
3

0
5

4
1

1
4
2
 4

5
0

1
0
0
 9

7
7

1
2
1
 0

0
0

1
2
0
 7

0
0

11
6 

00
0

1
1
6
 0

0
0

1
1
6
 0

0
0

0
1
0

0
1

5
0
8

2
0

6
3

7
0
1
6

0
3

0
5

4
1

4
0
5

0
3
8
0

3
8
0

38
0

3
8
0

3
8
0

0
1
0

0
1

5
0
8

2
0

7
1

3
0
0
4

0
3

0
5

4
6

0
8
0
 4

3
6

0
0

0
0

0
0
1
0

0
1

6
0
8

2
0

6
2

0
0
3

0
6

0
1

4
1

0
0

6
0
0

6
0
0

60
0

6
0
0

6
0
0

0
1
0

0
1

6
0
8

2
0

6
3

0
0
3

0
6

4
1

1
 8

5
4

1
 4

5
9

2
 9

0
0

3
 9

0
0

1 
90

0
3
 9

0
0

3
 9

0
0

0
1
0

0
1

6
0
8

2
0

6
3

7
0
2
7

0
3

0
6

4
1

0
0

6
0
0

6
0
0

60
0

6
0
0

6
0
0

0
1
0

0
1

7
0
8

2
0

6
4

2
0
1
4

0
3

0
4

4
1

8
 7

0
9

1
2
0

8
 0

0
0

1
0
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
1
0

0
1

8
0
8

2
0

6
4

2
0
0
1

0
3

9
0

7
2
c

3
 7

0
0

1
4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
1
0

0
1

8
0
8

2
0

6
4

2
0
0
1

0
3

9
0

1
2

7
2
c

3
0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

8
0
8

2
0

6
4

2
0
0
2

0
3

0
1

4
1

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
0

0
1

8
0
8

2
0

6
4

2
0
0
2

0
3

1
5

4
1

B
a
rd

a
f-

F
o
to

kl
u
b 

B
a
rd

e
jo

v
3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
0

0
1

9
0
9

5
0

6
3

7
0
0
2

1
0

0
1

4
1

1
5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

.
.

.
0
1
0

0
2

1
0
8

3
0

6
3

7
0
0
4

0
3

0
1

4
1

2
3
5
 8

0
8

2
5
1
 2

0
1

2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

24
9 

00
0

2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

0
1
0

0
2

2
0
8

3
0

6
3

4
0
0
2

0
3

4
1

8
8
4

1
 0

2
1

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

7
0
0
2

0
7

0
5

1
1
1

0
0

0
0

0
5
3
0
 0

0
0

5
3
0
 0

0
0

0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

7
0
0
2

0
7

3
7

1
1
1

0
5
0
3
 3

5
3

9
0
0
 0

0
0

6
2
5
 4

0
0

0
0

0
0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

7
0
0
2

0
7

5
6

1
1
1

5
1
4
 6

7
1

1
0
0
 0

0
0

0
2
3
0
 0

0
0

38
 7

00
0

0



0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

2
0
0
2

0
6

6
2

1
1
1

0
2
0
0
 0

0
0

1
0
0
 0

0
0

1
0
0
 0

0
0

10
0 

00
0

0
0

0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

0
0
7

1
1
1

0
0

6
5
 0

0
0

0
0

0
0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

0
0
7

1
1
1

0
2
1
 6

0
0

0
0

0
0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

6
0
7

1
1
1

0
1
2
 0

0
0

0
0

0
0
1
1

0
1

1
0
8

2
0

7
1

6
0
7

1
1
1

0
6
 0

0
0

0
6
 0

0
0

0
0

0
0
1
1

0
1

2
0
8

2
0

7
1

6
0
7

5
2

1
6
 1

1
4

0
0

0
0

0
0

0
1
1

0
1

2
0
8

2
0

7
1

7
0
0
2

0
7

1
8

1
1
1

1
3
 6

8
0

6
0
 0

0
0

0
40

 7
80

0
0

0
1
1

0
1

0
0
8

2
0

7
1

7
0
0
2

0
7

0
8

1
1
1

0
0

0
35

0 
52

0
0

0
0
1
1

0
1

3
0
8

2
0

6
3

5
0
0
6

0
7

4
1

8
 3

5
4

2
 9

8
7

3
 0

0
0

3
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
1
1

0
1

5
0
8

2
0

7
0

0
0
7

5
8

4
6

0
7
0
 0

0
0

0
20

 0
00

0
0

0
1
1

0
1

5
0
8

2
0

6
0

0
0
7

5
8

4
6

5
8
4

2
0
 1

5
9

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
0

0
0
1
1

0
1

5
0
8

2
0

6
0

0
0
7

5
8

4
1

1
5
 7

4
7

0
0

1
 1

0
0

10
 0

00
0

0
0
1
1

0
1

0
0
8

2
0

6
3

7
0
0
4

0
7

5
8

4
6

0
0

1
0
 1

6
0

0
0

0
0

0
1
1

0
1

0
0
8

2
0

6
3

5
0
0
6

0
7

4
9

4
1

3
6
 9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
1

0
1

0
0
8

2
0

6
3

5
0
0
6

0
7

5
9

4
1

1
5
 4

0
0

4
4
 1

7
1

0
0

0
0

0
.

.
.

0
1
1

0
2

1
0
1

1
3

6
4

9
0
0
3

0
1

4
1

2
 2

7
6

2
 3

8
1

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2 
40

0
2
 4

0
0

2
 4

0
0

p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
1
2

0
1

1
1
0

1
2

6
1

0
0
5

0
0

4
1

2
8
2
 3

5
2

3
4
3
 5

2
3

2
7
5
 0

0
0

2
8
0
 0

0
0

28
0 

00
0

2
8
0
 0

0
0

2
8
0
 0

0
0

0
1
2

0
1

1
1
0

1
2

6
2

0
0
5

0
0

4
1

O
S

-O
d
vo

dy
, 
D

D
P

9
4
 6

9
4

1
0
9
 1

6
2

9
5
 0

0
0

9
8
 0

0
0

95
 0

00
9
5
 0

0
0

9
5
 0

0
0

0
1
2

0
1

1
1
0

1
2

6
3

0
0
5

0
0

4
1

5
 2

4
2

4
 7

9
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

8 
00

0
8
 0

0
0

8
 0

0
0

0
1
2

0
1

1
1
0

1
2

6
3

7
0
1
4

0
5

0
0

4
1

O
S

-S
tr

a
vo

va
ni

e
2
4
 5

3
9

3
1
 4

3
2

2
3
 0

0
0

2
3
 0

0
0

23
 0

00
2
3
 0

0
0

2
3
 0

0
0

0
1
2

0
1

1
1
0

1
2

6
3

7
0
1
5

0
5

0
0

4
1

9
2
3

9
2
3

1
 2

0
0

1
 2

0
0

1 
20

0
1
 2

0
0

1
 2

0
0

0
1
2

0
1

1
1
0

1
2

6
3

7
0
1
6

0
5

0
0

4
1

3
 5

9
9

4
 5

3
7

3
 7

0
0

3
 7

0
0

3 
70

0
3
 7

0
0

3
 7

0
0

0
1
2

0
1

1
1
0

1
2

6
4

2
0
1
5

0
5

0
0

4
1

3
 3

6
4

2
 6

8
4

0
0

0
0

0
.

.
.

0
1
2

0
2

1
1
0

2
0

6
4

2
0
1
4

0
5

0
1

4
1

1
9
 8

7
1

1
3
 5

8
1

2
0
 0

0
0

1
5
 0

0
0

15
 0

00
1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

.
.

.
0
1
2

0
3

3
1
0

2
0

6
3

0
0
5

0
4

0
1

4
1

4
 6

4
6

3
 3

8
4

7
 3

4
0

7
 3

4
0

0
0

0
0
1
2

0
3

3
1
0

2
0

6
2

0
0
5

0
4

4
1

3
0
1

3
0
1

6
7
0

6
7
0

0
0

0
0
1
2

0
3

5
1
0

2
0

6
3

7
0
0
2

0
5

4
1

2
 0

3
4

3
 0

7
5

3
 1

0
0

3
 1

0
0

3 
10

0
3
 1

0
0

3
 1

0
0

.
.

.
0
1
2

0
4

1
1
0

2
0

6
4

2
0
0
2

0
5

7
2
c

1
3
 7

5
0

1
 1

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
2

0
4

1
1
0

2
0

6
4

2
0
0
2

0
5

4
1

0
0

0
3
 1

5
2

3 
15

2
3
 1

5
2

3
 1

5
2

.
.

.
0
1
2

0
5

1
1
0

4
0

6
4

2
0
1
4

0
5

4
1

2
1
5

1
1
 5

1
9

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
2

0
5

2
1
0

4
0

6
4

2
0
1
4

0
5

4
1

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
2

0
5

3
1
0

9
0

6
1

0
0
5

0
3

4
1

4
1
 5

1
5

4
5
 8

7
7

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
1
2

0
5

3
1
0

9
0

6
2

0
0
5

0
3

4
1

T
S

P
-O

d
vo

dy
1
4
 4

2
7

1
5
 0

7
3

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2 
10

0
2
 1

0
0

2
 1

0
0

0
1
2

0
5

3
1
0

9
0

6
3

0
0
0
1

0
5

0
3

4
1

4
 6

7
5

2
 7

5
7

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
1
2

0
5

3
1
0

9
0

6
4

0
0
5

4
1

1
3
5

1
1
5

0
0

0
0

0
0
1
2

0
5

4
1
0

7
0

6
3

7
0
0
5

0
5

4
1

0
0

5
0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
1
2

0
5

5
1
0

7
0

6
3

3
0
0
6

0
1

0
2

0
1

1
1
1

6
3
4

3
2
9

0
0

0
0

0



0
1
2

0
5

5
1
0

7
0

6
3

7
0
0
6

0
1

0
2

1
1
1

2
8
 2

5
7

1
8
 7

3
1

0
0

0
0

0
0
1
2

0
5

6
1
0

1
2

6
3

7
0
3
7

0
5

0
1

4
1

V
ra

tk
y

0
2
1

0
0

0
0

0
0
1
2

0
5

6
1
0

1
2

6
3

7
0
2
7

0
5

0
1

4
1

3
 9

6
0

4
 3

7
5

4
 5

0
0

4
 5

0
0

5 
50

0
5
 5

0
0

5
 5

0
0

.
.

.
0
1
2

0
6

1
0
4

1
2

6
1

0
0
5

8
7

0
7

4
1

1
8
7
 3

6
9

2
1
5
 0

8
4

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0

0
1
2

0
6

1
0
4

1
2

6
2

0
0
5

8
7

0
7

4
1

6
4
 2

7
7

6
7
 5

9
5

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1 
05

0
1
 0

5
0

1
 0

5
0

0
1
2

0
6

1
0
4

1
2

6
3

7
0
1
4

0
5

8
7

0
7

4
1

V
P

P
-"

P
ro

je
kt

 z
a
m

e
st

."
-S

tr
a
va

, T
a
S

1
5
 7

5
3

1
5
 8

3
6

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
1
2

0
6

1
0
4

1
2

6
3

7
0
1
6

0
5

8
7

0
7

4
1

1
 9

9
9

2
 2

7
5

9
2

9
2

92
9
2

9
2

0
1
2

0
6

1
0
4

1
2

6
4

0
0
5

8
7

0
7

4
1

1
 6

3
3

1
 5

8
2

0
0

0
0

0
0
1
2

0
6

2
0
4

1
2

6
1

0
0
5

0
1

0
2

4
1

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
2

0
6

2
0
4

1
2

6
2

0
0
5

0
1

0
2

4
1

0
0

3
5
0

3
5
0

35
0

3
5
0

3
5
0

0
1
2

0
6

2
0
4

1
2

6
3

0
 

0
5

0
1

4
1

1
1
7

1
1
1

5
0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
1
2

0
6

2
0
4

1
2

6
3

7
0
1
4

0
5

0
1

0
2

4
1

0
0

5
0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
1
2

0
6

2
0
4

1
2

6
3

7
0
1
6

0
5

0
1

0
2

4
1

0
0

4
5

4
5

45
4
5

4
5

.
.

.
0
1
2

0
8

7
1
0

4
0

6
1

0
0
5

1
2

4
1

6
5
 7

7
6

7
0
 1

3
9

7
8
 0

0
0

7
8
 0

0
0

78
 0

00
7
8
 0

0
0

7
8
 0

0
0

0
1
2

0
8

7
1
0

4
0

6
2

0
0
5

1
2

4
1

2
2
 4

3
7

2
1
 6

2
9

2
7
 5

0
0

2
7
 5

0
0

27
 0

00
2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

0
1
2

0
8

7
1
0

4
0

6
2

7
0
5

1
2

4
1

2
 3

4
5

2
 4

7
8

2
 7

0
0

2
 7

0
0

2 
70

0
2
 7

0
0

2
 7

0
0

0
1
2

0
8

7
1
0

4
0

6
3

0
0
5

1
2

0
1

4
1

9
 0

9
0

9
 0

7
2

1
0
 5

0
0

1
0
 5

0
0

11
 0

00
1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

0
1
2

0
8

7
1
0

4
0

6
3

7
0
1
6

0
5

1
2

4
1

8
6
2

7
9
2

8
5
0

8
5
0

85
0

8
5
0

8
5
0

0
1
2

0
8

7
1
0

4
0

6
4

0
0
5

1
2

4
1

1
 2

0
7

1
 9

4
3

0
0

0
0

0
0
1
2

0
8

7
1
0

4
0

6
0

0
0
5

1
2

1
7
2
f

4
 8

5
1

5
 4

8
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

0
1
2

0
7

1
0

2
0

6
4

0
0
5

4
1

4
 0

8
0

1
4
 1

0
0

9
 0

0
0

3
 0

0
0

17
 0

00
1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

.
.

.
0
1
2

0
8

1
1
0

2
0

6
3

0
0
5

1
7

4
1

0
6
 9

3
4

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
1
2

0
8

2
1
0

2
0

6
3

0
0
5

1
8

4
1

2
0
0

4
 9

1
1

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

0
1
2

0
8

4
0
4

1
2

6
1

0
0
5

8
7

0
1

1
3
1
G

C
S

S
-v

ra
tk

y 
Z

p
S

 
1
5
 0

6
1

1
 1

2
3

0
0

0
0

0
0
1
2

0
8

4
0
4

1
2

6
2

0
0
5

8
7

0
2

1
3
1
G

C
S

S
-v

ra
tk

y 
Z

p
S

 
9
 9

8
7

1
 8

9
1

0
0

0
0

0
0
1
2

0
8

4
0
4

1
2

6
3

0
0
5

8
7

0
1

1
3
1
G

C
S

S
-v

ra
tk

y 
D

S
 

7
 9

6
1

5
4
9

0
0

0
0

0
0
1
2

0
8

3
1
0

7
0

6
3

0
0
5

1
5

4
1

2
8
 4

5
5

5
2
 5

9
0

9
 0

0
0

9
 0

0
0

14
 2

00
1
4
 2

0
0

1
4
 2

0
0

p
ro

g
ra

m
p

o
d

p
ro

g
ra

m
p

rv
o

k
F

N
C

_1
F

N
C

_
2

F
N

C
_3

F
N

C
_
4

P
O

L
_1

P
O

L
_
2

P
O

L
_3P

O
L

_
4S
1

S
2

S
3

Z
D

R
O

J
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
.

.
.

0
1
3

0
1

1
0
1

7
0

6
5

1
0
0
2

0
8

4
1

5
5
 0

1
2

5
2
 1

2
1

5
2
 1

0
9

5
5
 0

0
0

52
 1

09
5
2
 1

0
9

5
2
 1

0
9

0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

6
3

2
0
0
3

0
5

4
1

5
9
5

5
9
1

6
0
0

6
0
0

60
0

6
0
0

6
0
0

0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

6
3

5
0
0
6

0
5

4
1

2
3
 8

3
8

2
1
 6

7
1

1
1
 7

9
1

1
1
 7

9
1

16
 5

91
2
6
 5

9
1

2
6
 5

9
1

0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

6
3

7
0
0
4

0
5

0
0

4
1

2
2
4

8
7

3
0
0

3
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

6
3

7
0
0
4

0
5

0
1

4
1

6
 7

8
0

6
 7

8
0

7
 4

0
0

7
 4

0
0

7 
40

0
7
 4

0
0

7
 4

0
0

0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

6
3

7
0
0
4

0
5

0
3

4
1

3
8
0

5
8
3

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

6
3

7
0
1
5

0
5

0
1

4
1

9
9
7

9
9
7

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

7
1

7
0
0
2

0
7

0
1

4
3

0
0

0
0

0
0

0
0
1
3

0
1

1
0
6

6
0

8
2

1
0
0
7

0
8

4
1

7
4
 0

2
5

7
0
 2

8
7

7
0
 3

0
0

6
7
 4

0
9

70
 3

00
7
0
 3

0
0

7
0
 3

0
0

0
1
3

0
1

2
0
6

6
0

7
1

7
0
0
1

0
7

4
6

0
1
2
8
 0

0
0

5
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
1
3

0
1

2
0
6

6
0

6
3

7
0
0
4

0
6

4
1

2
 1

6
0

2
 3

3
5

3
 9

0
0

3
 9

0
0

3 
90

0
3
 9

0
0

3
 9

0
0

0
1
3

0
1

2
0
6

6
0

6
5

1
0
0
2

0
7

4
1

0
5
4

1
0
8

0
10

8
1
0
8

1
0
8



0
1
3

0
1

2
0
6

6
0

8
2

1
0
0
7

0
7

4
1

0
1
 3

8
7

4
 2

2
2

0
4 

22
2

4
 2

2
2

4
 2

2
2

0
1
3

0
1

3
0
6

1
0

8
1

4
0
6

4
1

B
a
rd

te
rm

-
4
0
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
3

0
1

3
0
6

1
0

7
1

7
0
0
2

0
6

0
2

4
1

B
a
rd

te
rm

-
2
0
0
 0

0
0

3
3
0
 0

0
0

3
7
0
 0

0
0

2
9
0
 0

0
0

15
0 

00
0

3
5
0
 0

0
0

3
5
0
 0

0
0

0
1
3

0
1

4
0
6

6
0

8
1

4
0
6

4
1

B
a
rd

b
yt

-
8
3
 3

6
2

0
0

0
0

0
0

0
1
3

0
1

4
0
6

6
0

7
1

7
0
0
2

0
6

0
1

0
1

4
1

B
a
rd

tb
yt

-
0

1
4
 3

2
1

3
0
 0

0
0

0
30

 0
00

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

0
1
3

0
1

9
0
6

6
0

7
0

0
4
3

3
2
 9

8
9

0
0

3
 7

0
0
 0

0
0

0
0

0
.

.
.

0
1
3

0
2

1
0
6

6
0

6
3

7
0
0
4

0
5

0
2

4
1

1
2
0

5
0
0

5
0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

0
1
3

0
2

2
0
6

6
0

6
3

7
0
1
2

0
5

4
1

3
 4

5
9

1
 7

1
2

1
 0

0
0

1
 0

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
1
3

0
2

3
0
6

6
0

6
3

5
0
0
6

0
6

4
1

2
0
8

0
0

0
0

0
0
1
3

0
2

3
0
6

6
0

6
3

7
0
0
4

0
6

0
2

4
1

1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
1
3

0
2

3
0
6

6
0

6
3

0
4
1

0
1
 0

0
0

0
0

0
0

0
0
1
3

0
2

5
0
6

2
0

7
0

0
0
7

5
4

4
6

6
 0

4
0

9
2
7
 4

4
7

0
6
2
 1

9
0

0
0

0
0
1
3

0
2

5
0
6

2
0

6
0

0
0
7

5
4

4
6

1
 1

3
2

1
4
 6

8
0

0
9
 6

0
0

0
0

0
0
1
3

0
2

5
0
6

2
0

7
0

0
0
7

5
5

4
6

4
 3

7
2

8
3
3
 8

4
3

0
5
3
 0

0
0

0
0

0
0
1
3

0
2

5
0
6

2
0

6
0

0
0
7

5
5

4
6

7
 1

4
0

1
0
 5

6
0

0
9
 6

2
6

0
0

0
0
1
3

0
2

5
0
6

2
0

7
1

6
0
2

6
3

4
6

P
D

-
0

7
5
 1

0
7

0
1
2
 2

8
4

0
0

0
0
1
3

0
2

4
0
6

2
0

6
4

1
0
0
1

0
8

1
0

0
1

4
1

4
 0

0
0

1
 9

9
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4 
00

0
4
 0

0
0

4
 0

0
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

2
5
 0

2
6
 5

0
5

2
5
 0

3
2
 2

1
0

1
9

 6
1

6
 9

7
5

2
4

 8
6

8
 1

8
0

2
0

 8
6

0
 4

1
4

1
9

 3
3

8
 5

1
1

1
9

 5
3

8
 5

1
1

11
 6

58
 0

33
12

 3
61

 0
45

11
 5

16
 2

92
11

 5
77

 6
43

11
 5

90
 5

65
11

 5
80

 5
65

11
 5

80
 5

65

3
6
 6

8
4
 5

3
8

3
7
 3

9
3
 2

5
5

3
1

 1
3

3
 2

6
7

3
6

 4
4

5
 8

2
3

3
2

 4
5

0
 9

7
9

3
0

 9
1

9
 0

7
6

3
1

 1
1

9
 0

7
6

2
5
 0

2
6
 5

0
5

2
5
 0

3
2
 2

1
0

1
9

 6
1

6
 9

7
5

2
4

 8
6

8
 1

8
0

2
0

 8
6

0
 4

1
4

1
9

 3
3

8
 5

1
1

1
9

 5
3

8
 5

1
1

0
0

0
0

0
0

0

36
 6

84
 5

38
37

 3
93

 2
55

31
 1

33
 2

67
36

 4
45

 8
23

32
 4

50
 9

79
30

 9
19

 0
76

31
 1

19
 0

76

0
0

0
0

0
0

0

36
 6

84
 5

38
37

 3
93

 2
55

31
 1

33
 2

67
36

 4
45

 8
23

32
 4

50
 9

79
3
0 

91
9 

07
6

31
 1

19
 0

76

0
0

0
0

0
0

0

H
V

1 
11

8 
61

5
3 

65
4 

95
5

0
35

4 
09

8
0

0
0

1 
11

8 
61

5
3 

65
4 

95
5

0
0



p
ro

gp
o

d
pp
rv

oF
N

C
_
1

F
N

C
_2

F
N

C
_3

F
N

C
_4P

O
LP
O

LP
O

LS
1

S
2S

3
Z

d
ro

j
20

19
 S

20
20

 S
20

21
 R

20
21

 O
S

20
22

 N
20

23
 N

20
24

 N
4

2
1

0
9

1
2

1
6

1
0

1
0
0

1
1

1
1
1

1
 0

6
9
 3

1
2

1
 1

6
9
 3

4
2

1
 0

9
6
 9

1
9

1
 0

9
6
 9

1
9

1 
08

8 
87

3
1
 0

8
8
 8

7
3

1
 0

8
8
 8

7
3

4
2

1
0
9

1
2

1
6

2
0

1
0
0

1
1

1
1
1

3
7
8
 4

1
1

4
1
2
 0

3
7

3
8
3
 3

7
3

3
8
3
 3

7
3

38
0 

56
1

3
8
0
 5

6
1

3
8
0
 5

6
1

4
2

1
0
9

1
2

1
6

3
0

1
0
0

1
1

1
1
1

2
9
0
 2

0
8

2
5
7
 5

6
8

2
0
6
 0

2
1

2
0
6
 0

2
1

21
7 

90
6

2
1
7
 9

0
6

2
1
7
 9

0
6

4
2

1
0
9

1
2

1
6

4
0

1
0
0

1
1

1
1
1

8
3
 3

0
7

3
3
 0

6
4

0
0

0
0

0
4

2
1

0
9

1
2

1
7

0
0

1
0
0

1
1

4
6

2
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

8
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
1

4
1

9
7
 7

5
3

9
2
 3

7
4

9
4
 7

2
3

9
4
 7

2
3

94
 7

23
9
4
 7

2
3

9
4
 7

2
3

4
2

8
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
1

4
1

3
3
 1

9
5

3
1
 5

0
9

3
3
 1

0
6

3
3
 1

0
6

33
 1

06
3
3
 1

0
6

3
3
 1

0
6

4
2

8
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
1

4
1

2
 4

3
5

6
 6

0
8

3
 2

7
1

4
 9

8
1

2 
89

6
2
 8

9
6

2
 8

9
6

4
2

8
0
9

5
0

6
4

0
4
0
0

4
1

4
1

7
8
8

4
3
9

0
0

0
0

0
4

2
8

0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
1

7
2

3
2
 5

9
2

3
4
 1

1
8

2
0
 1

0
0

2
3
 3

0
0

20
 1

00
2
0
 1

0
0

2
0
 1

0
0

4
3

2
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
5

4
1

9
 7

0
3

0
1
3
 2

1
2

1
5
 1

3
2

10
 5

71
1
0
 5

7
1

1
0
 5

7
1

4
3

2
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
5

4
1

9
 9

2
5

0
4
 6

1
8

5
 2

8
8

3 
69

4
3
 6

9
4

3
 6

9
4

4
3

2
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
5

4
1

7
 8

6
9

2
2
 0

2
1

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

4
3

2
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
5

7
2

1
5
 3

2
9

1
 1

1
6

4
 4

0
0

3
 8

8
0

4 
40

0
4
 4

0
0

4
 4

0
0

4
2

1
7

0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
2

4
1

6
7
 9

1
6

6
9
 0

5
0

8
3
 3

6
4

8
3
 3

6
4

80
 6

82
8
0
 6

8
2

8
0
 6

8
2

4
2

1
7

0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
2

4
1

2
5
 8

4
9

2
4
 4

1
6

2
9
 1

3
6

2
9
 1

3
6

28
 1

98
2
8
 1

9
8

2
8
 1

9
8

4
2

1
7

0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
2

4
1

2
6
 0

2
6

9
5
 6

0
2

2
8
 8

6
0

3
0
 0

0
0

28
 8

60
2
8
 8

6
0

2
8
 8

6
0

4
2

1
7

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
1

4
4
1

3
 5

0
5

0
0

0
0

0
4

2
1
7

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
3

0
0

0
0

0
0

0
4

2
1
7

0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
2

7
2

7
4
 5

5
0

1
3
 3

3
0

2
2
 0

0
0

1
8
 3

5
0

22
 0

00
2
2
 0

0
0

2
2
 0

0
0

4
2

2
0
9

1
2

1
6

1
0

1
0
0

1
1

1
1
1

9
1
5
 3

0
3

1
 0

4
2
 8

6
3

9
9
8
 2

3
1

9
9
8
 2

3
1

1 
00

5 
39

4
1
 0

0
5
 3

9
4

1
 0

0
5
 3

9
4

4
2

2
0
9

1
2

1
6

2
0

1
0
0

1
1

1
1
1

3
1
9
 0

2
2

3
4
0
 2

0
6

3
4
8
 8

8
2

3
4
8
 8

8
2

35
1 

38
5

3
5
1
 3

8
5

3
5
1
 3

8
5

4
2

2
0
9

1
2

1
6

3
0

1
0
0

1
1

1
1
1

2
1
3
 6

8
0

2
2
7
 1

5
1

1
7
0
 0

0
0

1
7
0
 0

0
0

16
8 

50
0

1
6
8
 5

0
0

1
6
8
 5

0
0

4
2

2
0
9

1
2

1
6

4
0

1
0
0

1
1

1
1
1

2
2
 7

7
1

5
 9

6
7

0
0

0
0

0
4

2
2

0
9

1
2

1
7

1
7

4
6

3
 4

1
6

0
0

0
0

0

4
2

9
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
1

4
1

8
2
 4

4
6

8
7
 9

6
8

9
3
 0

0
5

9
3
 0

0
5

11
6 

55
0

1
1
6
 5

5
0

1
1
6
 5

5
0

4
2

9
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
1

4
1

2
8
 9

9
9

2
9
 2

1
7

3
2
 5

0
5

3
2
 5

0
5

7 
20

3
7
 2

0
3

7
 2

0
3

4
2

9
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
1

4
1

5
 9

0
4

6
 0

0
0

1
 6

0
0

1
 6

0
0

0
0

0
4

2
9

0
9

5
0

6
4

0
4
0
0

4
1

4
1

4
3
6

0
0

0
0

0
0

4
2

9
0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
1

7
2

0
1
8
 1

4
4

1
2
 0

0
0

1
0
 0

0
0

12
 0

00
1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

4
3

3
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
5

4
1

4
 1

2
7

0
0

0
0

0
0

4
3

3
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
5

4
1

2
 5

3
1

5
5
6

2
 6

2
0

2
 9

0
0

5 
00

0
5
 0

0
0

5
 0

0
0

4
3

3
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
5

4
1

1
0
 4

3
1

1
1
 0

4
7

1
7
 1

2
0

8
 3

0
0

11
 1

88
1
1
 1

8
8

1
1
 1

8
8

4
3

3
0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
5

7
2

0
7
3
2

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3 
00

0
3
 0

0
0

3
 0

0
0



4
2

1
8

0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
2

4
1

6
5
 4

6
7

8
0
 7

2
8

7
3
 9

0
2

7
3
 9

0
2

84
 3

00
8
4
 3

0
0

8
4
 3

0
0

4
2

1
8

0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
2

4
1

2
2
 2

4
7

2
5
 7

0
7

2
5
 8

2
8

2
5
 8

2
8

29
 5

00
2
9
 5

0
0

2
9
 5

0
0

4
2

1
8

0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
2

4
1

1
2
6
 7

0
7

8
4
 3

1
5

2
9
 8

5
0

2
9
 8

5
0

14
 6

28
1
4
 6

2
8

1
4
 6

2
8

4
2

1
8

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
1

2
 3

1
7

2
1
7

0
0

0
0

0
4

2
1
8

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
3

0
0

0
0

0
0

0
4

2
1
8

0
9

6
0

2
6

0
0

4
0
0

4
2

7
2

0
1
4
 1

0
7

1
6
 5

0
0

1
6
 5

0
0

16
 5

00
1
6
 5

0
0

1
6
 5

0
0

4
2

3
0
9

1
2

1
6

1
0

1
0
0

1
1

1
1
1

7
5
4
 9

7
6

9
0
0
 8

1
4

8
4
4
 2

9
9

8
4
4
 2

9
9

83
9 

69
2

8
3
9
 6

9
2

8
3
9
 6

9
2

4
2

3
0
9

1
2

1
6

2
0

1
0
0

1
1

1
1
1

2
6
6
 9

2
5

3
0
0
 3

9
7

2
9
5
 0

8
2

2
9
5
 0

8
2

29
3 

47
2

2
9
3
 4

7
2

2
9
3
 4

7
2

4
2

3
0
9

1
2

1
6

3
0

1
0
0

1
1

1
1
1

1
9
6
 4

5
3

1
4
7
 1

8
4

1
0
4
 5

2
2

1
0
4
 5

2
2

10
4 

52
2

1
0
4
 5

2
2

1
0
4
 5

2
2

4
2

3
0
9

1
2

1
6

4
0

1
0
0

1
1

1
1
1

1
4
 7

4
9

9
 0

8
8

0
0

0
0

0
4

2
3

0
9

1
2

1
7

0
0

1
0
0

1
1

4
3

1
0
 9

7
5

0
0

0
0

0
4

2
3

0
9

1
2

1
7

1
6

4
6

0
0

0
0

0
0

4
2

1
0

0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
1

4
1

6
3
 6

3
5

5
7
 9

8
0

5
7
 0

2
1

5
9
 1

3
3

65
 8

71
6
5
 8

7
1

6
5
 8

7
1

4
2

1
0

0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
1

4
1

1
1
 3

9
1

1
9
 3

1
5

1
9
 9

2
9

2
0
 6

6
7

23
 0

22
2
3
 0

2
2

2
3
 0

2
2

4
2

1
0

0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
1

4
1

6
7
3

9
5
5

0
0

0
0

0
4

2
1
0

0
9

5
0

6
4

0
4
0
0

4
1

4
1

5
3
9

0
0

0
0

0
4

2
1
0

0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
1

7
2

1
 3

1
5

1
0
 6

7
0

1
1
 4

5
0

1
3
 9

0
0

11
 4

50
1
1
 4

5
0

1
1
 4

5
0

4
3

4
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
5

4
1

1
0
 7

0
3

2
 9

4
7

1
0
 8

0
0

1
1
 4

1
2

9 
43

7
9
 4

3
7

9
 4

3
7

4
3

4
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
5

4
1

2
 8

0
4

1
 5

0
5

3
 6

5
7

3
 9

8
8

3 
29

8
3
 2

9
8

3
 2

9
8

4
3

4
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
5

4
1

8
9
3

1
4
 2

1
3

5
 5

6
3

2
 2

4
0

3 
24

0
3
 2

4
0

3
 2

4
0

4
3

4
0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

7
2

7
2

1
7
 1

3
0

1
 7

9
9

7
 0

0
0

5
 8

0
0

7 
00

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

4
2

1
9

0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
2

4
1

6
0
 7

9
3

7
0
 7

2
1

6
7
 5

5
8

6
7
 3

5
6

66
 2

49
6
6
 2

4
9

6
6
 2

4
9

4
2

1
9

0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
2

4
1

1
4
 3

3
3

2
3
 5

3
0

2
3
 6

1
1

2
3
 5

4
1

23
 1

54
2
3
 1

5
4

2
3
 1

5
4

4
2

1
9

0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
2

4
1

8
 6

4
7

4
8
 9

7
4

1
1
 8

1
1

1
3
 2

2
3

13
 2

23
1
3
 2

2
3

1
3
 2

2
3

4
2

1
9

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
1

8
1
6

3
7
0

0
0

0
0

0
4

2
1
9

0
9

6
0

2
7

0
0

4
0
0

4
2

4
1

4
 7

5
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
9

0
9

6
0

2
6

0
0

4
0
0

4
2

7
2

5
8
 5

8
4

1
3
 8

9
8

2
8
 0

0
0

2
9
 0

0
0

28
 0

00
2
8
 0

0
0

2
8
 0

0
0

4
1

4
0
9

1
1

1
6

1
0

4
0
0

4
3

4
1

9
1
 3

4
1

1
2
5
 6

1
1

1
2
4
 6

6
0

1
2
4
 6

6
0

12
4 

66
0

1
2
4
 6

6
0

1
2
4
 6

6
0

4
1

4
0
9

1
1

1
6

2
0

4
0
0

4
3

4
1

3
2
 5

6
0

4
0
 3

8
5

4
3
 5

6
9

4
3
 5

6
9

43
 5

69
4
3
 5

6
9

4
3
 5

6
9

4
1

4
0
9

1
1

1
6

3
0

4
0
0

4
3

4
1

2
5
 9

7
8

2
6
 5

4
8

2
6
 0

7
1

2
6
 0

7
1

24
 0

41
2
4
 0

4
1

2
4
 0

4
1

4
1

4
0
9

1
1

1
6

4
0

4
0
0

4
3

4
1

2
7
7

2
9
6

0
0

0
0

0
4

1
4

0
9

1
1

1
6

0
0

4
0
0

4
3

7
2

4
9
6

1
0
 6

1
3

6
 3

7
8

7
 5

7
5

6 
37

8
6
 3

7
8

6
 3

7
8

4
2

4
0
9

1
2

1
6

1
0

1
0
0

1
1

1
1
1

8
8
5
 4

0
2

9
9
9
 3

6
7

9
5
7
 0

2
7

9
5
7
 0

2
7

98
1 

89
9

9
8
1
 8

9
9

9
8
1
 8

9
9

4
2

4
0
9

1
2

1
6

2
0

1
0
0

1
1

1
1
1

3
2
2
 0

4
1

3
5
9
 3

6
9

3
3
4
 4

8
1

3
3
4
 4

8
1

34
3 

17
4

3
4
3
 1

7
4

3
4
3
 1

7
4

4
2

4
0
9

1
2

1
6

3
0

1
0
0

1
1

1
1
1

2
3
0
 4

2
0

2
1
3
 1

6
5

1
6
3
 5

3
2

1
6
3
 5

3
2

14
1 

36
3

1
4
1
 3

6
3

1
4
1
 3

6
3

4
2

4
0
9

1
2

1
6

4
0

1
0
0

1
1

1
1
1

3
8
 7

3
5

1
8
 8

3
7

0
0

0
0

0
4

2
4

0
9

1
2

1
7

0
0

1
0
0

1
1

4
3

1
1
 4

6
0

0
0

0
0

0



4
2

1
1

0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
1

4
1

7
4
 8

8
8

7
8
 2

5
1

8
3
 2

0
1

8
3
 2

0
1

80
 5

09
8
0
 5

0
9

8
0
 5

0
9

4
2

1
1

0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
1

4
1

2
4
 6

1
2

2
6
 1

8
8

2
9
 0

7
9

2
9
 0

7
9

28
 1

38
2
8
 1

3
8

2
8
 1

3
8

4
2

1
1

0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
1

4
1

5
0
0

3
 5

3
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
0

0
4

2
1
1

0
9

5
0

6
4

0
4
0
0

4
1

4
1

0
0

0
0

0
0

0
4

2
1
1

0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
1

7
2

9
 5

9
3

3
5
 4

5
6

1
1
 2

6
8

1
3
 1

7
9

11
 2

68
1
1
 2

6
8

1
1
 2

6
8

4
3

5
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
5

4
1

0
0

0
0

0
0

4
3

5
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
5

4
1

1
 3

3
6

2
1
3

2
 1

3
6

1
 9

5
0

1 
57

3
1
 5

7
3

1
 5

7
3

4
3

5
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
5

4
1

7
 4

4
2

1
4
 8

8
6

7
 3

1
4

1
1
 9

8
0

5 
38

5
5
 3

8
5

5
 3

8
5

4
3

5
0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
5

7
2

0
3
 2

0
0

1
 6

0
0

3
 2

0
0

1 
60

0
1
 6

0
0

1
 6

0
0

4
2

2
0

0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
2

4
1

8
1
 8

7
5

7
1
 2

7
2

6
6
 0

0
0

6
6
 0

0
0

66
 0

00
6
6
 0

0
0

6
6
 0

0
0

4
2

2
0

0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
2

4
1

2
8
 9

1
1

2
3
 3

3
9

2
3
 0

6
7

2
3
 0

6
7

23
 0

67
2
3
 0

6
7

2
3
 0

6
7

4
2

2
0

0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
2

4
1

1
4
3
 4

8
6

7
6
 1

0
6

2
9
 6

8
3

2
9
 6

8
3

28
 8

85
2
8
 8

8
5

2
8
 8

8
5

4
2

2
0

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
1

2
5
7

1
8
6

0
0

0
0

0
4

2
2
0

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
1

4
 0

0
0

6
 9

1
9

0
0

0
0

0
4

2
2
0

0
9

6
0

2
6

0
0

4
0
0

4
2

7
2

0
1
8
 8

1
3

3
0
 8

5
0

3
4
 0

1
3

30
 8

50
3
0
 8

5
0

3
0
 8

5
0

4
1

5
0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
4

4
1

0
0

0
0

0
0

4
1

5
0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
4

4
1

0
0

0
0

0
0

4
1

5
0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
4

4
1

0
0

0
0

0
0

4
1

5
0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
4

4
1

0
0

0
0

0
0

4
1

8
0
9

1
1

1
6

1
0

4
0
0

4
3

4
1

1
0
3
 2

7
2

1
1
2
 4

5
2

1
1
1
 2

2
6

1
1
3
 0

0
5

11
8 

00
0

1
1
8
 0

0
0

1
1
8
 0

0
0

4
1

8
0
9

1
1

1
6

2
0

4
0
0

4
3

4
1

3
7
 0

0
5

3
7
 2

3
7

3
8
 8

7
4

3
9
 4

9
5

41
 2

62
4
1
 2

6
2

4
1
 2

6
2

4
1

8
0
9

1
1

1
6

3
0

4
0
0

4
3

4
1

3
9
 0

5
4

2
6
 8

4
3

2
1
 0

0
0

2
1
 5

0
0

30
 0

50
3
0
 0

5
0

3
0
 0

5
0

4
1

8
0
9

1
1

1
6

4
0

4
0
0

4
3

4
1

2
8
0

3
1
2

0
0

0
0

0
4

1
8

0
9

1
1

1
6

0
0

4
0
0

4
3

7
2

0
5
 6

0
1

7
 0

0
0

7
 0

0
0

7 
00

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

4
2

5
0
9

1
2

1
6

1
0

1
0
0

1
1

1
1
1

3
4
6
 8

1
8

4
0
1
 4

2
4

3
4
7
 0

0
0

3
4
7
 0

0
0

35
9 

50
0

3
5
9
 5

0
0

3
5
9
 5

0
0

4
2

5
0
9

1
2

1
6

2
0

1
0
0

1
1

1
1
1

1
2
2
 6

5
8

1
3
2
 5

2
4

1
2
2
 8

0
0

1
2
2
 8

0
0

12
9 

88
3

1
2
9
 8

8
3

1
2
9
 8

8
3

4
2

5
0
9

1
2

1
6

3
0

1
0
0

1
1

1
1
1

3
7
 9

0
8

5
4
 0

9
0

2
8
 0

1
3

2
8
 2

0
0

32
 0

00
3
2
 0

0
0

3
2
 0

0
0

4
2

5
0
9

1
2

1
6

4
0

1
0
0

1
1

1
1
1

9
 2

3
7

4
 3

6
7

0
0

0
0

0
4

2
5

0
9

1
2

1
7

1
7

4
6

8
1
 6

7
2

0
0

0
0

0

4
2

12
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
1

4
1

1
9
 4

3
2

2
5
 3

5
3

2
8
 2

9
9

2
8
 2

9
9

34
 9

00
3
4
 9

0
0

3
4
 9

0
0

4
2

12
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
1

4
1

6
 8

4
5

8
 2

0
0

9
 8

9
1

9
 8

9
1

12
 2

42
1
2
 2

4
2

1
2
 2

4
2

4
2

12
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
1

4
1

3
 9

6
9

6
 2

1
2

0
1
 0

0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

4
2

12
0
9

5
0

6
4

0
4
0
0

4
1

4
1

5
8

2
8
8

0
3
 0

0
0

0
0

0
4

2
12

0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
1

7
2

0
1
2
 5

2
6

6
 0

0
0

6
 7

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

4
3

6
0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
5

4
1

8
1
9

2
0
2

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
00

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

4
3

6
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
5

4
1

1
0
 7

7
7

1
0
 9

1
4

1
0
 3

3
0

9
 4

9
0

11
 4

96
1
1
 4

9
6

1
1
 4

9
6

4
3

6
0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
5

7
2

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 
00

0
2
 0

0
0

2
 0

0
0



4
2

21
0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
2

4
1

1
9
 9

7
2

2
3
 9

1
6

2
5
 6

0
0

2
5
 6

0
0

26
 6

00
2
6
 6

0
0

2
6
 6

0
0

4
2

21
0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
2

4
1

7
 0

5
0

7
 8

4
5

8
 9

6
0

8
 9

6
0

9 
38

0
9
 3

8
0

9
 3

8
0

4
2

21
0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
2

4
1

4
6
 5

2
6

2
7
 1

5
3

4
 2

0
0

6
 4

0
0

6 
70

0
6
 7

0
0

6
 7

0
0

4
2

21
0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
1

2
3
7

1
3
9

0
0

0
0

0

4
1

9
0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
4

4
1

0
0

0
0

0
0

4
1

9
0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
4

4
1

0
0

0
0

0
0

4
1

9
0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
4

4
1

0
0

0
0

0
0

4
1

9
0
9

6
0

2
8

0
0

4
0
0

4
4

4
1

0
2
 9

3
0

0
0

0
0

0
4

1
9

0
9

6
0

2
6

0
0

4
0
0

4
4

7
2

0
7
 4

8
1

2
5
 0

0
0

2
8
 2

0
0

25
 0

00
2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

4
2

6
0
9

1
2

1
6

1
0

1
0
0

1
1

1
1
1

4
9
8
 8

2
6

5
8
0
 6

3
7

5
0
6
 8

3
7

5
0
6
 8

3
7

52
5 

11
1

5
2
5
 1

1
1

5
2
5
 1

1
1

4
2

6
0
9

1
2

1
6

2
0

1
0
0

1
1

1
1
1

1
7
6
 2

8
4

1
7
9
 9

6
1

1
7
7
 1

4
0

1
7
7
 1

4
0

16
3 

30
9

1
6
3
 3

0
9

1
6
3
 3

0
9

4
2

6
0
9

1
2

1
6

3
0

1
0
0

1
1

1
1
1

1
2
6
 1

7
4

1
1
0
 8

8
9

8
1
 6

1
7

1
2
7
 5

8
3

79
 6

17
7
9
 6

1
7

7
9
 6

1
7

4
2

6
0
9

1
2

1
6

4
0

1
0
0

1
1

1
1
1

9
6
1

5
8
0

0
0

0
0

0
4

2
6

0
9

1
2

1
7

1
7

1
0

4
6

0
2
9
 5

9
7

0
1
0
 0

0
0

0
0

0

4
2

1
3

0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
1

4
1

4
2
 0

0
7

3
4
 4

5
2

3
4
 5

0
0

3
9
 2

8
0

37
 6

87
3
7
 6

8
7

3
7
 6

8
7

4
2

1
3

0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
1

4
1

1
2
 9

4
7

1
1
 3

3
6

1
2
 0

5
8

1
3
 7

3
0

13
 4

38
1
3
 4

3
8

1
3
 4

3
8

4
2

1
3

0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
1

4
1

4
3
6

6
 5

0
6

9
 8

7
2

0
5 

81
3

5
 8

1
3

5
 8

1
3

4
2

1
3

0
9

5
0

6
4

0
4
0
0

4
1

4
1

0
0

0
0

0
0

0
4

2
1
3

0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
1

7
2

0
2
8
 1

1
3

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

4
3

7
0
9

5
0

6
1

0
4
0
0

4
5

4
1

0
0

0
0

0
0

0
4

3
7

0
9

5
0

6
2

0
4
0
0

4
5

4
1

3
0
8

5
6

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1 
50

0
1
 5

0
0

1
 5

0
0

4
3

7
0
9

5
0

6
3

0
4
0
0

4
5

4
1

1
5
 6

8
4

1
6
 3

4
9

1
5
 5

1
0

1
4
 8

8
0

9 
36

3
9
 3

6
3

9
 3

6
3

4
3

7
0
9

5
0

6
0

0
4
0
0

4
5

7
2

0
0

2
 5

0
0

3
 0

0
0

2 
50

0
2
 5

0
0

2
 5

0
0

4
2

2
2

0
9

6
0

2
6

1
0

4
0
0

4
2

4
1

4
5
 3

2
5

4
8
 8

1
9

4
2
 0

9
7

3
9
 9

8
5

43
 9

64
4
3
 9

6
4

4
3
 9

6
4

4
2

2
2

0
9

6
0

2
6

2
0

4
0
0

4
2

4
1

1
5
 1

2
0

1
2
 3

6
6

1
4
 7

1
3

1
3
 9

7
5

15
 2

88
1
5
 2

8
8

1
5
 2

8
8

4
2

2
2

0
9

6
0

2
6

3
0

4
0
0

4
2

4
1

6
9
 6

8
4

2
3
 9

3
0

0
0

50
0

5
0
0

5
0
0

4
2

2
2

0
9

6
0

2
6

4
0

4
0
0

4
2

4
1

1
6
3

0
0

0
0

0
0

4
2

2
2

0
9

6
0

2
6

0
0

4
0
0

4
2

7
2

0
1
4
 4

2
0

2
9
 0

0
0

2
9
 0

0
0

29
 0

00
2
9
 0

0
0

2
9
 0

0
0

4
2

6
0
9

1
2

1
6

0
0

1
0

7
2

0
2
1
 9

1
4

1
9
 1

3
3

21
 9

14
2
1
 9

1
4

2
1
 9

1
4

4
2

6
0
9

1
2

1
7

0
0

4
6

0
2
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

10
 0

00
0

0
4

3
1

0
9

5
0

6
1

0
1
0

4
1

0
0

0
0

0
4

3
1

0
9

5
0

6
2

0
1
0

4
1

0
0

0
0

0
4

3
1

0
9

5
0

6
3

0
1
0

4
1

0
0

0
0

0
4

3
1

0
9

5
0

6
4

0
1
0

4
1

0
0

0
0

0

1
2

7
1

1
0

2
0

6
1

0
0
5

1
1
1

3
4
2
 3

8
1

4
0
7
 2

6
7

4
2
8
 3

2
8

4
2
8
 3

2
8

47
2 

13
9

4
7
2
 1

3
9

4
7
2
 1

3
9

1
2

7
1

1
0

2
0

6
2

0
0
5

1
1
1

C
S

S
-Z

p
S

 W
o
lk

e
ro

va
-O

d
vo

dy
1
0
9
 6

7
8

1
3
5
 6

0
3

1
4
9
 7

0
0

1
4
9
 7

0
0

16
5 

01
3

1
6
5
 0

1
3

1
6
5
 0

1
3

1
2

7
1

1
0

2
0

6
3

0
0
5

1
1
1

1
 1

2
8

1
2
 9

8
3

0
0

0
0

0
1
2

7
1

1
0

2
0

6
4

0
0
5

1
1
1

0
0

0
0

0
0



1
2

7
1

1
0

2
0

6
1

0
0
5

4
1

1
8
3
 1

2
7

1
7
2
 6

3
9

2
3
7
 4

1
3

2
3
7
 4

1
3

19
1 

63
2

1
9
1
 6

3
2

1
9
1
 6

3
2

1
2

7
1

1
0

2
0

6
2

0
0
5

4
1

C
S

S
-Z

p
S

 W
o
lk

e
ro

va
-O

d
vo

dy
-z

 p
op

la
tk

u
   

 
7
9
 3

9
4

6
3
 5

5
6

9
4
 1

9
6

9
4
 1

9
6

78
 1

95
7
8
 1

9
5

7
8
 1

9
5

1
2

7
1

1
0

2
0

6
3

0
0
5

4
1

2
3
5
 6

2
6

2
1
8
 1

2
4

9
0
 3

8
5

9
0
 3

8
5

15
4 

55
2

1
5
4
 5

5
2

1
5
4
 5

5
2

1
2

7
1

1
0

2
0

6
4

0
0
5

4
1

5
 1

3
6

1
1
 3

3
4

1
0
 6

9
6

1
0
 6

9
6

4 
42

1
4
 4

2
1

4
 4

2
1

1
2

7
1

1
0

2
0

7
0

0
0
5

4
1

0
1
9
 9

9
0

0
0

0
0

0
1
2

7
1

1
0

2
0

6
3

0
0
5

4
1

0
4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

20
 0

00
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

1
2

3
2

1
0

2
0

6
3

0
0
5

4
7

4
1

5
 0

0
0

8
 2

9
8

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
2

3
2

1
0

2
0

6
3

0
0
5

4
7

4
1

5
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6 
00

0
6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
2

3
1

1
0

2
0

6
3

0
0
5

4
7

4
1

2
 4

9
2

2
 7

8
1

6
 0

0
0

6
 0

0
0

14
 0

10
1
4
 0

1
0

1
4
 0

1
0

1
2

7
2

1
0

2
0

6
1

0
0
5

1
1
1

3
4
0
 6

7
2

4
0
3
 4

1
8

4
4
5
 6

0
5

4
4
5
 6

0
5

47
3 

70
4

4
7
3
 7

0
4

4
7
3
 7

0
4

1
2

7
2

1
0

2
0

6
2

0
0
5

1
1
1

C
S

S
-Z

p
S

 T
o
pl

ia
ns

ka
-O

d
vo

dy
1
1
5
 0

9
0

1
3
6
 0

8
7

1
5
5
 7

3
9

1
5
5
 7

3
9

16
5 

56
0

1
6
5
 5

6
0

1
6
5
 5

6
0

1
2

7
2

1
0

2
0

6
3

0
0
5

1
1
1

0
0

0
0

0
0

1
2

7
2

1
0

2
0

6
4

0
0
5

1
1
1

0
0

0
0

0
0

1
2

7
2

1
0

2
0

6
1

0
0
5

4
1

5
9
 4

5
2

4
3
 8

0
8

7
0
 8

2
6

7
0
 8

2
6

42
 6

66
4
2
 6

6
6

4
2
 6

6
6

1
2

7
2

1
0

2
0

6
2

0
0
5

4
1

C
S

S
-Z

p
S

 T
o
pl

ia
ns

ka
-O

d
vo

dy
-z

 p
op

la
tk

u
  
  

2
7
 0

0
1

1
3
 8

0
7

3
2
 7

1
0

3
2
 7

1
0

22
 8

67
2
2
 8

6
7

2
2
 8

6
7

1
2

7
2

1
0

2
0

6
3

0
0
5

4
1

2
3
7
 0

2
9

2
6
2
 0

9
5

2
1
4
 4

8
4

2
1
4
 4

8
4

19
8 

06
0

1
9
8
 0

6
0

1
9
8
 0

6
0

1
2

7
2

1
0

2
0

6
4

0
0
5

4
1

5
 7

9
4

5
 2

9
3

3
 5

0
0

3
 5

0
0

3 
50

0
3
 5

0
0

3
 5

0
0

1
2

7
2

1
0

2
0

7
0

0
0
5

4
1

0
1
 2

0
0

0
0

0
0

0
1
2

7
2

1
0

2
0

6
3

0
0
5

4
1

0
7
 0

0
0

1
0
 0

0
0

7 
00

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

1
2

7
5

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
2

1
1
1

4
4
 5

0
8

5
5
 0

2
3

5
8
 6

1
3

5
8
 6

1
3

67
 0

51
6
7
 0

5
1

6
7
 0

5
1

1
2

7
5

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
2

1
1
1

1
6
 0

9
3

2
0
 4

0
0

2
1
 7

0
9

2
1
 7

0
9

25
 1

33
2
5
 1

3
3

2
5
 1

3
3

1
2

7
5

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
2

1
1
1

4
1
3

4
2
4

8
6
8

2
 4

7
9

0
0

0
1
2

7
5

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
2

1
1
1

8
4

1
9
3

2
 1

0
2

5
0
0

0
0

0

1
2

7
5

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
2

4
1

2
 0

9
9

0
0

0
0

0
0

1
2

7
5

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
2

4
1

1
 2

8
4

0
0

0
0

0
0

1
2

7
5

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
2

4
1

8
 1

8
4

9
 0

5
2

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

10
 0

00
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
2

7
5

1
0

7
0

6
4

0
0
5

2
2

4
1

1
6
9

2
0
0

0
0

0
0

0

1
2

7
3

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
3

1
1
1

1
8
 6

4
8

2
4
 0

8
9

1
9
 2

0
7

1
9
 2

0
7

19
 2

07
1
9
 2

0
7

1
9
 2

0
7

1
2

7
3

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
3

1
1
1

6
 7

1
3

7
 7

4
5

6
 7

1
3

6
 7

1
3

6 
71

3
6
 7

1
3

6
 7

1
3

1
2

7
3

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
3

1
1
1

5
6
0

1
 0

4
8

0
0

0
0

0
1
2

7
3

1
0

7
0

6
4

0
0
5

2
3

1
1
1

0
0

0
0

0
0

1
2

7
3

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
3

4
1

0
1
 4

4
9

3
 5

6
4

1
 3

3
7

3 
51

1
3
 5

1
1

3
 5

1
1

1
2

7
3

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
3

4
1

0
3
9
9

1
 6

5
3

6
2
7

1 
63

5
1
 6

3
5

1
 6

3
5

1
2

7
3

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
3

4
1

9
 0

2
0

6
 4

3
2

4
 7

8
3

7
 0

3
6

4 
85

4
4
 8

5
4

4
 8

5
4

1
2

7
3

1
0

7
0

6
4

0
0
5

2
3

4
1

0
0

0
0

0
0

0

1
2

7
4

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
4

1
1
1

1
6
 0

0
6

1
7
 1

5
0

1
6
 0

0
6

1
6
 0

0
6

16
 0

06
1
6
 0

0
6

1
6
 0

0
6

1
2

7
4

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
4

1
1
1

5
 5

9
4

5
 9

9
4

5
 5

9
4

5
 5

9
4

5 
59

4
5
 5

9
4

5
 5

9
4



1
2

7
4

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
4

1
1
1

0
0

0
0

0
1
2

7
4

1
0

7
0

6
4

0
0
5

2
4

1
1
1

0
0

0
0

0

1
2

7
4

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
4

4
1

2
 4

5
0

4
 5

7
2

6
 7

9
9

3
 9

4
0

6 
70

7
6
 7

0
7

6
 7

0
7

1
2

7
4

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
4

4
1

7
5
3

1
 0

3
6

2
 7

8
4

1
 7

0
5

2 
75

2
2
 7

5
2

2
 7

5
2

1
2

7
4

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
4

4
1

5
 8

7
2

2
 5

0
9

9
1
7

2
 3

5
5

54
1

5
4
1

5
4
1

1
2

7
4

1
0

7
0

6
4

0
0
5

2
4

4
1

0
0

0
0

0

1
2

7
6

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
5

1
1
1

1
2
 5

5
0

1
7
 7

0
2

1
8
 3

0
9

1
6
 4

1
5

19
 6

69
1
9
 6

6
9

1
9
 6

6
9

1
2

7
6

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
5

1
1
1

5
 3

0
7

5
 9

9
4

6
 3

9
9

5
 7

3
7

6 
87

5
6
 8

7
5

6
 8

7
5

1
2

7
6

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
5

1
1
1

0
0

0
0

0
0

1
2

7
6

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
5

4
1

6
 0

3
6

3
 6

2
4

5
 9

3
6

5
 5

4
1

4 
77

3
4
 7

7
3

4
 7

7
3

1
2

7
6

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
5

4
1

1
 5

3
8

1
 4

4
3

2
 4

8
3

2
 2

5
7

2 
07

5
2
 0

7
5

2
 0

7
5

1
2

7
6

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
5

4
1

5
 0

0
0

9
 5

3
8

5
 5

8
1

6
 3

2
7

7 
55

2
7
 5

5
2

7
 5

5
2

1
2

3
4

1
0

7
0

6
1

0
0
5

2
6

4
1

1
9
 8

5
6

2
0
 4

1
2

2
4
 3

1
1

2
3
 8

8
6

24
 3

28
2
4
 3

2
8

2
4
 3

2
8

1
2

3
4

1
0

7
0

6
2

0
0
5

2
6

4
1

S
e
ni

o
rc

e
nt

ru
m

-o
dv

o
dy

6
 6

4
5

6
 7

2
9

8
 9

0
5

8
 5

1
0

8 
91

1
8
 9

1
1

8
 9

1
1

1
2

3
4

1
0

7
0

6
3

0
0
5

2
6

4
1

5
 3

0
2

2
 8

8
5

1
8
 7

8
4

1
9
 6

0
4

18
 7

61
1
8
 7

6
1

1
8
 7

6
1

1
2

3
4

1
0

7
0

6
4

0
0
5

2
6

4
1

2
0
2

2
0
0

2
0
0

20
0

2
0
0

2
0
0

7
1

1
0
8

2
0

6
1

0
0
3

4
1

9
8
 4

3
9

8
2
 6

9
1

8
9
 0

0
0

8
9
 0

0
0

89
 0

00
8
9
 0

0
0

8
9
 0

0
0

7
1

1
0
8

2
0

6
2

0
0
3

4
1

3
4
 6

2
1

2
8
 9

7
5

3
2
 6

9
5

3
2
 6

9
5

32
 6

95
3
2
 6

9
5

3
2
 6

9
5

7
1

1
0
8

2
0

6
3

0
0
3

4
1

6
5
 5

9
7

3
6
 7

9
1

3
4
 2

4
0

3
9
 2

4
0

34
 2

40
3
4
 2

4
0

3
4
 2

4
0

7
1

1
0
8

2
0

6
4

0
0
3

4
1

0
2
 8

9
9

0
0

0
0

0
7

1
1

0
8

2
0

6
3

0
0
3

7
1

0
1
3
 9

4
8

2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

27
 0

00
2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

7
2

1
0
4

7
3

6
3

0
0
3

4
1

1
3
 1

8
4

1
2
 6

7
5

1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

13
 2

00
1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

7
2

2
0
4

7
3

6
1

0
0
3

4
1

6
 0

8
4

6
 8

7
1

6
 5

7
9

6
 5

7
9

6 
57

9
6
 5

7
9

6
 5

7
9

7
2

2
0
4

7
3

6
2

0
0
3

4
1

1
 7

7
4

2
 0

0
4

2
 3

2
0

2
 3

2
0

2 
32

0
2
 3

2
0

2
 3

2
0

7
2

2
0
4

7
3

6
3

0
0
3

4
1

1
 9

9
0

1
 7

5
5

2
 1

4
0

2
 1

4
0

2 
14

0
2
 1

4
0

2
 1

4
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

1
1
 6

5
8
 0

3
3

1
2
 3

6
1
 0

4
5

1
1
 5

1
6
 2

9
2

1
1
 5

7
7
 6

4
3

11
 5

90
 5

65
1
1
 5

8
0
 5

6
5

1
1
 5

8
0
 5

6
5

1
1
 6

5
8
 0

3
3

1
2
 3

6
1
 0

4
5

1
1
 5

1
6
 2

9
2

1
1
 5

7
7
 6

4
3

1
1
 5

9
0
 5

6
5

1
1
 5

8
0
 5

6
5

1
1
 5

8
0
 5

6
5

0
0

0
0

0
0

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0



20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

1
25

4 
35

1
21

5 
03

7
19

3 
41

0
27

8 
41

0
24

5 
21

0
19

5 
21

0
19

5 
21

0
1

1
77

 0
99

79
 2

93
79

 6
00

84
 6

00
81

 6
00

81
 6

00
81

 6
00

1
1

1
6
6
 9

8
1

7
2
 7

6
5

6
5
 0

0
0

6
9
 0

0
0

7
0
 0

0
0

7
0
 0

0
0

7
0
 0

0
0

6
1
0

4
8
 2

1
7

5
1
 3

3
2

4
6
 0

0
0

5
0
 0

0
0

4
6
 0

0
0

4
6
 0

0
0

4
6
 0

0
0

6
2
0

1
7
 0

8
9

1
6
 2

5
9

1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

1
8
 0

0
0

6
3
0

1
 6

7
5

5
 1

7
4

1
 0

0
0

1
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
1

2
1
0
 1

1
8

6
 5

2
8

1
4
 6

0
0

1
5
 6

0
0

1
1
 6

0
0

1
1
 6

0
0

1
1
 6

0
0

6
1
0

2
 0

7
2

2
6
5

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

6
2
0

1
 5

3
6

1
 5

6
0

4
 6

0
0

4
 6

0
0

4
 6

0
0

4
 6

0
0

4
 6

0
0

6
3
0

5
 7

8
8

3
 1

4
2

6
 0

0
0

7
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

6
4
0

7
2
2

1
 5

6
0

0
0

0
0

0
1

2
85

 7
22

76
 9

26
10

3 
81

0
10

3 
81

0
15

3 
61

0
10

3 
61

0
10

3 
61

0
1

2
1

6
4
0

5
7
 6

9
4

6
5
 5

0
2

9
6
 8

8
0

9
6
 8

8
0

9
2
 6

6
0

9
2
 6

6
0

9
2
 6

6
0

1
2

2
6
4
0

7
7
0

2
 2

1
9

8
2
0

8
2
0

2
 6

0
0

2
 6

0
0

2
 6

0
0

1
2

3
6
4
0

3
3
0

1
 7

4
9

7
0
0

7
0
0

1
 9

6
0

1
 9

6
0

1
 9

6
0

1
2

4
6
4
0

3
 7

1
0

6
 0

9
0

5
 4

1
0

5
 4

1
0

6
 3

9
0

6
 3

9
0

6
 3

9
0

1
2

5
6
3
0

1
 2

2
5

1
 3

6
7

0
0

0
0

0
7
0
0

2
1
 9

9
3

0
0

0
5
0
 0

0
0

0
0

1
3

15
 0

00
20

 0
00

10
 0

00
90

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
1

3
1

6
4
0

1
5
 0

0
0

2
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

9
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
4

76
 5

30
38

 8
18

0
0

0
0

0
1

4
1

7
6
 5

3
0

3
8
 8

1
8

0
0

0
0

0
6
1
0

5
 2

2
0

1
 7

4
0

0
0

0
0

0
6
2
0

2
 6

3
2

1
 1

7
3

0
0

0
0

0
6
3
0

6
8
 6

7
8

3
5
 9

0
5

0
0

0
0

0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

2
72

9 
36

4
87

0 
92

7
69

8 
31

9
78

9 
19

4
71

9 
52

0
71

1 
62

0
71

1 
62

0
2

1
69

7 
09

1
71

3 
35

1
67

4 
34

9
66

8 
02

4
69

6 
35

0
68

8 
45

0
68

8 
45

0
2

1
1

6
1
0
 0

5
0

6
1
7
 9

8
1

6
5
4
 3

4
9

6
4
8
 0

2
4

6
6
9
 2

5
0

6
6
2
 7

5
0

6
6
2
 7

5
0

6
1
0

3
8
4
 5

1
0

3
9
1
 1

8
4

4
1
5
 0

0
0

4
1
5
 0

0
0

4
1
5
 0

0
0

4
1
5
 0

0
0

4
1
5
 0

0
0

6
2
0

1
4
1
 3

1
3

1
3
5
 4

8
0

1
5
6
 0

0
0

1
5
6
 0

0
0

1
5
6
 0

0
0

1
5
6
 0

0
0

1
5
6
 0

0
0

6
3
0

6
6
 0

3
0

6
3
 1

5
9

8
3
 3

4
9

7
4
 2

0
4

9
8
 2

5
0

9
1
 7

5
0

9
1
 7

5
0

6
4
0

5
 6

2
3

2
 8

5
0

0
0

0
0

0
7
0
0

1
2
 5

7
4

2
5
 3

0
8

0
2
 8

2
0

0
0

0
2

1
2

8
7
 0

4
1

9
5
 3

7
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
7
 1

0
0

2
5
 7

0
0

2
5
 7

0
0

6
1
0

6
0
 3

3
7

6
8
 7

4
9

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
6
 2

0
0

1
6
 2

0
0

1
6
 2

0
0

6
2
0

1
9
 6

6
2

2
1
 0

3
3

3
 8

0
0

3
 8

0
0

5
 3

0
0

5
 3

0
0

5
 3

0
0

6
3
0

6
 7

8
5

5
 0

6
4

4
 2

0
0

4
 2

0
0

5
 6

0
0

4
 2

0
0

4
 2

0
0



6
4
0

2
5
7

5
2
5

0
0

0
0

0
2

2
1 

56
2

14
6 

26
3

10
 0

00
11

0 
00

0
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

2
2

1
0

0
0

0
0

0
0

6
2
0

0
0

0
0

0
0

0
6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

6
3
0

1
 5

6
2

5
2
1

0
0

0
0

0
2

2
3

6
3
0

0
1
4
5
 7

4
2

1
0
 0

0
0

1
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

2
3

30
 7

11
11

 3
13

13
 9

70
11

 1
70

13
 1

70
13

 1
70

13
 1

70
2

3
1

1
6
 1

3
3

1
 4

3
4

8
 5

0
0

8
 5

0
0

8
 5

0
0

8
 5

0
0

8
 5

0
0

6
2
0

1
 7

9
9

2
4
6

1
 8

0
0

1
 8

0
0

1
 8

0
0

1
 8

0
0

1
 8

0
0

6
3
0

7
 3

3
4

1
 1

8
8

6
 7

0
0

6
 7

0
0

6
 7

0
0

6
 7

0
0

6
 7

0
0

2
3

2
7
0
0

7
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
3
0

1
4
 5

7
8

9
 8

7
9

5
 4

7
0

2
 6

7
0

4
 6

7
0

4
 6

7
0

4
 6

7
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

3
P

R
O

G
R

A
M

 3
: 

D
o

p
ra

v
a

3 
88

7 
47

2
4 

37
6 

13
4

2 
15

6 
93

4
2 

26
0 

95
3

2 
38

0 
15

2
2 

35
5 

00
5

2 
35

5 
00

5
3

1
1 

45
2 

37
6

1 
46

3 
82

1
1 

50
8 

74
7

1 
58

2 
13

3
1 

66
4 

42
0

1 
66

4 
42

0
1 

66
4 

42
0

3
1

1
6
4
0

8
5
5
 8

7
9

8
7
4
 8

9
6

9
3
0
 2

2
0

9
3
0
 2

2
0

1
 0

6
1
 2

6
0

1
 0

6
1
 2

6
0

1
 0

6
1
 2

6
0

3
1

2
7
2
1

3
7
6
 9

2
8

3
8
9
 9

7
0

3
8
1
 2

2
0

4
5
4
 6

0
6

4
4
4
 9

2
0

4
4
4
 9

2
0

4
4
4
 9

2
0

3
1

3
6
4
0

1
2
9
 0

3
0

1
3
6
 5

4
6

1
4
0
 0

6
0

1
4
0
 0

6
0

1
5
8
 2

4
0

1
5
8
 2

4
0

1
5
8
 2

4
0

3
1

4
7
2
0

9
0
 5

3
9

6
2
 4

0
8

5
7
 2

4
7

5
7
 2

4
7

0
0

0
3

2
1 

76
9 

35
5

1 
91

5 
71

2
17

 2
02

10
9 

47
5

25
 9

27
78

0
78

0
3
2

7
0
0

1
 7

4
2
 8

1
1

1
 8

9
8
 9

7
6

1
1
 3

0
2

1
0
3
 5

7
5

2
5
 1

4
7

0
0

6
0
0

2
6
 0

8
2

1
6
 7

3
6

5
 9

0
0

5
 9

0
0

7
8
0

7
8
0

7
8
0

3
2

7
6
5
0

4
6
2

0
0

0
0

0
0

3
3

58
6 

65
6

49
6 

60
1

54
1 

64
0

48
0 

00
0

60
0 

46
0

60
0 

46
0

60
0 

46
0

3
3

6
4
0

5
8
6
 6

5
6

4
9
6
 6

0
1

5
4
1
 6

4
0

4
8
0
 0

0
0

6
0
0
 4

6
0

6
0
0
 4

6
0

6
0
0
 4

6
0

82
1

79
 0

85
0

89
 3

45
89

 3
45

89
 3

45
89

 3
45

89
 3

45

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

4
15

 7
07

 9
07

15
 3

83
 8

92
13

 9
65

 8
69

15
 5

81
 3

35
14

 3
03

 3
59

1
4 

21
8 

35
9

14
 2

18
 3

59
4

1
3 

04
5 

73
3

2 
85

2 
25

2
3 

36
7 

83
1

3 
53

5 
96

1
3 

58
8 

53
4

3 
58

8 
53

4
3 

58
8 

53
4

4
1

2
2
 7

1
7
 9

6
4

2
 4

9
7
 4

0
8

2
 7

9
5
 3

0
0

2
 8

6
3
 0

0
0

2
 8

5
4
 3

3
4

2
 8

5
4
 3

3
4

2
 8

5
4
 3

3
4

6
1
0

1
 5

1
1
 9

6
2

1
 4

5
1
 0

3
4

1
 7

1
1
 3

8
6

1
 7

1
3
 1

6
5

1
 7

3
5
 0

9
5

1
 7

3
5
 0

9
5

1
 7

3
5
 0

9
5

6
2
0

5
4
0
 2

2
8

4
8
5
 7

6
6

5
9
8
 1

3
1

5
9
8
 7

5
2

6
0
6
 4

3
6

6
0
6
 4

3
6

6
0
6
 4

3
6

6
3
0

5
6
1
 3

8
4

4
3
3
 6

9
8

2
3
3
 7

8
3

2
6
9
 0

8
3

2
4
0
 8

0
3

2
4
0
 8

0
3

2
4
0
 8

0
3

6
4
0

1
5
 9

9
5

1
5
 0

8
0

2
5
2
 0

0
0

2
5
2
 0

0
0

2
5
2
 0

0
0

2
5
2
 0

0
0

2
5
2
 0

0
0

6
3
5

8
8
 3

9
5

1
1
1
 8

3
0

0
3
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

6
4
0

3
2
7
 7

6
9

3
5
4
 8

4
4

3
2
0
 4

8
5

4
0
9
 3

6
4

4
8
2
 1

5
4

4
8
2
 1

5
4

4
8
2
 1

5
4

4
2

9 
01

0 
84

8
9 

62
6 

10
8

8 
78

7 
94

5
8 

70
2 

61
2

8 
69

2 
91

7
8 

69
2 

91
7

8 
69

2 
91

7
4

2
1

7
 3

2
0
 5

8
1

7
 9

0
0
 8

9
1

7
 2

4
9
 9

1
0

7
 2

3
1
 0

6
2

7
 2

2
8
 0

7
5

7
 2

2
8
 0

7
5

7
 2

2
8
 0

7
5

6
1
0

4
 4

7
0
 6

3
7

5
 0

9
4
 4

4
7

4
 7

5
0
 3

1
3

4
 7

5
0
 3

1
3

4
 8

0
0
 4

6
9

4
 8

0
0
 4

6
9

4
 8

0
0
 4

6
9

6
2
0

1
 5

8
5
 3

4
1

1
 7

2
4
 4

9
4

1
 6

6
1
 7

5
8

1
 6

6
1
 7

5
8

1
 6

6
1
 7

8
4

1
 6

6
1
 7

8
4

1
 6

6
1
 7

8
4

6
3
0

1
 0

9
4
 8

4
3

1
 0

1
0
 0

4
7

7
7
5
 6

1
9

8
1
8
 9

9
1

7
6
5
 8

2
2

7
6
5
 8

2
2

7
6

5
 8

2
2



6
4
0

1
6
9
 7

6
0

7
1
 9

0
3

0
0

0
0

0
6
3
5

0
0

6
2
 2

2
0

0
0

0
0

7
0
0

0
0

9
3
 5

1
5

1
0
 0

0
0

0
0

0
4

2
2

6
3
8
 2

9
9

6
7
3
 4

4
0

6
8
5
 1

4
0

6
9
1
 4

2
0

6
9
8
 3

6
2

6
9
8
 3

6
2

6
9
8
 3

6
2

6
1
0

3
8
0
 1

6
1

3
7
6
 3

7
8

3
9
0
 7

4
9

3
9
7
 6

4
1

4
3
0
 2

4
0

4
3
0
 2

4
0

4
3
0
 2

4
0

6
2
0

1
1
7
 9

8
9

1
2
5
 7

6
5

1
3
6
 5

6
8

1
3
8
 9

7
8

1
1
7
 1

4
9

1
1
7
 1

4
9

1
1
7
 1

4
9

6
3
0

1
3
 9

1
7

2
9
 8

1
1

1
8
 7

4
3

1
1
 5

8
1

9
 2

0
9

9
 2

0
9

9
 2

0
9

6
4
0

1
 2

8
2

1
 2

6
6

0
3
 0

0
0

0
0

0
6
4
0

1
2
4
 9

5
0

1
4
0
 2

2
0

1
3
9
 0

8
0

1
4
0
 2

2
0

1
4
1
 7

6
4

1
4
1
 7

6
4

1
4
1
 7

6
4

4
2

2
1
 0

1
1
 4

7
5

9
9
4
 2

8
5

7
2
4
 2

8
0

7
3
5
 0

3
0

7
3
1
 3

8
0

7
3
1
 3

8
0

7
3
1
 3

8
0

6
1
0

3
4
1
 3

4
8

3
6
4
 5

0
6

3
5
8
 5

2
1

3
5
6
 2

0
7

3
6
7
 7

9
5

3
6
7
 7

9
5

3
6
7
 7

9
5

6
2
0

1
1
3
 5

1
0

1
1
7
 2

0
3

1
2
5
 3

1
5

1
2
4
 5

0
7

1
2
8
 5

8
7

1
2
8
 5

8
7

1
2
8
 5

8
7

6
3
0

4
2
1
 0

7
6

3
5
6
 0

8
0

1
0
4
 4

0
4

1
0
9
 1

5
6

9
2
 7

9
6

9
2
 7

9
6

9
2
 7

9
6

6
4
0

4
 2

3
1

4
 4

1
7

0
0

0
0

0
7
0
0

8
 7

5
0

6
 9

1
9

0
0

0
0

0
6
4
0

1
2
2
 5

6
0

1
4
5
 1

6
0

1
3
6
 0

4
0

1
4
5
 1

6
0

1
4
2
 2

0
2

1
4
2
 2

0
2

1
4
2
 2

0
2

4
2

2
4
0
 4

9
3

5
7
 4

9
2

3
5
 1

0
0

3
5
 1

0
0

3
5
 1

0
0

3
5
 1

0
0

3
5
 1

0
0

6
1
0

2
8
 2

1
2

2
9
 5

4
7

2
4
 5

0
0

2
4
 5

0
0

2
4
 5

0
0

2
4
 5

0
0

2
4
 5

0
0

6
2
0

1
0
 1

9
2

1
2
 5

5
8

9
 1

0
0

9
 1

0
0

9
 1

0
0

9
 1

0
0

9
 1

0
0

6
3
0

1
 6

4
5

1
 4

3
6

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

6
4
0

4
4
4

1
3
 9

5
1

0
0

0
0

0
6
0
0

2
5
2
 0

4
6

2
6
3
 5

9
7

2
5
2
 0

4
6

2
5
2
 0

4
6

2
5
2
 0

4
6

4
3

1 
72

1 
96

3
1 

91
8 

79
6

1 
67

1 
16

8
1 

83
7 

76
2

1 
93

6 
90

8
1 

93
6 

90
8

1 
93

6 
90

8
4

3
1

1
0
4
 3

8
3

1
0
4
 6

3
3

8
9
 5

1
8

1
0
2
 5

1
6

9
7
 1

9
9

9
7
 1

9
9

9
7
 1

9
9

0
0

0
0

0
0

0
6
1
0

0
0

0
0

0
0

0
6
2
0

0
0

0
0

0
0

0
6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
4
 3

8
3

1
0
4
 6

3
3

1
0
6
 5

2
6

1
0
2
 5

1
6

9
7
 1

9
9

9
7
 1

9
9

9
7
 1

9
9

6
1
0

2
0
 4

0
6

2
 9

4
7

2
4
 0

1
2

2
6
 5

4
4

2
0
 0

0
8

2
0
 0

0
8

2
0
 0

0
8

6
2
0

1
7
 7

2
3

2
 5

3
2

1
6
 0

3
1

1
7
 1

2
6

1
6
 0

6
5

1
6
 0

6
5

1
6
 0

6
5

6
3
0

5
3
 0

9
6

8
9
 4

3
0

5
6
 8

3
7

4
7
 8

9
0

4
1
 6

7
2

4
1
 6

7
2

4
1
 6

7
2

6
4
0

1
3
 1

5
8

9
 7

2
4

9
 6

4
6

1
0
 9

5
6

1
9
 4

5
4

1
9
 4

5
4

1
9
 4

5
4

4
3

2
1
 5

8
3
 6

8
3

1
 7

7
5
 4

1
9

1
 5

4
5
 5

7
5

1
 6

9
9
 1

7
1

1
 8

0
2
 9

2
0

1
 8

0
2
 9

2
0

1
 8

0
2
 9

2
0

6
4
0

6
2
4
 8

6
0

6
9
9
 8

5
7

6
1
4
 2

7
2

6
4
1
 5

2
0

6
7
7
 6

8
4

6
7
7
 6

8
4

6
7
7
 6

8
4

6
4
0

9
5
8
 8

2
3

1
 0

7
5
 5

6
2

9
3
1
 3

0
3

1
 0

5
7
 6

5
1

1
 1

2
5
 2

3
6

1
 1

2
5
 2

3
6

1
 1

2
5
 2

3
6

4
3

2
6
4
0

8
 8

7
8

1
2
 8

0
0

1
6
 0

6
5

1
6
 0

6
5

1
5
 9

2
1

1
5
 9

2
1

1
5
 9

2
1

4
3

2
6
4
0

2
5
 0

1
9

2
5
 9

4
4

2
0
 0

1
0

2
0
 0

1
0

2
0
 8

6
8

2
0
 8

6
8

2
0
 8

6
8

4
4

34
2 

35
7

38
4 

55
1

13
8 

92
5

5 
00

0
85

 0
00

0
0

4
4

1
6
0
0

1
2
6
 6

0
9

3
8
4
 5

5
1

0
0

0
0

0
4

4
2

7
0
0

2
1
5
 7

4
8

0
1
3
8
 9

2
5

5
 0

0
0

8
5
 0

0
0

0
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

5
3 

44
9 

61
9

1 
56

1 
68

4
1 

69
1 

70
2

3 
84

6 
80

2
3 

12
6 

28
8

1 
83

3 
06

2
1 

83
3 

06
2



5
1

82
5 

92
8

80
9 

70
3

76
4 

27
0

2 
24

0 
97

0
2 

12
2 

29
8

85
4 

23
0

85
4 

2
30

5
1

1
6
4
0

2
4
2
 1

4
7

2
3
2
 9

5
4

2
1
7
 0

3
0

1
 7

1
7
 0

3
0

1
 4

5
4
 9

4
8

1
9
6
 8

8
0

1
9

6
 8

8
0

7
0
0

0
0

1
8
 0

0
0

0
1
0
 0

0
0

0
0

5
1

2
6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
7
0
0

0
6
0
 7

2
5

0
0

0
0

0
5

1
3

6
4
0

2
5
5
 6

0
2

2
7
1
 7

4
1

2
8
3
 3

6
0

2
8
3
 3

6
0

3
0
4
 6

9
0

3
0
4
 6

9
0

3
0
4
 6

9
0

6
5
0

1
0
 2

4
7

6
9
8

2
3
 0

0
0

1
8
 0

0
0

2
1
 0

0
0

2
1
 0

0
0

2
1
 0

0
0

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

1
4

6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
5

1
5

6
3
0

1
9
5
 9

0
0

1
8
4
 5

0
0

1
6
8
 0

0
0

1
6
8
 0

0
0

2
7
8
 0

0
0

2
7
8
 0

0
0

2
7
8
 0

0
0

7
2
0

0
0

0
0

0
0

0
5

1
6

6
4
0

2
4
 6

4
7

2
7
 4

6
9

2
4
 0

3
0

2
4
 0

3
0

2
3
 6

8
0

2
3
 6

8
0

2
3
 6

8
0

5
1

7
6
4
0

8
 6

5
0

9
 6

1
1

7
 4

8
0

7
 4

8
0

9
 8

9
0

9
 8

9
0

9
 8

9
0

5
1

8
6
4
0

5
 3

4
8

7
 5

5
9

8
 6

4
0

8
 6

4
0

3
 3

0
0

3
 3

0
0

3
 3

0
0

7
0
0

6
4
 9

0
8

1
 8

0
0

0
0

0
0

0
5

1
9

6
4
0

1
7
 9

7
9

1
2
 4

8
1

1
4
 4

3
0

1
4
 4

3
0

1
6
 4

9
0

1
6
 4

9
0

1
6
 4

9
0

5
1

1
0

6
4
0

5
0
0

1
6
5

3
0
0

0
3
0
0

3
0
0

3
0
0

5
1

1
1

6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
5

2
10

 1
26

3 
31

5
12

 2
00

27
 0

00
12

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

5
2

1
6
3
0

7
1
8

0
1
 2

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

5
2

2
6
3
0

9
 4

0
8

3
 3

1
5

1
1
 0

0
0

2
5
 0

0
0

1
0
 0

0
0

8
 0

0
0

8
 0

0
0

5
3

1 
99

6 
76

1
31

2 
96

3
56

 4
00

22
0 

00
0

23
 1

58
0

0
5
3

1
6
0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

3
2

7
0
0

1
 9

9
6
 7

6
1

3
1
2
 9

6
3

5
6
 4

0
0

2
2
0
 0

0
0

2
3
 1

5
8

0
0

5
4

27
8 

80
0

25
6 

32
8

25
9 

00
0

25
9 

00
0

26
9 

00
0

26
9 

00
0

26
9 

00
0

5
4

1
6
4
0

5
3
 2

0
0

5
8
 3

0
0

4
4
 8

0
0

4
4
 8

0
0

4
4
 8

0
0

4
4
 8

0
0

4
4
 8

0
0

5
4

2
6
4
0

2
1
0
 0

0
0

1
9
0
 2

2
8

2
1
0
 0

0
0

2
1
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

5
4

3
6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
5

4
4

6
4
0

1
5
 6

0
0

7
 8

0
0

4
 2

0
0

4
 2

0
0

4
 2

0
0

4
 2

0
0

4
 2

0
0

5
1

82
0

33
8 

00
4

17
9 

37
6

59
9 

83
2

59
9 

83
2

69
9 

83
2

69
9 

83
2

69
9 

83
2

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

6
3 

54
0 

72
9

4 
02

5 
38

4
3 

96
8 

30
1

4 
36

7 
33

0
4 

01
7 

83
6

4 
04

0 
80

6
4 

24
0 

80
6

6
1

25
5 

24
3

24
4 

34
5

28
3 

46
0

28
2 

26
0

29
5 

60
9

29
5 

60
9

29
5 

60
9

6
1

1
1
1
4
 5

5
2

1
2
3
 7

6
9

1
2
5
 9

9
6

1
2
5
 4

9
6

1
3
7
 2

9
6

1
3
7
 2

9
6

1
3
7
 2

9
6

6
1
0

8
5
 5

2
2

9
4
 8

4
0

9
4
 7

0
0

9
4
 7

0
0

9
9
 0

0
0

9
9
 0

0
0

9
9
 0

0
0

6
2
0

2
6
 7

3
1

2
7
 6

1
1

2
8
 3

9
6

2
7
 8

9
6

3
5
 3

9
6

3
5
 3

9
6

3
5
 3

9
6

6
3
0

2
 2

9
9

1
 3

1
8

2
 9

0
0

2
 9

0
0

2
 9

0
0

2
 9

0
0

2
 9

0
0

6
1

2
7
0
 8

6
9

6
7
 3

1
7

7
9
 0

0
0

7
8
 3

0
0

8
0
 0

0
0

8
0
 0

0
0

8
0
 0

0
0

6
2
0

1
6
 1

8
9

1
4
 5

2
4

2
1
 0

0
0

2
0
 8

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

6
3
0

5
4
 6

8
0

5
2
 7

9
2

5
8
 0

0
0

5
7
 5

0
0

6
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

6
1

3
2
2
 0

4
5

1
3
 5

5
9

2
3
 3

0
0

2
3
 3

0
0

2
3
 0

0
0

2
3
 0

0
0

2
3
 0

0
0

6
2
0

5
 3

2
6

3
 2

4
5

6
 3

0
0

6
 3

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
3
0

1
6
 7

1
9

1
0
 3

1
4

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

6
1

4
4
7
 7

7
7

3
9
 7

0
0

5
5
 1

6
4

5
5
 1

6
4

5
5
 3

1
3

5
5
 3

1
3

5
5
 3

1
3



6
1
0

3
5
 1

1
3

2
9
 2

9
3

3
9
 8

8
0

3
9
 8

8
0

3
9
 9

9
0

3
9
 9

9
0

3
9
 9

9
0

6
2
0

1
1
 5

5
9

9
 6

6
3

1
3
 9

3
8

1
3
 9

3
8

1
3
 9

7
7

1
3
 9

7
7

1
3
 9

7
7

6
3
0

1
 1

0
5

7
4
4

1
 3

4
6

1
 3

4
6

1
 3

4
6

1
 3

4
6

1
 3

4
6

6
2

2 
37

4 
39

2
2 

60
1 

16
8

2 
74

1 
11

2
2 

65
8 

32
1

2 
88

0 
99

7
2 

82
2 

12
0

2 
88

0 
76

6
6

2
1

2
 0

4
4
 9

7
9

2
 2

6
2
 8

3
1

2
 3

3
4
 9

1
2

2
 3

3
0
 9

1
2

2
 5

1
4
 9

1
2

2
 5

1
9
 9

1
2

2
 5

1
9
 9

1
2

6
1
0

1
 4

4
1
 0

1
6

1
 5

4
8
 4

9
6

1
 6

2
1
 5

2
7

1
 5

8
3
 5

2
7

1
 7

6
1
 5

2
7

1
 7

6
1
 5

2
7

1
 7

6
1
 5

2
7

6
2
0

5
3
3
 8

9
4

5
5
1
 9

7
7

6
0
1
 8

4
8

6
0
6
 8

4
8

6
5
5
 8

4
8

6
5
5
 8

4
8

6
5
5
 8

4
8

6
3
0

3
2
 1

0
3

3
9
 9

2
0

4
1
 5

3
7

4
5
 5

3
7

4
2
 5

3
7

4
7
 5

3
7

4
7
 5

3
7

6
4
0

3
7
 9

6
6

1
2
2
 4

3
9

7
0
 0

0
0

9
5
 0

0
0

5
5
 0

0
0

5
5
 0

0
0

5
5
 0

0
0

6
2

2
6
3
0

8
 9

2
8

7
0
8

4
 0

0
0

7
 5

0
0

3
 5

0
0

3
 5

0
0

3
 5

0
0

6
2

3
6
3
0

3
4
 7

1
0

3
0
 8

5
1

3
2
 7

0
0

3
2
 7

0
0

3
2
 7

0
0

3
2
 7

0
0

3
2
 7

0
0

6
2

4
6
3
0

9
 3

1
3

9
 1

6
1

1
1
 5

6
0

1
2
 5

6
0

1
2
 5

6
0

1
2
 5

6
0

1
2
 5

6
0

6
2

5
6
3
0

5
9
 0

0
2

3
9
 0

2
8

4
7
 5

3
6

3
8
 6

3
2

4
0
 9

8
2

4
0
 9

8
2

4
0
 9

8
2

  
  
  
  
  
  

7
0
0

4
 9

2
6

0
0

0
0

0
0

6
2

6
6
3
0

3
8
 9

7
9

2
4
 8

8
5

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

6
2

7
6
3
0

1
7
 3

8
4

8
 4

1
9

1
2
 3

5
0

1
3
 3

5
0

1
0
 1

0
0

1
0
 1

0
0

1
0
 1

0
0

6
2

8
6
3
0

3
 8

3
7

2
 2

1
8

3
 5

0
0

3
 5

0
0

4
 5

0
0

5
 5

0
0

5
 5

0
0

6
2

9
6
3
0

4
 1

9
0

3
3
7

2
 0

0
0

3
 5

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

6
2

1
0

6
3
0

1
4
 0

1
9

1
1
 9

9
6

1
2
 0

0
0

1
4
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

6
2

1
1

6
3
0

5
5
 8

9
5

1
2
2
 8

0
0

6
7
 4

9
2

6
4
 2

9
2

6
2
 4

2
2

6
2
 4

2
2

6
2
 4

2
2

6
2

1
2

6
3
0

4
9
 0

1
1

4
9
 7

5
1

5
4
 0

0
0

5
0
 5

0
0

5
5
 0

0
0

5
5
 0

0
0

5
5
 0

0
0

6
2

1
3

6
3
0

8
 0

6
8

6
 4

8
2

7
 3

4
5

7
 8

4
5

1
0
 5

4
7

1
0
 5

4
7

1
0
 5

4
7

6
2

1
4

6
3
0

8
 2

8
4

9
 7

2
1

9
 7

8
0

9
 7

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

6
2

1
5

6
3
0

9
 9

9
6

8
 3

5
0

1
1
 6

5
0

1
1
 4

5
0

1
3
 0

5
0

1
3
 0

5
0

1
3
 0

5
0

6
2

1
6

6
3
0

2
 3

9
1

2
 3

9
1

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

6
2

1
7

6
3
0

3
9
8

3
9
8

4
0
0

4
0
0

4
0
0

4
0
0

4
0
0

6
2

1
8

6
3
0

8
2

1
0
 8

4
0

1
0
2
 4

8
7

3
0
 0

0
0

6
8
 3

4
4

3
 4

6
7

6
2
 1

1
3

6
3

10
3 

30
6

93
 1

21
91

 6
00

91
 6

00
12

0 
30

0
10

5 
30

0
10

5 
30

0
6

3
1

6
3
0

6
 8

8
5

7
 1

8
7

7
 5

0
0

7
 5

0
0

7
 5

0
0

7
 5

0
0

7
 5

0
0

6
3

2
6
3
0

1
6
 1

3
5

2
1
 7

9
2

1
3
 0

0
0

1
3
 0

0
0

1
6
 0

0
0

1
6
 0

0
0

1
6
 0

0
0

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

3
3

6
3
0

1
1
 0

5
9

4
 0

9
5

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

7
0
0

9
 9

9
8

0
0

0
0

0
0

6
3

4
6
3
0

4
9
 2

5
5

4
8
 2

9
2

5
0
 5

0
0

5
0
 5

0
0

7
0
 6

0
0

5
5
 6

0
0

5
5
 6

0
0

6
3

5
6
3
0

9
 9

7
4

1
1
 7

5
5

1
0
 6

0
0

1
0
 6

0
0

1
6
 2

0
0

1
6
 2

0
0

1
6
 2

0
0

6
4

52
 3

61
48

 2
15

29
 3

15
35

 3
15

34
 1

65
34

 1
65

34
 1

65
6

4
1

6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
6

4
2

6
3
0

5
2
5

4
9
9

3
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

6
4

3
6
3
0

2
9
 4

4
7

2
8
 9

2
7

1
2
 6

5
0

2
1
 6

5
0

2
1
 5

0
0

2
1
 5

0
0

2
1
 5

0
0

6
4

4
6
3
0

1
5
 4

0
5

9
 6

0
0

1
2
 0

0
0

1
0
 0

0
0

9
 0

0
0

9
 0

0
0

9
 0

0
0

6
4

5
6
3
0

2
7
3

3
2
5

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

6
4

6
7
0
0

6
 6

3
3

8
 8

6
4

0
0

0
0

0
6

4
7

6
3
0

7
8

0
1
6
5

1
6
5

1
6
5

1
6
5

1
6
5

6
5

46
 4

73
51

 0
86

92
 5

20
70

 6
40

59
 6

40
66

 6
40

66
 6

40
6

5
1

6
3
0

7
 8

4
0

6
 9

9
0

6
 5

2
0

6
 6

4
0

6
 6

4
0

6
 6

4
0

6
 6

4
0



6
5

2
6
3
0

4
 7

2
5

6
 4

1
9

1
5
 0

0
0

6
 0

0
0

8
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

6
5

3
6
3
0

1
2
7

2
7

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

6
5

4
6
5
0

3
3
 1

3
1

3
6
 9

7
3

7
0
 0

0
0

5
7
 0

0
0

4
4
 0

0
0

4
9
 0

0
0

4
9
 0

0
0

6
5

6
6
3
0

6
5
0

6
7
7

0
0

0
0

0
6

6
26

 2
30

12
 2

04
2 

70
0

1 
60

0
12

 8
00

2 
70

0
2 

70
0

6
6

1
6
3
0

2
0
 0

0
0

1
2
 0

0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

6
6

2
6
3
0

6
 2

3
0

2
0
4

5
0
0

5
0
0

1
0
 6

0
0

5
0
0

5
0
0

6
6

3
6
3
0

0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

6
7

8 
64

8
8 

67
1

9 
86

0
9 

86
0

9 
92

1
9 

86
0

9 
86

0
6

7
1

6
4
0

8
 6

4
8

8
 6

7
1

9
 8

6
0

9
 8

6
0

9
 9

2
1

9
 8

6
0

9
 8

6
0

6
1

82
0

67
4 

07
6

46
6 

57
4

71
7 

73
4

71
7 

73
4

60
4 

40
4

70
4 

41
2

84
5 

76
6

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

7
70

0 
92

4
56

7 
55

6
47

5 
21

4
36

9 
37

4
45

5 
51

4
45

5 
51

4
45

5 
51

4
7

1
52

1 
73

1
31

5 
56

9
33

3 
63

5
31

7 
93

5
31

2 
93

5
31

2 
93

5
31

2 
93

5
7

1
1

1
9
8
 6

5
7

1
5
1
 3

5
6

1
8
2
 9

3
5

1
8
7
 9

3
5

1
8
2
 9

3
5

1
8
2
 9

3
5

1
8
2
 9

3
5

6
1
0

9
8
 4

3
9

8
2
 6

9
1

8
9
 0

0
0

8
9
 0

0
0

8
9
 0

0
0

8
9
 0

0
0

8
9
 0

0
0

6
2
0

3
4
 6

2
1

2
8
 9

7
5

3
2
 6

9
5

3
2
 6

9
5

3
2
 6

9
5

3
2
 6

9
5

3
2
 6

9
5

6
3
0

6
5
 5

9
7

3
6
 7

9
1

3
4
 2

4
0

3
9
 2

4
0

3
4
 2

4
0

3
4
 2

4
0

3
4
 2

4
0

6
4
0

0
2
 8

9
9

2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

2
7
 0

0
0

7
1

2
6
0
0

1
5
9
 0

2
6

1
6
4
 2

1
3

1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

1
3
0
 0

0
0

7
0
0

1
6
4
 0

4
8

0
2
0
 7

0
0

0
0

0
0

7
2

23
 0

32
23

 3
05

24
 2

39
24

 2
39

24
 2

39
24

 2
39

24
 2

39
7

2
1

6
3
0

1
3
 1

8
4

1
2
 6

7
5

1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

1
3
 2

0
0

7
2

2
9
 8

4
8

1
0
 6

3
0

1
1
 0

3
9

1
1
 0

3
9

1
1
 0

3
9

1
1
 0

3
9

1
1
 0

3
9

6
1
0

6
 0

8
4

6
 8

7
1

6
 5

7
9

6
 5

7
9

6
 5

7
9

6
 5

7
9

6
 5

7
9

6
2
0

1
 7

7
4

2
 0

0
4

2
 3

2
0

2
 3

2
0

2
 3

2
0

2
 3

2
0

2
 3

2
0

6
3
0

1
 9

9
0

1
 7

5
5

2
 1

4
0

2
 1

4
0

2
 1

4
0

2
 1

4
0

2
 1

4
0

7
3

20
 0

00
20

 0
00

20
 0

00
20

 0
00

20
 0

00
20

 0
00

20
 0

00
7

3
1

6
4
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

7
2
0

0
0

0
0

0
0

0
7

4
12

1 
74

9
8 

58
2

90
 3

40
7 

20
0

90
 3

40
90

 3
40

90
 3

40
7

4
1

6
3
0

1
0
 7

1
5

0
1
0
 0

0
0

0
1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

7
4

2
6
3
0

3
4
 9

2
9

8
 5

8
2

2
0
 3

4
0

7
 2

0
0

2
0
 3

4
0

2
0
 3

4
0

2
0
 3

4
0

7
4

3
6
3
0

7
6
 1

0
5

0
6
0
 0

0
0

0
6
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

6
0
 0

0
0

7
5

14
 4

12
10

0
7 

00
0

0
8 

00
0

8 
00

0
8 

00
0

7
5

1
6
3
0

1
 0

0
0

1
0
0

1
 0

0
0

0
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

7
5

2
6
3
0

1
3
 4

1
2

0
6
 0

0
0

0
7
 0

0
0

7
 0

0
0

7
 0

0
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

8
2 

00
4 

48
7

3 
38

3 
23

3
2 

13
5 

52
7

2 
75

5 
02

4
2 

31
5 

97
0

2 
04

1 
37

0
2 

04
1 

37
0

8
1

1 
37

4 
86

6
1 

27
5 

41
1

1 
51

7 
08

7
1 

34
9 

50
0

1 
48

9 
01

0
1 

40
7 

41
0

1 
40

7 
41

0
8

1
1

6
3
0

9
7
0
 1

6
0

1
 0

1
2
 2

4
9

1
 0

0
9
 5

0
0

1
 0

5
8
 5

0
0

1
 0

8
0
 5

0
0

1
 0

8
0

 5
0
0

1
 0

8
0
 5

0
0

8
1

2
6
3
0

0
0

0
0

0
0

0



8
1

3
6
3
0

1
0
2
 5

8
4

1
0
4
 4

5
7

1
0
2
 1

5
9

1
0
6
 0

0
0

1
0
6
 9

1
0

1
0
6
 9

1
0

1
0
6
 9

1
0

8
1

4
7
0
0

0
8
 4

0
0

2
5
5
 4

2
8

0
4
1
 6

0
0

0
0

6
0
0

7
8
 7

0
0

1
5
0
 3

0
5

1
5
0
 0

0
0

1
8
5
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

2
2
0
 0

0
0

8
1

5
7
0
0

0
0

0
0

4
0
 0

0
0

0
0

8
1

6
7
0
0

2
2
3
 4

2
2

0
0

0
0

0
0

8
2

58
4 

21
9

61
0 

20
5

57
5 

14
0

57
5 

14
0

61
2 

66
0

61
2 

66
0

61
2 

66
0

8
2

1
6
4
0

5
8
3
 1

1
9

6
1
0
 2

0
5

5
7
5
 1

4
0

5
7
5
 1

4
0

6
1
2
 6

6
0

6
1
2
 6

6
0

6
1
2
 6

6
0

7
2
0

0
0

0
0

0
0

0
8

2
2

6
4
0

1
 1

0
0

0
0

0
0

0
0

8
2

3
6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
8

3
5 

50
0

0
20

 0
00

10
 0

00
19

3 
00

0
0

0
8

3
1

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
6
1
0

2
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
4

39
 9

02
58

 0
18

23
 3

00
21

 0
00

21
 3

00
21

 3
00

21
 3

00
8

4
1

6
5
0

1
 5

5
2

2
6
 2

5
2

0
0

0
0

0
8

4
2

6
3
0

0
0

1
 3

0
0

1
 0

0
0

1
 3

0
0

1
 3

0
0

1
 3

0
0

8
4

3
6
4
0

1
8
 8

8
0

2
3
 0

2
8

2
2
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

8
4

4
6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
8

4
5

6
3
0

1
9
 4

7
0

8
 7

0
0

0
0

0
0

0
8

4
6

6
3
0

0
3
8

0
0

0
0

0
8

4
7

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

4
8

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

4
8

7
,6

0
0

0
0

0
0

0
8

1
81

4
0

5 
53

5
0

0
0

0
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

9
50

0 
89

6
49

8 
11

0
45

2 
64

8
45

2 
64

8
46

4 
62

8
46

4 
62

8
46

4 
62

8
9

1
50

0 
89

6
49

8 
11

0
45

2 
64

8
45

2 
64

8
46

4 
62

8
46

4 
62

8
46

4 
62

8
9

1
1

6
4
0

2
7
8
 1

8
8

2
8
2
 1

2
5

2
5
4
 6

6
0

2
5
4
 6

6
0

2
6
6
 6

4
0

2
6
6
 6

4
0

2
6
6
 6

4
0

9
1

2
6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
6
5
0

0
0

0
0

0
0

0
7
2
0

1
7
 9

2
1

0
0

0
0

0
0

9
1

3
7
0
0

1
9
7
 9

8
5

1
9
7
 9

8
5

1
9
7
 9

8
8

1
9
7
 9

8
8

0
0

0
9

1
4

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

1
5

7
2
1

6
 8

0
2

0
0

0
0

0
0

9
1

1
82

0
0

0
0

0
19

7 
98

8
19

7 
98

8
19

7 
98

8

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

10
61

8 
47

6
54

2 
34

2
58

1 
00

6
51

7 
10

6
59

0 
26

6
59

1 
26

6
59

1 
26

6
10

1
38

1 
78

4
29

0 
12

0
33

0 
50

6
26

6 
60

6
33

9 
76

6
34

0 
76

6
34

0 
76

6
1
0

1
1

6
3
0

1
1
2
 9

7
5

2
1
 4

0
7

9
4
 7

0
0

2
7
 0

0
0

9
7
 5

0
0

9
9
 5

0
0

9
9
 5

0
0

1
0

1
2

2
1
 1

4
1

1
2
 0

7
6

1
9
 0

0
0

2
1
 0

0
0

2
8
 0

0
0

2
8
 0

0
0

2
8
 0

0
0

6
2
0

3
 3

5
5

1
 9

5
3

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 5

0
0

3
 5

0
0

3
 5

0
0

6
3
0

1
7
 7

8
6

1
0
 1

2
3

1
6
 0

0
0

1
8
 0

0
0

2
4
 5

0
0

2
4
 5

0
0

2
4
 5

0
0



1
0

1
3

6
3
0

2
 1

7
8

1
 4

7
4

2
 5

3
0

2
 5

3
0

2
 5

3
0

2
 5

3
0

2
 5

3
0

1
0

1
4

2
6
 6

3
7

1
2
 9

9
6

2
0
 0

0
0

2
1
 5

0
0

2
4
 4

6
0

2
1
 4

6
0

2
1
 4

6
0

6
2
0

1
 3

7
3

1
3
1

3
5
0

3
5
0

3
5
0

3
5
0

3
5
0

6
3
0

2
5
 2

6
4

1
2
 8

6
5

1
9
 6

5
0

2
1
 1

5
0

2
4
 1

1
0

2
1
 1

1
0

2
1
 1

1
0

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0

1
5

1
8
5
 5

9
0

2
2
2
 5

8
8

1
7
3
 1

7
6

1
7
0
 4

7
6

1
6
3
 1

7
6

1
6
3
 1

7
6

1
6
3
 1

7
6

6
1
0

2
9
 1

7
7

2
9
 8

7
4

3
6
 0

0
0

3
4
 6

0
0

3
2
 0

0
0

3
2
 0

0
0

3
2
 0

0
0

6
2
0

1
3
 5

5
8

1
1
 3

0
1

1
5
 7

9
6

1
4
 7

9
6

1
4
 7

9
6

1
4
 7

9
6

1
4
 7

9
6

6
3
0

1
4
2
 8

5
5

1
0
0
 9

7
7

1
2
1
 3

8
0

1
2
1
 0

8
0

1
1
6
 3

8
0

1
1
6
 3

8
0

1
1
6
 3

8
0

7
0
0

0
8
0
 4

3
6

0
0

0
0

0
1
0

1
6

1
 8

5
4

1
 4

5
9

4
 1

0
0

5
 1

0
0

3
 1

0
0

5
 1

0
0

5
 1

0
0

6
2
0

0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
3
0

1
 8

5
4

1
 4

5
9

3
 5

0
0

4
 5

0
0

2
 5

0
0

4
 5

0
0

4
 5

0
0

1
0

1
7

6
4
0

8
 7

0
9

1
2
0

8
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0

1
8

6
4
0

7
 7

0
0

1
8
 0

0
0

9
 0

0
0

9
 0

0
0

1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

1
0

1
9

6
3
0

1
5
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
2

23
6 

69
2

25
2 

22
2

25
0 

50
0

25
0 

50
0

25
0 

50
0

25
0 

50
0

25
0 

50
0

1
0
2

1
6
3
0

2
3
5
 8

0
8

2
5
1
 2

0
1

2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

2
4
9
 0

0
0

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0

2
2

6
3
0

8
8
4

1
 0

2
1

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

1
 5

0
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

11
1 

57
8 

31
5

1 
52

2 
40

1
1 

19
9 

84
8

93
0 

80
0

56
6 

40
0

53
6 

40
0

53
6

 4
00

11
1

1 
57

6 
03

9
1 

52
0 

02
0

1 
19

7 
44

8
92

8 
40

0
56

4 
00

0
53

4 
00

0
53

4
 0

00
1
1

1
1

7
0
0

0
0

0
0

1
7
9
 4

8
0

5
3
0
 0

0
0

5
3
0
 0

0
0

1
1

1
2

7
0
0

0
0

0
0

3
5
0
 5

2
0

0
0

1
1

1
3

6
3
0

0
0

1
0
 1

6
0

0
0

0
0

1
1

1
4

7
0
0

1
 5

3
0
 7

8
5

1
 5

1
7
 0

3
3

1
 1

0
9
 5

8
8

9
2
5
 4

0
0

0
0

0
1
1

1
5

6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
1
1

1
6

7
,6

3
6
 9

0
0

0
0

0
3
0
 0

0
0

0
0

1
1

1
7

6
3
0

0
0

5
7
 3

0
0

0
0

0
0

1
1

1
8

6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
1
1

1
9

6
3
0

8
 3

5
4

2
 9

8
7

3
 0

0
0

3
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

1
1

1
1
0

7
0
0

0
0

1
7
 4

0
0

0
0

0
0

1
1

1
1
1

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

2
2 

27
6

2 
38

1
2 

40
0

2 
40

0
2 

40
0

2 
40

0
2 

40
0

1
1

2
1

6
4
0

2
 2

7
6

2
 3

8
1

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

12
2 

93
9 

20
0

3 
73

8 
97

3
2 

87
3 

39
9

2 
87

0 
62

9
2 

92
1 

10
6

2 
92

1 
10

6
2 

92
1 

10
6

12
1

41
4 

71
3

49
7 

05
3

40
2 

90
0

41
0 

90
0

41
0 

90
0

41
0 

90
0

41
0 

90
0

1
2

1
1

4
1
4
 7

1
3

4
9
7
 0

5
3

4
0
2
 9

0
0

4
1
0
 9

0
0

4
1
0
 9

0
0

4
1
0
 9

0
0

4
1
0
 9

0
0

6
1
0

2
8
2
 3

5
2

3
4
3
 5

2
3

2
7
5
 0

0
0

2
8
0
 0

0
0

2
8
0
 0

0
0

2
8
0
 0

0
0

2
8
0
 0

0
0

6
2
0

9
4
 6

9
4

1
0
9
 1

6
2

9
5
 0

0
0

9
8
 0

0
0

9
5
 0

0
0

9
5
 0

0
0

9
5
 0

0
0



6
3
0

3
4
 3

0
3

4
1
 6

8
4

3
2
 9

0
0

3
2
 9

0
0

3
5
 9

0
0

3
5
 9

0
0

3
5
 9

0
0

6
4
0

3
 3

6
4

2
 6

8
4

0
0

0
0

0
12

2
19

 8
71

13
 5

81
20

 0
00

15
 0

00
15

 0
00

15
 0

00
15

 0
00

1
2

2
1

6
4
0

1
9
 8

7
1

1
3
 5

8
1

2
0
 0

0
0

1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

12
3

51
 2

76
47

 8
65

81
 3

10
81

 3
10

81
 3

10
81

 3
10

81
 3

10
1
2

3
1

2
 4

9
2

2
 7

8
1

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
4
 0

1
0

1
4
 0

1
0

1
4
 0

1
0

6
1
0

0
0

0
0

0
0

0
6
2
0

0
0

0
0

0
0

0
6
3
0

2
 4

9
2

2
 7

8
1

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
4
 0

1
0

1
4
 0

1
0

1
4
 0

1
0

1
2

3
2

6
3
0

1
0
 0

0
0

8
 2

9
8

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
2
 0

0
0

1
2

3
3

6
3
0

4
 9

4
7

3
 6

8
5

8
 0

1
0

8
 0

1
0

0
0

0
1
2

3
4

6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
1
2

3
5

6
1
0

1
9
 8

5
6

2
0
 4

1
2

2
4
 3

1
1

2
3
 8

8
6

2
4
 3

2
8

2
4
 3

2
8

2
4
 3

2
8

6
2
0

6
 6

4
5

6
 7

2
9

8
 9

0
5

8
 5

1
0

8
 9

1
1

8
 9

1
1

8
 9

1
1

6
3
0

5
 3

0
2

2
 8

8
5

1
8
 9

8
4

1
9
 8

0
4

1
8
 9

6
1

1
8
 9

6
1

1
8
 9

6
1

1
2

3
6

6
3
0

2
 0

3
4

3
 0

7
5

3
 1

0
0

3
 1

0
0

3
 1

0
0

3
 1

0
0

3
 1

0
0

12
4

13
 7

50
1 

10
0

3 
00

0
6 

15
2

6 
15

2
6 

15
2

6 
15

2
1
2

4
1

6
4
0

1
3
 7

5
0

1
 1

0
0

3
 0

0
0

6
 1

5
2

6
 1

5
2

6
 1

5
2

6
 1

5
2

12
5

93
 8

18
98

 7
97

23
 1

00
23

 1
00

24
 1

00
24

 1
00

24
 1

00
1
2

5
1

6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
1
2

5
2

6
4
0

2
1
5

1
1
 5

1
9

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

1
2

5
3

6
4
0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

1
2

5
4

6
0
 7

5
2

6
3
 8

2
2

1
2
 1

0
0

1
2
 1

0
0

1
2
 1

0
0

1
2
 1

0
0

1
2
 1

0
0

6
1
0

4
1
 5

1
5

4
5
 8

7
7

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
2
0

1
4
 4

2
7

1
5
 0

7
3

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

6
3
0

4
 6

7
5

2
 7

5
7

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

6
4
0

1
3
5

1
1
5

0
0

0
0

0
1
2

5
5

6
3
0

0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

1
2

5
6

2
8
 8

9
1

1
9
 0

6
0

0
0

0
0

0
6
1
0

0
0

0
0

0
0

0
6
2
0

0
0

0
0

0
0

0
6
3
0

2
8
 8

9
1

1
9
 0

6
0

0
0

0
0

0
1
2

5
7

6
4
0

3
 9

6
0

4
 3

9
6

4
 5

0
0

4
 5

0
0

5
 5

0
0

5
 5

0
0

5
 5

0
0

12
6

27
1 

14
8

30
2 

48
3

16
 5

37
16

 5
37

16
 5

37
16

 5
37

16
 5

37
1
2

6
1

2
7
1
 0

3
1

3
0
2
 3

7
2

1
4
 1

4
2

1
4
 1

4
2

1
4
 1

4
2

1
4
 1

4
2

1
4
 1

4
2

6
1
0

1
8
7
 3

6
9

2
1
5
 0

8
4

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

6
2
0

6
4
 2

7
7

6
7
 5

9
5

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1
 0

5
0

6
3
0

1
7
 7

5
2

1
8
 1

1
1

1
0
 0

9
2

1
0
 0

9
2

1
0
 0

9
2

1
0
 0

9
2

1
0
 0

9
2

6
4
0

1
 6

3
3

1
 5

8
2

0
0

0
0

0
1
2

6
2

1
1
7

1
1
1

2
 3

9
5

2
 3

9
5

2
 3

9
5

2
 3

9
5

2
 3

9
5

6
1
0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

6
2
0

0
0

3
5
0

3
5
0

3
5
0

3
5
0

3
5
0

6
3
0

1
1
7

1
1
1

1
 0

4
5

1
 0

4
5

1
 0

4
5

1
 0

4
5

1
 0

4
5

6
4
0

0
0

0
0

0
0

0
1
2

6
3

0
0

0
0

0
0

0



6
1
0

0
0

0
0

0
0

0
6
2
0

0
0

0
0

0
0

0
6
3
0

0
0

0
0

0
0

0
12

7
2 

01
1 

93
7

2 
20

9 
07

3
2 

31
7 

15
2

2 
30

8 
23

0
2 

35
2 

50
7

2 
35

2 
50

7
2 

35
2 

50
7

1
2

7
1

9
5
6
 4

7
0

1
 0

4
1
 4

9
6

1
 0

5
0
 7

1
8

1
 0

5
0
 7

1
8

1
 0

8
5
 9

5
2

1
 0

8
5
 9

5
2

1
 0

8
5
 9

5
2

6
1
0

5
2
5
 5

0
8

5
7
9
 9

0
6

6
6
5
 7

4
1

6
6
5
 7

4
1

6
6
3
 7

7
1

6
6
3
 7

7
1

6
6
3
 7

7
1

6
2
0

1
8
9
 0

7
2

1
9
9
 1

5
9

2
4
3
 8

9
6

2
4
3
 8

9
6

2
4
3
 2

0
8

2
4
3
 2

0
8

2
4
3
 2

0
8

6
3
0

2
3
6
 7

5
4

2
3
1
 1

0
7

9
0
 3

8
5

9
0
 3

8
5

1
5
4
 5

5
2

1
5
4
 5

5
2

1
5
4
 5

5
2

6
4
0

5
 1

3
6

1
1
 3

3
4

5
0
 6

9
6

5
0
 6

9
6

2
4
 4

2
1

2
4
 4

2
1

2
4
 4

2
1

7
0
0

0
1
9
 9

9
0

0
0

0
0

0
1
2

7
2

7
8
5
 0

3
8

8
6
5
 7

0
8

9
2
9
 8

6
4

9
3
2
 8

6
4

9
1
3
 3

5
7

9
1
3
 3

5
7

9
1
3
 3

5
7

6
1
0

4
0
0
 1

2
4

4
4
7
 2

2
6

5
1
6
 4

3
1

5
1
6
 4

3
1

5
1
6
 3

7
0

5
1
6
 3

7
0

5
1
6
 3

7
0

6
2
0

1
4
2
 0

9
1

1
4
9
 8

9
4

1
8
8
 4

4
9

1
8
8
 4

4
9

1
8
8
 4

2
7

1
8
8
 4

2
7

1
8
8
 4

2
7

6
3
0

2
3
7
 0

2
9

2
6
2
 0

9
5

2
1
4
 4

8
4

2
1
4
 4

8
4

1
9
8
 0

6
0

1
9
8
 0

6
0

1
9
8
 0

6
0

6
4
0

5
 7

9
4

5
 2

9
3

1
0
 5

0
0

1
3
 5

0
0

1
0
 5

0
0

1
0
 5

0
0

1
0
 5

0
0

7
0
0

0
1
 2

0
0

0
0

0
0

0
1
2

7
3

1
3
8
 2

8
1

1
5
7
 5

1
5

1
6
3
 3

1
2

1
5
9
 8

2
1

1
6
9
 7

0
4

1
6
9
 7

0
4

1
6
9
 7

0
4

6
1
0

8
3
 7

1
1

1
0
2
 2

8
3

1
0
4
 1

8
9

9
9
 1

0
3

1
1
2
 4

8
2

1
1
2
 4

8
2

1
1
2
 4

8
2

6
2
0

3
0
 4

3
7

3
5
 5

7
4

3
8
 4

5
3

3
6
 3

4
8

4
1
 8

2
7

4
1
 8

2
7

4
1
 8

2
7

6
3
0

2
4
 0

4
9

1
9
 4

6
5

1
8
 5

6
8

2
3
 8

7
0

1
5
 3

9
5

1
5
 3

9
5

1
5
 3

9
5

6
4
0

8
4

1
9
3

2
 1

0
2

5
0
0

0
0

0
7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
2

7
4

6
0
0

3
0
 4

3
1

3
8
 3

0
1

3
8
 7

0
8

3
6
 2

7
7

4
0
 9

4
4

4
0
 9

4
4

4
0
 9

4
4

1
2

7
5

1
0
1
 7

1
7

1
0
6
 0

5
3

1
2
5
 5

5
0

1
2
5
 5

5
0

1
2
5
 5

5
0

1
2
5
 5

5
0

1
2
5
 5

5
0

6
1
0

6
5
 7

7
6

7
0
 1

3
9

7
8
 0

0
0

7
8
 0

0
0

7
8
 0

0
0

7
8
 0

0
0

7
8
 0

0
0

6
2
0

2
4
 7

8
2

2
4
 1

0
7

3
0
 2

0
0

3
0
 2

0
0

2
9
 7

0
0

2
9
 7

0
0

2
9
 7

0
0

6
3
0

9
 9

5
2

9
 8

6
4

1
1
 3

5
0

1
1
 3

5
0

1
1
 8

5
0

1
1
 8

5
0

1
1
 8

5
0

6
4
0

1
 2

0
7

1
 9

4
3

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
2

7
6

6
4
0

0
0

9
 0

0
0

3
 0

0
0

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

12
8

62
 6

87
69

 0
21

9 
40

0
9 

40
0

14
 6

00
14

 6
00

14
 6

00
1
2

8
1

6
0
0

0
6
 9

3
4

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

7
0
0

1
 0

2
3

1
 0

2
3

0
0

0
0

0
1
2

8
2

6
0
0

2
0
0

4
 9

1
1

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
2

8
3

6
0
0

2
8
 4

5
5

5
2
 5

9
0

9
 0

0
0

9
 0

0
0

1
4
 2

0
0

1
4
 2

0
0

1
4
 2

0
0

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
2

8
4

6
0
0

0
0

0
0

0
0

0

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

13
77

2 
79

8
70

7 
58

2
74

1 
09

0
1 

42
6 

21
8

34
4 

73
0

55
4 

73
0

55
4 

73
0

13
1

28
9 

98
6

55
7 

48
6

52
8 

60
0

37
1 

49
1

26
3 

70
8

47
3 

70
8

47
3 

70
8

1
3

1
1

8
7
 8

2
6

8
2
 8

3
0

7
4
 7

0
0

7
7
 5

9
1

7
9
 7

0
0

8
9
 7

0
0

8
9
 7

0
0

6
3
0

3
2
 8

1
4

3
0
 7

0
9

2
2
 5

9
1

2
2
 5

9
1

2
7
 5

9
1

3
7
 5

9
1

3
7
 5

9
1

6
5
0

5
5
 0

1
2

5
2
 1

2
1

5
2
 1

0
9

5
5
 0

0
0

5
2
 1

0
9

5
2
 1

0
9

5
2
 1

0
9

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0



1
3

1
6

6
3
0

2
 1

6
0

2
 3

3
5

3
 9

0
0

3
 9

0
0

4
 0

0
8

4
 0

0
8

4
 0

0
8

7
0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
3

1
8

7
0
0

2
0
0
 0

0
0

3
3
0
 0

0
0

3
7
0
 0

0
0

2
9
0
 0

0
0

1
5
0
 0

0
0

3
5
0
 0

0
0

3
5
0
 0

0
0

1
3

1
9

0
1
4
 3

2
1

3
0
 0

0
0

0
3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

13
2

8 
78

7
79

 8
09

14
2 

19
0

37
 0

10
6 

50
0

6 
50

0
6 

50
0

1
3

2
1

6
3
0

1
2
0

0
5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

1
3

2
2

6
3
0

3
 4

5
9

1
 7

1
2

1
 0

0
0

1
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

1
3

2
3

6
3
0

1
 2

0
8

0
1
3
 5

0
0

0
0

0
0

1
3

2
4

6
4
0

4
 0

0
0

1
 9

9
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

6
0
0

0
1
 0

0
0

0
1
9
 2

2
6

0
0

0
7
0
0

0
7
5
 1

0
7

1
2
3
 1

9
0

1
2
 2

8
4

0
0

0
13

8
1
4

4
0
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

13
82

0
74

 0
25

70
 2

87
70

 3
00

67
 4

09
74

 5
22

74
 5

22
74

 5
22

20
19

 S
20

20
 S

20
21

 R
20

21
 O

S
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

S
P

O
L

U
3
6
 6

8
4
 5

3
8

3
7
 3

9
3
 2

5
5

3
1
 1

3
3
 2

6
7

3
6
 4

4
5
 8

2
3

32
 4

50
 9

79
3
0
 9

1
9
 0

7
6

3
1
 1

1
9
 0

7
6

3
6
 6

8
4
 5

3
8

3
7
 3

9
3
 2

5
5

3
1
 1

3
3
 2

6
7

3
6
 4

4
5
 8

2
3

3
2
 4

5
0
 9

7
9

3
0
 9

1
9
 0

7
6

3
1
 1

1
9
 0

7
6

0
0

0
0

0
0

0
3
6
 6

8
4
 5

3
8

3
7
 3

9
3
 2

5
5

3
1
 1

3
3
 2

6
7

3
6
 4

4
5
 8

2
3

3
2
 4

5
0
 9

7
9

3
0
 9

1
9
 0

7
6

3
1
 1

1
9
 0

7
6

0
0

0
0

0
0

0

V
ys

v
et

liv
ky

:
2
3
 6

8
6
 2

9
5

2
9
 6

4
5
 4

1
4

2
2
 6

0
8
 3

9
5

2
5
 1

6
3
 1

8
2

2 3
 5

44
 3

51
2
3
 8

4
8
 4

9
2

2
3
 9

6
1
 7

9
2

1
2
 9

9
8
 2

4
3

7
 7

4
7
 8

4
1

8
 5

2
4
 8

7
2

1
1
 2

8
2
 6

4
1

8 
90

6 
62

8
7
 0

7
0
 5

8
4

7
 1

5
7
 2

8
4



 
20

22
 N

20
23

 N
20

24
 N

3
2

 4
5

0
 9

7
9

3
0

 9
1

9
 0

7
6

3
1

 1
1

9
 0

7
6

z
 t

o
h

o
:

18
 6

92
 8

00
18

 9
46

 8
00

19
 1

46
 8

00

2 
61

4 
51

7
2 

53
4 

58
7

2 
53

4 
58

7

gr
an

ty
 a

 tr
an

sf
er

y 
 /3

00
/

9 
98

7 
68

9
9 

43
7 

68
9

9 
43

7 
68

9

1 
15

5 
97

3
0

0

0
0

0

85
6 

03
8

0
0

29
9 

93
5

0
0

3
2

 4
5

0
 9

7
9

3
0

 9
1

9
 0

7
6

3
1

 1
1

9
 0

7
6

z
 t

o
h

o
:

28
 2

78
 9

15
28

 1
92

 9
77

28
 2

51
 6

23

2 
59

5 
31

8
1 

04
9 

34
5

1 
04

9 
34

5

1 
57

6 
74

6
1 

67
6 

75
4

1 
81

8 
10

8

   
   

   
 z

 to
ho

:

0
0

0

1 
57

6 
74

6
1 

67
6 

75
4

1 
81

8 
10

8

0
0

0

z
 t

o
h

o
:

-1
 1

55
 9

73
0

0

1 
57

6 
74

6
1 

67
6 

75
4

1 
81

8 
10

8

4
2

0
 7

7
3

1
 6

7
6

 7
5

4
1

 8
1

8
 1

0
8



 35 

 

 

 

 r h   n a   u z n e s e n i e: 

 

 

 

 vo v Bardejove 

z. o pisov a v 

s  a o 

 

 

A)  s c h v a u je 

 

1. 2022  loh , 32, 34            

v celkovom objeme: 

         

  

 30 165 006  
 28 278 915  

  

 1 130 000  
 2 595 318  

  

 1 155 973  
 1 576 746   

 

 

2.  na rok 2022  

ukazovatele programov, podprogramov a prvkov. 

 

3. zp tu . 

 

 

B)  b e r i e   n a   v e d o m i e 

 

1. 23, 2024  29, 31, 32, 34 

 

 

 



Vysvetlivky

Ekonomická klasifikácia:



1 

Príloha č. 1/1 uznesenia MsZ č. 288/2021 zo dňa 9. 12. 2021 

 
Rozdelenie prevádzkových hodín pre mestské športoviská bezodplatne na rok 2022  

 



 

2  

SŠ J.Henischa 10 10 
Hanball club BJ 250 250 200 200 
ZŠ Wolkerova 
H a H klub BJ  - hokej muži   560 560 
ZŠ a MŠ Pod Papierňou 
OZ Mládež 21 str. 
SZŠ a MŠ sv.Faustína 
SŠ Štefániková 10 0 
Hotelová akadémia 
ZŠ Vinbarg 
ŠK Olympia - karate 70 70 
SŠ Pod Papierňou 
Spojená cirkevná škola 40 40 40 40 
OZ BBK - basketbal 160 160 50 50 
Mládež HC 46 - hokej 1730 1730 
SSOŠ Hviezdoslavova 
SZTP OC - telesne postihnutý 
Gymnázium  sv. J. Bosca  
OR SASŠ 
ZŠ J.A.Komenského 
ŠŠK JAK Komenského 100 100 
Gymnázium L. Stockela 10 10 
OZ HF Farma - hokej 8 8 
ZUŠ Michala Vileca 
DOMKA - seleziáni 85 85 85 60 60 60 30 30 30 
Obchodná akadémia 
TJ Partizán mládež   50 50 50 50 5 5 
TJ Slovan DL 10 10 10 10 550 

Oblastný futbalový zväz 30 30 
TJ Partizán - muži 30 30 
ŠKP Maguran - polícia 7 7 10 10 8 8 
ZŠ B. krpelca - futbal 50 50 
Hornošarišské os.stredisko 
OZ JC J.Arendáč - judo 
Volley Elite Academy - volejbal 80 80 960 960 
ZŠ aMŠ Pod Vinbargom 
TJ Partizán Mfk - futsal 240 240 240 32 0 
KIX BOX CLUB 20 0 
STJ Družba 475 475 
HCM Bardejov - hádzaná 350 350 100 100 
 OZ Bard. rytieri - basketbal 150 150 100 100 
Mesto Bardejov 200 200 100 100 300 300 
OV DPO - požiarnici 35 35 35 65 65 65 
BKM - basketbal 450 450 100 100 
ŠK Milénium BNV 10 10 10 10 660 

SPŠ 10 0 
RGC Kadet Bardejov - gymn. 70 0 

Spolu 2387 430 2347 2400 125 2400 2641 62 2641 660 550 

2021  
pridele 

né 

Športová hala - palubovka 

2021  
pridelené 

2022  
pridelené 

2022  
pridelené 

2021  
pridelené 

2022  
pridelen 

é 

2022  
žiadané 

2022  
žiadané 

2022  
pridelené 

2022  
pridelené 

FŠ BNV 

2022  
žiadané 

FŠ DL 

 

Zimný štadión Športová hala - telocvičňa 

 
         

    Rozdelenie prevádzkových hodín pre mestské športoviská bezodplatne - rok 2022 

 

Mestské športovisko 



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 289/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh rozpočtov pre prísp. org. mesta pre rok 2022 - a) Bapos, m.p., b) Základná
umelecká škola M. Vileca

A/ schvaľuje
1. Rozpočet príjmov a výdavkov na rok 2022 pre Bardejovský podnik služieb

Bapos, mestský podnik Bardejov" podľa prílohy č. 1.

2. Rozpočet Základnej umeleckej školy Michala Vileca na rok 2022 podľa
prílohy č. 2.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



P
r
íl

o
h

a
 č

. 
1

 u
z
n

e
s

e
n

ia
 M

s
Z

 č
. 

2
8
9
/2

0
2

1
 z

o
 d

ň
a
 9

. 
1

2
. 

2
0
2
1
 

2
1

2
0

0
3

4
4

 0
1

0
,0

0
9

1
 0

1
0

,0
0

1
3

5
 0

2
0

,0
0

2
2

3
0

0
1

1
3

6
 9

6
0

,0
0

3
3

7
 6

9
0

,0
0

4
7

4
 6

5
0

,0
0

2
2

3
0

0
3

2
4

 3
0

0
,0

0
1

 8
0

0
,0

0
2

6
 1

0
0

,0
0

3
1

2
0

0
1

2
 4

4
0

,0
0

0
,0

0
2

 4
4

0
,0

0

3
1

2
0

0
7

3
 1

5
6

 5
6

0
,0

0
0

,0
0

3
 1

5
6

 5
6

0
,0

0

3
2

2
0

0
5

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

3
 4

1
4

 2
7

0
,0

0
4

3
0

 5
0

0
,0

0
3

 8
4

4
 7

7
0

,0
0

6
1

1
1

 3
2

9
 5

2
5

,0
0

1
0

7
 8

5
2

,0
0

1
 4

3
7

 3
7

7
,0

0

6
2

1
8

2
 0

8
4

,0
0

6
 6

5
8

,0
0

8
8

 7
4

2
,0

0

6
2

3
1

3
2

 8
5

1
,0

0
1

0
 7

7
7

,0
0

1
4

3
 6

2
8

,0
0

6
2

5
0

0
1

4
2

 9
8

8
,0

0
3

 4
8

8
,0

0
4

6
 4

7
6

,0
0

6
2

5
0

0
2

2
7

6
 3

4
3

,0
0

2
2

 4
1

6
,0

0
2

9
8

 7
5

9
,0

0

6
2

5
0

0
3

1
2

 2
8

2
,0

0
9

9
7

,0
0

1
3

 2
7

9
,0

0

6
2

5
0

0
4

9
2

 1
1

6
,0

0
7

 4
7

2
,0

0
9

9
 5

8
8

,0
0

6
2

5
0

0
5

3
0

 7
0

6
,0

0
2

 4
9

2
,0

0
3

3
 1

9
8

,0
0

6
2

5
0

0
6

3
 8

4
0

,0
0

3
1

2
,0

0
4

 1
5

2
,0

0

6
2

5
0

0
7

7
2

 9
2

5
,0

0
5

 9
1

6
,0

0
7

8
 8

4
1

,0
0

6
2

7
3

8
 9

7
0

,0
0

2
 8

4
0

,0
0

4
1

 8
1

0
,0

0

6
3

1
0

0
1

1
 4

6
0

,0
0

4
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

6
3

2
0

0
1

4
0

9
 0

1
0

,0
0

1
3

1
 9

4
0

,0
0

5
4

0
 9

5
0

,0
0

6
3

2
0

0
2

2
0

8
 8

3
0

,0
0

1
1

 8
2

0
,0

0
2

2
0

 6
5

0
,0

0

6
3

2
0

0
3

9
 0

9
0

,0
0

2
 1

5
0

,0
0

1
1

 2
4

0
,0

0

6
3

2
0

0
4

2
 4

5
0

,0
0

5
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

6
3

3
0

0
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

3
3

0
0

6
1

8
0

 8
1

0
,0

0
5

5
 2

4
0

,0
0

2
3

6
 0

5
0

,0
0

V
od

né
, s

to
čn

é
P

oš
to

vé
 s

lu
žb

y 
a 

te
le

ko
m

un
ik

ač
né

 s
lu

žb
y

K
om

un
ik

ač
ná

 in
fr

aš
tr

uk
tú

ra
Š

pe
ci

ál
ne

 s
tr

oj
e,

 p
rí

st
ro

je
, z

ar
ia

de
ni

e,
 te

ch
ni

ka
 a

 n
ár

ad
ie

V
še

ob
ec

ný
 m

at
er

iá
l

N
a 

p
o

is
te

n
ie

 v
 n

ez
am

es
tn

an
o

st
i

N
a 

ga
ra

nč
né

 p
oi

st
en

ie
N

a 
po

is
te

ni
e 

do
 r

ez
er

vn
éh

o 
fo

nd
u 

so
li

da
ri

ty
P

rí
sp

ev
ok

 d
o 

do
pl

nk
. d

ôc
ho

d.
 p

oi
sť

ov
ní

C
es

to
vn

é 
ná

hr
ad

y
E

n
er

g
ie

P
oi

st
né

 d
o 

V
šZ

P
P

oi
st

né
 d

o 
os

ta
tn

ýc
h 

zd
ra

vo
. p

oi
sť

ov
ní

N
a 

ne
m

oc
en

sk
é 

po
is

te
ni

e
N

a 
st

ar
ob

né
 p

oi
st

en
ie

N
a 

úr
az

ov
é 

po
is

te
ni

e
N

a 
in

va
li

dn
é 

po
is

te
ni

e

P
rí

jm
y

 s
p

o
lu

:

B
ež

né
 tr

an
sf

er
y 

v 
rá

m
ci

  V
S

 -
 z

 r
oz

po
čt

u 
ob

ce
K

ap
it

ál
ov

é 
tr

an
sf

er
y 

v 
rá

m
ci

 V
S

 -
 z

 r
oz

po
čt

u 
ob

ce

S
p

o
lu

P
o

d
n

ik
a

te
ľ
sk

á
 

či
n

n
o

sť

T
ar

if
ný

 p
la

t, 
os

ob
ný

 p
la

t, 
zá

kl
ad

ný
 p

la
t, 

fu
nk

čn
ý 

pl
at

, h
od

no
st

ný
 p

la
t v

rá
ta

ne
 n

áh
ra

d

E
k

o
n

o
m

ic
k

á
 

k
la

si
fi

k
á

ci
a

N
á
zo

v
 p

o
lo

žk
y

H
la

v
n

á
 č

in
n

o
sť

H
la

v
n

á
 č

in
n

o
sť

P
o

d
n

ik
a

te
ľ
sk

á
 

či
n

n
o

sť

P
rí

jm
y 

z 
vl

as
tn

íc
tv

a-
z 

pr
en

aj
at

ýc
h 

bu
do

v,
 p

ri
es

to
or

v 
a 

ob
je

kt
ov

P
op

la
tk

y 
a 

pl
at

by
 z

 n
ep

ri
em

ys
el

né
ho

 a
 n

áh
od

né
ho

 p
re

da
ja

 a
 s

lu
ži

eb
-z

a 
pr

ed
aj

 v
ýr

ob
ko

v,
, t

ov
ar

ov
 a

 s
lu

ži
eb

B
ež

né
 tr

an
sf

er
y 

v 
rá

m
ci

  V
S

 -
 z

o 
št

át
ne

ho
 r

oz
po

čt
u

P
op

la
tk

y 
a 

pl
at

by
 z

 n
ep

ri
em

ys
el

né
ho

 a
 n

áh
od

né
ho

 p
re

da
ja

 a
 s

lu
ži

eb
-z

a 
st

ra
vn

é

P
rí

lo
h

a
 č

. 
1

C
el

k
o

v
ý

 r
o

zp
o

če
t 

p
rí

jm
o

v
 a

 v
ý

d
a

v
k

o
v

 p
o

d
n

ik
u

 n
a

 r
o

k
 2

0
2

2

( 
h

la
v

n
á

 a
 p

o
d

n
ik

a
te

ľ
sk

á
 č

in
n

o
sť

 s
p

o
lu

 )

S
p

o
lu

E
k

o
n

o
m

ic
k

á
 

k
la

si
fi

k
á

ci
a

N
á
zo

v
 p

o
lo

žk
y



6
3

3
0

0
9

5
3

0
,0

0
4

0
,0

0
5

7
0

,0
0

6
3

3
0

1
0

1
6

 4
4

0
,0

0
1

 0
8

0
,0

0
1

7
 5

2
0

,0
0

6
3

3
0

1
5

3
9

 4
6

0
,0

0
0

,0
0

3
9

 4
6

0
,0

0

6
3

3
0

1
6

1
 8

5
0

,0
0

1
5

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

6
3

4
0

0
1

6
0

 0
6

0
,0

0
0

,0
0

6
0

 0
6

0
,0

0

6
3

4
0

0
2

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

6
3

4
0

0
3

1
7

 9
3

0
,0

0
2

4
0

,0
0

1
8

 1
7

0
,0

0

6
3

4
0

0
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

4
0

0
5

5
7

0
,0

0
0

,0
0

5
7

0
,0

0

6
3

5
0

0
4

9
 1

6
0

,0
0

5
 2

4
0

,0
0

1
4

 4
0

0
,0

0

6
3

5
0

0
6

3
8

 8
9

0
,0

0
2

 1
1

0
,0

0
4

1
 0

0
0

,0
0

6
3

5
0

0
9

7
0

0
,0

0
5

0
,0

0
7

5
0

,0
0

6
3

5
2

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

6
0

0
2

5
 3

0
0

,0
0

1
0

,0
0

5
 3

1
0

,0
0

6
3

7
0

0
1

4
 4

5
0

,0
0

2
0

,0
0

4
 4

7
0

,0
0

6
3

7
0

0
4

5
0

 5
0

0
,0

0
3

0
 5

6
0

,0
0

8
1

 0
6

0
,0

0

6
3

7
0

0
5

3
 6

8
0

,0
0

3
0

0
,0

0
3

 9
8

0
,0

0

6
3

7
0

0
6

1
8

 3
9

0
,0

0
2

 4
6

0
,0

0
2

0
 8

5
0

,0
0

6
3

7
0

1
2

3
 8

2
0

,0
0

2
2

0
,0

0
4

 0
4

0
,0

0

6
3

7
0

1
4

1
2

5
 1

9
0

,0
0

9
 7

1
0

,0
0

1
3

4
 9

0
0

,0
0

6
3

7
0

1
5

6
 4

7
0

,0
0

3
 9

3
0

,0
0

1
0

 4
0

0
,0

0

6
3

7
0

1
6

2
2

 8
4

0
,0

0
1

 7
5

0
,0

0
2

4
 5

9
0

,0
0

6
3

7
0

2
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

7
0

3
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

7
0

3
5

5
 7

6
0

,0
0

1
7

0
,0

0
5

 9
3

0
,0

0

6
5

1
0

0
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
5

3
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
1

3
0

0
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
1

4
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
1

4
0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

7
1

7
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
1

7
0

0
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
2

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 4

1
4

 2
7

0
,0

0
4

3
0

 5
0

0
,0

0
3

 8
4

4
 7

7
0

,0
0

S
tr

av
o

v
an

ie

P
oi

st
né

P
rí

de
l d

o 
so

ci
ál

ne
ho

 f
on

du
N

ez
ro

v
n
al

o
st

i

N
áj

om
né

 z
a 

ná
jo

m
 p

re
vá

dz
ko

vý
ch

 s
tr

oj
ov

, p
rí

st
ro

jo
v,

 z
ar

ia
de

ní
, t

ec
hn

ik
y 

a 
ná

ra
di

a
Š

ko
le

ni
a,

 k
ur

zy
, s

em
in

ár
e,

 p
or

ad
y,

 k
on

fe
re

nc
ie

, s
ym

pó
zi

a
V

še
ob

ec
né

 s
lu

žb
y

Š
pe

ci
ál

ne
 s

lu
žb

y
N

áh
ra

dy
P

o
p

la
tk

y
 a

 o
d

v
o

d
y

K
ar

ty
, z

ná
m

ky
, p

op
la

tk
y

P
re

pr
av

né
 a

 n
áj

om
 d

op
ra

vn
ýc

h 
pr

os
tr

ie
dk

ov

R
ut

in
ná

 a
 š

ta
nd

ar
dn

á 
úd

rž
ba

  p
re

vá
dz

ko
vý

ch
 s

tr
oj

ov
, p

rí
st

ro
jo

v,
 z

ar
ia

de
ní

, t
ec

hn
ik

y 
a 

ná
ra

di
a

R
u
ti

n
n
á 

a 
št

an
d

ar
d

n
á 

ú
d

rž
b

a 
 b

u
d

o
v
, 

o
b

je
k
to

v
 a

le
b

o
 i

ch
 č

as
tí

R
u
ti

n
n
á 

a 
št

an
d

ar
d

n
á 

ú
d

rž
b

a 
so

ft
v
ér

u

R
u
ti

n
n
á 

a 
št

an
d

ar
d

n
á 

ú
d

rž
b

a 
o

st
at

n
éh

o

P
ra

co
v
n
é 

o
d

ev
y
, 

o
b

u
v
 a

 p
ra

co
v
n
é 

p
o

m
ô

ck
y

P
al

iv
á 

ak
o

 z
d

ro
j 

en
er

g
ie

R
ep

re
ze

n
ta

čn
é

P
al

iv
o

, 
m

az
iv

á,
 o

le
je

, 
šp

ec
iá

ln
e 

k
v
ap

al
in

y

S
er

v
is

, 
ú
d

rž
b

a,
 o

p
ra

v
a,

 a
 v

ý
d

av
k
y
 s

 t
ý
m

 s
p

o
je

n
é

P
o

is
te

n
ie

K
n
ih

y
, 

ča
so

p
is

y
, 

n
o

v
in

y
, 

u
če

b
n
ic

e,
 u

če
b

n
é 

p
o

m
ô

ck
y
 a

 k
o

m
p

en
za

čn
é 

p
o

m
ô

ck
y

P
o

k
u
ty

 a
 p

en
ál

e

D
an

e

S
p

lá
ca

n
ie

 ú
ro

k
o

v
 v

 t
u
ze

m
sk

u
 b

an
k
e 

a 
p

o
b

o
čk

e 
za

h
ra

n
ič

n
ej

 b
an

k
y

O
st

at
. 

p
la

tb
y
 s

ú
v
is

ia
ce

 s
 ú

v
er

o
m

, 
p

ô
ži

čk
o

u
, 

n
áv

ra
t.

 f
in

. 
v
ý
p

o
m

o
co

u
 a

 f
in

. 
p

re
n
áj

m
o

m
 -

 m
an

ip
u
l.

 p
o

p
la

at
k
y

R
ek

o
n
št

ru
k
ci

a 
a 

m
o

d
er

n
iz

ác
ia

S
p

lá
ca

n
ie

 f
in

an
čn

éh
o

 p
re

n
áj

m
u

V
ý

d
a

v
k

y
 s

p
o

lu

N
ák

u
p

 p
re

v
ád

zk
o

v
ý
ch

 s
tr

o
jo

v
, 

p
rí

st
ro

jo
v
, 

za
ri

ad
en

í,
 t

ec
h
n
ik

y
 a

 n
ár

ad
ia

N
ák

u
p

 d
o

p
ra

v
n
ý
ch

 p
ro

st
ri

ed
k
o

v
 -

 o
so

b
n
ý
ch

 a
u
to

m
o

b
il

o
v

N
ák

u
p

 d
o

p
ra

v
n
ý
ch

 p
ro

st
ri

ed
k
o

v
 -

 n
ák

la
d

n
ý
ch

 v
o

zi
d

ie
l,

 ť
ah

ač
o

v
, 

p
rí

p
o

jn
ý
ch

 v
o

zi
d

ie
l,

 t
ra

k
to

ro
v

R
ea

li
zá

ci
a 

n
o

v
ý
ch

 s
ta

v
ie

b





MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 290/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh rozpočtov a návrh inv. plánov obch. spol. mesta pre rok 2022 - Bardbyt, s.
r. o., Bardterm, s. r. o. BTS, s. r. o., Mestské Lesy, s. r. o., Ekobard, a. s.

A/ schvaľuje
1. Rozpočet spoločnosti Bardbyt, s. r. o. a plán technického zhodnotenia,

modernizácie, rekonštrukcie, opráv a údržby majetku mesta spoločnosťou
Bardbyt, s. r. o. pre rok 2022 podľa prílohy č. 1.

2. Rozpočet a investičný plán obchodnej spoločnosti Bardterm, s. r. o. na rok
2022 podľa prílohy č. 2.

3. Rozpočet Bardejovskej televíznej spoločnosti, s. r. o. na rok 2022 podľa
prílohy č. 3.

4. Rozpočet a investičný plán obchodnej spoločnosti Mestské lesy Bardejov, s. r.
o. pre rok 2022 podľa prílohy č. 4.

5. Rozpočet a investičný plán spoločnosti Ekobard, a. s.  pre rok 2022 podľa
prílohy č. 5.

B/ berie na vedomie
1. Stanovisko Dozornej rady spoločnosti Bardbyt, s. r. o. k návrhu rozpočtu

spoločnosti Bardbyt, s. r. o. a plánu technického zhodnotenia, modernizácie,
rekonštrukcie, opráv a údržby majetku mesta spoločnosťou Bardbyt, s. r. o. pre
rok 2022.

2. Stanovisko Dozornej rady k návrhu rozpočtu a návrhu investičného plánu
obchodnej spoločnosti Bardterm, s. r. o. na rok 2022.

3. Stanovisko Dozornej rady spoločnosti Bardejovská televízna spoločnosť, s. r.
o. Bardejov na rok 2022.



B/ berie na vedomie
4. Stanovisko Dozornej rady spoločnosti Mestské lesy Bardejov, s. r. o. k návrhu

rozpočtu a návrhu investičného plánu obchodnej spoločnosti Mestské lesy
Bardejov, s. r. o. pre rok 2022.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta





























MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 291/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh Plánu zasadnutí MsR a MsZ na I. polrok 2022

A/ schvaľuje
1. Plán zasadnutí Mestskej rady a Mestského zastupiteľstva v Bardejove na I.

polrok 2021 podľa prílohy č. 1.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



Plán zasadnutí MsR a MsZ na I. polrok 2022 

___________________________________________________________________________________________ 

      
1 

 

ORGANIZAČNÉ ZABEZPEČENIE ZASADNUTÍ  

MESTSKEJ RADY  

 

Termíny zasadnutí 
MsR  

27. 1. 2022 

17. 2. 2022 

17. 3. 2022 

7. 4. 2022 

19. 5. 2022 

9. 6. 2022 

 

 

JANUÁR – 27. 1. 2022 

Prerokovanie na porade primátora 
mesta 

17. 1. 2022 

Expedícia materiálov 22. 1. 2022 

 

Program: 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1. Návrh nakladania s majetkom mesta Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Vladimír Potičný 

2. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Spr.nebytových priest. 
3. Informácia o výkone zimnej údržby mestských komunikácií, 

chodníkov a verejných priestranstiev v zimnom období 2021/2022 – 

ústna 

Ing. Mikuláš Serečun 

 

 

 

 

 

 

 

FEBRUÁR –17. 2. 2022 

Prerokovanie na porade primátora 
mesta 

7. 2. 2022 

Expedícia materiálov 10. 2. 2022 

 

Program: 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Správcovia nebyt.priestorov 

2.  Návrh nakladania s majetkom mesta Ing. Juraj Popjak  

JUDr. Vladimír Potičný 

3. Vyhodnotenie účasti poslancov na zasadnutiach komisií MsZ, MsR 
a MsZ za II. polrok 2021 a neposlancov na zasadnutiach komisií 
MsZ za II. polrok 2021 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Miroslav Bujda 

4. Informatívna správa o stave vybavovania interpelácií poslancov MsZ 
za rok 2021 

Ing. Juraj Popjak 

Ing. Juraj Popjak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plán zasadnutí MsR a MsZ na I. polrok 2022 

___________________________________________________________________________________________ 

      
2 

MAREC  - 17. 3. 2022 

Prerokovanie na porade primátora 
mesta 

7. 3. 2022 

Expedícia materiálov 10. 3. 2022 

 

Program: 

 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1.  Návrh Záverečného účtu mesta a finančného usporiadania za rok 
2021 

Odborné stanovisko hlavného kontrolóra mesta k záverečnému účtu 
mesta za rok 2021 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Marcel Karol 

Ing. Dagmar Mačejovská 

Ing. Miloš Mikula 

 

2. Návrh na zmenu programového rozpočtu mesta a zriadených 
rozpočtových organizácií na rok 2022 

MUDr. Boris Hanuščak 

Ing. Marcel Karol 

Ing. Dagmar Mačejovská 

3. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Správcovia nebyt. priestorov 

4.  Návrh nakladania s majetkom mesta  Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Vladimír Potičný  

5. Správa o činnosti MsP za rok 2021 Mgr. Milan Hoško  
Mgr. Milan Hoško  

6.  Správa o stave a plnení úloh požiarnej ochrany a o požiarovosti 
v meste v roku 2021  a  o  dodržiavaní Požiarneho a Organizačného 
poriadku Mestského hasičského zboru 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Miroslav Bujda 

7. Informatívna správa o príprave na Letnú turistickú sezónu 2022 Ing. Juraj Popjak 

Ing. Mikuláš Serečun 

 

 

 

APRÍL  - 7. 4. 2022 

Prerokovanie na porade primátora 
mesta 

28. 3. 2022 

Expedícia materiálov 31. 3. 2022 

 

Program: 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1. Návrh nakladania s majetkom mesta Ing. Juraj Popjak  

JUDr. Vladimír Potičný  

2. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Správcovia nebyt.priestorov 

3.  Vyhodnotenie zimnej údržby MsK a chodníkov v zimnej sezóne 
2021/2022 

Ing. Juraj Popjak 

Ing. Mikuláš Serečun 

4. Výročná správa o hospodárení za rok 2021 

a) m. p. Bapos 

b) ZUŠ M. Vileca 

Riaditeľ m. p. Bapos 

Riaditeľ ZUŠ M. Vileca 

5. Správa o vybavovaní sťažností a petícií za rok 2021 MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Miroslav Bujda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plán zasadnutí MsR a MsZ na I. polrok 2022 

___________________________________________________________________________________________ 

      
3 

 

 

 

 

MÁJ – 19. 5. 2021 

Prerokovanie na porade 

primátora mesta 

9. 5. 2021  

Expedícia materiálov 12. 5. 2021 

 

Program: 

 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Správcovia nebyt.priestorov 

2. Návrh nakladania s majetkom mesta Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Vladimír Potičný 

3. Plnenie programového rozpočtu mesta a zriadených rozpočtových 
organizácií mesta za I. štvrťrok 2022 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Marcel Karol 

4. Plnenie rozpočtu a hospodárskych úloh za I. štvrťrok 2022 v: 

a) m. p. Bapos 

b) ZUŠ M. Vileca 

Riaditeľ m. p. Bapos, riaditeľ 
ZUŠ M. Vileca 

5. Správa o súdnych sporoch mesta  Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Marek Kuruc  

6. Správa o hospodárení obchodných spoločností mesta za rok 2021 

a)Bardbyt, s. r. o., b) Bardterm, s. r. o., c)  BTS, s. r. o., d)Mestské 
Lesy, s. r.o., e) Ekobard, a. s. 

 

Správa o činnosti Dozorných rád spoločností mesta  
a) Bardbyt, s. r. o., b) Bardterm, s. r. o., c) BTS, s. r. o., d)Mestské 
Lesy,s.r.o., e) Ekobard, a. s.  

Konatelia spoločností  
Bardbyt, s. r. o.,  

Bardterm, s. r. o., 

BTS, s. r. o.,  

Mestské Lesy, s. r.o. 
Ekobard, a. s. 

 

 

JÚN  - 9. 6. 2022 

Prerokovanie na porade primátora 
mesta 

30. 5. 2022 

Expedícia materiálov 2. 6. 2022 

 

 

Program: 

 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Správcovia nebyt.priestorov 

2. Návrh nakladania s majetkom mesta Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Vladimír Potičný  

3. Informácia o hospodárení akciových spoločností s majetkovou 

účasťou mesta Bardejov za rok 2021 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Marcel Karol 

Ing. Dagmar Mačejovská 

4.  Návrh na zmenu programového rozpočtu mesta a zriadených 
rozpočtových organizácií na rok 2022 

MUDr. Boris Hanuščak 

Ing. Marcel Karol 

Ing. Dagmar Mačejovská 

5. Výročná správa Komunitnej nadácie Bardejov za rok 2021 Správca KN 

6. Návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra mesta na II. 
polrok 2022 

Ing. Miloš Mikula 

7. Návrh Plánu zasadnutí MsR a MsZ na II. polrok 2022 MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Juraj Popjak  

 

 

 

 

 



Plán zasadnutí MsR a MsZ na I. polrok 2022 

___________________________________________________________________________________________ 

      
4 

Organizačné zabezpečenie zasadnutí  
Mestského zastupiteľstva  

 

Termíny zasadnutí:  
 

Marec – 31. 3. 2022 

                                      Jún –  23. 6. 2022 

 

 

MAREC – 31. 3. 2022 

Expedícia materiálov 24. 3. 2022 

 

Program: 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1. Informácia hlavného kontrolóra o plnení uznesení MsZ Ing. Miloš Mikula 

2. Správa o výsledkoch kontrol hlavného kontrolóra mesta  Ing. Miloš Mikula 

2.  Návrh Záverečného účtu mesta a finančného usporiadania za rok 
2021 

Odborné stanovisko hlavného kontrolóra mesta k záverečnému účtu 
mesta za rok 2021 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Marcel Karol 

Ing. Dagmar Mačejovská 

Ing. Miloš Mikula 

3. Návrh na zmenu programového rozpočtu mesta a zriadených 
rozpočtových organizácií na rok 2022 

MUDr.Boris Hanuščak 

Ing. Marcel Karol 

Ing. Dagmar Mačejovská 

4. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Správcovia nebyt.priestorov 

5.  Návrh nakladania s majetkom mesta  Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Vladimír Potičný  

6. Informatívna správa o stave vybavovania interpelácií poslancov MsZ 
za rok 2021 

Ing. Juraj Popjak 

Ing. Juraj Popjak 

7. Vyhodnotenie účasti poslancov na zasadnutiach komisií MsZ, MsR 
a MsZ za II. polrok 2021 a neposlancov na zasadnutiach komisií 
MsZ za II. polrok 2021 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Miroslav Bujda 

8. Správa o činnosti MsP za rok 2021 Mgr. Milan Hoško  
Mgr. Milan Hoško  

9. Správa o stave a plnení úloh požiarnej ochrany a o požiarovosti 
v meste v roku 2021 a o  dodržiavaní Požiarneho a Organizačného 
poriadku Mestského hasičského zboru 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Miroslav Bujda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plán zasadnutí MsR a MsZ na I. polrok 2022 

___________________________________________________________________________________________ 

      
5 

JÚN – 23. 6. 2022 

Zber materiálov 16. 6. 2022 

 

Program: 

P.č. Názov materiálu Predkladateľ/spracovateľ 

1. Informácia hlavného kontrolóra o plnení uznesení MsZ Ing. Miloš Mikula 

2. Správa o výsledkoch kontrol hlavného kontrolóra  Ing. Miloš Mikula 

 

3. Návrh nájmu nehnuteľného majetku mesta  Správcovia nebyt.priestorov 

4. Návrh nakladania s majetkom mesta Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Vladimír Potičný  

5. Správa o hospodárení obchodných spoločností mesta za rok 2021 

a)Bardbyt, s. r. o., b) Bardterm, s. r. o., c)  BTS, s. r. o., d)Mestské 
Lesy, s. r.o., e) Ekobard, a. s. 

 

Správa o činnosti Dozorných rád spoločností mesta  
a) Bardbyt, s. r. o., b) Bardterm, s. r. o., c) BTS, s. r. o., d)Mestské 
Lesy,s.r.o., e) Ekobard, a.s.  

Konatelia spoločností  
Bardbyt, s. r. o.,  

Bardterm, s. r. o., 

BTS, s. r. o.,  

Mestské Lesy, s. r.o. 
Ekobard, a. s. 

6. Výročná správa o hospodárení za rok 2021 

a) m. p. Bapos 

b) ZUŠ M. Vileca 

Riaditeľ m. p. Bapos 

Riaditeľ ZUŠ M. Vileca 

7. Informácia o hospodárení akciových spoločností s majetkovou 

účasťou mesta Bardejov za rok 2021 

MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Marcel Karol 

Ing. Dagmar Mačejovská 

8.  Návrh na zmenu programového rozpočtu mesta a zriadených 
rozpočtových organizácií na rok 2022 

MUDr. Boris Hanuščak 

Ing. Marcel Karol 

11. Výročná správa Komunitnej nadácie Bardejov za rok 2021 Správca KN 

12. Návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra mesta na II. 
polrok 2022 

hlavný kontrolór mesta 

13. Návrh Plánu zasadnutí MsR a MsZ na II. polrok 2022 MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Juraj Popjak  

14. Správa o vybavovaní sťažností a petícií za rok 2021 MUDr. Boris Hanuščak  
Ing. Miroslav Bujda 

15. Správa o súdnych sporoch mesta  Ing. Juraj Popjak 

JUDr. Marek Kuruc  

 

Program rokovaní MsR a MsZ sa bude dopĺňať podľa aktuálnych potrieb. 
 

  

 Plán zasadnutí MsR a MsZ bol schválený  MsZ dňa 9. 12. 2021 uznesením č. 291/2021. 



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 292/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra mesta na I. polrok 2022

A/ schvaľuje
1. Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra mesta na I. polrok 2022 podľa

prílohy č. 1.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra 

na I. polrok 2022 

–––––––––––----––––––––––––––––––––––––––––––––––––– –––––––––––––––––––––––- 
 
 
 
 

V súlade s § 18f odst. 1 písm. b) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, hlavný kontrolór mesta 
predkladá Mestskému zastupiteľstvu v Bardejove návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavného 
kontrolóra na I. polrok 2022. Výkon kontrolnej činnosti realizuje v súlade s § 18d zákona č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov. Návrh plánu bol zverejnený 
spôsobom obvyklým v meste 15 dní pred prerokovaním v mestskom zastupiteľstve na úradnej 
tabuli a webovom sídle mesta. 
 

 

Hlavný kontrolór spolu s útvarom hlavného kontrolóra v I. polroku 2022 vykonajú kontroly: 
 

1. Kontrola plnenia uznesení MsZ podľa čl. XI Rokovacieho poriadku MsZ  
 

Kontrolovaný subjekt: Mesto Bardejov 

organizácie zriadené Mestom Bardejov 
 

Termín:  podľa plánu rokovaní Zodp.: hlavný kontrolór mesta 

 v I. polroku 2022  

a uzneseniami MsZ určení 
nositelia úloh 

 

2. Kontrola použitia finančných prostriedkov na činnosť Zboru pre občianske 
záležitosti v roku 2021  
 

Kontrolovaný subjekt:  Mesto Bardejov 
 

Termín:   január - február 2022 Zodp.: hlavný kontrolór mesta 

    

 

3. Kontrola hospodárenia v rozpočtovej organizácii Základná škola Nám. arm. gen. 

L. Svobodu 16, 085 01 Bardejov za rok 2021 

 

Kontrolovaný subjekt:  ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 
 

Termín:   február - marec 2022 Zodp.: hlavný kontrolór mesta 

    

 

4. Kontrola čerpania finančných prostriedkov z rozpočtu mesta na Mestskú 

políciu za rok 2021 
 

Kontrolovaný subjekt:  Mesto Bardejov                    

 

 

 

Termín:   apríl – máj  2022 Zodp.:  hlavný kontrolór mesta 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. Kontrola dodržiavania Smernice primátora mesta č. 39/2019 o inventarizácii 
majetku a záväzkov a činnosti ústrednej inventarizačnej komisie v roku 2021 
 

Kontrolovaný subjekt: Mesto Bardejov 

   

Termín: máj – jún 2022  Zodp.: hlavný kontrolór mesta 

      
 

 

6. Kontrola rozpočtového hospodárenia mesta pri čerpaní finančných prostriedkov v 

hotovosti so zameraním na dodržiavanie Zásad rozpočtového hospodárenia mesta. 

Inventarizácia pokladne podľa zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve. 
 

Kontrolovaný subjekt: Mesto Bardejov 

Termín:  priebežne Zodp.:   hlavný kontrolór mesta 

    útvar hlavného kontrolóra 
 
 
 
 

V súlade s § 18f zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v neskorších predpisov 
hlavný kontrolór v I. polroku 2022 predloží na rokovanie MsZ: 

 

1. Správy z vykonaných kontrol podľa plánu kontrolnej činnosti – priebežne 

2. Odborné stanovisko k návrhu záverečného účtu za rok 2021 

3. Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na II. polrok 2022 
 

 

 

V Bardejove, 22.11.2021 
 
 
 

 

    Ing. Miloš Mikula 

hlavný kontrolór mesta 
 

 

 

 

 

 
 



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 293/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh Zásad odmeňovania účinkujúcich na obč. obradoch a slávnostiach v meste
Bardejov zabezpečovanýc Zborom pre občianske záležitosti

A/ schvaľuje
1. Novelizáciu Zásad odmeňovania účinkujúcich na občianskych obradoch a

slávnostiach v meste Bardejov zabezpečovaných Zborom pre občianske
záležitosti.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 294/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Návrh na schválenie žiadosti o poskytnutie dotácie pre objekt s názvom:
"Cyklistická infraštruktúra - ZŠ B. Krpelca v Bardejove"

A/ schvaľuje
1. Predloženie žiadosti o poskytnutie dotácie pre projekt s názvom: "Cyklistická

infraštruktúra - ZŠ B. Krpelca v Bardejove" v rámci Výzvy na predkladanie
žiadosti o poskytnutie dotácie na účel podľa § 3 písm. c) zákona zameranú na
výstavbu, zmenu stavby, stavebné úpravy alebo rekonštrukciu cyklistickej
infraštruktúry - zariadení (cykloprístrešky, cyklostojany).

2. Zabezpečenie povinného spolufinancovania projektu vo výške 5 %, t. j. vo
výške 1 579 EUR z celkových oprávnených výdavkov projektu, ktoré sú
stanovené vo výške 31 579 EUR.

3. Zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov, ktoré
vzniknú v priebehu realizácie projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie jeho
cieľa.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta



MESTO BARDEJOV

U Z N E S E N I E   č. 295/2021
z 27. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bardejove

 9.12.2021

k bodu Informácia o výsledku kontroly NKÚ plnenia opatrení ku kontrole majetkových
účastí v obchodných spoločnostiach v pôsobnosti Mesta Bardejov

A/ berie na vedomie
1. Informáciu o výsledku kontroly NKÚ plnenia opatrení ku kontrole

majetkových účastí v obchodných spoločnostiach v pôsobnosti Mesta
Bardejov.

MUDr. Boris Hanuščak
       primátor mesta


